
VĚSTNÍK 

ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 

 

Číslo  41 ISSN 2336-7288 Praha  - 12. října 2016 
 

 

Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení  INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80) 
(11) číslo patentu/zápisu/osvědčení  (11) Number of the patent/registration/certification 

(15) datum zápisu průmyslového vzoru  (15) Industrial design registration date 

(21) číslo přihlášky/žádosti  (21) .Application number 
(22) datum podání přihlášky/žádosti  (22) Date of application filling 

(23) údaje o výstavní prioritě  (23) Exhibition priority data 

(28) počet průmyslových vzorů  (28) Number of industrial designs included in the application 
(31) číslo prioritní přihlášky  (31) Number of priority application 

(32) datum podání prioritní přihlášky  (32) Filling date of priority application 

(33) země priority  (33) Priority country 

(40) datum zveřejnění přihlášky vynálezu  (40) Date of publication of patent application 

(45) datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru  (45) Publication date of the registered industrial design 

(47) datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru, 
datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení 

evropského patentu v Evropském patentovém věstníku 

 (47) Publication date of patent granting and publication date of utility 
model registration, registration date of utility model, publication 

date of European patent granting in the European patent bulletin 

(51) mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění průmyslových 
vzorů 

 (51) International Patent Classification/ Locarno Classification for 
Industrial Designs 

(54) Název  (54) Title 

(55) vyobrazení průmyslového vzoru  (55) Reproduction of the industrial design 
(57) Anotace  (57) Abstract 

(68) číslo základního patentu  (68) Number of the basic patent 

(71) označení přihlašovatele/žadatele  (71) Applicant 
(72) označení původce  (72) Inventor 

(73 označení majitele/vlastníka  (73 Owner 

(74) označení zástupce  (74) Attorney's name and address 
(86) číslo mezinárodní přihlášky  (86) International application number 

(87) číslo mezinárodního zveřejnění  (87) International publication number 

(92) datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku  (92) Date and number(s) of the first authorization to market the product 
in the CZ 

(93) datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci 

Společenství 

 (93) Date, number(s) and country of the first authorization to market the 

product in the EEC 
(94) doba platnosti osvědčení  (94) Term of certification validity 

(95) označení a typ přípravku  (95) Name of the product and product type 

(96) datum podání a číslo evropské patentové přihlášky  (96) European patent application filling date and number 
(97) datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové 

přihlášky v Evropském patentovém věstníku 

 (97) European patent application publication date and publication 

number in the European patent bulletin 

     

Číselné INID kódy pro označování bibliografických 

dat ochranných známek 

 INID codes and minimum required for the identification of 

bibliographics data relating to marks 

(Standard WIPO ST.60) 

(111) Číslo zápisu ochranné známky (registrace)  (111) Number of registration 

(151) Datum zápisu ochranné známky  (151) Date of the registration 

(210) Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)  (210) Number of the application 

(220) Datum podání přihlášky  (220) Date of filing of the application 

(320) Datum vzniku práva přednosti  (320) Date of the first application 

(442) Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu  (442) Date of the publication of the examined application 

(450) Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku  (450) Date of publication of the registration 

(510) Seznam výrobků a služeb  (510) List of goods and/or services 

(511) Číslo třídy výrobků a služeb  (511) Number of the class of goods and/or services 

(526) Omezení rozsahu ochrany o prvek  (526) Disclaimer 

(540) Znění nebo vyobrazení ochranné známky  (540) Reproduction of the mark 

(551) Kolektivní ochranná známka  (551) Collective mark 

(554) Prostorová ochranná známka  (554) Three-dimensional mark 

(558) Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací barev  (558) Mark consisting exclusively of one or several colours 

(580) Datum zápisu jakékoliv transakce v souvislosti s přihláškou nebo 

zápisem ochranné známky do rejstříku, např. změna majitele, změna 

jména nebo adresy, vzdání se práv k ochranné známce atd. (účinnost) 

 (580) Date of recording of any kind of transaction in respect of applications or 

registrations (e.g. change in ownership, change in name or address, 

renunciation, termination of protection) 

(591) Údaje o barevnosti ochranné známky  (591) Information concerning colour 

(730) Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  (730) The applicant or the holder of the mark 

(740) Zástupce  (740) Name and address of the representative 

(770) Jméno a adresa dřívějšího přihlašovatele nebo vlastníka (v případě 

změny vlastnictví) 

 (770) Name and address of the previous applicant or holder (in case of change in 

ownership) 

(791) Jméno a adresa nabyvatele licence  (791) Name and address of the licensee 

(793) Podmínky a omezení licence  (793) Indication of conditions and/or restrictions under the license 

(800) Mezinárodní zápis ochranné známky  (800) International registration 

 



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku 
(Standard WIPO ST. 17) 

BB9A zveřejněné přihlášky vynálezů 
FG1K zapsané užitné vzory 

FG4A udělené patenty 

FG4Q zapsané průmyslové vzory 

LD3K částečný výmaz užitného vzoru 

LD4Q částečný výmaz průmyslového vzoru 

MA4A zánik patentu vzdáním se 

MA4F zánik autorských osvědčení vzdáním se 

MC3K výmaz užitného vzoru 

MC4A zrušení patentu 

MC4F zrušení autorského osvědčení 

MC4Q výmaz průmyslového vzoru 

MH1K zánik užitného vzoru vzdáním se 

MH4A částečné zrušení patentu 

MH4F částečné zrušení autorského osvědčení 

MH4Q zánik průmyslového vzoru vzdáním se 

MK1K zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti 

MK4A zánik patentů uplynutím doby platnosti 
MK4F zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

MK4Q zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany 

MM4A zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků 

MM4F zánik autorských osvědčení pro nezaplacení ročních poplatků 

ND1K prodloužení platnosti užitného vzoru 

ND4Q obnova doby ochrany průmyslového vzoru 

PA4A změna autorského osvědčení na patent 

PC9A změna dispozičního práva k vynálezu 

PD1K převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

PD4A převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

PD4Q převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

QA9A nabídka licence 

SB4A zapsané patenty do rejstříku po odtajnění 

SB4F zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění 

Opravy Změny Různé 

Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu 

HA9A jmenování vynálezce 
HB9A oprava jmen 

HC9A změna jmen 
HD9A oprava adres 
HE9A změna adres 
HF9A oprava dat 

HG9A oprava chyb v třídění 

HH9A oprava nebo změna všeobecně 

HK9A tiskové chyby v úředních věstnících 

 

Opravy ochranných dokumentů 
Patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory  
TA4A TA4F TA1K TA4Q jmenování vynálezce 
TB4A TB4F TB1K TB4Q oprava jmen 
TC4A TC4F TC1K TC4Q změna jmen 
TD4A TD4F TD1K TD4Q oprava adres 
TE4A TE4F TE1K TE4Q změna adres 
TF4A TF4F TF1K TF4Q oprava dat 
TG4A TG4F TG1K TG4Q oprava chyb v třídění 
TH4A TH4F TH1K TH4Q oprava nebo změna všeobecně 
TK9A TK9F TK1K TK4Q tiskové chyby v úřed. věstnících 

 

  



 

 

 

Kódy pro označování států USA použité ve 

věstníku 
DE Delaware 
GA Georgia 
IN Indiana 
NH New Hampshire 
NY New York 
PA Pennsylvania 

Kódy pro označování zemí a mezinárodních 

organizací použité ve věstníku 
AE Spojené arabské emiráty 
AT Rakousko 
CA Kanada 
CH Švýcarsko 
CN Čína 
CY Kypr 
CZ Česká republika 
DE Spolková republika Německo 
ES Španělsko 
GB Velká Británie 
GI Gibraltar 
HR Chorvatsko 
IT Itálie 
JP Japonsko 
NL Nizozemsko 
PL Polsko 
PT Portugalsko 
RU Ruská federace 
SK Slovensko 
US Spojené státy americké 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 1 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

BB9A Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek 

Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění 
pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68, Praha 6. 

(21) (51)   

2014-910 C  01 B 33/12 (2006.01) 

2015-80 B  66 B 13/08 (2006.01) 

2015-169 F  16 B 7/10 (2006.01) 

2015-225 A  61 K 31/18 (2006.01) 

2015-227 C  07 F 9/54 (2006.01) 

2015-232 D  01 H 13/26 (2006.01) 

(21) (51)   

2015-233 C  07 C 233/83 (2006.01) 

2015-378 F  26 B 17/00 (2006.01) 

2015-534 G  05 B 19/23 (2006.01) 

2015-646 B  65 D 81/24 (2006.01) 

2015-755 C  01 B 33/26 (2006.01) 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT 

(51) A61K 31/18 (2006.01) 
 A61K 9/32 (2006.01) 

(21) 2015-225 

(71) Zentiva, k.s., Praha 10 - Dolní Měcholupy, CZ 
(72) Malá Radka, Praha 10, CZ 

 Dumicic Alexandra, Zagreb, HR 

 Dohnal Jan, Praha 4, CZ 
(54) Nový krok ve způsobu potahování pelet obsahujících Tamsulosin.HCI 

(22) 30.03.2015 

(57) Způsob výroby farmaceutické kompozice obsahující účinnou látku 

tamsulosin.HCl ve formě pelet potažených kopolymerem kyseliny 

methakrylové a ethylakrylátu v hmotnostním poměru 1:1, přičemž je voda 

nastřikována na čerstvě potažené pelety. Způsob nástřiku vodou je řízen 

rychlostí a délkou nástřiku. 

 
(74) ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a advokátní 

kancelář, Ing. Jana Fuchsová, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(51) B65D 81/24 (2006.01) 

 C08L 39/06 (2006.01) 

 C09D 133/08 (2006.01) 
 C09D 143/04 (2006.01) 

 C09D 101/08 (2006.01) 
 C12N 1/20 (2006.01) 

(21) 2015-646 

(71) Výzkumný ústav mlékárenský s.r.o., Praha 6, CZ 
 SYNPO, akciová společnost, Pardubice - Zelené Předměstí, CZ 

 INVOS, spol. s r. o., Svárov, CZ 

(72) Němečková Irena Ing., Ph.D., Praha 5, CZ 
 Šalaková Alexandra Ing., CSc., Praha 5, CZ 

 Klimešová Marcela doc. RNDr., Ph.D., Šumperk, CZ 

 Roubal Petr Ing., CSc., Praha 8, CZ 
 Pšeničková Zdenka Ing., Pardubice, CZ 

 Obr Tomáš MVDr., Prostějov, CZ 

(54) Lak s antimikrobiální kulturou 
(22) 21.09.2015 

(57) Lak s antimikrobiální kulturou podle tohoto vynálezu obsahuje 20 až 60 % 

hmotn. preparátu s antimikrobiální kulturou a zbytek do 100 % hmotn. 

obsahuje nosný lak. Preparát s antimikrobiální kulturou obsahuje 30 až 70 

% hmotn. lyofilizované antimikrobiální kultury a zbytek do 100 % hmotn. 

tvoří sušené mléko a sušené mléčné deriváty, přičemž antimikrobiální 

kultura před lyofilizací obsahuje antimikrobiální kmen bakterií rodu 

Lacoccus nebo Enterococcus v očkovací dávce 0,1 až 5 % hmotn. a zbytek 

do 100 % hmotn. tvoří mléko a mléčné deriváty. Nosný lak obsahuje 20 až 

65 % hmotn. vodou ředitelné akrylátové disperze s minimální 

filmotvornou teplotou menší než 20 °C, 10 až 45 % hmotn. polymeru 

rozpustného v demineralizované vodě za teploty 15 až 30 °C, například 

polyvinylalkoholu a/nebo povidonu a/nebo derivátů celulózy, 0,5 až 1,5 % 

hmot. ditiva na bázi polysiloxanu a/nebo fluorovaného uhlovodíku a/nebo 

polyakrylátu zajišťující smáčení podkladu a zbytek do 100 % hmotn. tvoří 

demineralizovaná voda. 

 
(74) Patentová a známková kancelář Novotný, Ing. Jaroslav Novotný, Římská 

45/2135, Praha 2, 12000 

 
(51) B66B 13/08 (2006.01) 

 B66B 13/16 (2006.01) 

 B66B 13/30 (2006.01) 
(21) 2015-80 

(71) Čížek Pavel, Husinec, CZ 

(54) Vícepanelové vodorovně posuvné dveře s úzkými panely 
(22) 09.02.2015 

(57) Dveře výtahu s dveřním křídlem z několika panelů (výplní), které jsou 

vhodně nezávisle upevněny k pohyblivému mechanismu. Při otevíracím a 

zavíracím pohybu vykonávají panely (X, Y) usměrněné pohyby různé 

délky a přitom se pohybují kolem sebe na rovnoběžných dráhách 

s měnícím se překrytím. Panely (X, Y) mají vysoký štíhlostní poměr, tedy 

nízký podíl šířky výplně k její výšce. Kloubový mechanismus sestává ze 

dvou kosodélníků, které mají společnou jednu dlouhou stranu a zbývající 

dvě dlouhé strany jsou buď tvořeny částí samotné konstrukce panelu, nebo 

jsou k nim připevněny. Všechny uzly jsou kloubovými spoji (1, 2, 3, 4, 5, 

6) konstrukce a umožňují nezávislé otáčení jednotlivých táhel (A, B, C). 

 
 

 

 
 

 
(51) C01B 33/12 (2006.01) 
 C01B 33/18 (2006.01) 

 B09B 3/00 (2006.01) 

(21) 2014-910 
(71) Technická univerzita v Liberci, Liberec 1, CZ 

(72) Kroisová Dora doc. Ing., Ph.D., Liberec 1, CZ 

 Fijalkowski Mateusz Ing., Ph.D., 25-553 Kielce, PL 
 Adach Kinga Ing., Ph.D., 99-400 Lowicz, PL 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 2 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 Skolimowski Janusz Ing., Ph.D., Łódż 94-120, PL 

(54) Způsob přečištění biologického odpadu vznikajícího při zpracování 

zemědělských plodin charakterizovaných vysokým obsahem oxidu 

křemičitého od nežádoucích doprovodných iontů prvků 
(22) 16.12.2014 

(57) Technologie přečišťování biologických odpadů vznikajících při zpracování 

zemědělských plodin, zejména rýže seté a částí ječmene setého, respektive 

rýžových slupek a/nebo rýžových stonků s cílem odstranit podstatnou část 

iontů prvků, které jsou nežádoucí z hlediska získání oxidu křemičitého 

požadované kvality z těchto zbytků plodin. Zejména se jedná o draselné, 

vápenné, hliníkové, hořčíkové a sodíkové ionty. Nenamletý biologický 

odpad nebo namletý biologický odpad se bez jakékoliv předchozí úpravy 

vloží do uzavřeného reaktoru s přídavkem nasyceného roztoku octanu 

amonného nebo s přídavkem nasyceného roztoku hydrogenperoxosíranu 

draselného, načež se uzavřený reaktor vystaví působení mikrovlnné 

energie s ohřevem na teplotu 90 °C až 120 °C po dobu 50 minut až 120 

minut, přičemž za uvedených podmínek proběhne chemická reakce, jejímž 

výsledkem je odstranění nežádoucích doprovodných iontů uvedených 

prvků a následně po ochlazení na laboratorní teplotu se provede opakované 

promytí přečištěného produktu destilovanou vodou. Vyhodnocení úbytku 

nežádoucích doprovodných iontů prvků v biologickém odpadu se provede 

v hmotnostních procentech. 

 
(74) STRNAD Patentová a známková kancelář, Ing. Václav Strnad, Rychtářská 

375/31, Liberec 14, 46014 

 
(51) C01B 33/26 (2006.01) 

 B01J 29/06 (2006.01) 

(21) 2015-755 
(71) Unipetrol výzkumně vzdělávací centrum, a. s., Ústí nad Labem, CZ 

(72) Tišler Zdeněk Ing., Měděnec, CZ 

 Kubička David Ing., Ph.D. MBA, Litvínov, CZ 
(54) Způsob výroby zeolitové pěny 

(22) 26.10.2015 

(57) Způsob výroby zeolitové pěny spočívá v tom, že se přírodní zeolit aktivuje 

alkalickým aktivátorem ze směsi obsahující křemičitany a hydroxidy 

alkalických kovů (Na a K). K aktivované směsi se přidá pěnotvorná 

přísada, kterou je kov (Al a Mg) ve formě prášku či pasty nebo roztok 

peroxidu vodíku, pak se aktivovaná směs nechá napěnit a při teplotě 20 až 

80 °C aktivovat a pak se ponechá zrát po dobu 7 až 28 dní a poté se suší 

při teplotě 80 až 150 °C, případně se dle následujícího využití upraví 

žíháním, dealuminací, desilikanizací, iontovou výměnou, impregnací, 

srážením nebo jejich kombinací. 

 

(74) Mgr. Ing. Stanislav Babický Ph.D., Budovatelů 2407, Most, 43401 

 
(51) C07C 233/83 (2006.01) 

 C07F 5/02 (2006.01) 
 C07F 5/04 (2006.01) 

(21) 2015-233 

(71) Zentiva, k.s., Praha 10 - Dolní Měcholupy, CZ 
(72) Vlasáková Růžena, Český Brod, CZ 

 Čerňa Igor, Praha 6, CZ 

 Reitmajer Josef, Praha 4, CZ 
(54) Způsob přípravy Ixazomib citrátu 

(22) 03.04.2015 

(57) Předmětem předloženého řešení je nový způsob výroby Ixazomib citrátu 

vzorce I charakterizovaný tím, že se boroester vzorce VII hydrolyzuje 

kyselinou boritou a následně esterifikuje s kyselinou citronovou. 

Hydrolýza kyselinou boritou a esterifikace kyselinou citronovou se 

provedou v jediném kroku. Obvyklé množství kyseliny borité se pohybuje 

mezi 1 až 3 násobky množství látky vzorce VII (molární poměr). Ve 

výhodném provedení je tato kyselina použita v mírném přebytku, to je 

1,05 až 1,3 násobek, optimálně 1,1 násobek molárního množství látky 

vzorce VII. 

 

(74) ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a advokátní 
kancelář, Ing. Jana Fuchsová, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 

 

 
 

 
(51) C07F 9/54 (2006.01) 

 C07C 279/26 (2006.01) 
 C07C 277/00 (2006.01) 

 A61K 31/66 (2006.01) 

 A61P 3/10 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

(21) 2015-227 

(71) KKCG SE, Limassol, CY-3095, CY 

 Smart Brain s.r.o., Praha 4, CZ 

 MitoTAX s.r.o., Praha 8 - Karlín, CZ 

 Biotechnologický ústav AV ČR, v. v. i., Jesenice u Prahy, CZ 
(72) Neužil Jiří prof. Ing., CSc., Praha 4, CZ 

 Werner Lukáš Ing., Ph.D., Kadaň, CZ 
 Štursa Jan Ing., Ph.D., Praha 4, CZ 

(54) Trifenylfosfoniové analogy biguanidu, způsob jejich přípravy a jejich 

použití jako léčiva 
(22) 31.03.2015 

(57) Trifenylfosfoniové analogy biguanidu obecného vzorce I, kde obecný 

vzorec I zahrnuje i rezonanční struktury a farmaceuticky přijatelné soli, 

protonovanou formu i volnou bázi a způsob přípravy těchto derivátů. Tyto 

nové látky jsou zejména vhodné pro léčbu diabetu mellitu 2. typu a/nebo 

karcionomu slinivky břišní. Každý z R1, R2, R3, R4, R5, R6, R7 je 

nezávisle vybrán ze skupiny zahrnující H, C1-C6 alkyl, (C1-C6)alkyl(C6-

C10)aryl a substituent obecného vzorce II. Alespoň jeden z R1, R2, R3, 

R4, R5, R6, R7 je subsitutent obecného vzorce II,  X- je farmaceuticky 

přijatelný aniont, zejména aniont anorganické nebo organické kyseliny, Y- 

je farmaceuticky přijatelný aniont, zejména aniont anorganické nebo 

organické kyseliny. 

 

(74) INVENTIA s.r.o., RNDr. Kateřina Hartvichová, Na Bělidle 3, Praha 5, 
15000 

 

 

 
 

 
(51) D01H 13/26 (2006.01) 

 D01H 13/22 (2006.01) 

 B65H 54/71 (2006.01) 
 D01H 13/32 (2006.01) 

 D01H 1/40 (2006.01) 

 D01H 4/50 (2006.01) 
(21) 2015-232 

(71) Rieter CZ s.r.o., Ústí nad Orlicí, CZ 

(72) Štancl Jiří Ing., Ústí nad Orlicí, CZ 
 Skřivánek Vladimír Ing., Ústí nad Orlicí, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 3 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 Hájek Ladislav Ing., Brandýs nad Orlicí, CZ 

(54) Způsob a zařízení k odstranění vadného úseku příze z pracovního 

místa dopřádacího stroje 
(22) 03.04.2015 

(57) Před požadavkem na připojení odsávací hubice (2) pracovního místa pro 

odsávání vadného úseku příze se zjistí a vyhodnotí hodnota podtlaku 

v centrálním kanálu (3) podtlakového systému dopřádacího stroje. 

Odsávací hubice (2) pracovního místa se k centrálnímu podtlakovému 

kanálu (3) připojí pouze při zjištění dostatečné aktuální kapacity zdroje 

podtlaku nebo až po dosažení dostatečného podtlaku. Odsávací hubice (2) 

je připojena k centrálnímu kanálu (3) podtlakového systému pomocí 

ventilu (4). Měřič (6) podtlaku je uspořádán v centrálním kanálu (3) 

podtlakového systému. 

 
(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Zábrdovická 11, Brno, 61500 

 

 

 
 

 
(51) F16B 7/10 (2006.01) 
 B62J 1/08 (2006.01) 

 B62K 19/36 (2006.01) 

(21) 2015-169 
(71) Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, Ostrava - Poruba, 

CZ 

(72) Mlčoch Jiří Ing., Opava, CZ 
 Dittrich Radim Ing., Opava, CZ 

 Kaufman Tomáš Ing., Karviná Ráj, CZ 

 Fries Jiří doc. Ing., Ph.D., Ostrava - Zábřeh, CZ 

(54) Zámek pro teleskopické systémy, zejména kol 

(22) 10.03.2015 

(57) Zámek pro teleskopické systémy, zejména kol, je uložený na vnitřní trubce 

(1), která je umístěna ve vnější trubce (2), a je ovládaný dálkově pomocí 

lanka (5). Ve vnitřní trubce (1) je po stranách vyvrtána nejméně jedna 

dvojice otvorů (3) pro zaskočení pohyblivých západek (4), které jsou 

uspořádány na nosném díle (8), umístěném ve vnější trubce (2). K jedné 

z těchto západek (4) je přiděláno ovládací lanko (5) spojené s ovládáním 

(9) západek (4), mezi západkami (4) je umístěna pružina (6) pro fixaci 

západek (4) a ve vnitřní trubce (1) je rovněž umístěn vzduchový ventil (7) 

pro tlakování vzduchem. 

 

 
 

 
 

 
(51) F26B 17/00 (2006.01) 

 F26B 21/10 (2006.01) 

 F26B 21/12 (2006.01) 

(21) 2015-378 

(71) CTB, Inc., Milford, 46542-2000, IN, US 
(72) Bloemendaal Brent J., Zionsville, Indiana 46077, IN, US 

 Mielke Ross Alan, Westfield, Indiana 46074, IN, US 

 Benner Morgen, Lafayette, 47909, IN, US 
(54) Sušení zrniny na principu rovnovážné vlhkosti pomocí ohřívače a 

ventilátoru s proměnnou rychlostí 
(22) 04.06.2015 

(57) Systém a způsob sušení zrnin zahrnují regulátor, který je elektronicky 

připojen k ventilátoru s proměnnou rychlostí a k ohřívači nebo tepelnému 

čerpadlu, které dodávají vzduch přes kanál a přes zrninu. K regulátoru jsou 

připojeny rovněž snímač okolní teploty a snímač okolní vlhkosti, snímač 

teploty uvnitř kanálu a snímač vlhkosti uvnitř kanálu. Regulátor nastavuje 

rychlost ventilátoru v kombinaci s provozováním ohřívače nebo tepelného 

čerpadla tak, aby v průběhu první periody, kdy okolní vzduch je mimo 

cílové rozmezí rovnovážné vlhkosti, byl dodáván vzduch s teplotou cílové 

rovnovážné vlhkosti. Regulátor provozuje ventilátor s proměnnou rychlostí 

na předem určené minimální rychlosti v průběhu druhé periody, kdy 

okolní vzduch je mimo cílové rozmezí rovnovážné vlhkosti a regulátor 

není, s ohledem na provozní meze ventilátoru s proměnnou rychlostí a 

ohřívače nebo tepelného čerpadla, schopen v kanálu získat vzduch 

v cílovém rozmezí rovnovážné vlhkosti. 

 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Ing. Miloslav Hainz, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 
 

 

 
 

 
(51) G05B 19/23 (2006.01) 

 B23Q 15/02 (2006.01) 
(21) 2015-534 

(71) České vysoké učení technické v Praze, Fakulta strojní, Ústav výrobních 

strojů a zařízení, Praha 2, CZ 
(72) Vavruška Petr Ing., Ph.D., Velešín, CZ 

(54) Způsob korekce dráhy nástroje víceosého počítačem řízeného 

obráběcího stroje 
(22) 31.07.2015 

(57) Způsob korekce dráhy nástroje víceosého počítačem řízeného obráběcího 

stroje, u kterého se v každém bloku víceosé dráhy nástroje určuje odchylka 

(7) skutečné dráhy nástroje od žádané dráhy a podle velikosti získané 

odchylky (7) se interpolují nové body dráhy nástroje pro nastavení 

skutečné dráhy nástroje v povolené odchylce (6) od žádané dráhy nástroje, 

přičemž výsledné souřadnice jsou standardně ukládány ve formě bloků 

s lineárními interpolacemi v NC programu a v každém bloku víceosé 

dráhy nástroje je generována opravná hodnota posuvové rychlosti pro 

strojní osy pro dosažení předepsané posuvové rychlosti při relativním 

pohybu mezi nástrojem a obrobkem, přičemž se vychází z osy, které 

pohyb trvá nejdéle. 

 
(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 13, 15800 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 4 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 5 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků 

(51)   (21) 

A  61 K 9/32 (2006.01) 2015-225 

A  61 K 31/66 (2006.01) 2015-227 

A  61 P 3/10 (2006.01) 2015-227 

A  61 P 35/00 (2006.01) 2015-227 

B  01 J 29/06 (2006.01) 2015-755 

B  09 B 3/00 (2006.01) 2014-910 

B  23 Q 15/02 (2006.01) 2015-534 

B  62 J 1/08 (2006.01) 2015-169 

B  62 K 19/36 (2006.01) 2015-169 

B  65 H 54/71 (2006.01) 2015-232 

B  66 B 13/16 (2006.01) 2015-80 

B  66 B 13/30 (2006.01) 2015-80 

C  01 B 33/18 (2006.01) 2014-910 

C  07 C 277/00 (2006.01) 2015-227 

(51)   (21) 

C  07 C 279/26 (2006.01) 2015-227 

C  07 F 5/02 (2006.01) 2015-233 

C  07 F 5/04 (2006.01) 2015-233 

C  08 L 39/06 (2006.01) 2015-646 

C  09 D 101/08 (2006.01) 2015-646 

C  09 D 133/08 (2006.01) 2015-646 

C  09 D 143/04 (2006.01) 2015-646 

C  12 N 1/20 (2006.01) 2015-646 

D  01 H 1/40 (2006.01) 2015-232 

D  01 H 4/50 (2006.01) 2015-232 

D  01 H 13/22 (2006.01) 2015-232 

D  01 H 13/32 (2006.01) 2015-232 

F  26 B 21/10 (2006.01) 2015-378 

F  26 B 21/12 (2006.01) 2015-378 

 Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů 

(71) (21) (51)  

CTB, Inc., Milford, 46542-
2000, IN, US 

2015-378 F  26 B 17/00 (2006.01) 

České vysoké učení technické 

v Praze, Fakulta strojní, Ústav 

výrobních strojů a zařízení, 
Praha 2, CZ 

2015-534 G  05 B 19/23 (2006.01) 

KKCG SE, Limassol, CY-

3095, CY 

2015-227 C  07 F 9/54 (2006.01) 

Rieter CZ s.r.o., Ústí nad 

Orlicí, CZ 

2015-232 D  01 H 13/26 (2006.01) 

Technická univerzita v 
Liberci, Liberec 1, CZ 

2014-910 C  01 B 33/12 (2006.01) 

(71) (21) (51)  

Unipetrol výzkumně 
vzdělávací centrum, a. s., Ústí 

nad Labem, CZ 

2015-755 C  01 B 33/26 (2006.01) 

Vysoká škola báňská - 

Technická univerzita Ostrava, 
Ostrava - Poruba, CZ 

2015-169 F  16 B 7/10 (2006.01) 

Výzkumný ústav mlékárenský 

s.r.o., Praha 6, CZ 

2015-646 B  65 D 81/24 (2006.01) 

Zentiva, k.s., Praha 10 - Dolní 

Měcholupy, CZ 

2015-225 A  61 K 31/18 (2006.01) 

Zentiva, k.s., Praha 10 - Dolní 
Měcholupy, CZ 

2015-233 C  07 C 233/83 (2006.01) 

Čížek Pavel, Husinec, CZ 2015-80 B  66 B 13/08 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 1 

(udělené patenty) 

 

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty. 

(11) (51)   

306221 A 23 C 21/06 (2006.01) 

306222 B 21 L 9/02 (2006.01) 

306223 A 63 B 71/12 (2006.01) 

306224 H 01 T 4/12 (2006.01) 

(11) (51)   

306225 F 01 C 1/077 (2006.01) 

306226 C 01 B 33/12 (2006.01) 

306227 F 16 B 7/10 (2006.01) 

306228 G 05 B 19/23 (2006.01) 

(11) (51)   

306229 B 65 D 81/24 (2006.01) 

306230 C 01 B 33/26 (2006.01) 

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT 

(51) A23C 21/06 (2006.01) 

 A23C 21/04 (2006.01) 
 A23C 21/00 (2006.01) 

 A23C 9/144 (2006.01) 

 A23C 9/142 (2006.01) 
 A23C 9/146 (2006.01) 

(11) 306221 

(40) 03.09.2008 
(21) 2007-142 

(73) MEGA a. s., Praha 9, CZ 

(72) Jevdokimov Ivan Alexeevich prof. Dr., 355000 Stavropol, RU 
 Volodin Dmitrij Nikolaevich, 356631 Ipatovo, RU 

 Dykalo Nikolaj Yakovlevich, CSc., 150064 Jaroslavl, RU 

 Zolotareva Marina Sergeevna, 355000 Stavropol, RU 
 Nejedlý Libor Ing., Česká Lípa, CZ 

 Novák Luboš Ing., CSc., Česká Lípa, CZ 

(54) Mléčný výrobek a způsob jeho výroby 
(22) 21.02.2007 

(74) Ing. Václav Herman, Hlavní 43, Průhonice, 25243 

 
 

(51) A63B 71/12 (2006.01) 

 A63B 71/08 (2006.01) 

 A41D 13/06 (2006.01) 

 A41D 13/05 (2006.01) 

 A41D 13/00 (2006.01) 
(11) 306223 

(40) 04.02.2009 

(21) 2008-461 
(73) SPORT MASKA INC., H4R 3L3 Montreal, Quebec, CA 

(72) Hudon Jules, Chambly, Quebec J3L 2X7, CA 

 Sioui Phil, St-Jean sur Richelieu, Quebec J2X 5T9, CA 
(54) Sestava jádra pro sportovní chránič 

(32) 25.07.2007 

(31) 2007      935071 
(33) US 

(22) 25.07.2008 

(74) ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN patent.,známkové a advokátní 
kanceláře, Ing. Miloslav Hainz, Nad Štolou 12, Praha 7, 17000 

 
 
(51) B21L 9/02 (2006.01) 

 B21C 25/08 (2006.01) 

 B21C 37/16 (2006.01) 

 F16G 13/06 (2006.01) 

(11) 306222 

(40) 04.11.2009 
(21) 2008-262 

(73) ČZ Řetězy, s. r. o., Strakonice, CZ 

 Sakamura Machine Co., Ltd., Osaka, JP 
(72) Šafanda Jaroslav, Strakonice, CZ 

 Sakamura Yoshikazu, Osaka, JP 

(54) Způsob výroby pouzdra, zařízení k provádění tohoto způsobu a 

pouzdro vyrobené tímto způsobem na tomto zařízení 
(22) 28.04.2008 
(74) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 

- Nové Město, 11000 

 
 
(51) B65D 81/24 (2006.01) 

 C08L 39/06 (2006.01) 

 C09D 133/08 (2006.01) 
 C09D 143/04 (2006.01) 

 C09D 101/08 (2006.01) 

 C12N 1/20 (2006.01) 
(11) 306229 

(40) 12.10.2016 

(21) 2015-646 
(73) Výzkumný ústav mlékárenský s.r.o., Praha 6, CZ 

 SYNPO, akciová společnost, Pardubice - Zelené Předměstí, CZ 

 INVOS, spol. s r. o., Svárov, CZ 
(72) Němečková Irena Ing., Ph.D., Praha 5, CZ 

 Šalaková Alexandra Ing., CSc., Praha 5, CZ 

 Klimešová Marcela doc. RNDr., Ph.D., Šumperk, CZ 
 Roubal Petr Ing., CSc., Praha 8, CZ 

 Pšeničková Zdenka Ing., Pardubice, CZ 

 Obr Tomáš MVDr., Prostějov, CZ 
(54) Lak s antimikrobiální kulturou 

(22) 21.09.2015 

(74) Patentová a známková kancelář Novotný, Ing. Jaroslav Novotný, Římská 

45/2135, Praha 2, 12000 

 
 
(51) C01B 33/12 (2006.01) 

 C01B 33/18 (2006.01) 

 B09B 3/00 (2006.01) 
(11) 306226 

(40) 12.10.2016 

(21) 2014-910 
(73) Technická univerzita v Liberci, Liberec 1, CZ 

(72) Kroisová Dora doc. Ing., Ph.D., Liberec 1, CZ 

 Fijalkowski Mateusz Ing., Ph.D., 25-553 Kielce, PL 
 Adach Kinga Ing., Ph.D., 99-400 Lowicz, PL 

 Skolimowski Janusz Ing., Ph.D., Łódż 94-120, PL 

(54) Způsob přečištění biologického odpadu vznikajícího při zpracování 

zemědělských plodin charakterizovaných vysokým obsahem oxidu 

křemičitého od nežádoucích doprovodných iontů prvků 
(22) 16.12.2014 
(74) STRNAD Patentová a známková kancelář, Ing. Václav Strnad, Rychtářská 

375/31, Liberec 14, 46014 

 
 

(51) C01B 33/26 (2006.01) 

 B01J 29/06 (2006.01) 
(11) 306230 

(40) 12.10.2016 

(21) 2015-755 
(73) Unipetrol výzkumně vzdělávací centrum, a. s., Ústí nad Labem, CZ 

(72) Tišler Zdeněk Ing., Měděnec, CZ 

 Kubička David Ing., Ph.D. MBA, Litvínov, CZ 
(54) Způsob výroby zeolitové pěny 

(22) 26.10.2015 
(74) Mgr. Ing. Stanislav Babický Ph.D., Budovatelů 2407, Most, 43401 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 2 

(udělené patenty) 

 

 

(51) F01C 1/077 (2006.01) 

 F01C 17/02 (2006.01) 

(11) 306225 
(40) 02.12.2015 

(21) 2014-352 

(73) Dvořák Jiří Ing., Olomouc, CZ 
(72) Dvořák Jiří Ing., Olomouc, CZ 

(54) Rotační motor s ozubeným převodem pro použití pohonu stlačitelným 

médiem 
(22) 22.05.2014 

(74) Ing. Petr Soukup, Vídeňská 8, Olomouc, 77200 

 
 

(51) F16B 7/10 (2006.01) 
 B62J 1/08 (2006.01) 

 B62K 19/36 (2006.01) 

(11) 306227 
(40) 12.10.2016 

(21) 2015-169 

(73) Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, Ostrava - Poruba, 
CZ 

(72) Mlčoch Jiří Ing., Opava, CZ 

 Dittrich Radim Ing., Opava, CZ 
 Kaufman Tomáš Ing., Karviná Ráj, CZ 

 Fries Jiří doc. Ing., Ph.D., Ostrava - Zábřeh, CZ 

(54) Zámek pro teleskopické systémy, zejména kol 
(22) 10.03.2015 

 

 

(51) G05B 19/23 (2006.01) 

 B23Q 15/02 (2006.01) 

(11) 306228 
(40) 12.10.2016 

(21) 2015-534 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Fakulta strojní, Ústav výrobních 
strojů a zařízení, Praha 2, CZ 

(72) Vavruška Petr Ing., Ph.D., Velešín, CZ 

(54) Způsob korekce dráhy nástroje víceosého počítačem řízeného 

obráběcího stroje 
(22) 31.07.2015 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 13, 15800 

 
 
(51) H01T 4/12 (2006.01) 

(11) 306224 

(40) 05.03.2014 
(21) 2012-564 

(73) HAKEL spol. s r. o., Hradec Králové, CZ 

(72) Hudec Jaroslav Ing. et Ing., Ph.D., Hradec Králové - Malšovice, CZ 
(54) Výkonová bleskojistka pro velké proudové zátěže, s prodlouženou 

životností 
(22) 22.08.2012 
(74) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 

- Nové Město, 11000 

 
 

 Seznam majitelů udělených patentů 

(73) (11) (51)  

České vysoké učení technické v 

Praze, Fakulta strojní, Ústav 
výrobních strojů a zařízení, 

Praha 2, CZ 

306228 G 05 B 19/23 (2006.01) 

ČZ Řetězy, s. r. o., Strakonice, 

CZ 

306222 B 21 L 9/02 (2006.01) 

HAKEL spol. s r. o., Hradec 
Králové, CZ 

306224 H 01 T 4/12 (2006.01) 

INVOS, spol. s r. o., Svárov, 

CZ 

306229 B 65 D 81/24 (2006.01) 

MEGA a. s., Praha 9, CZ 306221 A 23 C 21/06 (2006.01) 

Sakamura Machine Co., Ltd., 

Osaka, JP 

306222 B 21 L 9/02 (2006.01) 

SPORT MASKA INC., H4R 
3L3 Montreal, Quebec, CA 

306223 A 63 B 71/12 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

SYNPO, akciová společnost, 

Pardubice - Zelené Předměstí, 
CZ 

306229 B 65 D 81/24 (2006.01) 

Technická univerzita v Liberci, 

Liberec 1, CZ 

306226 C 01 B 33/12 (2006.01) 

Unipetrol výzkumně vzdělávací 

centrum, a. s., Ústí nad Labem, 
CZ 

306230 C 01 B 33/26 (2006.01) 

Vysoká škola báňská - 

Technická univerzita Ostrava, 

Ostrava - Poruba, CZ 

306227 F 16 B 7/10 (2006.01) 

Výzkumný ústav mlékárenský 
s.r.o., Praha 6, CZ 

306229 B 65 D 81/24 (2006.01) 

Dvořák Jiří Ing., Olomouc, CZ 306225 F 01 C 1/077 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 1 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Udělené evropské patenty 

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v pozměněném znění 
Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je třeba, aby byl Úřadu předložen ve 

stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1297800 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1369186 (47) 28.09.2016 
(97) EP 1421920 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1423095 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1429023 (47) 28.09.2016 
(97) EP 1446465 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1449953 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1458347 (47) 28.09.2016 
(97) EP 1461006 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1478056 (47) 28.09.2016 
(97) EP 1482479 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1493318 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1505798 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1509763 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1510755 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1512708 (47) 28.09.2016 
(97) EP 1517592 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1523442 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1531796 (47) 28.09.2016 
(97) EP 1544279 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1562813 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1580679 (47) 28.09.2016 
(97) EP 1588244 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1595067 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1596063 (47) 28.09.2016 
(97) EP 1602362 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1605918 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1606109 (47) 28.09.2016 
(97) EP 1615975 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1618647 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1624935 (47) 28.09.2016 
(97) EP 1636095 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1637011 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1639854 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1643693 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1658579 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1660039 (47) 28.09.2016 
(97) EP 1667830 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1674215 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1684794 (47) 28.09.2016 
(97) EP 1689368 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1698620 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1704088 (47) 28.09.2016 
(97) EP 1706516 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1709287 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1710032 (47) 28.09.2016 
(97) EP 1713837 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1713848 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1729739 (47) 28.09.2016 
(97) EP 1731377 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1734879 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1737912 (47) 28.09.2016 
(97) EP 1740530 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1743407 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1747306 (47) 28.09.2016 
(97) EP 1748137 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1753925 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1755062 (47) 28.09.2016 
(97) EP 1756935 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1756991 (47) 28.09.2016 
(97) EP 1759750 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1761540 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1765149 (47) 28.09.2016 
(97) EP 1773577 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1781772 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1784771 (47) 28.09.2016 
(97) EP 1793885 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1794729 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1802573 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1807154 (47) 28.09.2016 
(97) EP 1808946 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1812895 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1830348 (47) 28.09.2016 
(97) EP 1838793 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1842984 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1844078 (47) 28.09.2016 
(97) EP 1848925 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1851323 (47) 28.09.2016 
(97) EP 1854242 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1859164 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1859377 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1861459 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1862275 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1866551 (47) 28.09.2016 
(97) EP 1868622 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1872661 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1876406 (47) 28.09.2016 
(97) EP 1877246 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1880289 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1881853 (47) 28.09.2016 
(97) EP 1886470 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1886690 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1886704 (47) 28.09.2016 
(97) EP 1888405 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1889301 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1893267 (47) 28.09.2016 
(97) EP 1895806 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1898910 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1899663 (47) 28.09.2016 
(97) EP 1901891 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1902226 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1908349 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1913634 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1915581 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1917187 (47) 28.09.2016 
(97) EP 1921636 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1921993 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1932405 (47) 28.09.2016 
(97) EP 1933720 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1938662 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1941760 (47) 28.09.2016 
(97) EP 1942811 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1949645 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1954452 (47) 28.09.2016 
(97) EP 1954702 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1954912 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1957797 (47) 28.09.2016 
(97) EP 1960652 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1963858 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1965639 (47) 28.09.2016 
(97) EP 1966627 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1966642 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1968740 (47) 28.09.2016 
(97) EP 1969152 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1971565 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1971796 (47) 28.09.2016 
(97) EP 1971883 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1972290 (47) 28.09.2016 
(97) EP 1973068 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1973479 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1973534 (47) 28.09.2016 
(97) EP 1977175 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1977238 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1983087 (47) 28.09.2016 
(97) EP 1984084 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1985730 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1985850 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1986842 (47) 28.09.2016 
(97) EP 1987459 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1987664 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1988837 (47) 28.09.2016 
(97) EP 1989543 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1989820 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1990060 (47) 28.09.2016 
(97) EP 1990276 (47) 28.09.2016 

(97) EP 1993431 (47) 28.09.2016 
(97) EP 1997927 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2000051 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2000525 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2000693 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2005163 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2005674 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2008932 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2010762 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2012007 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2014163 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2015839 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2019857 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2020051 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2035793 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2036114 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2036274 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2037041 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2038527 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2039042 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2043936 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2044787 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2047710 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2049148 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2052788 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2053770 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2053812 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2058687 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2060138 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2065056 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2065993 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2066777 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2068442 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2072324 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2075264 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2077699 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2078049 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2078750 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2082913 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2083616 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2086481 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2086613 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2086692 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2087487 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2090395 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2090824 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2091602 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2092662 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2093403 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2094331 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2094779 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2094920 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2096069 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2096416 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2097726 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2098250 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2100488 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2102274 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2102275 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2104773 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2105380 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2106615 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2106814 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2108582 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2109922 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2110671 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2115024 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2115574 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2116014 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2116955 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2118627 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2119750 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2120077 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2120546 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2121284 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2121520 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2122979 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2123267 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2124781 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2124816 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2125697 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2126114 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2126127 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2127168 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2127216 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2128518 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2128616 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2129446 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2130210 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2131042 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2131247 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2134158 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2134666 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2134959 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2135076 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2135077 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2135423 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2137093 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2137329 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2137443 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2138677 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2140959 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2141141 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2142382 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2144175 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2144560 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2145817 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2149532 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2150959 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2151500 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2151879 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2152929 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2153182 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2155108 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2155192 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2157680 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2158685 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2158796 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2158882 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2161798 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2164581 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2166874 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2167039 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2168966 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2169682 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2169766 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2171359 (47) 28.09.2016 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 2 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2171628 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2172571 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2173746 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2173881 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2174117 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2174215 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2174480 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2175581 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2175945 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2177558 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2178321 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2178625 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2179163 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2179284 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2180652 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2181293 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2181323 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2181692 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2182139 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2182217 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2183020 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2185493 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2185810 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2187602 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2187985 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2188499 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2188571 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2188577 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2191376 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2192951 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2193251 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2196906 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2197194 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2197202 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2197524 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2199614 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2200076 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2201657 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2205198 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2205273 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2209398 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2211774 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2211912 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2212959 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2213385 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2213580 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2214211 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2214636 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2214839 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2215084 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2215452 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2217810 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2218334 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2220285 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2220356 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2220779 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2222216 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2223193 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2223698 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2223751 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2225452 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2225777 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2226139 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2227100 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2227509 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2227604 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2230166 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2230481 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2230965 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2231944 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2233820 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2234101 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2235697 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2235884 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2235986 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2236750 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2238730 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2240267 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2246347 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2247603 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2247633 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2247929 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2251286 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2251368 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2251732 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2252267 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2254858 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2255761 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2256077 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2257630 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2257696 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2258096 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2259176 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2259808 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2259888 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2261835 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2263338 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2263540 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2264749 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2265672 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2266076 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2266497 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2266939 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2267262 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2269414 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2270408 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2270521 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2270881 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2271240 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2271636 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2273785 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2274254 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2276594 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2276628 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2277630 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2277912 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2279560 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2279884 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2281020 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2281039 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2282579 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2283098 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2283116 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2283188 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2285248 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2286016 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2286524 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2286825 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2287894 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2288312 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2288315 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2288457 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2289252 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2289278 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2290003 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2290626 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2291151 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2291411 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2291920 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2293240 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2293880 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2294045 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2294191 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2294669 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2295195 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2296114 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2296228 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2296398 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2297493 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2299756 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2302541 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2305156 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2307148 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2307485 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2307947 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2309369 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2310063 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2310689 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2312469 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2313069 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2313156 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2313595 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2313844 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2314039 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2314959 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2315369 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2315561 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2315946 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2316122 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2316991 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2318464 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2318716 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2318816 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2319052 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2319054 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2320604 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2321339 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2322504 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2324595 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2324670 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2325410 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2327175 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2332361 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2333121 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2333921 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2337244 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2337471 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2340336 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2342178 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2344069 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2344519 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2344845 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2344921 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2345428 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2345535 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2346027 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2347150 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2347445 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2347741 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2347920 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2348175 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2348682 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2349330 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2350552 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2351076 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2351083 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2351208 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2351244 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2351430 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2351526 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2351925 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2351986 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2352437 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2352800 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2355791 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2356194 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2356810 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2358420 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2358784 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2359204 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2360062 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2360204 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2360251 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2360325 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2360961 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2360968 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2362751 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2363200 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2363702 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2368165 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2369137 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2369239 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2369391 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2370211 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2370505 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2370854 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2370975 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2371599 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2372096 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2372116 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2372994 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2374509 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2374816 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2374928 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2374967 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2375851 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2376179 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2376537 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2377209 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2377709 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2378494 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2378689 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2379468 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2379992 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2381016 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2381091 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2383370 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2383979 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2384533 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2384599 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2385182 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2385310 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2385906 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2386800 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2387864 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2388366 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2389409 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2390186 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2390866 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2391085 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2391363 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2391677 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2391708 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2391759 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2392246 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2392426 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2392487 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2393542 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2393596 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2394102 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2394611 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2395349 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2396032 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2396033 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2396053 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2396394 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2397397 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2399761 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2399856 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2400207 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2400954 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2400968 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2401025 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2402191 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2403776 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2403806 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2406186 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2406344 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2406388 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2407507 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2407781 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2407943 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2408221 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2408559 (47) 28.09.2016 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 3 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2408672 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2409234 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2409784 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2409859 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2410348 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2410630 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2411733 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2414500 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2414952 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2415495 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2416773 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2417327 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2417563 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2417599 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2417669 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2418305 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2419274 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2419734 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2420221 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2420469 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2420483 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2421181 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2423016 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2423336 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2423914 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2424643 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2427392 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2427459 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2428148 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2428800 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2431383 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2431403 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2432194 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2432958 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2432981 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2433404 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2433413 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2433452 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2433782 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2434509 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2435138 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2436595 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2436864 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2437345 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2437371 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2437474 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2437939 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2438251 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2438920 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2439289 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2439922 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2440838 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2441197 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2441270 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2442559 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2442780 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2443156 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2443302 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2443315 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2443826 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2444114 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2444142 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2444183 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2444494 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2445315 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2445492 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2446406 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2446486 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2446600 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2448062 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2448199 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2449109 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2449176 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2449265 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2449362 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2450057 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2450749 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2452114 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2452614 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2454393 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2455286 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2455306 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2456119 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2457108 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2457271 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2458490 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2459208 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2459739 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2460237 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2462002 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2463049 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2463269 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2463460 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2463628 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2464580 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2464716 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2464777 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2464778 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2464997 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2466209 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2467640 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2467901 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2467973 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2470163 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2471274 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2471637 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2472292 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2475110 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2475177 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2476316 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2476355 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2476841 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2477280 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2477470 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2479538 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2481023 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2481903 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2483705 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2484539 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2484679 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2484712 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2484713 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2485926 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2486959 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2487003 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2487186 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2488198 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2488209 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2488601 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2489416 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2490863 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2491078 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2491239 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2492172 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2492947 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2493024 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2493077 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2494653 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2494816 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2495284 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2495327 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2495912 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2496724 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2496802 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2497500 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2498097 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2498435 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2498550 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2500394 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2501336 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2502029 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2502176 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2503199 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2504426 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2504797 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2504941 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2505013 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2505101 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2505816 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2505839 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2506602 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2506633 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2509171 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2510314 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2510821 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2512342 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2512673 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2513085 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2513490 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2514545 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2514798 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2515010 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2517547 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2517951 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2518009 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2518293 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2518324 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2518752 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2518996 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2519648 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2519740 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2520077 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2520928 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2521102 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2521555 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2523285 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2523621 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2524182 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2527009 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2527132 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2527133 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2527472 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2527743 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2527866 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2528626 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2529876 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2530157 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2530399 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2530863 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2531991 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2532172 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2532360 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2532647 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2533348 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2533640 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2533697 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2534332 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2535461 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2536044 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2539441 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2540148 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2542696 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2542812 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2544482 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2545021 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2545743 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2545751 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2546601 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2546838 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2546896 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2547059 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2547269 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2547771 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2548040 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2548872 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2549481 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2550534 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2551210 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2551943 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2552253 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2552846 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2553052 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2553265 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2554363 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2554459 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2554877 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2554919 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2554934 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2555040 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2555306 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2556091 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2556703 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2556822 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2557130 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2557189 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2558609 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2559631 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2559953 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2560036 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2560767 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2560872 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2561339 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2561929 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2562245 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2563353 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2563467 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2564455 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2565241 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2567151 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2568138 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2568759 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2569330 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2570424 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2570536 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2571260 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2571743 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2572510 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2572689 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2573423 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2573851 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2574400 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2574606 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2575213 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2575322 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2575349 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2576108 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2576374 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2577300 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2577332 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2577364 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2577646 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2578557 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2578958 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2579025 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2579518 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2580375 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2581207 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2581470 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2582442 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2583144 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2583961 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2584195 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2584265 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2584539 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2585501 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2585663 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2585765 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2587731 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2588382 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2589068 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2589421 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2589529 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2589919 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2590510 (47) 28.09.2016 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 4 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2592339 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2592709 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2593537 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2594564 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2594683 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2596088 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2596609 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2597003 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2597200 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2598466 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2601621 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2602260 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2602772 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2603211 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2603608 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2604431 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2604469 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2604534 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2604679 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2604966 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2605454 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2605587 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2605884 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2605997 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2606523 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2607264 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2607578 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2608323 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2608476 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2609064 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2609255 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2610112 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2611031 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2611661 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2612275 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2612451 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2613068 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2615007 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2615130 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2615640 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2617556 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2617855 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2619862 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2620053 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2620390 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2620637 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2621214 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2623174 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2623568 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2624127 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2624569 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2625266 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2625338 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2625871 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2626091 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2626940 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2627551 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2628963 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2630313 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2630631 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2631049 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2631181 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2631370 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2631564 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2632293 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2633057 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2633833 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2634343 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2634480 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2634628 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2635408 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2635777 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2636720 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2637194 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2638844 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2639088 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2639808 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2640222 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2640300 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2640526 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2642827 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2642999 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2643096 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2643218 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2643219 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2644687 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2645399 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2645606 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2648107 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2648200 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2648201 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2648792 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2649154 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2649309 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2649976 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2650419 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2650954 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2651150 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2651435 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2652098 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2652379 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2653452 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2653577 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2654075 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2654291 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2654922 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2655434 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2655510 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2655734 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2655739 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2656949 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2657116 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2657135 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2657750 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2658174 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2658970 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2658981 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2660510 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2660561 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2661180 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2661371 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2661376 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2661460 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2661917 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2662588 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2663097 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2663512 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2663769 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2665127 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2665161 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2666246 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2666672 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2666964 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2667780 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2668074 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2669758 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2670143 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2670270 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2670356 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2670683 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2670748 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2671052 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2671814 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2671938 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2671939 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2672235 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2672320 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2672539 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2674105 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2674196 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2674522 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2674807 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2675625 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2676493 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2677031 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2677812 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2678730 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2680130 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2680537 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2680625 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2683313 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2683375 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2683441 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2684070 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2684250 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2684266 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2684442 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2684932 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2684991 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2685457 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2685555 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2686841 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2686875 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2687068 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2687343 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2687833 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2688807 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2688900 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2688906 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2689173 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2689430 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2689615 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2689971 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2690704 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2691069 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2691398 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2692546 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2692956 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2694022 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2694469 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2694808 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2694946 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2695021 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2695838 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2696205 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2696537 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2697044 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2697518 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2697979 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2698327 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2698896 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2699606 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2699683 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2700816 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2700822 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2701613 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2701937 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2703292 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2703419 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2703809 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2704247 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2705557 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2705874 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2706143 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2706621 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2707503 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2707646 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2707747 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2712301 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2712692 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2713141 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2713188 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2713392 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2713885 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2713961 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2714513 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2715062 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2715983 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2716003 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2716357 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2716766 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2716851 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2717445 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2718203 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2718336 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2718450 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2718491 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2719403 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2719507 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2721276 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2722709 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2723392 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2724359 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2724380 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2724724 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2725899 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2726593 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2726652 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2726757 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2727195 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2728696 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2729644 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2730003 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2730356 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2730384 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2730621 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2730677 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2730691 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2730722 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2730770 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2731095 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2731168 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2732137 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2732329 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2733138 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2733149 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2733676 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2733929 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2734321 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2734536 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2734748 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2735646 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2735997 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2736188 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2736648 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2737081 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2737138 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2737788 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2737970 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2738254 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2738305 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2738544 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2739148 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2739152 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2740368 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2740654 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2740982 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2741923 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2741981 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2742006 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2742093 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2742179 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2742677 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2743660 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2744499 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2744707 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2744833 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2745834 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2745895 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2745984 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2746218 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2746543 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2746651 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2747217 (47) 28.09.2016 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 5 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2747320 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2747684 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2748063 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2748275 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2748515 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2749213 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2749324 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2749578 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2750753 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2750965 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2751160 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2751524 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2752292 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2752327 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2752658 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2753222 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2753299 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2753463 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2753818 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2754927 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2755045 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2757187 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2757596 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2757601 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2759627 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2759725 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2759732 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2762067 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2762122 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2762341 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2763760 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2765179 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2766121 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2766327 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2767517 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2767573 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2767659 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2768276 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2768744 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2769055 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2769467 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2769884 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2770021 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2770091 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2770154 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2770201 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2770505 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2770996 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2772250 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2773399 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2773902 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2774388 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2774547 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2774808 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2775173 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2775188 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2775587 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2775862 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2776367 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2776464 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2777460 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2777473 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2777859 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2777936 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2779158 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2779281 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2779314 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2779389 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2779469 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2780170 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2781137 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2781759 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2781975 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2782172 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2782788 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2782966 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2783080 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2783251 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2783646 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2784077 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2784263 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2784279 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2785158 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2785783 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2786002 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2787243 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2787411 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2787834 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2788444 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2789848 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2789850 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2790366 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2791513 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2791692 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2792298 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2792530 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2793004 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2794053 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2794423 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2795255 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2795334 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2796032 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2796271 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2796953 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2797080 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2797285 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2797667 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2797798 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2797803 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2797900 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2797931 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2798209 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2798418 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2800193 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2800313 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2800970 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2801309 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2801499 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2801532 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2801653 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2801656 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2801727 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2801862 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2801995 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2802503 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2802510 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2802715 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2803106 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2803390 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2804278 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2804370 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2804523 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2804828 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2805732 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2805876 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2806146 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2806502 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2806625 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2806729 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2807728 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2807738 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2808161 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2808172 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2808439 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2809089 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2809095 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2809475 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2809558 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2809619 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2809644 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2809887 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2810545 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2811708 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2811819 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2812072 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2812374 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2812472 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2812793 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2813346 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2813495 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2815516 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2815838 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2816079 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2816354 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2816851 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2817305 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2818326 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2818400 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2818928 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2819193 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2819351 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2819432 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2819822 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2820299 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2821113 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2821150 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2821307 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2821308 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2822152 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2822769 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2823021 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2823133 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2823500 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2823514 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2823791 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2824079 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2825765 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2826335 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2826665 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2826932 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2826934 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2826946 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2827051 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2827052 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2827114 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2827393 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2827605 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2828433 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2829039 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2829740 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2831375 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2831490 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2831644 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2832938 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2833120 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2833387 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2834051 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2834335 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2834533 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2834650 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2835526 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2836168 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2836547 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2836680 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2837731 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2838787 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2838966 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2839996 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2840322 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2840575 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2841030 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2841344 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2841371 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2841426 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2842397 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2842946 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2843131 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2843620 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2844446 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2844481 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2844555 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2845246 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2845278 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2846180 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2846598 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2846616 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2846694 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2846816 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2847390 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2848110 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2848416 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2848555 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2848620 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2849251 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2849253 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2849612 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2849621 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2850150 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2850306 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2850808 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2851045 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2851499 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2851806 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2852123 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2852240 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2852796 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2854578 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2855308 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2855601 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2856093 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2856701 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2857146 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2857449 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2857682 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2857907 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2858623 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2859296 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2859351 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2859655 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2859804 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2860144 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2860444 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2861356 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2861431 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2861438 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2861463 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2861833 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2862023 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2862336 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2862524 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2862970 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2863195 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2864062 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2864087 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2864218 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2864415 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2865045 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2865430 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2865431 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2865680 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2866337 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2867203 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2867910 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2868072 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2868356 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2868541 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2868592 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2868624 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2868642 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2869963 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2869983 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2869995 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2870044 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2870060 (47) 28.09.2016 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 6 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2870152 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2870160 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2870679 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2871980 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2872038 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2872253 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2872405 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2872768 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2872770 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2873082 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2873128 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2873132 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2873235 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2873358 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2873482 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2873840 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2874702 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2874703 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2874717 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2875066 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2875186 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2876010 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2876309 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2877292 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2877331 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2877425 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2877528 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2877638 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2877667 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2877668 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2877893 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2878229 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2878603 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2879405 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2879622 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2879877 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2879982 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2880027 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2880210 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2880314 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2880325 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2880394 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2881208 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2881341 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2882064 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2882308 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2882369 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2882544 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2882654 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2882969 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2883340 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2883427 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2883463 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2883652 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2883782 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2883820 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2883926 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2884239 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2884618 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2885088 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2885201 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2885510 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2885545 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2885547 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2885777 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2886166 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2886316 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2886573 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2886604 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2886826 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2887743 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2888233 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2888321 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2888384 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2888558 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2888613 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2889384 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2889467 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2889476 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2889477 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2889509 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2890200 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2890263 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2890279 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2890343 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2890555 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2890579 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2890602 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2890739 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2890896 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2891153 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2891195 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2891268 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2891329 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2891437 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2891764 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2891789 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2893287 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2893389 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2893846 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2894006 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2894170 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2894383 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2894873 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2895032 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2895420 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2895883 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2895925 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2896127 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2897192 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2898843 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2899142 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2899547 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2900012 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2900394 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2901874 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2902060 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2902569 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2903225 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2903294 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2903326 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2903708 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2904182 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2904627 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2904818 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2905233 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2906193 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2907678 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2907921 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2907925 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2908476 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2909171 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2909472 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2909562 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2909788 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2911083 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2911465 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2912666 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2912798 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2913521 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2913535 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2913536 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2913887 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2914393 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2915388 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2915751 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2915877 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2916367 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2916751 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2916765 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2916848 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2917102 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2917204 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2918114 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2918356 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2918387 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2918438 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2919545 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2919596 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2919952 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2919971 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2920146 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2920165 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2920534 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2921379 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2921380 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2921397 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2921433 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2921604 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2921755 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2921853 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2922515 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2922775 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2923092 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2923216 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2923784 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2925585 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2925666 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2925799 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2925818 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2925985 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2926394 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2926576 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2926577 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2926690 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2926910 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2927186 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2927234 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2927502 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2928113 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2928173 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2928355 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2928688 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2929077 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2929518 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2929627 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2929648 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2929706 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2930104 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2931156 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2931561 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2931760 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2931941 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2932051 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2932212 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2934711 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2935016 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2935051 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2935916 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2937887 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2937893 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2940345 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2941137 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2941657 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2941793 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2943381 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2943804 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2944527 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2944640 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2946187 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2946576 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2947394 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2947409 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2947450 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2947959 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2949131 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2951338 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2952293 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2952556 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2953141 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2953218 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2953949 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2954575 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2956268 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2956314 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2958045 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2959660 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2960796 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2961422 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2963519 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2964087 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2964340 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2965267 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2965988 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2966687 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2966741 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2975769 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2977664 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2979925 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2980367 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2980820 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2984859 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2985261 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2986515 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2988641 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2988662 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2992674 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2993199 (47) 28.09.2016 
(97) EP 2994015 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2994053 (47) 28.09.2016 

(97) EP 2994965 (47) 28.09.2016 
(97) EP 3002344 (47) 28.09.2016 

(97) EP 3003956 (47) 28.09.2016 

(97) EP 3006347 (47) 28.09.2016 
(97) EP 3007201 (47) 28.09.2016 

(97) EP 3012196 (47) 28.09.2016 

(97) EP 3012501 (47) 28.09.2016 
(97) EP 3015828 (47) 28.09.2016 

(97) EP 3018764 (47) 28.09.2016 

(97) EP 3021072 (47) 28.09.2016 

(97) EP 3022518 (47) 28.09.2016 

(97) EP 3027303 (47) 28.09.2016 
(97) EP 3029964 (47) 28.09.2016 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 7 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Zveřejněné překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 

zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů. 

(97) EP 1468940 
(47) 08.06.2016 

(97) 20.10.2004 

(51) B65F 1/04 (2006.01) 
 B65F 1/14 (2006.01) 

(96) 16.04.2004 

(96) 04291014.1 
(73) COMPAGNIE PLASTIC OMNIUM, 69007 Lyon, FR 

(72) Serrault, Jean-Pierre, 92700 Colombes, FR 

(54) Schránka určená k umístění do nádoby kontejneru na sběr odpadu. 
(32) 0304864 

(31) 18.04.2003 
(33) FR 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Ivana Menšíková, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 1688592 

(47) 29.06.2016 
(97) 09.08.2006 

(51) F01D 25/18 (2006.01) 

 C22C 19/05 (2006.01) 
 F01D 5/28 (2006.01) 

(96) 20.12.2005 

(96) 05257846.5 
(73) Nuovo Pignone S.p.A., 50127 Florence, IT 

(72) Giorni, Eugenio, 50127 Florence, IT 

    Paoletti, Ricardo, 50017 Campi Bisenzio (Florence), IT 
    De Iaco, Marco, 50134 Florence, IT 

    Bendinelli, Paolo, 56030 Quattro Strade Di Lavaiano-Lari, IT 

(54) Parní turbína 
(32) MI20042488 

(31) 23.12.2004 

(33) IT 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 

Praha 2, 12000 

 
(97) EP 1691036 

(47) 29.06.2016 
(97) 16.08.2006 

(51) F01D 11/12 (2006.01) 

 F02C 1/00 (2006.01) 
 F02C 1/05 (2006.01) 

 F01D 5/28 (2006.01) 

 C22C 19/05 (2006.01) 
(96) 20.12.2005 

(96) 05257845.7 

(73) Nuovo Pignone S.p.A., 50127 Florence, IT 
(72) Cortese, Carlo, 59100 Prato, IT 

    Bendinelli, Paolo, 56030 Quattro Strade Di Lavaiano-Lari, IT 

    Vecchiarino, Vincenzo, 50127 Firenze, IT 
    Amoroso, Maria Pilar, 00184 Roma, IT 

(54) Parní turbína 

(32) MI20042483 
(31) 23.12.2004 

(33) IT 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 

Praha 2, 12000 

 
(97) EP 1703617 

(47) 20.04.2016 
(97) 20.09.2006 

(51) H02K 5/22 (2006.01) 

 H02K 11/04 (2006.01) 
 H02K 5/14 (2006.01) 

 H02K 41/025 (2006.01) 

(96) 05.11.2005 
(96) 05024167.8 

(73) Bühler Motor GmbH, 90459 Nürnberg, DE 

(72) Guttenberger, Richard, 91171 Greding, DE 

(54) Elektrický pohon 
(32) 102005012620 

(31) 18.03.2005 

(33) DE 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, patentový zástupce, Hálkova 2, Praha 2, 

12000 

 
(97) EP 1732720 

(47) 22.06.2016 
(97) 13.10.2005 

(51) F27D 3/04 (2006.01) 
 B22D 41/04 (2006.01) 

 B23K 35/26 (2006.01) 

 B22D 1/00 (2006.01) 
 B23K 35/02 (2006.01) 

 F27D 27/00 (2010.01) 

 H01L 23/00 (2006.01) 
 B23K 101/40 (2006.01) 

(96) 31.03.2005 

(96) 05728632.0 
(73) SENJU METAL INDUSTRY CO., LTD., Tokyo, 120-8555, JP 

(72) UESHIMA, Minoru, Matsudo-shi Chiba, 270-0021, JP 

(54) Zařízení pro lití roztaveného kovu a způsob lití 
(32) 2004109628 

(31) 02.04.2004 

(33) JP 
(86) PCT/JP2005/006809 

(87) WO 2005/095023 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 
15000 

 
(97) EP 1810756 
(47) 13.04.2016 

(97) 25.07.2007 

(51) B05D 3/14 (2006.01) 
 B05D 5/06 (2006.01) 

(96) 16.01.2007 

(96) 07000773.7 
(73) Viavi Solutions Inc., Milpitas, CA 95035, US 

(72) Raksha, Vladimir, P., Santa Rosa, California 95403,, US 

    Holman, Jay M., Santa Rosa, California 95403,, US 
    Coombs, Paul, G., Santa Rosa, California 95405,, US 

    Markantes, Charles, T., Santa Rosa, California 95401,, US 

    Phillips, Roger W., Santa Rosa, California 95405,, US 
(54) Zařízení pro orientování magnetických vloček 

(32) 759356 P, 552219 

(31) 17.01.2006, 24.10.2006 
(33) US, US 

(74) TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Ing. 

Eduard Hakr, patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 1821036 

(47) 22.06.2016 
(97) 22.08.2007 

(51) F23D 14/22 (2006.01) 

 F23D 14/84 (2006.01) 

(96) 23.01.2007 

(96) 07100966.6 

(73) Messer Group GmbH, 65812 Bad Soden, DE 
(72) Adendorff, Martin, 47800, Krefeld, DE 

(54) Hořák 
(32) 102006007979 

(31) 21.02.2006 

(33) DE 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 1828314 

(47) 13.07.2016 

(97) 15.06.2006 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 8 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(51) C09B 69/00 (2006.01) 

(96) 02.12.2005 

(96) 05853122.9 

(73) Milliken & Company, Spartanburg, SC 29303, US 
(72) HONG, X., Michael, Greer, SC 29650, US 

    MAHAFFEY, Robert, L., Spartanburg, SC 29302, US 

    STEPHENS, Eric, B., Spartanburg, SC 29304, US 
    VANDAHM, Richard, A., Spartanburg, SC 29307, US 

(54) Zlepšené anthrachinonové barevné přípravky a způsoby jejich výroby 

(32) 7453 
(31) 08.12.2004 

(33) US 

(86) PCT/US2005/044111 
(87) WO 2006/062970 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, patentový zástupce, Hálkova 2, Praha 2, 

12000 

 
(97) EP 1845925 

(47) 24.08.2016 

(97) 20.07.2006 
(51) A61J 1/20 (2006.01) 

(96) 11.01.2006 

(96) 06718129.7 
(73) Biogen MA Inc., Cambridge, MA 02142, US 

(72) FAULKNER, Eric, Anthony, North Andover, MA 01845, US 

    DI BIASE, Mary, Diana, Wellesley, MA 02481, US 
(54) Způsob pro dodávání interferonu-beta 

(32) 643273 P 

(31) 12.01.2005 
(33) US 

(86) PCT/US2006/001016 

(87) WO 2006/076453 
(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Ivan Lukšíček, Koliště 13a, Brno, 60200 

 
(97) EP 1980339 
(47) 29.06.2016 

(97) 19.07.2007 

(51) B21D 37/00 (2006.01) 
 B21D 22/02 (2006.01) 

(96) 12.01.2007 

(96) 07706692.6 

(73) Nippon Steel & Sumitomo Metal Corporation, Tokyo 100-8071, JP 

    ArcelorMittal, 1160 Luxembourg, LU 

(72) KUWAYAMA, Takuya, Futtsu-shi, Chiba 293-8511, JP 
    SUZUKI, Noriyuki, Futtsu-shi, Chiba 293-8511, JP 

    DUROUX, Patrick, 60200 Compiègne, FR 

(54) Zařízení pro tváření lisováním a prostředek pro měření tlaku 
(32) 2006006370 

(31) 13.01.2006 

(33) JP 
(86) PCT/JP2007/050350 

(87) WO 2007/080983 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 1989214 

(47) 22.06.2016 
(97) 16.08.2007 

(51) C07H 19/167 (2006.01) 

(96) 02.02.2007 
(96) 07763545.6 

(73) Gilead Sciences, Inc., Foster City, CA 94404, US 

(72) ZABLOCKI, Jeff, Los Altos, CA 94024, US 

    ELZEIN, Elfatih, Fremont, CA 94555, US 

(54) Způsob přípravy agonisty A2A-receptorů adenozinu  a jeho 

polymorfů 
(32) 765114 P, 801857 P 

(31) 03.02.2006, 18.05.2006 
(33) US, US 

(86) PCT/US2007/003022 

(87) WO 2007/092372 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 1993559 
(47) 22.06.2016 

(97) 16.08.2007 

(51) A61K 31/592 (2006.01) 

 A61K 31/593 (2006.01) 

 A61K 9/20 (2006.01) 

 A61P 3/02 (2006.01) 
 A61P 19/08 (2006.01) 

(96) 02.02.2007 

(96) 07763210.7 
(73) OPKO Renal, LLC, Miami, FL 33137, US 

(72) BISHOP, Charles, W., Madison, WI 53572, US 

    CRAWFORD, Keith, H., Fitchburg, WI 53711, US 
    MESSNER, Eric, J., Lake Forest, IL 60045, US 

(54) Léčba insuficience a deficitu vitamínu  D s použitím  25-

hydroxyvitamínu  D2 a 25 -hydroxyvitamínu D3 
(32) 764665 P 

(31) 03.02.2006 
(33) US 

(86) PCT/US2007/061521 

(87) WO 2007/092755 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, patentový zástupce, Hálkova 2, Praha 2, 

12000 

 
(97) EP 2038480 

(47) 08.06.2016 
(97) 10.01.2008 

(51) E01B 21/00 (2006.01) 

 E01B 25/28 (2006.01) 
(96) 22.06.2007 

(96) 07788922.8 

(73) NewTL, 67120 Ernolsheim sur Bruche, FR 
(72) ANDRE, Jean-Luc, 67120 Molsheim, FR 

(54) Samočistící montáž s výplní dutiny pro vedení kolejnice po zemi 

(32) 0606199 
(31) 07.07.2006 

(33) FR 

(86) PCT/FR2007/001043 
(87) WO 2008/003843 

(74) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

 
(97) EP 2046341 

(47) 13.07.2016 

(97) 07.02.2008 

(51) A61K 31/64 (2006.01) 

 A61K 31/17 (2006.01) 

 A61K 31/4015 (2006.01) 
 A61K 31/403 (2006.01) 

 A61K 31/4965 (2006.01) 

 A61P 5/48 (2006.01) 
(96) 01.08.2007 

(96) 07788108.4 

(73) Assistance Publique - Hôpitaux de Paris, 75004 Paris, FR 
    UNIVERSITE PARIS DESCARTES, 75270 Paris Cedex 06, FR 

(72) POLAK, Michel, 75019 Paris, FR 

    CZERNICHOW, Paul, 75005 Paris, FR 
(54) Přípravky a způsoby léčení diabetes a neuropsychologické dysfunkce 

(32) 06291256 

(31) 02.08.2006 
(33) EP 

(86) PCT/EP2007/057937 

(87) WO 2008/015226 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, patentový zástupce, Hálkova 2, Praha 2, 

12000 

 
(97) EP 2087376 
(47) 15.06.2016 

(97) 05.06.2008 

(51) G01T 1/202 (2006.01) 
(96) 27.11.2007 

(96) 07871576.0 

(73) Schlumberger Technology B.V., 2514 JG The Hague, NL 
(72) BECKER, Arthur J., Ridgefield, CT 06877, US 

    WANG, Yanqi, Plainsboro, NJ 08536, US 

    ROSCOE, Bradley A., Cambridge, MA02142, US 
    SIMONETTI, John, Hamilton, NJ 08619, US 

(54) LUAP scintilátor 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 9 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(32) 563359 

(31) 27.11.2006 

(33) US 

(86) PCT/US2007/085569 
(87) WO 2008/067272 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Ivana Menšíková, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2183446 

(47) 24.08.2016 
(97) 29.01.2009 

(51) E04G 21/12 (2006.01) 

(96) 04.04.2008 
(96) 08801436.0 

(73) Philipp GmbH, 63741 Aschaffenburg, DE 
(72) PHILIPP, Martin, 63864 Glattbach, DE 

(54) Kolejnice s lanovými smyčkami 

(32) 202007010509 U 
(31) 26.07.2007 

(33) DE 

(86) PCT/EP2008/002703 
(87) WO 2009/012827 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2228540 

(47) 03.08.2016 
(97) 15.09.2010 

(51) F04D 19/04 (2006.01) 

 F04D 29/60 (2006.01) 
(96) 05.03.2010 

(96) 10002262.3 

(73) Pfeiffer Vacuum GmbH, 35614 Asslar, DE 
(72) Stoll, Tobias, 35644 Hohenahr, DE 

(54) Sestava s vývěvou 

(32) 102009013244 
(31) 14.03.2009 

(33) DE 

(74) KANIA*SEDLÁK*SMOLA Patentová kancelář, Ing. Veronika 
Zemanová, Mendlovo náměstí 1a, Brno, 60300 

 
(97) EP 2231244 

(47) 01.06.2016 

(97) 25.06.2009 

(51) A61M 16/00 (2006.01) 
 A61M 11/00 (2006.01) 

 A61M 16/08 (2006.01) 

 A61M 16/14 (2006.01) 
 A61M 16/06 (2006.01) 

(96) 19.12.2008 

(96) 08863032.2 
(73) Neores AB, 831 45 Östersund, SE 

(72) MOA, Gunnar, S-417 67 Göteborg, SE 

    NILSSON, Kjell, S-83145 Östersund, SE 
(54) Nebulizační zařízení pro použití v CPAP systému 

(32) 0702842, 14765 P 

(31) 19.12.2007, 19.12.2007 
(33) SE, US 

(86) PCT/SE2008/051519 

(87) WO 2009/078805 
(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, 16000 

 
(97) EP 2235072 

(47) 20.04.2016 
(97) 30.07.2009 

(51) C08F 10/06 (2006.01) 

 C09D 123/10 (2006.01) 
 C09J 123/12 (2006.01) 

 D06N 7/00 (2006.01) 

 A47G 27/00 (2006.01) 
(96) 22.01.2009 

(96) 09703548.9 

(73) Evonik Degussa GmbH, 45128 Essen, DE 
(72) BECKER, Hinnerk Gordon, 45257 Essen, DE 

    VEY, Marlies, 45772 Marl, DE 

    MINDACH, Lutz, 44797 Bochum, DE 

(54) Použití polyolefinů s izotaktickými strukturními prvky v podlahových 

krytinách 
(32) 102008005949 
(31) 24.01.2008 

(33) DE 

(86) PCT/EP2009/050688 
(87) WO 2009/092748 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2243572 

(47) 15.06.2016 
(97) 27.10.2010 

(51) B21J 13/10 (2006.01) 
 B21J 13/12 (2006.01) 

(96) 09.04.2010 

(96) 10003811.6 
(73) SMS group GmbH, 40237 Düsseldorf, DE 

(72) Claasen, Karl Hermann, 47447 Moers, DE 

(54) Manipulátor pro kovací stroje 
(32) 102009018353, 102009052141 

(31) 23.04.2009, 06.11.2009 

(33) DE, DE 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, patentový zástupce, Hálkova 2, Praha 2, 

12000 

 
(97) EP 2298719 

(47) 29.06.2016 
(97) 23.03.2011 

(51) C07C 17/25 (2006.01) 

 C07C 17/354 (2006.01) 
 C07C 17/383 (2006.01) 

 C07C 19/08 (2006.01) 

 C07C 21/18 (2006.01) 
(96) 22.12.2008 

(96) 11150388.4 

(73) Arkema France, 92700 Colombes, FR 
(72) Shibanuma, Takashi, Settsu-shi Osaka 566-8585, JP 

    Takahashi, Kazuhiro, Settsu-shi Osaka 566-8585, JP 

(54) Způsob výroby 1, 1, 1, 2-tetrafluorpropenu 

(32) 17052 P 

(31) 27.12.2007 

(33) US 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, patentový zástupce, Hálkova 2, Praha 2, 

12000 

 
(97) EP 2302308 

(47) 17.08.2016 
(97) 30.03.2011 

(51) F24J 2/51 (2006.01) 

(96) 09.06.2010 
(96) 10165360.8 

(73) Knauf Insulation, 4600 Visé, BE 

(72) Gorazd, Sebenik, 9586 Fürnitz, AT 
    Smolej, Jure, 9586 Fürnitz, AT 

    Luznik, Tomas, 9586 Fürnitz, AT 

    Kejzar, Gorazd, 1435 Mont-Saint-Guibert, BE 
(54) Barevná minerální vlna 

(32) 09007724 

(31) 10.06.2009 

(33) EP 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, patentový zástupce, Hálkova 2, Praha 2, 

12000 

 
(97) EP 2342226 

(47) 22.06.2016 

(97) 01.04.2010 
(51) C07K 16/28 (2006.01) 

 A61K 39/395 (2006.01) 

 A61P 31/00 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 25.09.2009 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 10 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 09816950.1 

(73) Dana-Farber Cancer Institute, Inc., Boston, MA 02215, US 

    Emory University, Atlanta, GA 30322, US 

(72) FREEMAN, Gordon, J., Brookline, MA 02445, US 
    AHMED, Rafi, Atlanta, GA 30307, US 

    JONES, Timothy, D., Babraham Cambridgeshire CB22 3AJ, GB 

    CARR, Francis, J., Balmedie Aberdeenshire AB23 8WU, GB 
    GREGSON, James, P., Chelmsford Essex CM1 6TU, GB 

(54) Lidské protilátky proti PD-1, PD-L1 a PD-L2 a jejich použití 

(32) 100534 P 
(31) 26.09.2008 

(33) US 

(86) PCT/US2009/058475 
(87) WO 2010/036959 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 
E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2361875 
(47) 11.05.2016 

(97) 31.08.2011 

(51) B67D 1/08 (2006.01) 
 B65D 1/02 (2006.01) 

 B65D 81/26 (2006.01) 

 B65D 47/24 (2006.01) 
 B29C 49/06 (2006.01) 

(96) 29.11.2006 

(96) 10189507.6 
(73) Petainer Lidköping AB, 200 39 Malmö, SE 

(72) Quasters, Mikael, 531 91, Vinninga, SE 

(54) Systém a způsob distribuce a vydávání nápojů 
(32) 0502604, 740282 P 

(31) 29.11.2005, 29.11.2005 

(33) SE, US 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, 821 08 Bratislava 

 
(97) EP 2364298 
(47) 03.08.2016 

(97) 10.06.2010 

(51) C07D 215/22 (2006.01) 
 C07D 215/28 (2006.01) 

 C07D 401/04 (2006.01) 

 C07D 401/06 (2006.01) 

 C07D 401/10 (2006.01) 

 C07D 401/12 (2006.01) 

 C07D 407/04 (2006.01) 
 C07D 407/12 (2006.01) 

 C07D 409/04 (2006.01) 

 C07D 471/04 (2006.01) 
 C07D 493/04 (2006.01) 

 A61K 31/4741 (2006.01) 

 A61K 31/4745 (2006.01) 
 A61K 31/506 (2006.01) 

 A61P 25/00 (2006.01) 

(96) 04.12.2009 
(96) 09804077.7 

(73) Otsuka Pharmaceutical Co., Ltd., Tokyo 101-8535, JP 

(72) OTSUBO, Kenji, Osaka-shi Osaka 541-0045, JP 
    YAMAUCHI, Takahito, Osaka-shi Osaka 541-0045, JP 

    OCHI, Yuji, Osaka-shi Osaka 541-0045, JP 

(54) Chinolonová sloučenina a farmaceutická kompozice 
(32) 2008310739 

(31) 05.12.2008 

(33) JP 

(86) PCT/JP2009/070719 

(87) WO 2010/064735 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2368907 

(47) 06.07.2016 

(97) 28.09.2011 
(51) C07K 14/47 (2006.01) 

 C07K 16/18 (2006.01) 

 A61K 39/395 (2006.01) 
 G01N 33/68 (2006.01) 

(96) 20.02.2003 

(96) 11161716.3 

(73) F. Hoffmann-La Roche AG, 4070 Basel, CH 

    MorphoSys AG, 82152 Martinsried/München, DE 

(72) Bardroff, Michael, 81375 München, DE 
    Bohrmann, Bernd, 79100 Freiburg, DE 

    Brockhaus, Manfred, 4126 Bettingen, CH 

    Huber, Walter, 4303 Kaiseraugst, CH 
    Kretzschmar, Titus, 86857 Hurlach, DE 

    Löhning, Corinna, 82131 Stockdorf, DE 

    Loetscher, Hansruedi, 4313 Möhlin, CH 
    Nordstedt, Christer, 151 85 Sodertalje, SE 

    Rothe, Christine, 85221 Dachau, DE 

(54) Anti-Abeta protilátky a jejich použití 
(32) 02003844 

(31) 20.02.2002 
(33) EP 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2376480 

(47) 01.06.2016 
(97) 10.06.2010 

(51) C07D 405/12 (2006.01) 

 A61K 31/404 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

 C07D 309/14 (2006.01) 

 C07D 215/20 (2006.01) 
 C07D 217/16 (2006.01) 

 C07D 231/56 (2006.01) 

 C07D 401/12 (2006.01) 
 C07D 235/26 (2006.01) 

 C07D 417/12 (2006.01) 

 C07D 249/04 (2006.01) 
 C07D 209/32 (2006.01) 

 C07D 295/125 (2006.01) 

 C07D 295/14 (2006.01) 
 C07D 211/96 (2006.01) 

 C07D 213/64 (2006.01) 

(96) 04.12.2009 
(96) 09795606.4 

(73) AbbVie Inc., North Chicago, IL 60064, US 

(72) BRUNCKO, Milan, Green Oaks IL 60048, US 

    DING, Hong, Gurnee IL 60031, US 

    DOHERTY, George, A., Libertyville IL 60048, US 

    ELMORE, Steven, W., Northbrook IL 60062, US 
    HASVOLD, Lisa, Grayslake IL 60030, US 

    HEXAMER, Laura, Grayslake IL 60030, US 

    KUNZER, Aaron, R., Arlington Heights IL 60004-1928, US 
    MANTEI, Robert, A., Franklin WI 53132, US 

    MCCLELLAN, William, J., Waukegan IL 60085, US 

    PARK, Chang, H., Wadsworth IL 60083, US 
    PARK, Cheol-min, Gurnee IL 60031, US 

    PETROS, Andrew, M., Mundelein IL 60060, US 

    SONG, Xiaohong, Grayslake IL 60030, US 
    SOUERS, Andrew, J., Evanston IL 60202, US 

    SULLIVAN, Gerard, M., Lake Villa IL 60046, US 

    TAO, Zhi-fu, Gurnee IL 60031, US 
    WANG, Gary, T., Libertyville IL 60048, US 

    WANG, Le, Vernon Hills IL 60061, US 

    WANG, Xilu, Grayslake IL 60030, US 
    WENDT, Michael, D., Vernon Hills IL 60061, US 

(54) Deriváty sulfonamidu jako BCL-2-selektivní apoptózu indikující 

prostředky pro léčení rakoviny a imunitních onemocnění 
(32) 120275 P, 181180 P 

(31) 05.12.2008, 26.05.2009 
(33) US, US 

(86) PCT/US2009/066790 

(87) WO 2010/065865 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Ing. Michal Guttmann, patentový zástupce, Vinohradská 37/938, 

Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2385870 

(47) 03.08.2016 
(97) 08.07.2010 

(51) C04B 35/117 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 11 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 C04B 35/14 (2006.01) 

 C04B 35/16 (2006.01) 

 C04B 35/488 (2006.01) 

 C04B 35/622 (2006.01) 
 C04B 35/63 (2006.01) 

 C04B 35/80 (2006.01) 

 C04B 35/82 (2006.01) 
 D04H 1/4218 (2012.01) 

 D04H 1/49 (2012.01) 

 F01N 3/021 (2006.01) 
 F01N 3/28 (2006.01) 

 D04H 1/488 (2012.01) 

(96) 29.12.2009 
(96) 09836536.4 

(73) Unifrax I LLC, Tonawanda, NY 14150, US 
(72) FERNANDO, Joseph, A., Amherst, New York 14228, US 

    MILLER, Kenneth, B., Lockport, New York 14094, US 

(54) Velmi pevná izolační rohož z anorganických, biorozpustných vláken 
(32) 142475 P 

(31) 05.01.2009 

(33) US 
(86) PCT/US2009/006753 

(87) WO 2010/077360 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 
15000 

 
(97) EP 2392336 
(47) 22.06.2016 

(97) 07.12.2011 

(51) A61K 31/575 (2006.01) 
 A61P 1/16 (2006.01) 

 A61P 37/00 (2006.01) 

(96) 12.05.2005 
(96) 11176271.2 

(73) Medizinische Universität Graz, 8036 Graz, AT 

(72) Trauner, Michael, 8010 Graz, AT 
    Hofmann, Alan, La Jolla, CA California 92037, US 

    Fickert, Peter, 8010 Graz, AT 

(54) 24-norUDCA k léčbě autoimunitní hepatitidy 
(74) KANIA*SEDLÁK*SMOLA Patentová a známková kancelář, Mgr. 

Martina Dvořáková, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

 
(97) EP 2400854 

(47) 25.05.2016 

(97) 02.09.2010 
(51) A23G 9/12 (2006.01) 

 A23G 9/04 (2006.01) 

(96) 24.02.2010 
(96) 10746763.1 

(73) Island Oasis Frozen Cocktail Co. Inc., Walpole, MA 02081, US 

(72) KARKOS, John F., Lisbon Falls ME 04252, US 
    FLANARY, Ron, Blacksburg VA 24060, US 

(54) Magnetický pohon přístroje pro zpracování potravin 

(32) 391864 
(31) 24.02.2009 

(33) US 

(86) PCT/US2010/025225 
(87) WO 2010/099196 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Ivan Lukšíček, Koliště 13a, Brno, 60200 

 
(97) EP 2404593 

(47) 11.05.2016 

(97) 11.01.2012 

(51) A61K 9/00 (2006.01) 

(96) 27.07.2007 
(96) 11165011.5 

(73) Santen SAS, 91000 Evry, FR 

(72) Rabinovich-Guilatt, Laura, 60920, Kadima, IL 
    Lambert, Grégory, 92290, Châtenay-Malabry, FR 

    Lallemand, Frédéric, 94260, FRESNES, FR 

    Philips, Betty, 92160, Antony, FR 
(54) Kompozice obsahující kvarterní amonné sloučeniny 

(32) 06291236, 494493, 07112097, PCT/IB2007/053441 

(31) 28.07.2006, 28.07.2006, 09.07.2007, 10.07.2007 
(33) EP, US, EP, IB 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, 821 08 Bratislava 

 
(97) EP 2406284 

(47) 27.07.2016 
(97) 16.09.2010 

(51) C07K 16/28 (2006.01) 

 A61K 39/395 (2006.01) 
(96) 10.03.2010 

(96) 10708865.0 

(73) Biogen MA Inc., Cambridge, MA 02142, US 
(72) KALLED, Susan, L., Concord MA 01742, US 

    HSU, Yen-Ming, Lexington MA 02420, US 

(54) Anti-BCMA protilátky 
(32) 158942 P, 162924 P 

(31) 10.03.2009, 24.03.2009 
(33) US, US 

(86) PCT/US2010/026825 

(87) WO 2010/104949 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, patentový zástupce, Hálkova 2, Praha 2, 

12000 

 
(97) EP 2407777 

(47) 22.06.2016 
(97) 18.01.2012 

(51) G01N 27/447 (2006.01) 

(96) 06.07.2010 
(96) 10168635.0 

(73) molecular control ag, 9030 Abtwil, CH 

(72) Schoch, Reto, CH-9037 Speicherschwendi, CH 
(54) Extrakce analytů separovaných izotachoforézou 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 

E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2415470 

(47) 06.07.2016 
(97) 07.10.2010 

(51) A61K 31/357 (2006.01) 

 A61K 9/127 (2006.01) 
 A61K 47/02 (2006.01) 

 A61K 47/18 (2006.01) 

 A61K 47/24 (2006.01) 

 A61K 47/28 (2006.01) 

 A61K 47/34 (2006.01) 

 A61K 47/36 (2006.01) 
(96) 30.03.2010 

(96) 10758755.2 

(73) Eisai R&D Management Co., Ltd., Tokyo 112-8088, JP 
(72) KIKUCHI, Hiroshi, Tsukuba-shi Ibaraki 300-2635, JP 

    HYODO, Kenji, Tsukuba-shi Ibaraki 300-2635, JP 

    ISHIHARA, Hiroshi, Tsukuba-shi Ibaraki 300-2635, JP 
(54) Lipozomová kompozice 

(32) 2009082521, 164653 P 

(31) 30.03.2009, 30.03.2009 
(33) JP, US 

(86) PCT/JP2010/055770 

(87) WO 2010/113984 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2416342 

(47) 29.06.2016 

(97) 08.02.2012 

(51) H01J 37/28 (2006.01) 

 H01J 37/08 (2006.01) 
 H01J 37/252 (2006.01) 

 G01N 23/225 (2006.01) 

 B82Y 40/00 (2011.01) 
 B82Y 10/00 (2011.01) 

 H01J 37/20 (2006.01) 

(96) 15.11.2006 
(96) 11182539.4 

(73) Carl Zeiss Microscopy, LLC, Thornwood, NY 10594, US 

(72) Ward, Billy, Boyce, LA 71409, US 
    Notte IV, John A., Gloucester, MA 01930-5113, US 

    Farkas, Louis, Belmont, New Hampshire 03220, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 12 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    Percival, Randall, Raymond, New Hampshire 03077, US 

    Hill, Raymond, Rowley, MA 01969, US 

(54) Iontové zdroje, systémy a způsoby 

(32) 741956 P, 385215, 385136, 784390 P, 784388 P, 784331 P, 784500 P, 
795806 P, 799203 P 

(31) 02.12.2005, 20.03.2006, 20.03.2006, 20.03.2006, 20.03.2006, 20.03.2006, 

20.03.2006, 28.04.2006, 09.05.2006 
(33) US, US, US, US, US, US, US, US, US 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2462275 

(47) 29.06.2016 
(97) 10.02.2011 

(51) D07B 1/02 (2006.01) 
 D07B 1/14 (2006.01) 

(96) 26.07.2010 

(96) 10742120.8 
(73) DSM IP Assets B.V., 6411 TE Heerlen, NL 

(72) BOSMAN, Rigobert, NL-6371 CN Landgraaf, NL 

    ABEN, Gerardus, NL-6065 BN Montfort, NL 
    SCHNEIDERS, Hans, NL-6271 AH Gulpen, NL 

(54) Potahovaná vysokopevnostní vlákna, prameny a lana a způsob pro 

jejich výrobu 
(32) 09167161 

(31) 04.08.2009 

(33) EP 
(86) PCT/EP2010/060813 

(87) WO 2011/015485 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2474405 
(47) 29.06.2016 

(97) 11.07.2012 

(51) B29C 45/17 (2006.01) 
(96) 12.04.2011 

(96) 11003092.1 

(73) Linde Aktiengesellschaft, 80331 München, DE 
(72) Praller, Andreas, 82110 Germering, DE 

    Orsén, Mikael, 231 36 Trelleborg, SE 

    Op de Laak, Marcel, 79106 Freiburg, DE 

(54) Způsob výroby plastových dílů vstřikováním za pomoci plynu 

(32) 102011008260 

(31) 11.01.2011 
(33) DE 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2480797 

(47) 04.05.2016 
(97) 31.03.2011 

(51) F16D 3/06 (2006.01) 

 F16C 27/02 (2006.01) 
(96) 20.09.2010 

(96) 10754940.4 

(73) Saint-Gobain Performance Plastics Rencol Ltd., Coventry CV3 2TT, GB 
(72) SLAYNE, Andrew, Frampton Cotterell Bristol BS36 2AF, GB 

    NATU, Parag, 41462 Neuss, DE 

(54) Zařízení k regulaci kluzných sil kluzné stykové plochy 

prostřednictvím tolerančního kroužku 
(32) 245883 P 

(31) 25.09.2009 

(33) US 

(86) PCT/EP2010/063828 
(87) WO 2011/036126 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Ivan Lukšíček, Koliště 13a, Brno, 60200 

 
(97) EP 2490838 

(47) 06.07.2016 

(97) 28.04.2011 
(51) B21D 39/00 (2006.01) 

 B23P 11/00 (2006.01) 

 F16B 37/04 (2006.01) 
(96) 07.05.2010 

(96) 10825343.6 

(73) Pem Management, Inc., Wilmington, DE 19803, US 

(72) MALONEY, Michael, Doylestown Pennsylvania 18902, US 

(54) UPEVŇOVACÍ PRVEK V PODOBĚ NÝTOVACÍHO ČEPU 

(32) 254467 P 
(31) 23.10.2009 

(33) US 

(86) PCT/US2010/033988 
(87) WO 2011/049643 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 4, Brno, 60300 

 
(97) EP 2510925 

(47) 20.07.2016 
(97) 17.10.2012 

(51) A61K 31/12 (2006.01) 
 C07C 233/60 (2006.01) 

 C07D 231/40 (2006.01) 

(96) 15.02.2007 
(96) 12001852.8 

(73) Dendreon Pharmaceuticals, Inc., Bridgewater, 08807, NJ, US 

(72) Moreno, Ofir, Seattle, Washington 98136, US 
    Natarajan, Sateesh, Bellevue, Washington 98005, US 

    Duncan, David F., San Diego, California 92129, US 

(54) Modulátory aktivity Trp-p8 s malou molekulou 
(32) 773435 P 

(31) 15.02.2006 

(33) US 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2525980 

(47) 22.06.2016 

(97) 28.07.2011 
(51) B41J 31/00 (2006.01) 

 B41J 32/00 (2006.01) 

 B41J 35/36 (2006.01) 
 B41J 35/28 (2006.01) 

(96) 19.01.2011 

(96) 11735101.5 
(73) Printronix, LLC, Irvine, CA 92618, US 

(72) MOORE, Kevin P., Irvine California 92620, US 

(54) Inteligentní kazeta s páskou 

(32) 296247 P 

(31) 19.01.2010 

(33) US 
(86) PCT/US2011/021698 

(87) WO 2011/091025 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2531154 

(47) 22.06.2016 
(97) 11.08.2011 

(51) A61F 9/00 (2006.01) 

 B65D 47/18 (2006.01) 
(96) 03.02.2011 

(96) 11713035.1 

(73) Laboratoires THEA, 63100 Clermont-Ferrand, FR 
(72) DEFEMME, Alain, F-63400 Chamalieres, FR 

    MERCIER, Fabrice, F-63000 Clermont-Ferrand, FR 

(54) Lahvička pro uložení kapaliny s vydávací hlavou pro vydávání po 

kapkách 
(32) 1000457 

(31) 04.02.2010 

(33) FR 

(86) PCT/IB2011/000182 
(87) WO 2011/095877 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, patentový zástupce, Hálkova 2, Praha 2, 
12000 

 
(97) EP 2542261 
(47) 06.07.2016 

(97) 09.09.2011 

(51) A61K 39/00 (2006.01) 
 C07K 16/18 (2006.01) 

(96) 01.03.2011 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 13 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 11705617.6 

(73) Glaxo Group Limited, Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB 

(72) BHINDER, Tejinder, Kaur, Stevenage Hertfordshire SG1 2NY, GB 

    FORD, Susannah, Karen, Stevenage Hertfordshire SG1 2NY, GB 
    GERMASCHEWSKI, Volker, Stevenage Hertfordshire SG1 2NY, GB 

    LEWIS, Alan, Peter, Stevenage Hertfordshire SG1 2NY, GB 

    PEPYS, Mark, Brian, London W1T 4TP, GB 
(54) Proteiny vázající antigen specifické pro složku P sérového amyloidu 

(32) 309957 P 

(31) 03.03.2010 
(33) US 

(86) PCT/EP2011/053038 

(87) WO 2011/107480 
(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 

E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2555336 

(47) 29.06.2016 
(97) 06.02.2013 

(51) H01R 13/447 (2006.01) 

 H01R 13/453 (2006.01) 
 H01R 103/00 (2006.01) 

 H01R 24/78 (2011.01) 

 H01R 13/52 (2006.01) 
(96) 05.07.2012 

(96) 12290221.6 

(73) Legrand France, 87000 Limoges, FR 
    Legrand SNC, 87000 Limoges, FR 

(72) Aumaitre, Martin, 87000 Limoges, FR 

(54) Elektrická zásuvka vybavená dvěma závěrnými díly 
(32) 1102452 

(31) 04.08.2011 

(33) FR 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2555790 

(47) 08.06.2016 

(97) 13.10.2011 
(51) G01N 33/564 (2006.01) 

 A61K 38/17 (2006.01) 

 A61P 37/06 (2006.01) 

 A61K 9/127 (2006.01) 

(96) 06.04.2011 

(96) 11717774.1 
(73) Beta Innov, 75015 Paris, FR 

(72) MERSEL, Marcel, F-34090 Montpellier, FR 

    RAKOTOARIVELO, Clovis, F-34070 Montpellier, FR 
(54) Využití proteinu ß2-mikroglobulin k léčebným účelům 

(32) 346617 P, 10290188 

(31) 20.05.2010, 08.04.2010 
(33) US, EP 

(86) PCT/IB2011/051476 

(87) WO 2011/125029 
(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Ivan Lukšíček, Koliště 13a, Brno, 60200 

 
(97) EP 2571531 
(47) 22.06.2016 

(97) 03.11.2011 

(51) A61K 49/00 (2006.01) 
 C07K 14/00 (2006.01) 

 C40B 50/00 (2006.01) 

 C40B 40/08 (2006.01) 

 C40B 40/02 (2006.01) 

 C40B 30/04 (2006.01) 
 C07H 21/00 (2006.01) 

 C12N 15/63 (2006.01) 

 C12N 1/21 (2006.01) 
 C12N 1/19 (2006.01) 

 C12N 5/10 (2006.01) 

 A61K 38/16 (2006.01) 
 A61P 25/00 (2006.01) 

 A61K 38/22 (2006.01) 

 A61P 7/00 (2006.01) 
 A61P 27/02 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61P 9/00 (2006.01) 

(96) 29.04.2011 

(96) 11775616.3 

(73) Janssen Biotech, Inc., Horsham, PA 19044, US 
(72) JACOBS, Steven, Radnor PA 19087, US 

(54) Stabilizované prostředky domény fibronektinu, způsob a použití 

(32) 329980 P 
(31) 30.04.2010 

(33) US 

(86) PCT/US2011/034512 
(87) WO 2011/137319 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, patentový zástupce, Hálkova 2, Praha 2, 
12000 

 
(97) EP 2585469 

(47) 25.05.2016 

(97) 29.12.2011 
(51) C07D 493/10 (2006.01) 

 C07D 495/10 (2006.01) 

 A61K 31/4433 (2006.01) 
 A61K 31/4436 (2006.01) 

 A61K 31/443 (2006.01) 

 A61P 11/00 (2006.01) 
 A61P 17/00 (2006.01) 

 A61P 9/00 (2006.01) 

 A61P 25/00 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61P 37/00 (2006.01) 

(96) 24.06.2011 
(96) 11729889.3 

(73) Leo Pharma A/S, 2750 Ballerup, DK 

(72) NIELSEN, Simon Feldbæk, DK-2750 Ballerup, DK 
(54) Heterocyklické sloučeniny benzodioxolu nebo benzodioxepinu jako 

inhibitory fosfodiesterázy 
(32) 358209 P 
(31) 24.06.2010 

(33) US 

(86) PCT/DK2011/000069 
(87) WO 2011/160632 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Ivan Lukšíček, Koliště 13a, Brno, 60200 

 
(97) EP 2598540 

(47) 15.06.2016 

(97) 02.02.2012 
(51) C08F 2/01 (2006.01) 

 C08F 2/02 (2006.01) 

 C08F 10/00 (2006.01) 
 B01J 19/18 (2006.01) 

(96) 29.07.2011 

(96) 11736404.2 
(73) Total Research & Technology Feluy, 7181 Seneffe, BE 

(72) SIRAUX, Daniel, B-7062 Naast, BE 

    VANTOMME, Aurélien, B-5170 Bois-de-Villers, BE 
    DAMME, Eric, B-7181 Arquennes, BE 

    DEWACHTER, Daan, B-2800 Mechelen, BE 

(54) Proces přípravy polyolefinů 
(32) 10171372 

(31) 30.07.2010 

(33) EP 
(86) PCT/EP2011/063132 

(87) WO 2012/013794 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 

E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2620858 

(47) 27.07.2016 

(97) 31.07.2013 
(51) G06F 3/048 (2006.01) 

(96) 25.08.2011 

(96) 13159698.3 
(73) Nokia Technologies Oy, 02610 Espoo, FI 

(72) Martin, John, San Francisco, CA 94104, US 

    Lin, Andrew, New York, NY 10002, US 
    Borovsky, Andrew, New York, NY 10038, US 

(54) Přepínání módu 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 14 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(32) 874206 

(31) 01.09.2010 

(33) US 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2625904 
(47) 29.06.2016 

(97) 12.04.2012 

(51) H04W 52/02 (2009.01) 
 H04B 7/04 (2006.01) 

 H04W 80/00 (2009.01) 

 H04W 88/02 (2009.01) 
 H04W 76/04 (2009.01) 

 H04W 74/08 (2009.01) 
(96) 02.08.2011 

(96) 11822858.4 

(73) LG Electronics Inc., Yeongdeungpo-gu Seoul 150-721, KR 
(72) KANG, Byeong Woo, Gyeonggi-do 431-749, KR 

    LEE, Dae Won, Gyeonggi-do 431-749, KR 

    SEOK, Yong Ho, Gyeonggi-do 431-749, KR 
(54) Způsob šetření energií v bezdrátové místní síti a zařízení pro tento 

způsob 
(32) 391080 P 
(31) 08.10.2010 

(33) US 

(86) PCT/KR2011/005679 
(87) WO 2012/046951 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentová, známková a advokátní kancelář, 

Ing. Václav Krmenčík, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2643313 

(47) 29.06.2016 
(97) 31.05.2012 

(51) C07D 403/12 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 
 A61K 31/517 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 11.11.2011 
(96) 11785338.2 

(73) Merck Patent GmbH, 64293 Darmstadt, DE 

(72) HUCK, Bayard, R., Sudbury, MA 01776, US 

    JONES, Reinaldo, Lowell, MA 01851, US 

    XIAO, Yufang, Lexington, MA 02421, US 

    NEAGU, Constantin, Belmont, MA 02478, US 
    BANKSTON, Donald, Pembroke, MA 02359, US 

    GOUTOPOULOS, Andreas, Boston, MA 02118, US 

(54) Chinazolinkarboxamidazetidiny 
(32) 417131 P 

(31) 24.11.2010 

(33) US 
(86) PCT/EP2011/005691 

(87) WO 2012/069146 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 
15000 

 
(97) EP 2682554 
(47) 10.08.2016 

(97) 08.01.2014 

(51) E06B 3/48 (2006.01) 
 E06B 9/15 (2006.01) 

(96) 16.05.2013 

(96) 13002585.1 

(73) Hörmann KG Brockhagen, 33803 Steinhagen, DE 

(72) Brinkmann, Michael, 33790 Halle, DE 
(54) Panel pro výrobu křídla sekčních vrat a způsob výroby panelu 

(32) 102012013256 

(31) 03.07.2012 
(33) DE 

(74) KANIA*SEDLÁK*SMOLA Patentová kancelář, Ing. Veronika 

Zemanová, Mendlovo náměstí 1a, Brno, 60300 

 
(97) EP 2697218 

(47) 25.05.2016 
(97) 18.10.2012 

(51) C07D 409/10 (2006.01) 

 C07D 409/14 (2006.01) 

(96) 12.04.2012 

(96) 12715362.5 

(73) Janssen Pharmaceutica NV, 2340 Beerse, BE 
(72) HOUPIS, Ioannis, Nicolaos, B-2340 Beerse, BE 

    LEMAIRE, Sebastien, François, Emmanuel, B-2340 Beerse, BE 

(54) Způsob přípravy sloučenin užitečných jako inhibitory SGL T2 
(32) 201161474936 P 

(31) 13.04.2011 

(33) US 
(86) PCT/EP2012/056649 

(87) WO 2012/140120 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, patentový zástupce, Hálkova 2, Praha 2, 

12000 

 
(97) EP 2704563 

(47) 29.06.2016 
(97) 08.11.2012 

(51) A01N 25/02 (2006.01) 

 A01N 25/30 (2006.01) 
 A01N 37/48 (2006.01) 

 A01N 41/06 (2006.01) 

 A01N 43/18 (2006.01) 
 A01N 43/50 (2006.01) 

 A01N 43/80 (2006.01) 

 A01N 43/88 (2006.01) 
 A01P 13/00 (2006.01) 

(96) 25.04.2012 

(96) 12717131.2 
(73) BASF SE, 67056 Ludwigshafen am Rhein, DE 

(72) SCHNABEL, Gerhard, 63820 Elsenfeld, DE 

    PFENNING, Matthias, 67365 Schwegenheim, DE 
(54) Adjuvant obsahující dimethylsulfoxid a ester kyseliny fosforečné 

(32) 201161481744 P, 11164529 

(31) 03.05.2011, 03.05.2011 
(33) US, EP 

(86) PCT/EP2012/057579 

(87) WO 2012/150163 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2718947 

(47) 11.05.2016 

(97) 13.12.2012 
(51) H01H 19/10 (2006.01) 

 H01H 19/64 (2006.01) 

(96) 05.06.2012 
(96) 12733170.0 

(73) ABB Oy, 00380 Helsinki, FI 

(72) UITTO, Oskari, FI-65380 Vaasa, FI 
    SUUTARINEN, Aki, FI-65320 Vaasa, FI 

    KOLMONEN, Rainer, FI-66400 Laihia, FI 

(54) Otočný vypínač 
(32) 20110196 

(31) 07.06.2011 

(33) FI 
(86) PCT/FI2012/050559 

(87) WO 2012/168553 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2727342 

(47) 29.06.2016 

(97) 03.01.2013 
(51) H04N 19/70 (2014.01) 

 H04N 19/573 (2014.01) 

 H04N 19/58 (2014.01) 
 H04N 19/89 (2014.01) 

 H04N 19/433 (2014.01) 

 H04N 19/31 (2014.01) 
(96) 26.04.2012 

(96) 12724780.7 

(73) Telefonaktiebolaget LM Ericsson (publ), 164 83 Stockholm, SE 
(72) SAMUELSSON, Jonatan, S-122 40 Enskede, SE 

    SJÖBERG, Rickard, S-113 62 Stockholm, SE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 15 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(54) Signalizace referenčních obrazů 

(32) 201161503019 P 

(31) 30.06.2011 

(33) US 
(86) PCT/SE2012/050439 

(87) WO 2013/002700 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 
E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2749388 
(47) 22.06.2016 

(97) 02.07.2014 

(51) B29C 41/18 (2006.01) 
 B29C 41/46 (2006.01) 

 B29C 37/00 (2006.01) 
 B29C 35/16 (2006.01) 

(96) 28.12.2012 

(96) 12199618.5 
(73) SMP Deutschland GmbH, 79268 Bötzingen, DE 

(72) Paulus, Jakob, 93333 Schwaig, DE 

    Stitzl, Lothar, 85049 Ingolstadt, DE 
    Maier, Stefan, 93333 Schwaig, DE 

(54) Způsob a zařízení pro výrobu plastových dílů z práškového 

plastového materiálu 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2752172 

(47) 22.06.2016 

(97) 09.07.2014 
(51) A61F 2/91 (2013.01) 

(96) 28.01.2011 

(96) 14162762.0 
(73) Abbott Cardiovascular Systems Inc., Santa Clara, California 95054, US 

(72) Trollsas, Mikael O., San Jose, CA 95124, US 

    Ngo, Michael Huy, San Jose, CA 95131, US 
    Anukhin, Boris, Santa Cruz, CA 95060, US 

    Nikanorov, Alexander, Portola Valley, CA 94028, US 

    Hossainy, Syed Faiyaz Ahmed, Hayward, CA 94544, US 
    Papp, John E., Temecula, CA 92592, US 

    Jayasinghe, Dudley, Murietta, CA 92562, US 

    Solter, Zella, Temecula, CA 92591, US 

(54) Stenty z polymeru obnovitelné při zmačknutí 

(32) 299968 P, 385895 P, 385902 P, 385891 P, 201113015474, 201113015488 

(31) 30.01.2010, 23.09.2010, 23.09.2010, 23.09.2010, 27.01.2011, 27.01.2011 
(33) US, US, US, US, US, US 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2755964 

(47) 22.06.2016 

(97) 21.03.2013 
(51) C07D 401/12 (2006.01) 

 A61K 31/4439 (2006.01) 

 A61P 31/12 (2006.01) 
(96) 12.09.2012 

(96) 12761936.9 

(73) AiCuris Anti-infective Cures GmbH, 42117 Wuppertal, DE 
(72) SCHWAB, Wilfried, 42551 Velbert, DE 

    SCHIFFER, Guido, 42111 Wuppertal, DE 

    VOEGTLI, Kurt, CH-5273 Oberhofen, CH 
    KYAS, Andreas, 79664 Wehr, DE 

    OSSWALD, Gerd, CH-5032 Aarau Rohr, CH 

(54) Soli kyseliny sulfonové heterocyklylamidem substituovaných 

imidazolů 
(32) 102011113749 
(31) 14.09.2011 

(33) DE 

(86) PCT/EP2012/067814 
(87) WO 2013/037812 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2775885 

(47) 25.05.2016 
(97) 16.05.2013 

(51) A47C 27/10 (2006.01) 

 B29D 22/00 (2006.01) 

(96) 12.11.2012 

(96) 12847856.7 

(73) Skydex Technologies, Inc., Centennial, CO 80112, US 
(72) SUGANO, Eric W., Centennial, Colorado 80112, US 

    METZER, Collin, Centennial, Colorado 80112, US 

    FOLEY, Peter M., Centennial, Colorado 80112, US 
    DIFELICE, Eric T., Aurora, CO 80018, US 

    HADDEN, Bryant R., Westminster, CO 80021, US 

(54) Buněčná vycpávka 
(32) 201161558564 P 

(31) 11.11.2011 

(33) US 
(86) PCT/US2012/064697 

(87) WO 2013/071251 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2791566 
(47) 29.06.2016 

(97) 20.06.2013 

(51) F16L 13/14 (2006.01) 
 B21D 39/04 (2006.01) 

(96) 12.12.2012 

(96) 12808311.0 
(73) Novopress GmbH Pressen und Presswerkzeuge & Co. KG, 41460 Neuss, 

DE 

(72) PFEIFFER, Heinrich, 42564 Kaarst, DE 
(54) Způsob výroby trubkového spojení prostřednictvím lisovací tvarovky 

a lisovací nástroj 
(32) 102011088388 
(31) 13.12.2011 

(33) DE 

(86) PCT/EP2012/075184 
(87) WO 2013/087675 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2799090 

(47) 29.06.2016 
(97) 05.11.2014 

(51) A61K 49/10 (2006.01) 

 A61K 51/04 (2006.01) 

(96) 18.02.2009 

(96) 14165008.5 

(73) GUERBET, 93420 Villepinte, FR 
(72) Meyer, Dominique, 17000 La Rochelle, FR 

    Corot, Claire, 69006 Lyon, FR 

    Port, Marc, 95170 Deuil La Barre, FR 
    Barbotin, Vincent, 95160 Montmorency, FR 

    Bonnemain, Bruno, 77270 Villeparisis, FR 

(54) Způsob přípravy farmaceutické formulace kontrastních látek 
(32) 0851055, 08154745, 155997 

(31) 19.02.2008, 17.04.2008, 12.06.2008 

(33) FR, EP, US 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2799091 

(47) 13.07.2016 

(97) 05.11.2014 
(51) A61K 51/04 (2006.01) 

 A61K 51/08 (2006.01) 

 B01J 19/00 (2006.01) 

 B01J 4/00 (2006.01) 

 C07B 59/00 (2006.01) 
(96) 13.04.2012 

(96) 14174712.1 

(73) Eli Lilly and Company, Indianapolis, IN 46285, US 
(72) Ball, Carroll Edward, Mission Viejo, CA 92692, US 

    Elizarov, Arkadij M., Woodland Hills, CA 91367, US 

    Gangadharmath, Umesh B., Los Angeles, CA 90034, US 
    Kolb, Hartmuth C., Playa Del Rey, CA 90293, US 

    Rodriguez, Ricardo, Hacienda Heights, CA 91745, US 

    Walsh, Joseph C., Pacific Palisades, CA 90272, US 
(54) Systém, zařízení a způsob pro přípravu stopovacích látek a pro 

přenos materiálů během radiosyntézy 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 16 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(32) 201161474804 P, 201161497190 P, 201213445147 

(31) 13.04.2011, 15.06.2011, 12.04.2012 

(33) US, US, US 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2822909 
(47) 29.06.2016 

(97) 12.09.2013 

(51) C03C 17/34 (2006.01) 
(96) 01.03.2013 

(96) 13712875.7 

(73) Saint-Gobain Glass France, 92400 Courbevoie, FR 
(72) LAMINE, Driss, F-92160 Antony, FR 

    ROY, Sébastien, F-78320 Le Mesnil Saint Denis, FR 
(54) Protikondenzační zasklívací dílec 

(32) 1251975 

(31) 05.03.2012 
(33) FR 

(86) PCT/FR2013/050437 

(87) WO 2013/132176 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, patentový zástupce, Hálkova 2, Praha 2, 

12000 

 
(97) EP 2825780 

(47) 06.07.2016 
(97) 19.09.2013 

(51) F16B 13/06 (2006.01) 

 F16B 13/08 (2006.01) 
(96) 05.03.2013 

(96) 13709840.6 

(73) Hilti Aktiengesellschaft, 9494 Schaan, LI 
(72) ROESSNER, Marcel, A-6800 Feldkirch, AT 

(54) Rozpěrná kotva s podélným tělesem s upínací dutinou 

(32) 102012203865 
(31) 13.03.2012 

(33) DE 

(86) PCT/EP2013/054340 
(87) WO 2013/135524 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2826764 

(47) 22.06.2016 

(97) 19.09.2013 
(51) C07C 7/10 (2006.01) 

 C07C 7/11 (2006.01) 

 C07C 11/167 (2006.01) 
 C07B 61/00 (2006.01) 

 C07C 5/48 (2006.01) 

(96) 13.03.2012 
(96) 12871461.5 

(73) Asahi Kasei Chemicals Corporation, Tokyo 101-8101, JP 

(72) TAKAGAKI, Kazuhiro, Tokyo 101-8101, JP 
    YANO, Hiroyuki, Tokyo 101-8101, JP 

(54) Způsob výroby konjugovaného diolefinu 

(86) PCT/JP2012/056388 
(87) WO 2013/136434 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2829545 

(47) 22.06.2016 

(97) 28.01.2015 

(51) A61N 5/10 (2006.01) 
 A61K 45/06 (2006.01) 

 C07F 9/6558 (2006.01) 

 C07F 9/09 (2006.01) 
 A61K 31/675 (2006.01) 

 C07F 9/6561 (2006.01) 

(96) 22.07.2014 
(96) 14178030.4 

(73) Les Laboratoires Servier, 92284 Suresnes Cedex, FR 

    Vernalis (R&D) Limited, Winnersh Berkshire RG41 5RD, GB 
(72) Le Tiran, Arnaud, 78290 Croissy sur Seine, FR 

    Le Diguarher, Thierry, 45550 Saint Denis de l'Hôtel, FR 

    Starck, Jérôme-Benoît, 92500 Rueil-Malmaison, FR 

    Henlin, Jean-Michel, 92150 Suresnes, FR 

    Guillouzic, Anne-Françoise, 92000 Nanterre, FR 

    De Nanteuil, Guillaume, 92150 Suresnes, FR 
    Geneste, Olivier, 92500 Rueil-Malmaison, FR 

    Davidson, James Edward Paul, Cambridge Cambridgeshire CB22 5DJ, 

GB 
    Murray, James Brooke, Linton Cambridgeshire CB21 4YL, GB 

    Chen, I-Jen, Cambridge, Cambridgeshire CB1 3NY, GB 

(54) Nové fosfátové deriváty, způsob jejich přípravy a farmaceutické 

kompozice s jejich obsahem 
(32) 1357259 

(31) 23.07.2013 
(33) FR 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
Ing. Ivana Jirotková, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2839982 
(47) 22.06.2016 

(97) 25.02.2015 

(51) B60L 5/24 (2006.01) 
(96) 25.07.2014 

(96) 14178492.6 

(73) SNCF Mobilités, 93200 Saint-Denis, FR 
(72) Goeres, David, 72000 Le Mans, FR 

(54) Pantograf pro železniční vozidla obsahující prostředky pro 

odmrazování a způsob odmrazování pantografu 
(32) 1358098 

(31) 21.08.2013 

(33) FR 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, patentový zástupce, Hálkova 2, Praha 2, 

12000 

 
(97) EP 2840554 

(47) 15.06.2016 
(97) 25.02.2015 

(51) G07B 15/06 (2011.01) 

(96) 23.08.2013 
(96) 13181570.6 

(73) Kapsch TrafficCom AG, 1120 Wien, AT 

(72) Povolny, Robert, 1190 Wien, AT 

    Winkler, Josef, 2500 Baden, AT 

    Frischherz, Martin, 1060 Wien, AT 

(54) Způsob a rádiová bóje pro lokalizaci palubní jednotky 
(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 

E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2847098 

(47) 06.07.2016 

(97) 14.11.2013 
(51) B65D 85/804 (2006.01) 

(96) 21.09.2012 

(96) 12805759.3 
(73) Hausbrandt Trieste 1892 SPA, 31040 Nervesa della Battaglia (TV), IT 

(72) ZANETTI, Fabrizio, I-31020 Villorba (Treviso), IT 

(54) Kapsle 
(32) TV20120082 

(31) 10.05.2012 

(33) IT 
(86) PCT/IB2012/055029 

(87) WO 2013/167940 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2852668 

(47) 27.04.2016 

(97) 16.01.2014 
(51) C12N 15/113 (2010.01) 

(96) 12.07.2013 

(96) 13760133.2 
(73) ProQR Therapeutics II B.V., 2333 CR Leiden, NL 

(72) DE BOER, Daniel Anton, NL-3882 RX Putten, NL 

    RITSEMA, Tita, NL-3572 EH Utrecht, NL 
(54) Oligonukleotidy pro provádění změny v cílové RNA sekvenci 

molekuly přítomné v živé buňce 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 17 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(32) 201261670681 P, 201261718801 P, 13166465, 13172515, 13173818 

(31) 12.07.2012, 26.10.2012, 03.05.2013, 18.06.2013, 26.06.2013 

(33) US, US, EP, EP, EP 

(86) PCT/NL2013/050534 
(87) WO 2014/011053 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2885158 

(47) 17.02.2016 
(97) 20.02.2014 

(51) B60P 1/64 (2006.01) 

 B61D 3/20 (2006.01) 
 B61D 47/00 (2006.01) 

(96) 08.08.2013 
(96) 13783240.8 

(73) Luddeneit, Michael, 07768 Hummelshain, DE 

    Scherf, Wilfried, 07768 Hummelshain, DE 
(72) Luddeneit, Michael, 07768 Hummelshain, DE 

    Scherf, Wilfried, 07768 Hummelshain, DE 

(54) Transportní a nakládací systém pro kolejová vozidla 
(32) 102012107455 

(31) 14.08.2012 

(33) DE 
(86) PCT/DE2013/100285 

(87) WO 2014/026673 

(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 16, Praha 2 - Vinohrady, 
12000 

 
(97) EP 2885645 
(47) 15.06.2016 

(97) 20.02.2014 

(51) G01R 1/04 (2006.01) 
 G01R 31/02 (2006.01) 

 H01R 9/03 (2006.01) 

 H01R 9/05 (2006.01) 
 H01R 24/40 (2011.01) 

 H01R 24/50 (2011.01) 

 H01R 24/52 (2011.01) 
 H01R 4/28 (2006.01) 

 H01R 12/72 (2011.01) 

 H01R 12/75 (2011.01) 

(96) 14.08.2013 

(96) 13770623.0 

(73) HARTING Electronics GmbH, 32339 Espelkamp, DE 
(72) WITTE, Markus, 49393 Lohne, DE 

    FENNEN, Lars, 26810 Westoverledingen, DE 

(54) Zařízení a způsob pro vratné mechanické upevnění a elektrické 

kontaktování elektrického vodiče 
(32) 102012107556 

(31) 17.08.2012 
(33) DE 

(86) PCT/DE2013/100293 

(87) WO 2014/026678 
(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, Korunní 810/104 

E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2905785 

(47) 29.06.2016 

(97) 12.08.2015 
(51) G21F 9/08 (2006.01) 

 G21F 9/14 (2006.01) 

 G21F 9/34 (2006.01) 

(96) 07.02.2014 

(96) 14154339.7 
(73) GNS Gesellschaft für Nuklear-Service mbH, 45127 Essen, DE 

(72) Hoffmann, Martin Jochen, 45721 Haltern am See, DE 

    Koischwitz, Ingmar, 46282 Dorsten, DE 

(54) Způsob sušení radioaktivně kontaminovaných směsí kapaliny a pevné 

látky a sušící nádoba 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2926623 

(47) 15.06.2016 
(97) 03.09.2015 

(51) H05B 3/48 (2006.01) 

 F24H 3/00 (2006.01) 
(96) 10.02.2015 

(96) 15705240.8 

(73) Sandvik Materials Technology Deutschland GmbH, 40549 Düsseldorf, DE 
(72) MANN, Markus, 55130 Mainz, DE 

    KRAMER, Michael, 64546 Mörfelden-Walldorf, DE 
(54) Topný prvek a procesní ohřívač 

(32) 102014102474 

(31) 25.02.2014 
(33) DE 

(86) PCT/EP2015/052712 

(87) WO 2015/128183 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2956333 

(47) 15.06.2016 

(97) 21.08.2014 
(51) B60N 2/20 (2006.01) 

 B60N 2/235 (2006.01) 

(96) 13.02.2014 
(96) 14704163.6 

(73) Johnson Controls Components GmbH & Co. KG, 67657 Kaiserslautern, 

DE 
(72) THIEL, Peter, 42899 Remscheid, DE 

(54) Aretační kování pro automobilové sedadlo, jakož i automobilové 

sedadlo 
(32) 102013002819, 102013003442, 102013221307, 102013226002 

(31) 14.02.2013, 25.02.2013, 21.10.2013, 16.12.2013 

(33) DE, DE, DE, DE 
(86) PCT/EP2014/052835 

(87) WO 2014/125032 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2988612 
(47) 29.06.2016 

(97) 20.08.2015 

(51) A23L 13/00 (2016.01) 
 A23L 17/00 (2016.01) 

 A47J 37/00 (2006.01) 

 A23L 5/10 (2016.01) 
(96) 11.02.2015 

(96) 15709245.3 

(73) Saupiquet, 92407 Courbevoie Cedex, FR 
(72) CAILLAUD, Lionel, F- 44410 Herbignac, FR 

    LE GARS, Nicolas, F-56870 Baden, FR 

    BOYARD, Jean-François, F-Quimper 29000, FR 
(54) Způsob a zařízení pro přípravu potravinářských výrobků upravených 

v nádobě s označením grilovaného vzhledu 
(32) 1451110 
(31) 13.02.2014 

(33) FR 

(86) PCT/FR2015/050338 

(87) WO 2015/121587 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 
15000 

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 18 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Zveřejněné opravené překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§35d 

odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 
Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 1928223 

   Zveřejněné překlady pozměněného, nebo omezeného znění evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35d 

odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 
Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 1935789 (97) EP 2349143 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů 

(97) EP 1492506 
(73) EURO-CELTIQUE S.A., 2350 Luxembourg, LU 

 
(97) EP 1856374 
(73) Halliburton Energy Services, Inc., Houston, 77032, TX, US 

 
(97) EP 1979270 
(73) Bayer Aktiengesellschaft, 51368 Leverkusen, DE 

 
(97) EP 2256085 
(73) Bayer Aktiengesellschaft, 51368 Leverkusen, DE 

 
(97) EP 2260269 
(73) SUEZ Groupe, 92040 Paris la Défense CEDEX, FR 

 
(97) EP 2330075 
(73) Bayer Aktiengesellschaft, 51368 Leverkusen, DE 

 

(97) EP 2403777 
(73) Dr. Schumacher Sp. z o.o., 59-800 Luban, PL 

 
(97) EP 2510925 
(73) Dendreon Pharmaceuticals, Inc., Bridgewater, 08807, NJ, US 

 
(97) EP 2554242 
(73) Bayer Aktiengesellschaft, 51368 Leverkusen, DE 

 
(97) EP 2740947 
(73) EJOT Baubefestigungen GmbH, 57334 Bad Laasphe, DE 

 
(97) EP 2877420 
(73) ThyssenKrupp Elevator AG, 45143 Essen, DE 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 1 

(zapsané užitné vzory) 

 

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory. 

(11) (51)   

29835 F  16 F 3/00 (2006.01) 

29836 G  01 N 33/24 (2006.01) 

29837 F  04 D 29/32 (2006.01) 

29838 F  42 B 1/024 (2006.01) 

29839 A  47 K 1/04 (2006.01) 

29840 A  47 J 31/04 (2006.01) 

29841 F  24 H 3/04 (2006.01) 

29842 A  01 N 65/24 (2009.01) 

29843 A  21 B 7/00 (2006.01) 

(11) (51)   

29844 B  65 D 41/18 (2006.01) 

29845 B  27 L 1/00 (2006.01) 

29846 A  23 L 25/00 (2016.01) 

29847 A  23 G 1/48 (2006.01) 

29848 C  10 L 3/10 (2006.01) 

29849 B  22 C 7/06 (2006.01) 

29850 F  24 D 3/12 (2006.01) 

29851 E  21 C 41/16 (2006.01) 

29852 A  47 F 5/11 (2006.01) 

(11) (51)   

29853 C  04 B 18/12 (2006.01) 

29854 C  04 B 18/12 (2006.01) 

29855 C  04 B 18/12 (2006.01) 

29856 E  02 D 27/12 (2006.01) 

29857 A  47 B 61/00 (2006.01) 

29858 A  43 B 17/14 (2006.01) 

29859 E  02 B 15/06 (2006.01) 

FG1K Zapsané užitné vzory - řazené podle MPT 

(51) A01N 65/24 (2009.01) 

 A01N 65/28 (2009.01) 
 A01P 3/00 (2006.01) 

 B65D 30/04 (2006.01) 

(11) 29842 
(21) 2016-32273 

(22) 12.04.2016 

(47) 04.10.2016 
(73) Výzkumný ústav rostlinné výroby, v. v. i., Praha 6 - Ruzyně, CZ 

 AGRO CS a.s., Česká Skalice, CZ 

(72) Pavela Roman Ing., Ph.D., Tuřany u Slaného, CZ 
 Žabka Martin Ing., Ph.D., Praha 10 - Hostivař, CZ 

(54) Aplikační sáčky bylinných směsí pro zvýšení vitality rostlin a jejich 

obranyschopnosti proti houbovým chorobám 

 
(51) A21B 7/00 (2006.01) 

(11) 29843 

(21) 2016-32310 

(22) 21.04.2016 

(47) 04.10.2016 
(73) PETA Bohemia spol. s r.o., Soběslav, CZ 

(72) Kouba Josef Ing., CSc., Praha 9 - Letňany, CZ 

(54) Mobilní pekárna 

 
(51) A23G 1/48 (2006.01) 

 A23G 1/54 (2006.01) 
(11) 29847 

(21) 2016-32401 

(22) 23.05.2016 
(47) 04.10.2016 

(73) Pražská čokoláda, s.r.o., Praha 8, CZ 

(72) Steinerová Silvie, Praha 8, CZ 
(54) Čokoládová cukrovinka 

 
(51) A23L 25/00 (2016.01) 
 A23G 1/48 (2006.01) 

 A23G 1/54 (2006.01) 

(11) 29846 
(21) 2016-32400 

(22) 23.05.2016 

(47) 04.10.2016 
(73) Pražská čokoláda, s.r.o., Praha 8, CZ 

(72) Steinerová Silvie, Praha 8, CZ 

(54) Mandle v hořké čokoládě s moringou 

 
(51) A43B 17/14 (2006.01) 

(11) 29858 
(21) 2016-32744 

(22) 29.08.2016 
(47) 04.10.2016 

(73) TOMATEX Otrokovice, a.s., Otrokovice, CZ 

(72) Butek Vlastimil Ing., Zlín, CZ 

(54) Měkčená našívací stélka pro obuv 
(74) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

 
(51) A47B 61/00 (2006.01) 
 F24F 7/007 (2006.01) 

(11) 29857 

(21) 2016-32719 
(22) 19.08.2016 

(47) 04.10.2016 

(73) Mendelova univerzita v Brně, Brno, CZ 
(72) Holouš Zdeněk Ing., Ph.D., Rousínov, CZ 

 Tesařová Daniela doc. Ing., Ph.D., Brno, CZ 

(54) Antibakteriální úložný nábytek 
(74) Martin KOŘISTKA, patentový zástupce 

*moraviapatent*, P. O. Box 20, Brno, 62100 

 
(51) A47F 5/11 (2006.01) 

(11) 29852 

(21) 2016-32611 
(22) 25.07.2016 

(47) 04.10.2016 

(73) Filgas Jaroslav Bc., Havířov, CZ 
(72) Filgas Jaroslav Bc., Havířov, CZ 

(54) Přítažné zařízení, vhodné zejména k napřímení a aretaci skládaného 

samostavitelného kartonového předmětu 
(74) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., patentový zástupce, Sokola Tůmy 1099/1, 

Ostrava - Mariánské Hory, 70900 

 
(51) A47J 31/04 (2006.01) 

(11) 29840 

(21) 2016-32116 
(22) 17.02.2016 

(47) 04.10.2016 

(73) Moutayrek Radek, Praha 9 - Kyje, CZ 
(72) Moutayrek Radek, Praha 9 - Kyje, CZ 

(54) Vakuový presovač 

 
(51) A47K 1/04 (2006.01) 

(11) 29839 

(21) 2016-32082 
(22) 08.02.2016 

(47) 04.10.2016 

(32) 13.02.2015 
(31) 2015  100714 

(33) DE 

(73) Franke Aquarotter GmbH, 14974 Ludwigsfelde, DE 
(72) Ruser Stefan, 14974 Ludwigsfelde, DE 

(54) Umyvadlo s možností upevnění na stěnu 
(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 16, Praha 2 - Vinohrady, 

12000 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 2 

(zapsané užitné vzory) 

 

 
(51) B22C 7/06 (2006.01) 

 B22C 13/12 (2006.01) 

(11) 29849 
(21) 2016-32441 

(22) 03.06.2016 

(47) 04.10.2016 
(73) Slévárna HEUNISCH Brno s. r. o., Brno, CZ 

(72) Heunisch Jens, Brno, CZ 

 Bouška Ondřej Ing., Brno, CZ 
 Domes Aleš, Brno, CZ 

(54) Modifikovaná vstřelovací trubice pro jádrařské vstřelovací stroje 

(74) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

 
(51) B27L 1/00 (2006.01) 
 B27L 1/06 (2006.01) 

(11) 29845 

(21) 2016-32356 
(22) 09.05.2016 

(47) 04.10.2016 

(73) Tsarev Vadim Ing., Praha 4, CZ 
(72) Tsarev Vadim Ing., Praha 4, CZ 

(54) Odvětvovač pro odvětvování vzrostlých stromů 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, 15800 

 
(51) B65D 41/18 (2006.01) 

 B65D 41/22 (2006.01) 
(11) 29844 

(21) 2016-32355 

(22) 09.05.2016 
(47) 04.10.2016 

(73) ENERBAU s.r.o., Praha 10, CZ 

(72) Sobek Jiří Ing., Ph.D., Bruntál, CZ 
 Bílek Roman, Vonoklasy, CZ 

(54) Bezpečnostní uzávěr z plastické hmoty pro nerezové nápojové sudy 

(74) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Mgr. Michaela Chytilová, 
Revoluční 725/11, Praha 1 - Staré Město, 11000 

 
(51) C04B 18/12 (2006.01) 
 C04B 28/20 (2006.01) 

(11) 29853 

(21) 2016-32664 

(22) 05.08.2016 

(47) 04.10.2016 

(73) ČVUT v Praze, Fakulta stavební, Praha 6, CZ 
 Karra´a George Ing., Karlova Vary, CZ 

(72) Valentin Jan Ing., Ph.D., Kouřim, CZ 

 Tesárek Pavel Ing., Ph.D., Hradec Králové 6, CZ 
 Prošek Zdeněk Ing., Ústí nad Labem, CZ 

 Topič Jaroslav Ing., Hroznětín, CZ 

 Karra´a George Ing., Karlova Vary, CZ 
(54) Cementová malta 

(74) Ing. Lenka Bobková, Kosmická 755, Praha 4, 14900 

 
(51) C04B 18/12 (2006.01) 

 C04B 28/20 (2006.01) 

(11) 29854 
(21) 2016-32666 

(22) 05.08.2016 

(47) 04.10.2016 
(73) ČVUT v Praze, Fakulta stavební, Praha 6, CZ 

 Karra´a George Ing., Karlovy Vary, CZ 

(72) Valentin Jan Ing., Ph.D., Kouřim, CZ 

 Tesárek Pavel Ing., Ph.D., Hradec Králové, CZ 

 Prošek Zdeněk Ing., Ústí nad Labem, CZ 
 Topič Jaroslav Ing., Hroznětín, CZ 

 Karra´a George Ing., Karlovy Vary, CZ 

(54) Tenkovrstvá cementová malta 
(74) Ing. Lenka Bobková, Kosmická 755, Praha 4, 14900 

 
(51) C04B 18/12 (2006.01) 
 C04B 28/20 (2006.01) 

(11) 29855 

(21) 2016-32667 
(22) 05.08.2016 

(47) 04.10.2016 

(73) ČVUT v Praze, Fakulta stavební, Praha 6, CZ 

 Karra´a George Ing., Karlovy Vary, CZ 

(72) Valentin Jan Ing., Ph.D., Kouřim, CZ 

 Tesárek Pavel Ing., Ph.D., Hradec Králové 6, CZ 
 Prošek Zdeněk Ing., Ústí nad Labem, CZ 

 Topič Jaroslav Ing., Hroznětín, CZ 

 Karra´a George Ing., Karlovy Vary, CZ 
(54) Tenkovrstvá vápenocementová malta 

(74) Ing. Lenka Bobková, Kosmická 755, Praha 4, 14900 

 
(51) C10L 3/10 (2006.01) 

 B01D 53/22 (2006.01) 

 B01D 53/04 (2006.01) 
 B01D 53/26 (2006.01) 

(11) 29848 
(21) 2016-32413 

(22) 26.05.2016 

(47) 04.10.2016 
(73) ECO trend s.r.o., Praha 4 - Podolí, CZ 

 Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, Praha 6, CZ 

(72) Ciahotný Karel doc. Ing., CSc., Praha 8 - Dolní Chabry, CZ 
 Matějka Jan Ing., České Budějovice, CZ 

 Prokopec Zdeněk Ing., Písek, CZ 

 Štambaský Jan Ing., Ph.D., Netolice, CZ 
 Vrbová Veronika Ing., Ph.D., Praha 6, CZ 

(54) Zařízení na lokální produkci biomethanu pro pohon motorových 

vozidel 
(74) VŠCHT v Praze Oddělení transferu technologií, Ing. Kateřina 

Kovaříčková, Technická 5, Praha 6, 16628 

 
(51) E02B 15/06 (2006.01) 

 E02B 15/08 (2006.01) 

(11) 29859 
(21) 2016-32776 

(22) 06.09.2016 

(47) 04.10.2016 
(73) SPUR a.s., Zlín, CZ 

(72) Dudák Tomáš Ing., Zlín, CZ 

(54) Válcový plovák 
(74) Ing. Jan Görig, UTB ve Zlíně, Univerzitní institut, Nám. T. G. Masaryka 

5555, Zlín, 76001 

 
(51) E02D 27/12 (2006.01) 

(11) 29856 

(21) 2016-32683 
(22) 09.08.2016 

(47) 04.10.2016 

(73) GME s.r.o., Ostrava, CZ 
(72) Bódi Jan doc. Dr. Ing., Ostrava Krásné Pole, CZ 

 Bódi Zoltán Ing., Ostrava- Svinov, CZ 

(54) Kombinovaná pilota se zvýšenou únosností 

 
(51) E21C 41/16 (2006.01) 

 E21D 13/04 (2006.01) 
(11) 29851 

(21) 2016-32577 

(22) 15.07.2016 
(47) 04.10.2016 

(73) FOSIL PARTNER a.s., Ostrava-Poruba, CZ 

(72) Welser Petr Dr. Ing., Paskov, CZ 
 Vochta Robert Ing., Havířov, CZ 

(54) Závěsné zařízení pro směrování laserového paprsku za účelem 

správného vedení razícího kombajnu 
(74) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., patentový zástupce, Sokola Tůmy 1099/1, 

Ostrava - Mariánské Hory, 70900 

 
(51) F04D 29/32 (2006.01) 

(11) 29837 
(21) 2015-31705 

(22) 29.10.2015 

(47) 04.10.2016 
(73) Výzkumný a zkušební letecký ústav, a.s., Praha - Letňany, CZ 

 ZVVZ MACHINERY, a.s., Milevsko, CZ 

(72) Hospodář Pavel Ing., Liberec 3, CZ 
 Hofer Tomáš Ing., Tábor 2, CZ 

(54) Lopatka rotoru axiálního ventilátoru 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 3 

(zapsané užitné vzory) 

 

 
(51) F16F 3/00 (2006.01) 

(11) 29835 

(21) 2014-30425 
(22) 11.12.2014 

(47) 04.10.2016 

(73) Rejent Blahoslav Ing., CSc., Praha 4- Libuš, CZ 
 Zástěra Michal Ing., Týniště nad Orlicí, CZ 

 Rejent Jan RNDr., Liberec 3- Vratislavice, CZ 

(72) Rejent Blahoslav Ing., CSc., Praha 4- Libuš, CZ 
 Zástěra Michal Ing., Týniště nad Orlicí, CZ 

 Rejent Jan RNDr., Liberec 3 - Vratislavice, CZ 

(54) Vibroizolační prvek 
(74) Ing. Blahoslav Rejent CSc., Na močále 13/225, Praha 4 - Libuš, 14200 

 
(51) F24D 3/12 (2006.01) 

 F24D 13/02 (2006.01) 

(11) 29850 
(21) 2016-32570 

(22) 14.07.2016 

(47) 04.10.2016 
(73) Oplatek Petr Ing., Brno sever, Černá Pole, CZ 

(72) Oplatek Petr Ing., Brno sever, Černá Pole, CZ 

(54) Podlahový konvektor 
(74) Karel Voda, Bolzanova 13, Brno, 61800 

 
(51) F24H 3/04 (2006.01) 
(11) 29841 

(21) 2016-32186 

(22) 11.03.2016 
(47) 04.10.2016 

(32) 07.12.2015 

(31) 2015 RU152486 

(33) RU 

(73) Volcast Limited, 3095 Limassol, CY 

(72) Nikolaidou Anna, 3095 Limassol, CY 
(54) Elektrický konvektor 

(74) JUDr. Tomáš Lejček MBA, Slezská 169/10, Praha 2, 12000 

 
(51) F42B 1/024 (2006.01) 

(11) 29838 

(21) 2015-31779 
(22) 20.11.2015 

(47) 04.10.2016 

(73) Explosia a.s., Pardubice VII, CZ 
 VVUÚ, a.s., Ostrava - Radvanice, CZ 

(72) Říha Ladislav, Chrast, CZ 
 Dorazil Tomáš Ing., Ostrava - Třebovice, CZ 

 Skácel Radovan Mgr., Ph.D., Pardubice, CZ 

(54) Systém trhavinové nálože a ochranného vaku 

 
(51) G01N 33/24 (2006.01) 

(11) 29836 
(21) 2015-31583 

(22) 02.10.2015 

(47) 04.10.2016 
(73) Česká zemědělská univerzita v Praze, Praha 6, CZ 

 Farmet, a.s., Česká Skalice, CZ 

(72) Chotěborský Rostislav doc. Ing., Ph.D., Praha 6, CZ 
 Linda Miloslav Ing., Ph.D., Praha 6, CZ 

 Nýč Michal Ing., Červený Kostelec, CZ 

(54) Mobilní zařízení pro smykovou zkoušku zeminy 
(74) Ing. Miloslav Linda Ph.D., Kamýcká 129, Praha 6, 16521 

 

 Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů 

(73) (11) (51)  

AGRO CS a.s., Česká Skalice, CZ 29842 A 01 N 65/24 (2009.01) 

Česká zemědělská univerzita v 

Praze, Praha 6, CZ 

29836 G 01 N 33/24 (2006.01) 

ČVUT v Praze, Fakulta stavební, 
Praha 6, CZ 

29853 C 04 B 18/12 (2006.01) 

ČVUT v Praze, Fakulta stavební, 

Praha 6, CZ 

29854 C 04 B 18/12 (2006.01) 

ČVUT v Praze, Fakulta stavební, 

Praha 6, CZ 

29855 C 04 B 18/12 (2006.01) 

ECO trend s.r.o., Praha 4 - Podolí, 
CZ 

29848 C 10 L 3/10 (2006.01) 

ENERBAU s.r.o., Praha 10, CZ 29844 B 65 D 41/18 (2006.01) 

Explosia a.s., Pardubice VII, CZ 29838 F 42 B 1/024 (2006.01) 

Farmet, a.s., Česká Skalice, CZ 29836 G 01 N 33/24 (2006.01) 

FOSIL PARTNER a.s., Ostrava-

Poruba, CZ 

29851 E 21 C 41/16 (2006.01) 

Franke Aquarotter GmbH, 14974 

Ludwigsfelde, DE 

29839 A 47 K 1/04 (2006.01) 

GME s.r.o., Ostrava, CZ 29856 E 02 D 27/12 (2006.01) 

Mendelova univerzita v Brně, 

Brno, CZ 

29857 A 47 B 61/00 (2006.01) 

PETA Bohemia spol. s r.o., 

Soběslav, CZ 

29843 A 21 B 7/00 (2006.01) 

Pražská čokoláda, s.r.o., Praha 8, 

CZ 

29846 A 23 L 25/00 (2016.01) 

Pražská čokoláda, s.r.o., Praha 8, 

CZ 

29847 A 23 G 1/48 (2006.01) 

Slévárna HEUNISCH Brno s. r. o., 

Brno, CZ 

29849 B 22 C 7/06 (2006.01) 

SPUR a.s., Zlín, CZ 29859 E 02 B 15/06 (2006.01) 

TOMATEX Otrokovice, a.s., 
Otrokovice, CZ 

29858 A 43 B 17/14 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Volcast Limited, 3095 Limassol, 

CY 

29841 F 24 H 3/04 (2006.01) 

VVUÚ, a.s., Ostrava - Radvanice, 

CZ 

29838 F 42 B 1/024 (2006.01) 

Vysoká škola chemicko-

technologická v Praze, Praha 6, CZ 

29848 C 10 L 3/10 (2006.01) 

Výzkumný a zkušební letecký 

ústav, a.s., Praha - Letňany, CZ 

29837 F 04 D 29/32 (2006.01) 

Výzkumný ústav rostlinné výroby, 
v. v. i., Praha 6 - Ruzyně, CZ 

29842 A 01 N 65/24 (2009.01) 

ZVVZ MACHINERY, a.s., 

Milevsko, CZ 

29837 F 04 D 29/32 (2006.01) 

Filgas Jaroslav Bc., Havířov, CZ 29852 A 47 F 5/11 (2006.01) 

Karra´a George Ing., Karlova 

Vary, CZ 

29853 C 04 B 18/12 (2006.01) 

Karra´a George Ing., Karlovy 
Vary, CZ 

29854 C 04 B 18/12 (2006.01) 

Karra´a George Ing., Karlovy 

Vary, CZ 

29855 C 04 B 18/12 (2006.01) 

Moutayrek Radek, Praha 9 - Kyje, 

CZ 

29840 A 47 J 31/04 (2006.01) 

Oplatek Petr Ing., Brno sever, 
Černá Pole, CZ 

29850 F 24 D 3/12 (2006.01) 

Rejent Jan RNDr., Liberec 3- 

Vratislavice, CZ 

29835 F 16 F 3/00 (2006.01) 

Rejent Blahoslav Ing., CSc., Praha 
4- Libuš, CZ 

29835 F 16 F 3/00 (2006.01) 

Tsarev Vadim Ing., Praha 4, CZ 29845 B 27 L 1/00 (2006.01) 

Zástěra Michal Ing., Týniště nad 

Orlicí, CZ 

29835 F 16 F 3/00 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 4 

(zapsané užitné vzory) 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 1 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto průmyslové vzory: 

(11) (51) 

36834 11-02 

36835 02-03 

(11) (51) 

36836 02-04 

36837 22-06 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle tříd 

(51) 02-03 

(11) 36835 

(21) 2016-40560 
(22) 09.03.2016 

(15) 30.09.2016 

(54) Pokrývka hlavy 

(28) 3 

(73) JJ Services s.r.o., Praha 1, CZ 
(72) Přibyl Jan, Praha 9, CZ 

(74) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

 
 

 

 
 

1.1 

 

 

 
 

1.2 

 
 

 
 

2.1 

 

 

 
 

2.2 

 
 

 
 

3.1 
 

 

 
 

3.2 

 
 
(51) 02-04 

(11) 36836 

(21) 2016-40563 
(22) 16.03.2016 

(15) 30.09.2016 

(54) Sportovní obuv 
(28) 1 

(73) Prabos plus a.s., Slavičín, CZ 

(72) Vozár Juraj Ing., Babice, CZ 
 Fryzelka Pavel Ing., Slavičín, CZ 

 Kovaříková Dana, Újezd u Valašských Klobouk, CZ 

(74) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 2 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

1.1 

 

 

 
 

1.2 
 

 

 
 

1.3 

 
 

 
 

1.4 

 

 

 
 

1.5 

 
 

(51) 11-02 

(11) 36834 

(21) 2016-40554 

(22) 03.03.2016 
(15) 30.09.2016 

(54) Květináč 

(28) 1 
(73) Volková Lucie MgA., Praha 5, CZ 

(72) Volková Lucie MgA., Praha 5, CZ 

(74) REHAK LEGAL, Mgr. David Řehák, advokát, Holečkova 9/100, Praha 5, 
15000 

 

 
 

 
 

1.1 

 

 

 
 

1.2 
 

 

 
 

1.3 

 
 

(51) 22-06 
(11) 36837 

(21) 2016-40692 

(22) 15.08.2016 
(15) 30.09.2016 

(54) Plácačky  na hmyz 

(28) 1 
(73) Tureček Adam MgA., Praha 5, CZ 

(72) Tureček Adam MgA., Praha 5, CZ 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 3 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

1.1 

 

 

 
 

1.2 

 
 

 
 

1.3 

 

 

 
 

1.4 

 

 

 
 

1.5 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 4 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 Seznam vlastníků zapsaných průmyslových vzorů 

(73) (11) (51) 

JJ Services s.r.o., Praha 1, CZ 36835 02-03 

Prabos plus a.s., Slavičín, CZ 36836 02-04 

(73) (11) (51) 

Tureček Adam MgA., Praha 5, CZ 36837 22-06 

Volková Lucie MgA., Praha 5, CZ 36834 11-02 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 1 

(Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin) 

 

 Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin 

 Podání žádosti o udělení osvědčení 

(22) 23.09.2016 

(21) SPC/CZ2016/478 

(71) ELI LILLY AND COMPANY, Indianapolis, IN 46285, US 
(68) 1963368 

(54) ANTI-IL-17 PROTILÁTKY 

(92) EU/1/15/1085, 25.04.2016 
(93) EU/1/15/1085, 25.04.2016, BE 

(95) Taltz - ixekizumab, léčivý přípravek 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 1 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

Úřední rozhodnutí a oznámení 

 

MK4A, MK4F Zánik patentů a autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

285091 1997-3297 8/H02B 1/30 

287829 1998-1117 8/D04B 35/02 

290542 1996-2921 8/B60D 1/52 

291243 1998-1012 8/A61M 11/00 

291576 1998-1018 8/C07D 233/58 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

295103 1998-1015 8/F04B 9/14 

296829 1998-915 8/F16H 1/32 

297720 1998-736 8/F15B 13/00 

298345 1998-913 8/A61K 38/05 

MM4A, MM4F Zániky patentů a autorských osvědčení pro nezaplacení udržovacích poplatků 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

287989 1998-859 8/A61K 39/395 

293083 1999-998 8/B60B 3/00 

294019 2003-3020 8/C10B 27/06 

297108 1999-993 8/H02B 1/32 

298994 2005-177 8/C07C 5/05 

299126 2001-3550 8/D04H 3/10 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

299619 2003-1609 8/C10B 27/06 

299885 2007-220 8/G01R 1/067 

300573 2004-395 8/A61N 2/04 

301478 2001-1060 8/C03B 5/235 

303390 2003-2856 8/F16L 33/035 

MK1K Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti 

(11) (21) (51)  

17013 2006-18133 H01T 13/06 (2006.01) 

17069 2006-18129 G01G 9/00 (2006.01) 

17093 2006-18094 H01R 24/20 (2011.01) 

17378 2006-18124 B65D 81/18 (2006.01) 

19512 2009-20983 A45F 4/14 (2006.01) 

19837 2009-20991 E21D 11/28 (2006.01) 

21465 2010-23107 E02C 1/00 (2006.01) 

23671 2012-25747 A61H 3/04 (2006.01) 

23693 2012-25745 H01J 61/52 (2006.01) 

23694 2012-25766 F02D 15/04 (2006.01) 

23742 2012-25762 A01K 93/00 (2006.01) 

23743 2012-25778 F01C 1/38 (2006.01) 

23794 2012-25764 B60P 3/075 (2006.01) 

23795 2012-25780 B60K 28/06 (2006.01) 

23796 2012-25787 A01K 1/10 (2006.01) 

23823 2012-25758 A01K 1/02 (2006.01) 

23824 2012-25761 G01C 1/00 (2006.01) 

23825 2012-25769 G01N 33/14 (2006.01) 

(11) (21) (51)  

23849 2012-25781 B65G 15/08 (2006.01) 

23850 2012-25786 A01K 1/10 (2006.01) 

23884 2012-25748 E04B 7/02 (2006.01) 

23885 2012-25777 C04B 7/02 (2006.01) 

23886 2012-25788 A23C 21/08 (2006.01) 

24010 2012-25763 G01C 5/00 (2006.01) 

24055 2012-25771 F41B 11/00 (2013.01) 

24076 2012-25759 F24F 7/06 (2006.01) 

24077 2012-25774 F24C 7/00 (2006.01) 

24078 2012-25784 C03C 25/42 (2006.01) 

24200 2012-25791 G08B 13/191 (2006.01) 

24338 2012-25770 A01K 1/035 (2006.01) 

24353 2012-25751 A23N 15/10 (2006.01) 

24356 2012-25756 A47J 31/40 (2006.01) 

24379 2012-25767 C02F 3/28 (2006.01) 

24444 2012-25785 H01G 15/00 (2006.01) 

24624 2012-25754 B65D 5/42 (2006.01) 

25596 2012-25746 A01K 47/02 (2006.01) 

 Zápisy licenčních smluv do rejstříku užitných vzorů pro nabyvatele 

(11) 29792 

(73) Morávek Petr Ing., CSc., Železný Brod, CZ 
   Nabyvatel: ATREA s.r.o., Československé armády 5243/32, Jablonec nad 

Nisou, Rýnovice, 46605, CZ 

   Druh licence: výlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 27.09.2016 
   Datum zápisu smlouvy: 04.10.2016 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 2 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

ND1K První prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) C12M 1/107 (2006.01) 

    C02F 11/04 (2006.01) 
    C02F 3/28 (2006.01) 

(11) 24463 

(21) 2012-26699 
(22) 20.09.2012 

(73) Biogest Energie- und Wassertechnik GmbH, Klosterneuburg, AT 

(54) Zařízení pro výrobu bioplynu 
 

(51) A63B 23/035 (2006.01) 

    A63B 23/02 (2006.01) 
    A63B 23/00 (2006.01) 

(11) 24464 
(21) 2012-26711 

(22) 21.09.2012 

(73) Zdravé Beskydy, s.r.o., Kunčice pod Ondřejníkem, CZ 
(54) Zdravotní a rehabilitační cvičební pomůcka 

 

(51) B61H 9/02 (2006.01) 

    B61B 12/06 (2006.01) 

(11) 24550 

(21) 2012-26698 
(22) 19.09.2012 

(73) LMR s.r.o., Frýdlant nad Ostravicí, CZ 

(54) Brzdný vozík 
 

(51) A43B 7/00 (2006.01) 

    A43B 13/16 (2006.01) 
    A43B 13/38 (2006.01) 

    A43B 23/00 (2006.01) 

(11) 24646 
(21) 2012-26852 

(22) 19.10.2012 

(73) ORCO ZLÍN - Technická ortopedie spol. s r.o., Zlín, CZ 
(54) Spodní část obuvi, zejména ortopedické obuvi 

 

(51) F28D 21/00 (2006.01) 
    F28F 1/00 (2006.01) 

(11) 24730 

(21) 2012-27004 

(22) 13.11.2012 

(73) České vysoké učení technické v Praze Fakulta elektrotechnická, Praha, CZ 

(54) Tepelná trubice s řízeným transportem tepla 
 

(51) F41G 3/32 (2006.01) 

    F41G 3/00 (2006.01) 
    F41G 11/00 (2006.01) 

    F41A 33/00 (2006.01) 

    F41C 3/00 (2006.01) 
(11) 24745 

(21) 2012-26410 

(22) 13.07.2012 
(73) Spektra, výrobní družstvo nevidomých, Praha, CZ 

(54) Zvuková střelná zbraň 

 
(51) A61B 5/11 (2006.01) 

(11) 24788 

(21) 2012-27063 
(22) 22.11.2012 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského 

inženýrství, Kladno, CZ 
(54) Zařízení pro měření kompenzačních pohybů při chůzi, zejména po 

nečekané perturbaci 
 

(51) C04B 28/00 (2006.01) 

    B01J 19/08 (2006.01) 
(11) 24816 

(21) 2012-26670 

(22) 12.09.2012 
(73) Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, CZ 

    České lupkové závody, a.s., Nové Strašecí, CZ 

(54) Zařízení pro elektroodporové vytvrzování anorganických materiálů 
 

(51) F16H 25/12 (2006.01) 

    F16H 25/22 (2006.01) 
    F16H 25/00 (2006.01) 

(11) 24842 

(21) 2012-26819 
(22) 15.10.2012 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Fakulta strojní, Ústav výrobních 

strojů a zařízení, Praha, CZ 
(54) Pohybový závitový mechanizmus 

 

(51) E04G 23/02 (2006.01) 
    E04B 1/02 (2006.01) 

    E04C 5/00 (2006.01) 
(11) 24868 

(21) 2012-27078 

(22) 26.11.2012 
(73) České vysoké učení technické v Praze, Fakulta stavební, Katedra 

konstrukcí pozemních staveb, Praha, CZ 

(54) Zařízení pro zpevnění obvodového zdiva zejména historických staveb 

 

(51) G05B 19/418 (2006.01) 

    G05B 19/02 (2006.01) 
    G05B 19/042 (2006.01) 

    F24D 19/00 (2006.01) 

    F24F 11/00 (2006.01) 
    H02J 13/00 (2006.01) 

(11) 24942 

(21) 2012-26790 
(22) 09.10.2012 

(73) České vysoké učení technické v Praze - fakulta elektrotechnická, Praha, 

CZ 
(54) Zapojení pro integrované řízení a správu v sítích služeb inteligentních 

budov 

 
(51) F24B 1/191 (2006.01) 

    F24B 1/192 (2006.01) 

    F24B 1/195 (2006.01) 
    F24B 1/197 (2006.01) 

(11) 24995 

(21) 2012-26841 

(22) 18.10.2012 

(73) Tržický Petr, Lysá nad Labem, CZ 

(54) Těsnicí rám pro zásuvné krbové vložky nebo krbová dvířka 
 

(51) A21D 13/00 (2006.01) 

    A23L 1/00 (2006.01) 
    C12N 1/00 (2006.01) 

    A23L 27/00 (2016.01) 

(11) 25037 
(21) 2012-27113 

(22) 05.12.2012 

(73) Národné poľnohospodárske a potravinárske centrum, 951 41 Lužianky, 
SK 

    Mäspomix, s. r. o., Zvolen, SK 

(54) Směs pro přípravu chleba se sníženým obsahem akrylamidu 
 

(51) B32B 27/18 (2006.01) 

    G01N 21/64 (2006.01) 
    B82B 1/00 (2006.01) 

(11) 25048 

(21) 2012-27198 
(22) 18.12.2012 

(73) Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Zlín, CZ 
    NWT a.s., Hulín, CZ 

(54) Aktivní vrstva pro elektroluminiscenční fólie 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 3 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(51) G01N 33/24 (2006.01) 

    G01B 7/02 (2006.01) 

    E02D 27/35 (2006.01) 

(11) 25085 
(21) 2012-27041 

(22) 19.11.2012 

(73) České vysoké učení technické v Praze Fakulta elektrotechnická, Praha, CZ 
(54) Půdní mrazoměr 

 

(51) F24D 15/00 (2006.01) 
    E04B 1/62 (2006.01) 

(11) 25141 

(21) 2012-26700 
(22) 20.09.2012 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Fakulta stavební, Katedra 
konstrukcí pozemních staveb, Praha, CZ 

(54) Obvodová konstrukce vytápěných budov 

 
(51) F42C 19/08 (2006.01) 

    F42B 3/10 (2006.01) 

    C06C 7/00 (2006.01) 
(11) 25279 

(21) 2012-26848 

(22) 19.10.2012 
(73) Svachouček Václav Ing. CSc., Vlašim, CZ 

(54) Rozbuška pro speciální použití se sníženou toxicitou 

 
(51) F42B 5/18 (2006.01) 

    F42B 33/00 (2006.01) 

    F42B 5/188 (2006.01) 
(11) 25281 

(21) 2012-26899 

(22) 29.10.2012 
(73) Explosia a.s., Pardubice, CZ 

(54) Spalitelné muniční díly a vytápěná forma na lisování spalitelných 

muničních dílů 
 

(51) B29B 17/00 (2006.01) 

    B32B 27/04 (2006.01) 
    B32B 27/20 (2006.01) 

    B32B 27/30 (2006.01) 

    C08L 29/14 (2006.01) 

(11) 25317 

(21) 2013-27352 

(22) 27.09.2012 
(73) Technická univerzita v Liberci, Liberec, CZ 

(54) Kompozitní materiál z druhotných surovin 

 
(51) B23Q 15/12 (2006.01) 

    B23Q 15/00 (2006.01) 

    F16H 63/28 (2006.01) 
    F16H 63/18 (2006.01) 

    F16H 63/22 (2006.01) 

(11) 25389 
(21) 2012-26861 

(22) 22.10.2012 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Fakulta strojní, Ústav výrobních 
strojů a zařízení, Praha, CZ 

(54) Regulační posuvový mechanizmus 

 
(51) E01F 15/04 (2006.01) 

(11) 25433 

(21) 2013-27748 

(22) 10.04.2013 

(73) ArcelorMittal Ostrava a.s., Ostrava - Kunčice, CZ 
(54) Oboustranné svodidlo pro střední dělicí pásy silničních komunikací 

 

(51) E01F 15/04 (2006.01) 
(11) 25434 

(21) 2013-27749 

(22) 10.04.2013 
(73) ArcelorMittal Ostrava a.s., Ostrava - Kunčice, CZ 

(54) Jednostranné svodidlo, zejména pro krajnice rychlostních komunikací 

 

(51) E01F 15/04 (2006.01) 

(11) 25435 

(21) 2013-27750 

(22) 10.04.2013 
(73) ArcelorMittal Ostrava a.s., Ostrava - Kunčice, CZ 

(54) Jednostranné svodidlo, zejména pro krajnice rychlostních komunikací 

 
(51) G01R 11/02 (2006.01) 

    G01R 11/24 (2006.01) 

(11) 25657 
(21) 2012-27216 

(22) 19.12.2012 

(73) LOGAREX Smart Metering s.r.o., Jesenice, CZ 
(54) Systém pro ochranu komunikačního rozhraní elektroměru 

 
(51) G08G 1/01 (2006.01) 

    G08G 1/096 (2006.01) 

    G08G 1/0968 (2006.01) 
    G08G 1/123 (2006.01) 

    G08G 1/127 (2006.01) 

    B60R 16/02 (2006.01) 
(11) 25681 

(21) 2012-27080 

(22) 27.11.2012 
(73) Centrum dopravního výzkumu v.v.i., Brno, CZ 

    Hit-Hofman, s.r.o., Psáry, CZ 

    Far Data Sp. z o. o. Spolka Komandytowa, Krakow, PL 
(54) Mobilní/přenosné zařízení pro dynamické řízení dopravních proudů 

 

(51) G05B 5/00 (2006.01) 
    B25J 15/02 (2006.01) 

    B25J 9/06 (2006.01) 

    B25J 18/06 (2006.01) 
    B25J 18/02 (2006.01) 

    B23Q 1/72 (2006.01) 

(11) 25691 
(21) 2012-26658 

(22) 10.09.2012 

(73) ČVUT v Praze, Fakulta strojní, Praha 6, CZ 
(54) Zařízení pro změnu tuhosti sériového nebo paralelního základního 

pohyblivého mechanismu, zvláště průmyslových robotů a obráběcích 

strojů 

 

(51) A24D 3/00 (2006.01) 

(11) 26043 
(21) 2012-26860 

(22) 22.10.2012 

(73) www.smart-filter.com s.r.o., Praha, CZ 
(54) Cigaretový filtr 

 

(51) B01D 15/00 (2006.01) 
    B01D 41/04 (2006.01) 

(11) 26956 

(21) 2012-26566 
(22) 20.08.2012 

(73) Polínek Vlastimil Ing., Černá Hora, CZ 

(54) Univerzální regenerační ždímačka sorpčních prostředků hydrofobních a 
ropných látek 

 

(51) C02F 103/04 (2006.01) 
    C02F 1/68 (2006.01) 

    C02F 1/34 (2006.01) 

    C02F 1/48 (2006.01) 

(11) 29681 

(21) 2016-32470 
(22) 19.09.2012 

(73) Koval Vladimír, Praha 3, CZ 

(54) Zařízení pro úpravu pitné vody 
 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 4 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

ND1K Druhé prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) C02F 3/20 (2006.01) 

    B01F 5/02 (2006.01) 
(11) 20085 

(21) 2009-21587 

(22) 14.08.2009 
(73) SIGMA Výzkumný a vývojový ústav, s.r.o., Lutín, CZ 

(54) Aerační tryska, zejména pro aeraci a míchání nádrží aerobní termofilní 

stabilizace a hygienizace kalů z čistíren odpadních vod 
 

(51) G01N 27/04 (2006.01) 

    G06F 13/14 (2006.01) 
(11) 20097 

(21) 2009-21678 
(22) 11.09.2009 

(73) Novotný Ladislav Doc. Dr. Ing. DrSc., Praha, CZ 

(54) Elektroměrný systém s obsluhou, jištěním a možným zvoleným 
přenosovým či satelitním spojením 

 

(51) B07B 9/00 (2006.01) 

    A01F 12/44 (2006.01) 

(11) 20150 

(21) 2009-21734 
(22) 24.09.2009 

(73) IREL, spol. s r.o., Brno, CZ 

(54) Zařízení pro optické třídění směsi námele a obiloviny 
 

(51) A01K 47/02 (2006.01) 

(11) 20175 
(21) 2009-21619 

(22) 27.08.2009 

(73) Novotný Vladimír Ing., Bruntál, CZ 
(54) Úlové rámky s plastovými bočnicemi Hofmannova typu 

 

(51) F01D 5/14 (2006.01) 
    F01D 1/08 (2006.01) 

    F01D 1/34 (2006.01) 

(11) 20176 
(21) 2009-21669 

(22) 10.09.2009 

(73) UNIKASSET, spol. s r.o., Ostrava, Moravská Ostrava, CZ 

(54) Náporový prvek 

 

(51) F42B 8/12 (2006.01) 
(11) 20189 

(21) 2009-21661 

(22) 09.09.2009 
(73) Vojenský technický ústav, s.p., Praha 9 - Kbely, CZ 

(54) Lehká výcviková střela 

 
(51) F42B 12/06 (2006.01) 

    F42B 12/74 (2006.01) 

(11) 20190 
(21) 2009-21662 

(22) 09.09.2009 

(73) Vojenský technický ústav, s.p., Praha 9 - Kbely, CZ 
(54) Průbojná střela s tvrdým jádrem 

 

(51) E01F 1/00 (2006.01) 
    E01F 8/00 (2006.01) 

(11) 20247 

(21) 2009-21711 
(22) 18.09.2009 

(73) EUROVIA CS, a.s., Praha 1, CZ 
(54) Stavební díl nástupiště kolejové trati 

 

(51) G01R 19/00 (2006.01) 

    H05H 1/00 (2006.01) 
(11) 20273 

(21) 2009-21712 

(22) 21.09.2009 
(73) Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i., Praha, CZ 

(54) Měřicí systém pro diagnostiku plazmatu Langmuirovou sondou 

 
(51) A01D 34/76 (2006.01) 

    A01D 34/66 (2006.01) 

(11) 20309 
(21) 2009-21807 

(22) 13.10.2009 
(73) DAKR spol. s r.o., Hranice, CZ 

(54) Žací ústrojí vícerotorového žacího stroje 

 
(51) B28B 7/26 (2006.01) 

    G01D 3/028 (2006.01) 

    G01B 21/20 (2006.01) 

(11) 20334 

(21) 2009-21826 

(22) 16.10.2009 
(73) KB - BLOK systém, s.r.o., Postoloprty, CZ 

(54) Zařízení k vyhodnocení stupně prohybu ocelové lisovací podložky pod 

betonové výrobky 
 

(51) C02F 1/38 (2006.01) 

(11) 20360 
(21) 2009-21774 

(22) 07.10.2009 

(73) IN - EKO TEAM s.r.o., Brno, CZ 
(54) Gravitační filtr odpadní vody 

 

(51) F41G 3/00 (2006.01) 
(11) 20362 

(21) 2009-21843 

(22) 21.10.2009 
(73) CESNET, zájmové sdružení právnických osob, Praha 6, CZ 

(54) Mechanický zaměřovač, zejména pro optická pojítka 

 

(51) H05B 3/00 (2006.01) 

    H05B 39/00 (2006.01) 

(11) 20418 
(21) 2009-21777 

(22) 07.10.2009 

(73) Potužák Ivan, Liberec, CZ 
(54) Elektrické topné těleso 

 

(51) E04H 4/12 (2006.01) 
    E04H 4/14 (2006.01) 

(11) 20584 

(21) 2009-21979 
(22) 24.11.2009 

(73) Niveko s.r.o., Nivnice, CZ 

(54) Přelivový žlab 
 

(51) F17D 1/04 (2006.01) 

    F17D 3/12 (2006.01) 
    B01F 3/02 (2006.01) 

(11) 20862 

(21) 2009-21686 
(22) 16.09.2009 

(73) GASCONTROL, společnost s r.o., Havířov - Prostřední Suchá, CZ 
(54) Tlaková odorizační stanice 

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 5 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

ND4Q První obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 03-01         

(11) 35909 
(21) 2011-38813 

(22) 03.10.2011 

(54) Síťová taška 
 

ND4Q Druhé obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 19-08 

(11) 33883 
(21) 2006-36871 

(22) 03.10.2006 
(54) Bloky - knihy hospodářských tiskopisů 

 

(51) 19-08 
(11) 33982 

(21) 2006-36921 

(22) 22.11.2006 
(54) Bloky hospodářských tiskopisů 

 

(51) 25-01 

(11) 34092 
(21) 2007-37085 

(22) 22.05.2007 
(54) Střešní taška 

 

(51) 08-06 
(11) 34127 

(21) 2007-37175 

(22) 13.08.2007 
(54) Okenní klika 

 

ND4Q Třetí obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 25-01 
(11) 30829 

(21) 2001-33447 

(22) 03.09.2001 
(54) Střešní odvětrávací tvarovka 

 

ND4Q Čtvrté obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 21-01 
(11) 27265 

(21) 1996-29532 

(22) 17.09.1996 
(54) Stavebnicový prvek 

 

(51) 24-04 
(11) 27359 

(21) 1996-29603 

(22) 04.10.1996 
(54) Infúzní vak 

 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

(11) 304253 
(21) 2011-601 

(73) I&C Energo a.s., Třebíč, Borovina, CZ 

 

(11) 304281 
(21) 2012-123 

(73) ISOline, s.r.o., Praha 1, Staré Město, CZ 

 
 

 

PD1K Převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

(11) 20417 

(21) 2009-21763 

(73) CREA Hydro&Energy, z.s., Brno, Černá Pole, CZ 

 
(11) 20644 

(21) 2009-21945 

(73) Magna Exteriors (Bohemia) s.r.o., Liberec VI - Rochlice, CZ 
 

(11) 23577 

(21) 2011-25343 
(73) ISOline, s.r.o., Praha 1, Staré Město, CZ 

 

(11) 25247 

(21) 2012-26764 

(73) Kohout engineering s.r.o., Praha 5, Stodůlky, CZ 

 
(11) 25248 

(21) 2012-26766 

(73) Kohout engineering s.r.o., Praha 5, CZ 
 

(11) 27486 

(21) 2014-29827 
(73) KŠ PREFA s.r.o., Praha 4, Michle, CZ 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 1 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním 

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány Úřadem důvody pro 
zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle 

ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné 

zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-511505 

(540) spider 

 24.09.2016/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-515387 

(540) Erste Leasing, a.s. 
 13.09.2016/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-515389 

(540) Erste Leasing 

 13.09.2016/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-515398 

(540) www.ersteleasing.cz 

 13.09.2016/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-519331 

(540) Dny pro Izrael 

 22.07.2016/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-522783 

(540)  

 
 

 
 
 

 24.09.2016/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-522784 

(540)  
 

 

 
 

 

 24.09.2016/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-522785 
(540)  

 

 

 
 

 
 24.09.2016/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-524381 

(540)  
 

 

 
 

 

 06.09.2016/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-524980 

(540) Energetická gramotnost 

 20.09.2016/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-525649 

(540) EXPO 100 - Všeobecná výstava 2018 

 30.09.2016/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-525650 

(540) EXPO 100 - Jubilejní národní výstava 

 30.09.2016/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-525724 

(540) CORE ACADEMY 

 27.09.2016/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 2 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

(210) O-526048 

(540)  

 

 

 
 
 

 16.08.2016/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-526244 

(540) IDS Advisory 

 26.08.2016/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-526703 

(540)  
 

 

 
 

 

 26.08.2016/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 

 

(210) O-527884 

(540) VYCHUTNEJ SI TEN POCIT 

 04.10.2016/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-528327 

(540) HERMES 

 20.09.2016/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-528606 

(540)  
 

 

 
 
 

 26.08.2016/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-529568 

(540) HR for HR 

 16.09.2016/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 1 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek 

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do rejstříku ochranných 
známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 

Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č. 441/2003 Sb. 

 
Číselný přehled 

(210) 

O-504481 O-505703 O-511505 O-516627 O-517035 O-522383 O-523607 O-524381 O-526244 O-526703 O-527516 O-527517 

O-527992 O-528097 O-529236 O-529366 O-529367 O-529719 O-529720 O-529900 O-529975 O-530153 O-530193 O-530197 

O-530475 O-530729 O-530730 O-531050 O-531078 O-531151 O-531182 O-531208 O-531237 O-531297 O-531368 O-531375 

O-531559 O-531670 O-531671 O-531743 O-531793 O-531907 O-532000 O-532208 O-532240 O-532241 O-532312 O-532345 

O-532387 O-532388 O-532451 O-532453 O-532459 O-532460 O-532461 O-532542 O-532660 O-532662 O-532664 O-532669 

O-532672 O-532674 O-532686 O-532706 O-532721 O-532747 O-532756 O-532758 O-532783 O-532815 O-532831 O-532850 

O-532871 O-532874 O-532875 O-532877 O-532878 O-532959 O-533034 O-533062 O-533074 O-533078 O-533079 O-533096 

O-533107 O-533111 O-533173 O-533192 O-533194 O-533195 O-533196 O-533216 O-533217 O-533219 O-533220 O-533221 

O-533224 O-533244 O-533262 O-533278 O-533279 O-533285 O-533286 O-533287 O-533288 O-533290 O-533310 O-533311 

O-533312 O-533314 O-533325 O-533335 O-533336 O-533337 O-533359 O-533362 O-533378 O-533384 O-533412 O-533413 

O-533418 O-533422 O-533423 O-533438 O-533440 O-533526 O-533551 O-533567 O-533573 O-533575 O-533583 O-533607 

O-533608 O-533611 O-533612 O-533614 O-533615 O-533616 O-533629 O-533638 O-533646 O-533647 O-533664 O-533683 

O-533704 O-533705 O-533721 O-533730         

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 2 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

Zveřejněné přihlášky ochranných známek 
 

(210) O-504481 

(220) 16.05.2013 

(320) 16.05.2013 
(511) 35 

(540) Auton CZ 

(510) (35) administrativní zajišťování technických prohlídek motorových 

vozidel. 

(730) AUTON CZ, a.s., Petrská 1178/9, Praha 1, 11000, CZ 

 
 

(210) O-505703 

(220) 01.07.2013 

(320) 01.07.2013 

(511) 33, 35 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (33) alkoholické nápoje s výjimkou piva, vína všech druhů, alkoholické 
nápoje obsahující ovoce, likéry, lihoviny, lihové esence; (35) reklamní, 

inzertní a propagační činnost, maloobchodní prodej výrobků uvedených ve 

třídě 33, zprostředkování obchodu s produkty uvedenými ve třídě 33. 
(590) Barevná 

(730) IMPERATOR s.r.o., Trnavská cesta 50, Bratislava, 82102, SK 

(740) Čermák a spol., JUDr. Andrea Považanová, Elišky Peškové 15/735, Praha 
5, 15000 

 
 

(210) O-511505 

(220) 20.02.2014 

(320) 20.02.2014 
(511) 7, 8, 37 

(540) spider 

(510) (7) motorové sekačky na trávu, rádiem řízené sekačky na trávu, doplňky a 

příslušenství k sekačkám na trávu v této třídě, malá mechanizace pro 

stavebnictví, zemědělství a lesnictví, křovinořezy, stroje na stříhání trávy, 
zahradní traktory na sekání trávy, stroje pro využití v zemědělství, 

lesnictví, zahrádkářství, zahradnictví a vinařství, stroje na stříhání 

trávníků, kypřiče trávníků, stroj na upravování hran trávníků, zařízení pro 
péči o trávníky, stroje na úpravu trávníků, zahradnické stroje pro péči o 

trávník a jeho údržbu, secí stroje, trávníkové žací stroje a žací adaptéry, 

stroje a části strojů jako jsou pluhy, vyorávací radlice, kultivátory, brány 
(zemědělství), hrobkovače, mulčovače (stroje), drtiče zahradního odpadu, 

kartáčovací zametací stroje, sběrače listí a posečené trávy (stroje), 

rozmetadla hnojiv a sypače, strojní postřikovače pro ochranu rostlin, 
zahradní čerpadla, shrnovací radlice, sněhové frézy, včetně náhradních 

dílů pro uvedené výrobky, vše v rámci této třídy, hloubicí stroje, strojní 

kalandry, strojní zametačky, strojní plečky, sekací vlečky za automobily v 
rámci této třídy, stroje na sbírání trávy, zahrádkářské stroje, elektrické 

zahradní náčiní, strojní zemědělské a zahradnické náčiní, zemědělské 

stroje pro péči o půdu, příslušenství, části a potřeby k výše uvedenému 
zboží, stroje a obráběcí stroje, motory (s výjimkou motorů pro pozemní 

vozidla), jeřáby (zvedací a zdvihací zařízení), zejména nákladní jeřáby pro 

nákladní vozy a autojeřáby, zemědělské nástroje kromě nástrojů 
poháněných ručně, líhně pro vejce, samohybné jeřáby, mechanická a 

hydraulická zvedací zařízení, pneumatické a hydraulické zdvihací klapky, 

dřevoobráběcí stroje, drtiče pro průmyslové využití, kliky (jako části 
strojů), pneumatická kladiva, ložiskové štíty pro stroje, žací a sklízecí 

stroje, lopaty (mechanické), zdvihací zařízení, mechanické kladkostroje, 

sněžné pluhy, radlice, kontrolní zařízení pro stroje, motory a stroje, 

přístroje a technologická zařízení spadající do této třídy, včetně 

mechanických, zejména pro modernizaci, mechanizaci a automatizaci 

výroby, nástroje a nářadí kromě ručních, dorovnávací zařízení (jako 
součásti strojů), dřevozpracující stroje a jejich součásti, mechanická 

zařízení a nářadí na elektrický pohon, pilové čepele (jako součásti strojů), 

řezací stroje, stolové cirkulární pily (jako součásti strojů), vrtací hlavy 
jako součásti strojů, vrtací korunky jako součásti strojů, elektrická ruční 

vrtací zařízení, vrtáková sklíčidla jako součásti strojů, vrtáky na kov a 

zdivo, elektrické smykové desky; (8) nářadí a nástroje s ručním pohonem, 
zejména pro zemědělství, lesnictví a stavebnictví, ostatní ruční zemědělské 

a zahradnické nářadí, ručně ovládané nástroje a náčiní, ruční česáčky na 
ovoce, plecí motyčky a ruční plečky, ruční mechanické lisy na ovoce a 

zeleninu, ruční kalandry, ruční zametačky, rýče, sekery, ruční sekačky, 

ruční zahradní technika spadající do této třídy, ruční dílenská technika, 
vrtáky, řezné nástroje, kleštičky, maticové klíče, kosy a brousky na kosy, 

ruční stavební nářadí, ruční pily, šroubováky, ruční kuchyňské přístroje 

spadající do této třídy, nářadí, nástroje a přípravky, insekticidní 
postřikovače, ruční postřikovače zejména na rosení rostlin a ochranné 

prostředky proti hmyzu, ruční nářadí pro nýtované spoje, zemědělské a 

zahradnické pro kutily a pro volné chvíle v rámci této třídy, nářadí a 
nástroje s ručním pohonem, krbové náčiní, krbová dmychadla (ruční 

nástroje), brousky, brusy, brusné kameny a kotouče, břitvy, čepele, dláta, 

dlabací nástroje, dýky, ruční frézovací trny, glazovací nástroje, harpuny, 
ruční hevery, ruční frézy, hoblíky, hoblíkové nože, holicí soupravy, hrábě, 

jehlové pilníky, kapesní nože, kladiva, kleště, kosíře, kráječe na zeleninu, 

krumpáče, licí pánve, lisovací nástroje, sázecí lopatky, lopaty, lupénkové 
pily, lžíce, mačety, malířské špachtle, manikúrové soupravy, motyky, 

naběračky, navlékače jehel, nebozezy, nýtovačky (ruční nástroje), oblé 

sedlíky, obtahovací řemeny, obloukové pily, obušky, ocílky, nástroje na 
ohýbání trubek, nástroje na ostření (ruční), otvíráky konzerv neelektrické, 

palice, perforovačky (ruční nástroje), pěchovadla, perlíky, pily, pinzety, 

pistole ruční na vytlačování tmelu, plečky, podkovářské nože na kopyta, 
pochvy na šavle, pohrabáče, pokosnice, pořízy, postruhovadla, profilovací 

nástroje ruční, prořezávače stromů ruční, prostřihovadla, průbojníky, 

příbory, rámy na pily, rašple, razidla, rozprašovače insekticidů, rozvodky 
na pily (ruční nástroje), ruční nástroje a nářadí, rýče, rydla, řezné nástroje, 

sbíjecí kladiva, sečné a bodné zbraně, sekáče, sekáčky, sekery, soupravy 

pro pedikúru, srpy, strojky na mletí masa, svěráky, šavle, sídla, škrabky na 
zeleninu, šroubováky, štěpařské nástroje, tvářecí nástroje, tyče brázdicí 

ruční nástroje, úhelníky, vidle, vochle, vrtáky, ruční vrtáčky, výhrubníky, 

vypalovací želízka, vyorávače, vyrážeče hřebíků, vyrovnávací zařízení na 
dráty a kovové pásky, výstružníky, zahradnické náčiní, zdviháky, zednické 

lžíce, žehličky neelektrické, žiletky; (37) servis a opravy motorových 

sekaček a jiných strojů pro ošetřování a úpravu zelených porostů, servis, 
opravy a údržba strojů, nářadí a nástrojů spadajících do tříd 7 a 8, těžba 

písku, štěrkopísku a kamene, opravy stavebních strojů a zařízení, opravy 

stavebního nářadí a nástrojů, opravy automobilů, karosérií a dopravní 
techniky, stavby budov, silnic a inženýrských sítí, pronájem stavebního 

nářadí, nástrojů a mechanizace, odborný stavební servis, stavební činnost - 

provádění staveb včetně jejich změn, udržovacích prací na nich a jejich 
odstraňování, opravy, instalační služby, restaurování objektů, instalační 

služby polotovarů a stavebních dílců ve stavebnictví, montování staveb a 

interiérů, stavebnictví - realizace staveb, rekonstrukce, přestavby, odborná 
pomoc při vybavování, zařizování rodinného domku či bytu a jejich 

úpravách, stavební dozor, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

stavebnictví, odborná pomoc při stavbách, rekonstrukcích rodinných domů 
a panelových domů, poskytování informací o nových trendech v bydlení 

(služby související se stavebnictvím), zajištění stavebního povolení a 

dotací (služby související se stavebnictvím), topenářské, vodoinstalatérské 
a služby spočívající v montáži, opravách, revizi, rekonstrukci a 

periodických zkouškách a zkouškách vyhrazených tlakových a topných 

zařízení, montáž, opravy, revize a zkoušky vyhrazených topných 
elektrických a plynových zařízení, odstraňování vodních usazenin z 

topných soustav a chladicích zařízení (služby z oblasti stavebnictví), 
zámečnictví, montáž a oprava elektrických zařízení, instalace a opravy 

elektronických strojů a přístrojů, kominické služby, oprava a montáž 

měřidel, montážně stavební práce, stavební řemeslné a údržbářské práce, 
zejména malířské, lakýrnické a tapetářské, včetně vysoušení staveb a 

kladení podlah, instalace ve stavebnictví, revize zařízení, stavební sanace, 

montáž a opravy výtahů, instalace a opravy telefonů, čištění fasád, 
vnějších povrchů a ploch i interiérů budov, čištění komínů, čištění oken, 

čištění ulic, provozování a služby autoopraven a autoservisu, jako jsou 

údržba a opravy motorových vozidel, antikorozní nátěry pro vozidla, 
čištění, leštění a mytí automobilů a jiných dopravních prostředků, obnova 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 3 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

použitých nebo částečně zničených motorů a strojů, vulkanizace (opravy) 

a protektorování pneumatik, pronájem a půjčování stavebních, dopravních 

a dalších strojů spadajících do této třídy, jako jsou bagry, rypadla, 

buldozery, jeřáby, silniční zametači stroje, čisticí stroje, opravy pump a 
čerpadel, deratizace, dezinfekce, hubení škůdců (ne pro zemědělské 

účely), asfaltování, cestářství (dláždění), důlní těžba, hornictví, povrchová 

těžba, vrtání studní, služby prádelen a mandlů jako je čištění, praní, 
žehlení a mandlování šatstva, chemické čištění, údržba, čištění a opravy 

kožešin, kůže a oděvů z nich, opravy šatstva a obuvi, restaurování 

nábytku, umělecká truhlářská výroba a opravy, čalounění a čalounické 
opravy, lakování, glazurování, pískování, opravy fotografických přístrojů, 

opravy hodin, údržba a opravy trezorů, ostření a broušení nožů, opravy 

deštníků. 
(730) DVOŘÁK - svahové sekačky s.r.o., Dvorce 62, Kyjov, 58001, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 
Daněk Ph.D., LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 17, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-516627 

(220) 24.09.2014 

(320) 24.09.2014 

(511) 6, 7, 9, 35, 39 

(540)  

 

 

 
 
 

(510) (6) kovové boxy, schránky a kontejnery pro třídění, skladování a výdej 

balíků a poštovních zásilek; (7) automatické a elektronické přístroje, 
včetně poštovních boxů, pro příjem, třídění a výdej balíků a zásilek, díly 

pro výše uvedené přístroje; (9) bankomaty (ATM); (35) pronájem 

reklamních ploch, distribuce reklamních materiálů, šíření reklamních 
materiálů, zveřejňování reklamních textů; (39) doprava, balení, skladování 

a doručování poštovních zásilek a balíků do automatických poštovních 

přístrojů, kurýrní služby, doručování adresných poštovních zásilek, 
dodávky zboží objednaného poštou, poskytování informací týkajících se 

skladování a přepravy zboží. 

(590) Barevná 
(730) VERBIS ALFA Spolka z.o.o., ul. Zawiła 65 lok. L, 30-390 Kraków, PL 

 EASYPACK Społka z.o.o., ul. Malborska 130, 30-624 Kraków, PL 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-517035 

(220) 10.10.2014 

(320) 10.10.2014 

(511) 4 
(540)  

 

 

 
 

 
(554) Prostorová 

(510) (4) brikety (dřevěné), brikety (palivové), dřevěné brikety. 

(590) Barevná 
(730) CENTRAL STICKS s.r.o., Libčany 225, Libčany, 50322, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář Novotný, Ing. Jaroslav Novotný, Římská 

45, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-522383 

(220) 18.05.2015 
(320) 18.05.2015 

(511) 37, 39, 45 

(540) AEROPARKING 

(510) (37) autoservis, pneuservis, mytí aut; (39) parkování automobilů, 

pronájem parkovacích ploch, provozování a pronájem garáží, půjčování a 
pronájem automobilů; (45) ostraha majetku na parkovišti. 

(730) Letiště Praha, a. s., K letišti 6/1019, Praha 6 - Ruzyně, 16008, CZ 
(740) Advokátní kancelář Pokorný, Wagner & partneři, s.r.o., JUDr. Richard 

Wagner, společník a jednatel, Karolíny Světlé 301/8, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-523607 

(220) 03.07.2015 

(320) 03.07.2015 
(511) 35, 36, 39 

(540) Delvita ČR 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, služby 

finanční, služby peněžní, služby nemovitostní; (39) doprava, balení a 
skladování zboží, organizování cest. 

(730) VICTORIAVILLE LTD., Bexley Square 6, Salford, Manchester M3 

6BZ, GB VICTORIAVILLE LTD. - organizační složka, Husinecká 
903/10, Praha 3 - Žižkov, 13000, CZ 

(740) Mgr. Eva Decroix, Palackého 1306/28, Jihlava, 58601 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 4 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-524381 

(220) 06.08.2015 

(320) 06.08.2015 

(511) 37, 42 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (37) údržba nemovitostí, stavba nemovitostí, stavební práce, oprava bytů a 
domů, rekonstrukce bytů, domů a nebytových prostor; (42) designérské 

práce, designérské služby v oblasti interiérové výzdoby, tvorba 

počítačových a grafických systémů, poradenství architektonické, 
projektování, projektová činnost, tvorba softwaru, umělecký design, 

umisťování webových stránek, pronájem počítačových software, tvorba a 

správa webových stránek. 
(730) PRAGA 2000, spol. s r.o., Šeříková 565/8, Praha 1 Malá Strana, 11800, 

CZ 

 
 

(210) O-526244 

(220) 23.10.2015 
(320) 23.10.2015 

(511) 35, 42 

(540) IDS Advisory 

(510) (35) administrativní zpracování nákupních objednávek, analýzy nákladů, 

příprava a vyhotovení daňových přiznání, vyhledávání dat v počítačových 
souborech (pro třetí osoby), dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup 

výrobků a služeb pro jiné podniky), posuzování efektivnosti provozu a 

racionalizace práce, fakturace, hospodářské (ekonomické) prognózy, 

pronájem kancelářských strojů a zařízení, komerční informace a rady pro 

spotřebitele (spotřebitelská poradna), komerční informační kanceláře, 

komerční správa licencí na výrobky a služby ostatních, prezentace 
výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, kopírování 

dokumentů, marketing, marketingové studie, analýzy nákupních a 

velkoobchodních cen, pomoc při řízení obchodní činnosti, poradenství v 
obchodní činnosti, obchodní management a podnikové poradenství, 

poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, obchodní nebo 

podnikatelský průzkum, obchodní reklama pro třetí osoby, oceňování 
obchodních podniků, personální poradenství, zpracování textů; (42) 

dálkové sledování počítačových systémů, expertizy, inženýrské práce 

(expertizy), kontrola kvality, konzultace (v oblasti počítačového softwaru), 
konzultace v oblasti úspor energie, obnova počítačových dat (regenerace), 

poradenství v oblasti navrhování a vývoje počítačového hardware, údržba 

počítačových programů, projektové technické studie, pronájem 
počítačového software, pronájem počítačů, pronájem webových serverů, 

převod (konverze) dat a počítačových programů (ne fyzický), pronájem 

počítačového software, studie technických projektů, tvorba a správa 
webových stránek (pro třetí osoby). 

(730) IDS Advisory s.r.o., Otiskova 30, Brno, 62800, CZ 

 
 

(210) O-526703 

(220) 13.11.2015 

(320) 13.11.2015 

(511) 3, 16, 25, 35, 41, 44 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (3) kosmetika, parfémy; (16) časopisy, periodické a neperiodické 

tiskoviny, papír, obalový materiál zařazený ve třídě 16; (25) oděvy, obuv; 

(35) marketing, organizace spotřebitelských soutěží - v rámci této třídy, 
spotřebitelská anketa, propagace výherce soutěže či ankety, inzertní 

činnost, online inzerce, pronájem informačních míst v rámci třídy, činnost 

ekonomických a (nebo) organizačních poradců, zprostředkování v 
obchodních vztazích, automatizované zpracování dat, pomoc při 

provozování obchodů a obchodních činností průmyslového nebo 

obchodního podniku, služby, které zahrnují záznam, přepis, vypracování, 
kompilaci, přenášení nebo systematičnost písemných či datových či 

elektronických sdělení a záznamů, jakož i využívání nebo kompilací 

matematických a statistických údajů, organizační zabezpečování 
televizního vysílání, shromažďování zboží ve prospěch ostatních (s 

výjimkou přepravy tohoto zboží) tak, aby si zákazníci mohli toto zboží 

pohodlně prohlédnout a nakoupit (prostřednictvím maloobchodu, 
velkoobchodu, objednávkových katalogů nebo elektronických médií), 

výstavní činnost komerční, organizace a pořádání komerčních veletrhů a 

festivalů a služby spojené s organizací a pořádáním komerčních veletrhů a 
festivalů a komerčních výstav; (41) nakladatelská a vydavatelská činnost, 

vydávání knih, publikací, časopisů a jiných titulů, také v elektronické 

formě, například na CD - ROM, korespondenční kurzy, organizování a 
vedení seminářů, přednášek a soutěží, zábava, poskytování vzdělávacích 

informací, informací o možnostech zábavy a rekreace, klubové služby, 

organizování kulturních výstav, pořádání vzdělávacích, zábavních, 
sportovních a kulturních akcí, odborných setkání, seminářů a konferencí, 

organizování módních přehlídek, školení, vyučování, vzdělávání, soutěže 

pro veřejnost, výchovná a zábavní činnost; (44) služby salónu krásy, 
služby vizážistů, kadeřnické a kosmetické služby, služby vizážistů, líčení, 

služby maskérů, péče o ruce a manikúra. 

(730) BURDA Praha, spol. s r.o., Přemyslovská 2845/43, Praha 3, 13000, CZ 

 
 

(210) O-527516 

(220) 17.12.2015 

(320) 17.12.2015 

(511) 16, 35, 36 

(540) Moneta Bank 

(510) (16) propagační publikace; (35) služby v oblasti obchodního 
managementu, obchodních operací, obchodní administrativy a 

kancelářských prací, obchodní poradenství, řízení, plánování a kontrola 

obchodní činnosti, poradenství v oblasti akvizicí a spojování podniků, 
obchodování jménem jiných osob, poskytování obchodních informací a 

poradenství v oblasti obchodu, poskytování pomoci v oblasti obchodního a 

průmyslového managementu, provádění obchodních operací pro jiné 
osoby, obchodní oceňování, služby v oblasti správy elektronických 

databází, kompilace a systematizace informací do počítačových databází, 

služby elektronického obchodování po internetu a intranetu, služby v 
oblasti manažerských informačních systémů, marketingové služby, 

distribuce reklamních materiálů, správa zákaznických karetních systémů, 

správa věrnostních programů, konzultační, poradenské a informační 
služby ve vztahu ke všem výše uvedeným službám, zpracování daňových 

přiznání k dani z přidané hodnoty, služby v oblasti správy databází; (36) 

finanční, bankovní a investiční služby, kapitálové investice, služby 
kreditních karet, financování komerčního vybavení, služby debetních 

karet, elektronické převody finančních prostředků, poskytování finančních 
informací, analýz a konzultací, služby bezhotovostního styku, finanční 

hodnocení v oblasti bankovnictví a nemovitostí, služby finančního 

managementu, služby finančního plánování, financování úvěrů 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 5 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(komerčních, spotřebních, zásobovacích, finančních), investování 

finančních prostředků, financování leasingu, vydávání kreditních karet, 

poskytování půjček splatitelných ve splátkách, investiční služby, 

financování společných podniků, financování a úvěry za účelem koupě a 
pronájmu, pronájem nemovitostí, poskytování půjček se zajištěním, směna 

peněz, podílové fondy, oceňování nemovitostí, správa nemovitostí, 

financování termínovaných půjček, záruční a zajišťovací služby, služby v 
oblasti půjček a úvěrů, rozvoj a strukturalizace finančních operací a 

finančních produktů, pojišťovací služby a služby pojišťovací agentury, 

správa pojistných nároků, financování věrnostních programů, konzultační, 
poradenské a informační služby ve vztahu ke všem výše uvedeným 

službám. 

(730) GE Money Bank, a.s., Vyskočilova 1422/1a, Praha 4 - Michle, 14000, 
CZ 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-527517 

(220) 17.12.2015 

(320) 17.12.2015 

(511) 16, 35, 36 

(540) Moneta Money Bank 

(510) (16) propagační publikace; (35) služby v oblasti obchodního 
managementu, obchodních operací, obchodní administrativy a 

kancelářských prací, obchodní poradenství, řízení, plánování a kontrola 

obchodní činnosti, poradenství v oblasti akvizicí a spojování podniků, 
obchodování jménem jiných osob, poskytování obchodních informací a 

poradenství v oblasti obchodu, poskytování pomoci v oblasti obchodního a 

průmyslového managementu, provádění obchodních operací pro jiné 
osoby, obchodní oceňování, služby v oblasti správy elektronických 

databází, kompilace a systematizace informací do počítačových databází, 

služby elektronického obchodování po internetu a intranetu, služby v 
oblasti manažerských informačních systémů, marketingové služby, 

distribuce reklamních materiálů, správa zákaznických karetních systémů, 

správa věrnostních programů, konzultační, poradenské a informační 
služby ve vztahu ke všem výše uvedeným službám, zpracování daňových 

přiznání k dani z přidané hodnoty, služby v oblasti správy databází; (36) 
finanční, bankovní a investiční služby, kapitálové investice, služby 

kreditních karet, financování komerčního vybavení, služby debetních 

karet, elektronické převody finančních prostředků, poskytování finančních 

informací, analýz a konzultací, služby bezhotovostního styku, finanční 

hodnocení v oblasti bankovnictví a nemovitostí, služby finančního 

managementu, služby finančního plánování, financování úvěrů 
(komerčních, spotřebních, zásobovacích, finančních), investování 

finančních prostředků, financování leasingu, vydávání kreditních karet, 

poskytování půjček splatitelných ve splátkách, investiční služby, 
financování společných podniků, financování a úvěry za účelem koupě a 

pronájmu, pronájem nemovitostí, poskytování půjček se zajištěním, směna 

peněz, podílové fondy, oceňování nemovitostí, správa nemovitostí, 
financování termínovaných půjček, záruční a zajišťovací služby, služby v 

oblasti půjček a úvěrů, rozvoj a strukturalizace finančních operací a 

finančních produktů, pojišťovací služby a služby pojišťovací agentury, 
správa pojistných nároků, financování věrnostních programů, konzultační, 

poradenské a informační služby ve vztahu ke všem výše uvedeným 

službám. 
(730) GE Money Bank, a.s., Vyskočilova 1422/1a, Praha 4 Michle, 14000, CZ 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-527992 

(220) 13.01.2016 

(320) 13.01.2016 

(511) 37, 39, 42 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (37) stavební činnost, provádění staveb včetně jejich změn, udržovacích 
prací pro stavby a odstraňování staveb, opravy břehů vodních toků, 

vodních děl a zařízení; (39) vnitrostátní vodní doprava, silniční motorová 

doprava nákladní, zásobování vodou z vodních nádrží, rozvádění 
(dodávání) vody; (42) výkon správy povodí, kterou se rozumí správa 

významných vodních toků, činnosti spojené se zjišťováním a hodnocením 

stavu povrchových a podzemních vod, inženýrská a projektová činnost v 
investiční výstavbě, testovací, měřící a analytická činnost, tvorba 

počítačových programů. 

(590) Barevná 
(730) Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Brno střed, Veveří, 60200, CZ 

 
 

(210) O-528097 

(220) 18.01.2016 

(320) 18.01.2016 
(511) 35, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (35) předvádění zboží, rozšiřování vzorků (zboží), obchodní nebo 
podnikatelský průzkum, obchodní reklama (pro třetí osoby -), 

organizování výstav (komerčních nebo reklamních), účely maloobchodu 

(prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu), 
veletrhy (pořádání -) pro obchodní a reklamní účely, venkovní reklama; 

(41) večírky (organizování a plánování), zábava (služby -), organizace a 

pořádání koncertů, organizování a vedení kolokvií, organizování a vedení 
konferencí, organizování a vedení kongresů, organizování a vedení 

seminářů, organizování a vedení sympozií, organizování kulturních nebo 

vzdělávacích výstav, organizování soutěží (vzdělávacích nebo zábavných); 
(43) bufety, modelování potravin, pronájem kuchyňských přístrojů, 

pronájem zásobníků pitné vody. 

(590) Barevná 
(730) ENTERTAINMENT TECHNOLOGY s.r.o., Revoluční 1082/8, Praha 

1, 11000, CZ 

(740) Navrat & Oslanec, s.r.o., JUDr. Matúš Návrat Ph.D., LL.M., Nádražní 
344/23, Praha, 15000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 6 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-529236 

(220) 26.02.2016 

(320) 26.02.2016 

(511) 9, 16, 25, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) hudební zvukové záznamy, hudební video nahrávky, audiovizuální 

nahrávky zaměřené na hudbu a hudební zábavu, hudební zvukové a 

audiovizuální nahrávky ke stažení zaměřené na hudbu a hudební zábavu, 

vyzváněcí tóny ke stažení, videa, hry a hudba prostřednictvím globální 

počítačové sítě a rádio přístroje, nahraná DVD a CD obsahující hudbu, 
hudební představení a informace týkající se hudby a hudební zábavy; (16) 

tiskoviny a související materiály, jmenovitě plakáty, kalendáře, nálepky; 

(25) oděvy, jmenovitě košile, trička bez rukávů, mikiny, mikiny s kapucí, 
trička, pyžama, pulovry, čepice, pokrývky hlavy; (41) zábava, jmenovitě 

živé hudební koncerty, zábava ve formě živého hudebního umělce, 

hudební kapely nebo hudební skupiny, zábava ve formě živých 
představení hudebního umělce, hudební skupiny nebo hudební kapely, 

zábava, jmenovitě osobní vystoupení hudebníka, hudební skupiny nebo 

hudební kapely, zábava ve formě živých vystoupení zaměřených na 
hudbu, zpěv, drama, komedii, tanec a mluvené slovo, zábavní služby, 

jmenovitě poskytování webové stránky zaměřené na hudební představení, 

hudební videa, obdobné filmové klipy, fotografie a další multimediální 
materiály, zábavní služby, jmenovitě poskytování nahrané hudby, 

informací v oboru hudby a zábavy, komentářů a článků o hudbě a zábavě, 

všechno online před globální počítačovou síť, zábava ve formě vizuálních 
a zvukových představení hudebního umělce, hudební skupiny a hudební 

kapely. 

(590) Barevná 
(730) DOME Production s.r.o., Ocelářská 1354/35, Praha 9, 19000, CZ 

(740) Mgr. Pavel Vidura, advokát, Solná 1472/5, Ostrava, 70200 

 
 

(210) O-529366 

(220) 03.03.2016 
(320) 03.03.2016 

(511) 35, 36, 41 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (35) propagační činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, marketingové 
studie, obchodní administrativa, kancelářské práce, propagační publikace - 

rozšiřování, překlad informací do počítačových databází, systematizace 

informací do počítačových databází, hospodářské nebo ekonomické 
prognózy, obchodní informace, obchodní informace prostřednictvím 

Internetu, kompilace dat, analyzování a zpracování dat a informačních 

materiálů, vyhledávání dat v počítačových souborech pro třetí osoby, 
inzerce reklamní, vytváření informačních studií a zpracování informací, 

vše spadající do třídy 35; (36) informace o nemovitostech, především 

prostřednictvím počítačové sítě; (41) korespondenční kurzy, organizování 
soutěží, vyučování a vzdělávání, poskytování informací o výchově a 

vzdělávání, agenturní činnost v oblasti kultury, poskytování informací o 

možnostech rozptýlení, zábavy a vzdělávání, tvorba rozhlasových a 

televizních pořadů, TV produkce, filmová produkce, zpravodajství, 

publicistika. 

(730) HAMILTON s.r.o., Pelechov 50, Železný Brod, 46822, CZ 
(740) RETROPATENT s.r.o., Mgr. Kamil Kolátor, Dobiášova 1246/29, Liberec 

VI, 46006 

 
 

(210) O-529367 

(220) 03.03.2016 
(320) 03.03.2016 

(511) 35, 36, 41 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (35) propagační činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, marketingové 

studie, obchodní administrativa, kancelářské práce, propagační publikace - 

rozšiřování, překlad informací do počítačových databází, systematizace 
informací do počítačových databází, hospodářské nebo ekonomické 

prognózy, obchodní informace, obchodní informace prostřednictvím 

Internetu, kompilace dat, analyzování a zpracování dat a informačních 
materiálů, vyhledávání dat v počítačových souborech pro třetí osoby, 

inzerce reklamní, vytváření informačních studií a zpracování informací, 

vše spadající do třídy 35; (36) informace o nemovitostech, především 
prostřednictvím počítačové sítě; (41) korespondenční kurzy, organizování 

soutěží, vyučování a vzdělávání, poskytování informací o výchově a 

vzdělávání, agenturní činnost v oblasti kultury, poskytování informací o 
možnostech rozptýlení, zábavy a vzdělávání, tvorba rozhlasových a 

televizních pořadů, TV produkce, filmová produkce, zpravodajství, 

publicistika. 
(730) HAMILTON s.r.o., Pelechov 50, Železný Brod, 46822, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Mgr. Kamil Kolátor, Dobiášova 1246/29, Liberec 

VI, 46006 

 
 

(210) O-529719 

(220) 16.03.2016 

(320) 16.03.2016 

(511) 32, 35, 37, 39 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (32) nealkoholické nápoje, ovocné šťávy, mošty, přípravky na výrobu 

nápojů, sirupy, šumivé nápoje, stolní vody včetně vod ochucených, 

pramenité a minerální vody včetně vod ochucených, balená voda; (35) 
reklamní, inzertní, propagační a marketingová činnost, průzkum a 

vyhodnocování trhu, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s 

alkoholickými a nealkoholickými nápoji, provozováni obchodního 
informačního systému, obchodní nebo podnikatelské informace, překlad 

informací do počítačové databáze, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

výše uvedených služeb, činnost podnikatelských a organizačních poradců, 
dodavatelské služby pro třetí osoby, dovozní a vývozní kancelář; (37) 

opravy a instalace potrubí a čerpadel, revize a zkoušky tlakových nádob, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 7 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

montáž, vrtání studni, těžba vody, čištění, dezinfekce, dozor nad stavbami, 

opravy a instalace potrubí a čerpadel; (39) stáčení vody, distribuce, 

dodávání, zásobování a rozvádění vody, dopravní činnost, silniční 

motorová doprava, doprava a skladování, pronájem skladišť. 
(730) Crla Tomáš, Gen. Janka 1154/2, Ostrava, 70200, CZ 

 Šperl Pavel, Ražice 102, Ražice, 39822, CZ 

 Čechovský Tomáš, Sázava 59, Sázava, 59211, CZ 
(740) Tomáš Crla, Gen. Janka 1154/2, Ostrava, 70200 

 
 

(210) O-529720 

(220) 16.03.2016 

(320) 16.03.2016 
(511) 32, 35, 37, 39 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (32) nealkoholické nápoje, ovocné šťávy, mošty, přípravky na výrobu 
nápojů, sirupy, šumivé nápoje, stolní vody včetně vod ochucených, 

pramenité a minerální vody včetně vod ochucených, balená voda; (35) 

reklamní, inzertní, propagační a marketingová činnost, průzkum a 
vyhodnocování trhu, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s 

alkoholickými a nealkoholickými nápoji, provozováni obchodního 

informačního systému, obchodní nebo podnikatelské informace, překlad 
informací do počítačové databáze, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

výše uvedených služeb, činnost podnikatelských a organizačních poradců, 

dodavatelské služby pro třetí osoby, dovozní a vývozní kancelář; (37) 
opravy a instalace potrubí a čerpadel, revize a zkoušky tlakových nádob, 

montáž, vrtání studni, těžba vody, čištění, dezinfekce, dozor nad stavbami, 

opravy a instalace potrubí a čerpadel; (39) stáčení vody, distribuce, 
dodávání, zásobování a rozvádění vody, dopravní činnost, silniční 

motorová doprava, doprava a skladování, pronájem skladišť. 

(730) Crla Tomáš, Gen. Janka 1154/2, Ostrava, 70200, CZ 
 Šperl Pavel, Ražice 102, Ražice, 39822, CZ 

 Čechovský Tomáš, Sázava 59, Sázava, 59211, CZ 

(740) Tomáš Crla, Gen. Janka 1154/2, Ostrava, 70200 

 
 

(210) O-529900 

(220) 23.03.2016 

(320) 23.03.2016 

(511) 38, 41, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (38) televizní vysílání, internetové vysílání, videokonferenční služby, 

telekonference, streaming dat, přenos digitálních souborů, poskytování 

online fór, poskytování internetových diskusních fór, poskytování přístupu 
k databázím; (41) doučování, filmová produkce, informace o výchově a 

vzdělávání, knihy (vydávání), koučink, poskytování on-line videí, 

poskytování on-line elektronických publikací, semináře, vzdělávání, 
školení, vyučování, vzdělávací informace, vydávání knih, zkoušení; (42) 

hosting webových stránek, konzultace v oblasti počítačového softwaru, 

konzultace v oblasti informačních technologií, poskytování informací o 

výpočetní technice a programování přes webové stránky, poskytování 

vyhledávačů pro internet, software jako služba (SaaS), tvorba software. 

(590) Barevná 
(730) Veratec s.r.o., Lužická 2022/7, Teplice, 41501, CZ 

 
 

(210) O-529975 

(220) 25.03.2016 

(320) 25.03.2016 
(511) 5, 29, 32 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (5) potravinové doplňky léčebné i neléčebné, vitamínové, minerální, 

bílkovinné a proteinové přípravky, přípravky léčebné i neléčebné zejména 
pro sportovce a osoby vystavené zvýšené duševní a fyzické námaze 

sloužící ke stimulaci, pro zvýšení výkonnosti a urychlení regenerace, 

snižování hmotnosti, posílení imunity organismu a zlepšení zdraví v 
tuhém i tekutém stavu ve formě práškových směsí, kapek, sirupů, gelů, 

past, tablet, šumivých tablet, pastilek, dražé, tobolek, kapslí, bonbónů, 

želé, prášků, výživová vláknina, přípravky obsahující enzymy a 
antioxidanty, organoterapeutické přípravky (léčebné) k odsunutí projevů 

stáří, dietní nápoje pro léčebné účely, potravinové doplňky a výživové 

extrakty používané pro výživu, kloubní výživa, přípravky pro sportovce a 
ostatní osoby vystavené zvýšené tělesné a fyzické námaze na bázi směsi 

zahradních vláknin, rostlinných extraktů a minerálních komplexů pro 

konzumaci v rámci této třídy, výživové přípravky pro denní doplnění 
stravy (včetně fitness přípravků) v rámci této třídy; (29) bílkovinové 

výrobky a ostatní energetické potraviny pro neléčebné účely v rámci této 

třídy, extrakty z chaluh jako výživa; (32) nealkoholické nápoje, 
bioformační širokospektrální regenerační nápoje, iontové nápoje, 

izotonické nápoje, energetické nápoje, proteinové nápoje, nenávykové 

nápoje pro stimulaci a regeneraci organismu a/nebo ke zvýšení jeho 
výkonnosti, koncentráty k výrobě nápojů fortifikované stopovými prvky, 

vitamíny, přírodními nebo minerálními extrakty, aperitivy nealkoholické, 

nealkoholické výtažky z ovoce, zeleninové šťávy (nápoje), mléko 
arašídové (nápoj nealkoholický), mléko mandlové (nápoj nealkoholický). 

(590) Barevná 
(730) EXTRIFIT, s.r.o., Dolní Újezd 672, Dolní Újezd, 56961, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, Jinonická 

80, Praha 5, 15800 

 
 

(210) O-530153 

(220) 03.04.2016 
(320) 03.04.2016 

(511) 9, 16, 41 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (9) publikace periodické i neperiodické v elektronické podobě na 
jakémkoliv nosiči, software, databáze, databázové produkty, programy pro 

počítačové hry, elektronické hry užívané výhradně s TV, nahrané 

informace v elektronické podobě, data, přístroje pro zpracování dat, 
počítačový hardware; (16) tiskoviny, časopisy, periodika, magazíny, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 8 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

fotografie, uživatelské příručky k programovému vybavení pro počítače a 

jiná literatura z oblasti výpočetní techniky, databáze v papírové formě, 

databázové produkty v papírové formě, informace v papírové formě, papír; 

(41) vydávání periodických a neperiodických publikací. 
(590) Barevná 

(730) Tomšů Miroslav, Hřbitovní 486, Slušovice, 76315, CZ 

 
 

(210) O-530193 

(220) 05.04.2016 
(320) 05.04.2016 

(511) 1, 21, 44 

(540) ZAGREUS 

(510) (1) přípravky pro hnojení, chemické látky pro zahradnické a lesnické 

účely, hnojiva pro zemědělství, rašelina, rašelinové květináče pro 
zahradnické účely, přípravky na ošetřování stromů, zemina pro pěstování, 

štěpařský vosk, přípravky na ochranu květin, přípravky na zlepšení kvality 

půdy; (21) květináče, květníky, obaly na květináče, podnosy, truhlíky na 
květiny, zahradnické rukavice, zavlažovače na zalévání květin a rostlin, 

kropicí konve; (44) aranžování květin, květinářské služby, služby zahradní 

a krajinářské architektury v oblasti navrhování parků a hřišť, služby v 

oblasti navrhování parků a hřišť, služby návrhů pro tvorbu krajiny, ničení 

plevele, ničení škůdců v zemědělství, pronájem a půjčování zemědělských 

strojů a zařízení, rostlinné školky, údržba trávníků, lesů, polí, luk a zahrad, 
služby v oblasti údržby veřejné zeleně, údržba a péče o ovocné dřeviny, 

údržba a péče o lesní dřeviny, šlechtitelské služby, poradenství a 

konzultace v oblasti údržby a péče o trávníky, lesy, pole, louky, zahrady a 
veřejnou zeleň, návrhy, realizace a údržba zahradních staveb, návrhy, 

realizace a údržba zahradních dekorací, lesnické služby, zemědělské 

služby, aplikace hnojiv. 
(730) Chlupáček Jan, Mlýnská 1277, Brumov - Bylnice, 76331, CZ 

(740) Mgr. Marcel Moštěk, advokát, Renneská třída 393/12, Brno, 63900 

 
 

(210) O-530197 

(220) 05.04.2016 
(320) 05.04.2016 

(511) 35, 40, 42 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (35) kopírování dokumentů, marketing, reklama, reklamní agentury, 

venkovní reklama; (40) laserování, gravírování, sítotisk, tampotisk, 

termoražba, potisk reklamních předmětů, digitální potisk a tisk; (42) 
grafický design, grafické návrhy a práce. 

(590) Barevná 

(730) Vyroubal Petr, Mrsklesy 185, Hlubočky, 78365, CZ 

 
 

(210) O-530475 

(220) 18.04.2016 

(320) 18.04.2016 

(511) 8, 9, 11, 12, 14, 16, 18, 21, 24, 25, 35, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (8) lovecké nože, nože pro hobby použití, nože, nůžky, lžíce, nožířské 

zboží, příbory (nože, vidličky a lžíce); (9) brýle, brýle proti slunci, 

obroučky brýlí, ochranné brýle pro sportovní účely, odrazové nášivky na 
oděvy, pouzdra na brýle, brýlové čočky, brýlové řetízky, helmy ochranné 

na sport, magnety, magnet dekorační, ochranné rukavice, ochranné přilby, 

sluchátka, sluchátka telefonní; (11) grily, grily na opékání; (12) cyklistické 
zvonky, směrovky pro jízdní kola, ráfky pro jízdní kola, pumpy pro jízdní 

kola; (14) klíčenky (bižuterie), manžetové knoflíčky, přívěsky (šperky),; 

(16) blahopřání, atlasy, balicí papír, bloky (papírnické výrobky), brožury, 
časopisy (periodika), dávkovače lepicí pásky (kancelářské potřeby), desky 

(papírnické výrobky), psací desky s klipsem (na přidržování papíru), desky 

na dokumenty (šanony, pořadače), dopisní papír, etikety kromě textilních, 
formuláře, kalendáře, kancelářské potřeby kromě nábytku, papírové 

kapesníky, katalogy, lepenka, letáky, manuály, nálepky (lepicí pásky) pro 

kancelářské použití nebo pro domácnost, obálky (papírnické výrobky), 
obaly (papírnické výrobky), obaly na spisy, ořezávátka na tužky, papír, 

papírenské výrobky, pera (kancelářské potřeby), pera plnicí, pohlednice, 

potřeby na psaní, prospekty, psací soupravy (sada psacích potřeb), razítka, 
tužky, záložky do knih; (18) hole, vycházkové hole, batohy, batohy pro 

horolezce, batohy turistické, cestovní kufry, deštníky, kostice na deštníky, 

rukojeti na deštníky, klíčenky, ruksaky, sportovní tašky, tašky nákupní, 
tašky cestovní, tašky; (21) pomůcky a nádoby pro domácnost a kuchyň, 

lahve na sport, termosky, termosky na jídlo, utěrky na čištění, lahve, lahve 

kapesní, rukavice pro domácí použití, utěrky na nábytek, utěrky na úklid, 
karafy (stolní lahve), hadry na čištění, hadry na umývání podlah, hadry na 

utírání prachu, hadříky na prach z nábytku, chňapky; (24) textilní osušky a 

ručníky, ručníky na obličej, ručníky látkové; (25) oděvy, obuv, 
kloboučnické zboží; (35) propagační činnost, reklama, reklamní činnost, 

obchodní služby s výrobky pro sport, prodej sportovního zboží a brýlí; 

(41) konference, kongresy, organizace a vedení seminářů, kongresů a 
konferencí, organizování představení, poskytování online elektronických 

publikací, provozování sportovních zařízení. 
(590) Barevná 

(730) Sportica s.r.o., Kubelíkova 150/4, Liberec 7, 46007, CZ 

 
 

(210) O-530729 

(220) 27.04.2016 

(320) 27.04.2016 
(511) 29, 30, 31, 40, 43 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (29) konzumní vejce, vejce pro přímou spotřebu, tekuté vaječné 
polotovary, zejména melanže, bílky, žloutky, vařená vejce a výrobky z 

nich, zejména celá vařená vejce, vejce vařená a barvená, vejce vařená a 

ochucená, vejce loupaná v nálevu, vaječné pomazánky, vaječné konzervy, 
sušené vaječné polotovary, zejména melanže, bílky, žloutky, vaječné 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 9 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

směsi v prášku, hotová jídla, polotovary a přílohy ze surovin spadajících 

do této třídy, maso, drůbež a zvěřina, masové výtažky, lahůdkářské 

výrobky, zejména saláty a pomazánky vyráběné z potravin spadajících do 

této třídy, obložené lahůdkové mísy z potravin spadajících do této třídy, 
aspiky, želé, džemy, kompoty, mléko a mléčné výrobky, ovoce a zelenina 

konzervovaná, sušená, zavařená nebo mražená, nakládaná zelenina, 

zeleninové, ovocné a vaječné saláty, houby, uzeniny, sýry, nářezy, vejce a 
výrobky z nich, ryby, rybí výrobky, mořské speciality, rybí speciality, 

korýši, měkkýši, ančovičky, okurky nakládané, bramborové lupínky, 

hranolky, huspeniny, játra, paštika, jedlé oleje a tuky, želatina jedlá a 
výrobky z ní, tukové, sýrové, masové a jiné pomazánky, aspiky; (30) 

lahůdky všeho druhu jako chlebíčky, obložené bagety, chuťovky, želé 

ovocné (cukrovinky), koření, nálevy, ocet, omáčky k ochucení, hořčice, 
majonéza, kečup, pečivo, trvanlivé pečivo sladké i slané, cukroví, 

cukrovinky, čokoláda, kakao, káva a kávové náhražky, dorty a cukrářské 
kousky, sušenky, zmrzlina, med, medovníky, sendviče, bagety, těstoviny, 

těstovinové saláty, zálivky na saláty; (31) ovoce a zelenina čerstvé, 

zeleninové a ovocné saláty, houby čerstvé; (40) pekařství, výroba 
pekařských a cukrářských polotovarů a jejich pečení, výroba polévek, 

všech druhů hotových jídel a nápojů, salátů, lahůdek, pokrmových 

specialit, dezertů a moučníků včetně všech těchto výrobků chlazených a 
mražených, služby pekařství a souvisejících služeb, zpracování a úprava 

surovin pro pekárenskou, těstárenskou a cukrářskou výrobu, pro jídelny 

rychlého občerstvení, bufetů a snack barů, řeznictví, zpracování masa a 
masných výrobků, porážka zvířat, uzení potravin, konzervování potravin a 

nápojů, zprostředkovatelská činnost v oblasti služeb spadajících do této 

třídy; (43) restaurace, bufety, snack bary, kavárny, cukrárny, jídelny, 
závodní jídelny, poskytování gastronomických služeb včetně cateringu a 

rychlého a stánkového občerstvení, služby restaurací, bufetů a pekařství v 

rámci třídy, služby prodeje jídel přes ulici (take away), obstarávání 
stravování, vybavení a obsluhy občerstvení pro konference a společenské 

akce. 

(590) Barevná 
(730) Procházka, a.s., Chelčického 627, Roudnice nad Labem, 41301, CZ 

 
 

(210) O-530730 

(220) 27.04.2016 

(320) 27.04.2016 
(511) 29, 30, 31, 40, 43 

(540)  

 

 

 
 
 

(510) (29) konzumní vejce, vejce pro přímou spotřebu, tekuté vaječné 

polotovary, zejména melanže, bílky, žloutky, vařená vejce a výrobky z 
nich, zejména celá vařená vejce, vejce vařená a barvená, vejce vařená a 

ochucená, vejce loupaná v nálevu, vaječné pomazánky, vaječné konzervy, 

sušené vaječné polotovary, zejména melanže, bílky, žloutky, vaječné 
směsi v prášku, hotová jídla, polotovary a přílohy ze surovin spadajících 

do této třídy, maso, drůbež a zvěřina, masové výtažky, lahůdkářské 

výrobky, zejména saláty a pomazánky vyráběné z potravin spadajících do 

této třídy, obložené lahůdkové mísy z potravin spadajících do této třídy, 

aspiky, želé, džemy, kompoty, mléko a mléčné výrobky, ovoce a zelenina 

konzervovaná, sušená, zavařená nebo mražená, nakládaná zelenina, 
zeleninové, ovocné a vaječné saláty, houby, uzeniny, sýry, nářezy, vejce a 

výrobky z nich, ryby, rybí výrobky, mořské speciality, rybí speciality, 

korýši, měkkýši, ančovičky, okurky nakládané, bramborové lupínky, 
hranolky, huspeniny, játra, paštika, jedlé oleje a tuky, želatina jedlá a 

výrobky z ní, tukové, sýrové, masové a jiné pomazánky, aspiky; (30) 

lahůdky všeho druhu jako chlebíčky, obložené bagety, chuťovky, želé 
ovocné (cukrovinky), koření, nálevy, ocet, omáčky k ochucení, hořčice, 

majonéza, kečup, pečivo, trvanlivé pečivo sladké i slané, cukroví, 
cukrovinky, čokoláda, kakao, káva a kávové náhražky, dorty a cukrářské 

kousky, sušenky, zmrzlina, med, medovníky, sendviče, bagety, těstoviny, 

těstovinové saláty, zálivky na saláty; (31) ovoce a zelenina čerstvé, 

zeleninové a ovocné saláty, houby čerstvé; (40) pekařství, výroba 

pekařských a cukrářských polotovarů a jejich pečení, výroba polévek, 

všech druhů hotových jídel a nápojů, salátů, lahůdek, pokrmových 

specialit, dezertů a moučníků včetně všech těchto výrobků chlazených a 
mražených, služby pekařství a souvisejících služeb, zpracování a úprava 

surovin pro pekárenskou, těstárenskou a cukrářskou výrobu, pro jídelny 

rychlého občerstvení, bufetů a snack barů, řeznictví, zpracování masa a 
masných výrobků, porážka zvířat, uzení potravin, konzervování potravin a 

nápojů, zprostředkovatelská činnost v oblasti služeb spadajících do této 

třídy; (43) restaurace, bufety, snack bary, kavárny, cukrárny, jídelny, 
závodní jídelny, poskytování gastronomických služeb včetně cateringu a 

rychlého a stánkového občerstvení, služby restaurací, bufetů a pekařství v 

rámci třídy, služby prodeje jídel přes ulici (take away), obstarávání 
stravování, vybavení a obsluhy občerstvení pro konference a společenské 

akce. 
(590) Barevná 

(730) Procházka, a.s., Chelčického 627, Roudnice nad Labem, 41301, CZ 

 
 

(210) O-531050 

(220) 10.05.2016 

(320) 10.05.2016 

(511) 9, 20 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (9) monitory, monitory (počítače - hardware), monitory (počítače - 
programy), notebooky (počítače), operační systémy (nahrané programy), 

počítačové programy (nahrané -), počítačové programy (s možností 

stažení), počítačové, softwarové aplikace stahovatelné, počítačový 
hardware, programy počítačových her, rámečky na digitální fotografie, 

tabletové počítače, vyučovací stroje; (20) nábytek, nábytek (bytové 

zařízení), nábytek (části -) ze dřeva, nábytek (kancelářský -), nábytek 
(kovový -), nábytek (školní -), stoly (desky na -), stoly (kovové), stoly 

pracovní, stoly psací, stoly. 

(590) Barevná 
(730) New Interactive Media International s.r.o., Ovocný trh 1096/8, Praha 1 

- Staré Město, 11000, CZ 

(740) Holá, Janík, Samek, s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Veronika Holá 
advokátka, Pražská 140, Příbram, 26101 

 
 

(210) O-531078 

(220) 11.05.2016 

(320) 11.05.2016 
(511) 6, 20, 21 

(540) METALIA 

(510) (6) kovová madla, kovová madla pro vany a sprchy, kovové koše, kovové 

úchytky, kovové háčky na ručníky, kovové háčky na zrcadla, kovové 

zásobníky na ručníky, kovové věšáky na oděvy; (20) police, opěrky, 

konzoly (nábytek), věšáky na oděvy, stojany na ručníky (nábytek), 

nekovové dávkovače papírových ručníků (upevněné), háčky na sprchové 

závěsy, nábytek pro tělesně postižené osoby, osoby se sníženou 
pohyblivostí a invalidy, koupelnová zrcadla; (21) štětky na čištění 

záchodů, držáky a stojany na záchodové štětky, kovové odpadkové koše, 

koše na prádlo pro domácnost, držáky na toaletní kartáče, držáky na 
sklenice, držáky na kosmetiku, držáky na toaletní papír, držáky na mýdlo, 

držáky na holicí štětky, tyče a držáky na ručníky, držáky na zubní 

kartáčky, držáky na mycí houby, plastové držáky do koupelny, zásobníky 
a dávkovače papírových ručníků, zásobníky a dávkovače toaletního 

papíru, zásobníky a dávkovače na tekuté mýdlo, věšáky na ručníky. 

(730) NOVASERVIS spol. s r.o., Merhautova 208, Brno, 61300, CZ 
(740) Ing. Libor Markes, Grohova 54, Brno, 60200 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 10 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 

(210) O-531151 

(220) 13.05.2016 

(320) 13.05.2016 
(511) 35, 36, 37, 39, 41, 42, 43 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (35) administrativní provozování obchodního, nákupního a kancelářského 

centra, pronájem reklamních a informačních ploch, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, tvorba 

reklamy, poskytování propagačních informací, reklamní, inzertní a 
propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, rozšiřování a 

poskytování reklamních a inzertních materiálů, periodických a 

neperiodických tiskovin, novin a časopisů určených pro reklamu a 
propagaci, prospektů, letáků, katalogů, reklamní literatury a jiných 

nosných médií i prostřednictvím sítě Internet, reklama on-line v 

počítačové síti, průzkumy trhu, inzerce, marketing, obchodní rešerše, 
příprava a vkládání informací o realitních nabídkách a poptávkách do 

počítačových databází, systemizace informací do počítačové databáze, 

vytváření, zpracovávání a třídění dat v rámci databází; (36) činnost realitní 
kanceláře zahrnující správu a obhospodařování nemovitostí, 

zprostředkování správy a obhospodařování nemovitostí, nájem, pronájem 

a zprostředkování nájmu a pronájmu nemovitostí, obchodů, kanceláří, bytů 
a rodinných domků, nákup, prodej a výměna nemovitostí, zprostředkování 

nákupu, prodeje a výměny nemovitostí, odhady a oceňování nemovitostí, 

úvěrové a hypoteční konzultace, poskytování a zprostředkování úvěrů a 
hypotečních výpůjček, konzultační a poradenská činnost spojená s 

kompletní činností realitní kanceláře, finanční služby v oblasti obchodu s 

realitami, konzultační a poradenská činnost v oblasti obchodu s realitami, 
poskytování informací o nemovitostech prostřednictvím sítě Internet 

(pomocí fotografií, videí a filmů umístěných na Internetu), developerské 

služby v oblasti nemovitostí, informační činnost v oblasti realit, 
poskytování základních služeb spojených s pronájmem nemovitostí 

spadajících do této třídy; (37) výstavba a přestavba budov v občanské a 

investiční výstavbě včetně rodinných domů dřevěných i zděných, 
činžovních domů, kladení podlah, montáž, inspekce, servis, údržba a 

opravy staveb a zařízení ve shora uvedených oborech, stavební úpravy v 

rámci dokončování staveb, výstavba hřišť, zejména dětských hřišť, 
instalace objektů zahradní architektury, údržba objektů zahradní 

architektury, montování objektů zahradní architektury, výstavba parků 

(stavební služby), developerská činnost ve stavebnictví; (39) pronájem 
garážových, parkovacích a skladovacích prostor, včetně poskytování 

základních služeb s tím souvisejících spadajících do této třídy; (41) 

pořádání a provozování společenských, kulturních, zábavních i 
sportovních akcí; (42) sdílení (poskytování přístupového času 

prostřednictvím sítě Internet) fotografií, videí, filmů; (43) hotelové služby, 

ubytovací služby, hostinská a restaurační činnost, provozování restaurací a 
kaváren. 

(730) Mechanica s.r.o., Na Florenci 2116/15, Praha 1 - Nové Město, 11000, CZ 

(740) Jiří Effmert, Družstevní 1424/12 C, Říčany, 25101 

 
 

(210) O-531182 

(220) 16.05.2016 

(320) 16.05.2016 

(511) 29, 30, 32, 43 

(540) SAIGON BISTRO 

(510) (29) bramborové lupínky, bujón, vývar, džemy, huspeniny, jablečné pyré, 
játrová paštika, jogurt, kakaové máslo, kandované ovoce, kefír, klobásy, 

salámy, párky, kokosové máslo, kompoty, kondenzované mléko, konzervy 

masové, konzervy rybí, konzervy zeleninové, margarín, marmeláda, 
máslo, mléčné koktejly, mléčné nápoje (s vysokým obsahem mléka), 

mléčné výrobky, mléko, mražené ovoce, nakládaná zelenina, nakládané 

okurky, občerstvení na bázi ovoce, konzervované ovoce, ovocné saláty, 

polévky, přípravky na výrobu polévky, potraviny solené, potraviny z ryb, 

přislazené ovoce (naložené v cukru), rýžové mléko, zeleninové saláty, 

slanina, smetana, sójové mléko (náhražka mléka), sýry, šlehačka, šunka, 
tofu, tukové pomazánky na chléb, tvaroh, uzeniny, vepřové maso, 

zázvorový džem, zeleninové polévky; (30) cereální tyčinky, cukroví, 

cukrovinky, nápoje na bázi čaje, čaj, čokoláda, čokoládové nápoje, dorty, 
fondány, housky, chléb, chuťové přísady, jarní závitky, jemné pečivo, 

jogurtová zmrzlina, kakao, kakaové nápoje, kakaové nápoje s mlékem, 

karamely (bonbóny), káva, káva nepražená, kávové náhražky, kávové 
nápoje, kávové nápoje s mlékem, kávové příchutě, keksy, koláče s náplní, 

koření, krekry, kukuřičná kaše, květiny nebo listy užívané jako čajové 

náhražky, led, ledový čaj, lupínky, vločky (obilné), majonéza, makarony, 
marcipán, marinády, med, medovníky, perníky, mouka, muesli, nudle, 

občerstvení na bázi cereálií, občerstvení na bázi rýže, omáčka na 
těstoviny, oplatky, palačinky, pečivo s masovou náplní, čokoládové pěny, 

polevy, potraviny z mouky, pudinky, rohlíky, rýže, rýžové koláčky, 

rýžový puding, těstovinové a rýžové saláty, zálivky na saláty, sendviče, 
strouhanka, sušenky, suchary, biskvity, suši, tapioka, těsta, těstoviny, 

tortily, zákusky, koláče, zmrzlina, zmrzlinový pohár, ovocná želé, sladké 

žemle, žvýkačky; (32) nealkoholické nápoje z aloe vera, nápoje 
neakoholické, citronády, jablečný mošt (nealkoholický), koktejly 

nealkoholické, mandlové mléko (jako nápoj), minerální vody (jako nápoj), 

mixované ovocné nebo zeleninové nápoje nealkoholické, nápoje na bázi 
medu (nealkoholické), nealkoholické šťávy, ovocný nektar 

(nealkoholický), ovocné šťávy (nápoje), pivo, stolové vody, šerbety 

(nápoje), zeleninové šťávy (nápoje), vody (nápoje); (43) bary (služby), 
bufety, hotelové služby, jídelny, kavárny, motely, penzióny, restaurace, 

zásobování (catering). 

(730) LE Christine Minhlien, Lejsková 557, Osnice, Jesenice, 25242, CZ 

 
 

(210) O-531208 

(220) 17.05.2016 
(320) 17.05.2016 

(511) 16, 24, 25, 26, 35, 40 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, 

fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost, 

materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje 
nábytek), učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické 

obaly (nezařazené do jiných tříd), tiskařské typy, štočky; (24) textilní 

etikety, též etikety vlající tkané, pletené tkaniny, pletené tkaniny stávkové, 
pletené tkaniny vyrobené na stávku, pletené zboží (tkaniny), prádlo ložní, 

smyčkové tkaniny (froté); (25) dámské, pánské a dětské oděvy a oblečení, 

motorkářské oděvy a oblečení, oblečení pro volný čas, termo prádlo, 
ponožky, čelenky, čepice, rukavice, šály, šátky, pánská, dámská a dětská 

obuv, dámské a pánské trička s krátkým rukávem, dámské a pánské trička 

s dlouhým rukávem, dětské a kojenecké trička, dětské tepláčky, dětské 

čepice, pánské a dámské čepice, dámské a pánské kalhoty, dámské sukně a 

šaty, dámské a pánské kraťasy, dámské a pánské mikiny s kapucí, dětské 

mikiny s kapucí, dětské dupačky, dámské a pánské spodní prádlo, dámské, 
pánské a dětské ponožky, dámské, pánské a dětské bundy, dámské, pánské 

a dětské tílka, dámské, pánské a dětské boty, pantofle, střevíce, oděvy 

koupací, oděvy spodní nebo svrchní, plavky, plavky též koupací, prádlo 
pohlcující pot, slipy, slintáčky dětské (ne papírové), spodní prádlo dámské, 

nepromokavé oděvy, vesty; (26) krajky a výšivky, výšivky, stuhy a 

tkaničky, knoflíky, háčky a očka (poutka-galanterie), špendlíky a jehly, 
umělé květiny, festony (girlandy); (35) propagační agentury, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výše uvedenými výrobky 
ve tř. 16, 24, 25 a 26; (40) tisk kreseb, otisků, otisků výkresů a kreseb na 

textilie a oděvy, na porcelán a keramiku, vyšívání a šití. 

(730) Kwaczek Jan, Bruzovice 187, Sedliště, 73936, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 11 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 
 

(210) O-531237 

(220) 17.05.2016 
(320) 17.05.2016 

(511) 11, 35, 38 

(540) ELUSIA 

(510) (11) osvětlovací přístroje a zařízení, lampové cylindry, stínidla na lampy, 

elektrické výbojky na osvětlení, elektroluminiscenční osvětlovací přístroje 
(s LED diodami), lampy, objímky pro elektrická světla, osvětlovací 

zařízení pro dopravní prostředky, acetylenové světlomety, světelné 

reflektory, elektrická světla na vánoční stromky, UV lampy s výjimkou 
lamp pro lékařské účely, zářivky, žárovky, světla do akvárií; (35) 

maloobchodní a velkoobchodní služby s výrobky uvedenými ve třídě 11 

tohoto seznamu, obchodně-administrativní služby v oblasti internetového 
prodeje, poskytování reklamních katalogů na internetu s možností 

vyhledávání výrobků a služeb od různých on-line prodejců na internetu, 

internetové dražby, kanceláře zabývající se dovozem a vývozem, reklama, 
on-line reklama v počítačové komunikační síti, vyhledávání informací v 

počítačových souborech (pro třetí osoby), služby porovnávání cen, 

organizování obchodních nebo reklamních výstav, organizování 

obchodních nebo reklamních veletrhů, podpora prodeje (pro třetí osoby), 

předvádění výrobků, poskytování uvedených služeb prostřednictvím 

komunikačních médií, elektronické pošty, SMS zpráv, počítačových sítí a 
internetu, služby obchodního zprostředkování; (38) telekomunikační 

přenos elektronických poukázek, kupónů, tiskovin, časopisů, periodik, 

knih a jiných dat prostřednictvím telekomunikační sítě včetně internetu 
a/nebo intranetu, poskytování přístupu do databází, poskytování přístupu k 

internetovým diskusním stránkám, poskytování uživatelského přístupu do 

světové počítačové sítě, vysílání programů přes internet, přenos zpráv a 
obrazových informací prostřednictvím počítače, telekomunikační služby, 

poskytování telekomunikačního připojení do světové počítačové sítě, 

poskytování telekomunikačních kanálů pro telenákupy, elektronická pošta, 
komunikace prostřednictvím počítačových terminálů, posílání zpráv, 

pronájem přístupového času do světových počítačových sítí, pronájem 

telekomunikačních přístrojů pro přenos zpráv, zpravodajské agentury, 
teletextové služby, výzvy (služby poskytované rádiem, telefonem nebo 

jinými elektronickými komunikačními prostředky), poskytování informací 
o uvedených službách prostřednictvím komunikačních médií, elektronické 

pošty, SMS zpráv, počítačových sítí a internetu. 

(730) BTR, s.r.o., Tatranská 3110/10, Žilina, SK 

(740) Ing. Petr Soukup, Vídeňská 8, Olomouc, 77200 

 
 

(210) O-531297 

(220) 18.05.2016 

(320) 18.05.2016 

(511) 9, 16, 35, 41 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (9) nahrané i nenahrané nosiče pro přenos záznamů, informací, obrazu a 

zvuku, počítačové programy a software, data, databáze, elektronické a 
datové sítě, multimediální aplikace, elektronická periodika, počítače; (16) 

periodický a neperiodický tisk, atlasy, časopisy, fotografie, kalendáře, 

kancelářské potřeby, katalogy, knihy, noviny, papírenské výrobky, 
prospekty, mapy, obtisky, pohlednice, reprodukce, samolepky, tiskoviny, 

reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru, informační, reklamní a 

propagační tiskoviny, papírové a plastové tašky, papírové obaly všeho 
druhu, papírové ubrousky a ubrusy, papírová prostírání, papírové ručníky, 

papírové kornouty, papírové kelímky, balicí papír, reklamní a ozdobné 

předměty neuvedené v jiné třídě, tužky, těžítka, papír; (35) kancelářské 
práce, reklamní, propagační a marketingová činnost, průzkum a 

vyhodnocování trhu, informační komerční kancelář, poskytování 

obchodních nebo podnikatelských informací, překlad informací do 

počítačové databáze, zprostředkovatelská činnost v oblasti výše 

uvedených služeb, činnost podnikatelských a organizačních poradců, 

dodavatelské služby pro třetí osoby, rozšiřování a zasílání reklamních 
materiálů zákazníkům, prezentace služeb na Internetu, komerční využití 

Internetu v oblastech komerčních internetovských médií a vyhledávacích 

služeb, prezentace uživatelů na stránkách world wide web a počítačové síti 
Internet, public relations, direct mailové služby, pořádání výstav, veletrhů 

a propagačních akcí pro obchodní a reklamní účely; (41) nakladatelská a 

vydavatelská činnost, vydávání knih, publikací a časopisů, vydávání 
audiovizuálních děl, datových souborů včetně jejich elektronické podoby, 

zvukových a zvukově obrazových záznamů, korespondenční kurzy, 

organizování a vedení seminářů, přednášek a soutěží, vyučování a 
vzdělávání, poskytování informací o výchově a vzdělávání, agenturní 

činnost v oblasti kultury, poskytování informací o možnostech rozptýlení, 
zábavy a vzdělávání, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav a 

soutěží, elektronické publikování a vydávání elektronických časopisů, 

periodik a knih, tvorba rozhlasových a televizních pořadů. 
(590) Barevná 

(730) Veselý Bohumil Ing., Čejkovice 35, Čejkovice, 28601, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 13, 15800 

 
 

(210) O-531368 

(220) 23.05.2016 
(320) 23.05.2016 

(511) 39, 41, 43, 44 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (39) doprava a objednání dopravy pro osoby se zdravotním pojištěním; 
(41) výchova, vzdělávání, provozování výuky osob se zdravotním 

postižením; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování, 

služby sociální péče spojené s ubytováním a se zajištěním stravy; (44) 
lékařské služby, terapeutické služby, psychologické poradenství. 

(590) Barevná 

(730) Bulánková Jaroslava, Skorkovská 627/9, Praha 9 - Kyje, 19800, CZ 

 
 

(210) O-531375 

(220) 23.05.2016 

(320) 23.05.2016 

(511) 6, 35, 36, 37, 42 

(540) Folber - STEEL MATTERS 

(510) (6) ocelové konstrukce, kovové armatury pro stavby, kovové trubky, 
kovová lešení; (35) pomoc při řízení obchodní činnosti v oblasti kovových 

stavebních materiálů, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s 

kovovými stavebními materiály, zprostředkovatelská činnost v oblasti 
služeb týkající se reklamy, marketingu, průzkumu trhu, činnost 

organizačních a ekonomických poradců, ekonomické prognózy, obchodní 

nebo podnikatelské informace, komerční informační kancelář, obchodní 
průzkum, průzkum a analýza trhu, pomoc při řízení obchodních a 

průmyslových podniků, pomoc při řízení obchodní činnosti, poradenství v 

obchodní činnosti, obchodní management a podnikové poradenství, 
obchodní a podnikatelský průzkum, personální poradenství, poskytování 

služeb v oblasti marketingu, propagace a public relations, obchodní 

reklama pro třetí osoby; (36) činnost realitní kanceláře, pronájem bytů, 
pronájem nájemních domů, správa realit a nemovitostí, finanční analýzy, 

finanční informace, finanční odhady a oceňování nemovitostí, finanční 

poradenství, finanční řízení, kapitálové investice, zprostředkovatelské a 
poradenské služby v oblasti realit, poradenská a konzultační činnost v 

oblasti realit, průzkum trhu realit; (37) stavební práce a realizace staveb v 
oborech inženýrského, průmyslového a pozemního stavitelství, provádění 

staveb a jejich částí v uvedených oborech, včetně stavebních prací 

prostřednictvím bezvýkopových technologií, montáže stavebních 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 12 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

konstrukcí a potrubí, servisní, dílenské a opravárenské služby v oblasti 

stavebnictví, servisní činnost (údržba) staveb a potrubí, odstraňování 

staveb, provádění stavebního dozoru, poradenská činnost v oblasti 

stavebnictví; (42) projektová činnost ve výstavbě, design průmyslový, 
služby architekta, výzkum a vývoj v oblasti stavebnictví, inženýrská 

činnost ve výstavbě, geodetické a kartografické práce, zkoušení betonů, 

živičných materiálů a zkoušení fyzikálně mechanických parametrů dalších 
stavebních materiálů, geodézie, zeměměřičská činnost 

(730) Folber Štěpán Ing., svěřenský správce "FOLBER, soukromý 

svěřenský fond", Klenovická 186/3, Praha 4 - Písnice, 14200, CZ 
(740) Ing. Vladimír Čmejla, patentový zástupce, Pavlická 160/1, Praha 5 - 

Sobín, 15521 

 
 

(210) O-531559 

(220) 30.05.2016 
(320) 30.05.2016 

(511) 9, 14 

(540) TOPTIME 

(510) (9) sluneční brýle, brýle, pouzdra na brýle; (14) hodiny, hodinky 

náramkové, pouzdra na hodinky, pouzdra na hodiny, pásky k náramkovým 

hodinkám, řetízky z kůže k hodinkám, řemínky z koženky k hodinkám 

(730) OKSTAR, s.r.o., Havlíčkova 18, Beroun, 26601, CZ 

 
 

(210) O-531670 

(220) 03.06.2016 
(320) 03.06.2016 

(511) 9, 16, 18, 35, 38, 39, 41 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (9) brýle, pouzdra na brýle, sluneční brýle, hologramy, software, nahrané i 

nenahrané nosiče informací všeho druhu jako disky, diskety CD, CD-
ROM, pásky, nahrané i nenahrané nosiče zvuku a/nebo obrazu, zvukové a 

zvukové-obrazové záznamy na nosičích všeho druhu, podložky pod myš, 
mobilní telefony a jejich příslušenství, čipové a magnetické karty, 

elektronická data nebo databáze nebo informační produkty v 

elektronických, datových, informačních a telekomunikačních sítích, 
elektronické publikace šířené pomocí počítačových a jiných obdobných 

sítí; (16) periodické a neperiodické tiskoviny všeho druhu, zejména knihy, 

brožury, noviny a časopisy, tiskárenské výrobky, zejména pohlednice, 
obtisky, záložky, fotografie, plakáty, papírenské výrobky všeho druhu, 

kancelářské potřeby, zejména bloky, samolepky, kalendáře, fotoalba, 

dopisní papíry, desky, nože na papír, psací potřeby, penály, drobné 
kancelářské potřeby z plastů a kovu, těžítka, plastické obaly ve třídě 16, 

karty, štočky, učební pomůcky, obrazy a grafiky, lístky; (18) tašky 

cestovní, náprsní, plážové, kabelky, diplomatky, deštníky, batohy, 
klíčenky; (35) inzertní, informační, reklamní a propagační služby všeho 

druhu, včetně inzerce, propagace a poskytování informací v počítačových 

a obdobných sítích, rozhlasová, televizní a venkovní reklama, zajišťování 
předplatného periodických tiskovin, předplatné tiskovin pro třetí osoby, 

marketingové studie a průzkum trhu, služby reklamních agentur, 

vydavatelství a šíření reklamních materiálů, jako např. letáků, prospektů, 
vzorků a podobně, distribuce propagačních tiskovin a vzorků zboží, 

plánování obchodních a propagačních akcí, pronájem reklamních ploch, 

poskytování obchodních a podnikatelských informací, organizování výstav 
ke komerčním účelům, odborné obchodní poradenství; (38) šíření 

elektronických časopisů, informací, elektronických periodik a knih v 

elektronické podobě, šíření tiskovin pomocí počítačových a obdobných 
sítí, WAP, počítačová komunikace, informační přenos přes internet, 

informační služby na internetu, telekomunikační služby založené na 

Internetu, telekomunikační služby poskytované prostřednictvím platforem 
a portálů na internetu a jiných médiích, přenos digitálních souborů, 

telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména internetu, (provozování 

internetových informačních portálů); (39) distribuce tiskovin, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti distribuce tiskovin; (41) 

organizování kulturních a vzdělávacích výstav, vydavatelská a 
nakladatelská činnost, elektronické publikování (DTP), obrazové 

zpravodajství, organizování živých vystoupení a živých představení, 

organizování kulturních a sportovních aktivit, zejména soutěží, přehlídek, 
plesů, estrád, besed, výchova, rozhlasová a televizní zábava, výroba 

videofilmů, nahrávání zvukových a obrazové zvukových nosičů záznamu, 

výroba rozhlasových a televizních programů, poskytování zábavy přes 
globální informační sítě, kabel a satelitní systém, zprostředkování zábavy, 

kultury, výchovy a sportu, předprodej vstupenek, organizování a vedení 

večírků, konferencí, psaní scénářů, provozování her on-line, filmová a 
rozhlasová tvorba, vydávání elektronických knih a časopisů on-line, 

pořádání loterií, vydávání odborných, vzdělávacích a zábavných zpráv a 
publikací, vydávání statistických zpráv a informací, zprostředkovatelská 

činnost v oblasti vydávání tiskovin a vzdělávacích výstav. 

(730) VLTAVA LABE MEDIA a.s., U Trezorky 921/2, Praha 5 - Jinonice, 
15800, CZ 

(740) AK Jana Fráňová, JUDr. Jana Fráňová, advokátka, Jakubská 14, Praha 1, 

11000 

 
 

(210) O-531671 

(220) 03.06.2016 
(320) 03.06.2016 

(511) 9, 16, 18, 35, 38, 39, 41 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (9) brýle, pouzdra na brýle, sluneční brýle, hologramy, software, nahrané i 

nenahrané nosiče informací všeho druhu jako disky, diskety CD, CD-

ROM, pásky, nahrané i nenahrané nosiče zvuku a/nebo obrazu, zvukové a 
zvukové-obrazové záznamy na nosičích všeho druhu, podložky pod myš, 

mobilní telefony a jejich příslušenství, čipové a magnetické karty, 

elektronická data nebo databáze nebo informační produkty v 
elektronických, datových, informačních a telekomunikačních sítích, 

elektronické publikace šířené pomocí počítačových a jiných obdobných 

sítí; (16) periodické a neperiodické tiskoviny všeho druhu, zejména knihy, 
brožury, noviny a časopisy, tiskárenské výrobky, zejména pohlednice, 

obtisky, záložky, fotografie, plakáty, papírenské výrobky všeho druhu, 

kancelářské potřeby, zejména bloky, samolepky, kalendáře, fotoalba, 
dopisní papíry, desky, nože na papír, psací potřeby, penály, drobné 

kancelářské potřeby z plastů a kovu, těžítka, plastické obaly ve třídě 16, 

karty, štočky, učební pomůcky, obrazy a grafiky, lístky; (18) tašky 
cestovní, náprsní, plážové, kabelky, diplomatky, deštníky, batohy, 

klíčenky; (35) inzertní, informační, reklamní a propagační služby všeho 

druhu, včetně inzerce, propagace a poskytování informací v počítačových 
a obdobných sítích, rozhlasová, televizní a venkovní reklama, zajišťování 

předplatného periodických tiskovin, předplatné tiskovin pro třetí osoby, 

marketingové studie a průzkum trhu, služby reklamních agentur, 

vydavatelství a šíření reklamních materiálů, jako např. letáků, prospektů, 

vzorků a podobně, distribuce propagačních tiskovin a vzorků zboží, 

plánování obchodních a propagačních akcí, pronájem reklamních ploch, 
poskytování obchodních a podnikatelských informací, organizování výstav 

ke komerčním účelům, odborné obchodní poradenství; (38) šíření 

elektronických časopisů, informací, elektronických periodik a knih v 
elektronické podobě, šíření tiskovin pomocí počítačových a obdobných 

sítí, WAP, počítačová komunikace, informační přenos přes internet, 

informační služby na internetu, telekomunikační služby založené na 
Internetu, telekomunikační služby poskytované prostřednictvím platforem 

a portálů na internetu a jiných médiích, přenos digitálních souborů, 
telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména internetu, (provozování 

internetových informačních portálů); (39) distribuce tiskovin, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti distribuce tiskovin; (41) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 13 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

organizování kulturních a vzdělávacích výstav, vydavatelská a 

nakladatelská činnost, elektronické publikování (DTP), obrazové 

zpravodajství, organizování živých vystoupení a živých představení, 

organizování kulturních a sportovních aktivit, zejména soutěží, přehlídek, 
plesů, estrád, besed, výchova, rozhlasová a televizní zábava, výroba 

videofilmů, nahrávání zvukových a obrazové zvukových nosičů záznamu, 

výroba rozhlasových a televizních programů, poskytování zábavy přes 
globální informační sítě, kabel a satelitní systém, zprostředkování zábavy, 

kultury, výchovy a sportu, předprodej vstupenek, organizování a vedení 

večírků, konferencí, psaní scénářů, provozování her on-line, filmová a 
rozhlasová tvorba, vydávání elektronických knih a časopisů on-line, 

pořádání loterií, vydávání odborných, vzdělávacích a zábavných zpráv a 

publikací, vydávání statistických zpráv a informací, zprostředkovatelská 
činnost v oblasti vydávání tiskovin a vzdělávacích výstav. 

(730) VLTAVA LABE MEDIA a.s., U Trezorky 921/2, Praha 5 - Jinonice, 
15800, CZ 

(740) AK Jana Fráňová, JUDr. Jana Fráňová, advokátka, Jakubská 14, Praha 1, 

11000 

 
 

(210) O-531743 

(220) 07.06.2016 

(320) 07.06.2016 

(511) 35, 41, 43 

(540) Znojemka 

(510) (35) prodej alkoholických a nealkoholických nápojů; (41) diskotékové 

služby, pořádání hudebních akcí, provozování hudebního klubu, soukromé 
oslavy, provozování bowlingu (tj. pronájem bowlingových drah); (43) 

provozování venkovních barů na festivalech. 

(730) MAKA, s. r. o., Průmyslová 154, Třebíč, 67401, CZ 
(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., Mgr. Ing. Pavel Cink - 

advokát, Veleslavínova 363/33, Plzeň, 30100 

 
 

(210) O-531793 

(220) 08.06.2016 
(320) 08.06.2016 

(511) 35, 38, 41, 42 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (35) propagační činnost, reklama, služby reklamních a propagačních 

kanceláří, marketing, organizace spotřebitelských soutěží reklamního 

charakteru zaměřených zejména na podporu prodeje, vyhlašování 
výsledků soutěží reklamního charakteru zaměřených zejména na podporu 

prodeje, organizace spotřebitelských soutěží v rámci této třídy, 

spotřebitelská anketa, propagace výherce soutěže či ankety, reklamní, 
inzertní a propagační činnost, marketing, poskytování informací 

komerčního nebo reklamního charakteru, multimediálních informací 

komerčního charakteru, on-line inzerce, pronájem reklamních a 

komerčních informačních míst v rámci třídy, činnost reklamní agentury, 

činnost ekonomických a/nebo organizačních poradců, zprostředkování v 

obchodních vztazích, automatizované zpracování dat, pomoc při 
provozování obchodů a obchodních činnosti průmyslového nebo 

obchodního podniku, služby, které zahrnují záznam, přepis, vypracování, 

kompilaci, přenášení nebo systemizaci písemných či datových či 
elektronických sdělení a záznamů, jakož i využívání nebo kompilaci 

matematických a statistických údajů, organizační zabezpečování 

televizního vysílání, shromažďování zboží ve prospěch ostatních (s 
výjimkou přepravy tohoto zboží) tak, aby si zákazníci mohli toto zboží 

pohodlně prohlédnout a nakoupit (prostřednictvím maloobchodu, 

velkoobchodu, objednávkových katalogů nebo elektronických médií), 
výstavní činnost komerční, podporování a intenzifikace obchodních služeb 

založené na zvýhodňování klíčových spolupracovníků a klientů (obchodní 

služby), věrnostní a bonusové systémy (obchodní služby) jako 

poskytování slev a odměn, výstavy komerční nebo reklamní nebo 

propagační, předvádění zboží prostřednictvím internetu nebo katalogu 

nebo výstav za účelem reklamy a/nebo prodeje, přeskupování a 
shromažďování (kromě dopravy) různých výrobků pro třetí osoby za 

účelem umožnit spotřebiteli pohodlně vybrat a prohlížet a kupovat (kromě 

přepravy) prostřednictvím katalogu a/nebo internetu a/nebo zásilkového 
prodeje, zprostředkování obchodních kontaktů a provádění obchodních 

operací; (38) telekomunikace, elektronická pošta, služby elektronických 

nástěnek (telekomunikační služby), informační kanceláře, vysílání 
kabelové televize, služby dálkových konferencí, počítačová komunikace, 

posílání zpráv, poskytování internetových diskusních fór, pronájem 

přístrojů pro přenos zpráv, pronájem přístupového času ke globálním 
počítačovým sítím, pronájem zařízení pro přenos informací, přenášení 

televizního signálu pomocí satelitních družic, přenos zpráv a obrazových 
informací pomocí počítače, půjčování telekomunikačních zařízení, 

teleshoppingové služby (poskytování televizních kanálů pro 

teleshoppingové služby), televizní vysílání, digitální vysílání, televizní 
vysílání zábavných, vzdělávacích, výchovných, soutěžních, diskusních a 

informačních pořadů, šíření elektronických časopisů, informací, 

elektronických periodik, knih v elektronické podobě, audio nebo 
audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo datové nebo 

elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační nebo počítačové 

sítě, zejména internetu, pomocí satelitů a jiných sítí, informační služby na 
internetu související s televizním vysíláním, služby na internetu související 

s televizním vysíláním, přenos dat (obrázků, fotografií, 3d aplikací) 

prostřednictvím globální počítačové sítě; (41) nakladatelství a 
vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů 

zvukových nebo obrazově zvukových, služby v oblasti digitálního 

zpracování obrazu, elektronické publikování (dtp), služby v oblasti estrád, 
tv produkce, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních programů, 

obrazové zpravodajství, filmová produkce, jiná než reklamní, filmová 

studia, filmová tvorba, filmové projekce, půjčování filmů, fotografování, 
informace o možnostech zábavy, informace o výchově a vzdělávání, 

výchovně zábavné klubové služby, vydávání knih, služby nahrávacího 

studia, nahrávání videopásek, organizace společenských a kulturních akcí, 
organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, 

organizování vzdělávacích nebo zábavných soutěží, výstavní činnost v 

oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, plánování a 
organizování večírků, poskytování on-line elektronických publikací (bez 

možnosti stažení), pronájem audio nahrávek, pronájem dekorací, pronájem 

kinematografických filmů, provozování her on-line (z počítačové sítě), 

výroba divadelních nebo jiných představení, půjčování videopásek, psaní 

scénářů, organizování a vedení seminářů, reportérské služby, televizní 

zábava, opatřování titulky, výuka, vydávání elektronických knih a 
časopisů on-line, zveřejňování a vydávání textů, s výjimkou reklamních 

nebo náborových, výroba videofilmů, pronájem zvukového nahrávacího 

zařízení, živé představení, organizování živých vystoupení, čtenářská 
anketa, divácká anketa; (42) hosting prostoru pro webové stránky, hosting 

portálu na internetu, hosting on-line platformy pro nahrávání, návrhy, 

strukturování a programování či jiné vytváření a instalace, údržba a správa 
internetových portálů a serveru a internetových či intranetových 

počítačových stránek a nástěnek a internetových či intranetových aplikací, 

návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření a instalace a údržba 
počítačových programů a počítačových systémů a databází a databázových 

systémů, výzkum a vývoj a tvorba systémů pro elektronické obchodování 

včetně příslušného software a hardware, tvorba software, programování 
internetových databázových systémů, programování multimediálních 

aplikací, tvorba interaktivních a grafických programů, tvorba 

multimediálních dokumentů, prezentací, aplikací a katalogů, konstrukce 
www prezentací, softwarové řešení www serverů, návrh www stránek, 

tvorba počítačové animace a vizualizace, poskytování vyhledávačů pro 

internet, převod (konverze) počítačových programů, dat či jiných údajů v 

elektronické podobě z různých formátů do jiných formátů (ne fyzický), 

převod (konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z fyzických médií na 
elektronická média. 

(730) FTV Prima, spol. s r.o., Na Žertvách 132/24, Praha 8 - Libeň, 18000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 14 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-531907 

(220) 14.06.2016 

(320) 14.06.2016 

(511) 35, 41, 42 

(540) POPCYCLE 

(510) (35) výstavy k obchodním a reklamním účelům (pořádání a organizování), 
inzertní, reklamní a propagační činnost, poskytování pomoci při provozu 

obchodu; (41) výstavy ke kulturním a vzdělávacím účelům (pořádání a 

organizování), umělecké a módní agentury, organizování, pořádání a 
vedení módních přehlídek, plesů, představení, soutěží, koncertů, 

konferencí, předprodej vstupenek, fotografování; (42) oděvní návrhářství, 

grafický, umělecký a průmyslový design, služby v oblasti grafické úpravy, 
služby výzdoby interiéru. 

(730) Stejskal Jakub, Polská 12, Praha 2, 12000, CZ 

 Holý Tomáš, Boženy Němcové 322, Chlumčany, 33442, CZ 
 Dvořáková Pavlína, Pod Javory 2052/10, Blansko, 67801, CZ 

(740) Jakub Stejskal, Polská 12, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-532000 

(220) 16.06.2016 

(320) 16.06.2016 

(511) 41 

(540) Perpetuum 

(510) (41) konference (organizování a vedení -), kongresy (organizování a 

vedení -), informace o výchově a vzdělávání, vzdělávání, vyučování 
(výuka). 

(730) www.scio.cz, s.r.o., Pobřežní 34/658, Praha 8 - Karlín, 18600, CZ 

 
 

(210) O-532208 

(220) 24.06.2016 

(320) 24.06.2016 
(511) 35, 38, 41, 42 

(540) Ohnivý kuře pod pokličkou 

(510) (35) propagační činnost, reklama, služby reklamních a propagačních 

kanceláří, marketing, organizace spotřebitelských soutěží reklamního 
charakteru zaměřených zejména na podporu prodeje, vyhlašování 

výsledků soutěží reklamního charakteru zaměřených zejména na podporu 

prodeje, organizace spotřebitelských soutěží v rámci této třídy, 
spotřebitelská anketa, propagace výherce soutěže či ankety, reklamní, 

inzertní a propagační činnost, marketing, poskytování informací 

komerčního nebo reklamního charakteru, multimediálních informací 
komerčního charakteru, on-line inzerce, pronájem reklamních a 

komerčních informačních míst v rámci třídy, činnost reklamní agentury, 

činnost ekonomických a/nebo organizačních poradců, zprostředkování v 
obchodních vztazích, automatizované zpracování dat, pomoc při 

provozování obchodů a obchodních činnosti průmyslového nebo 

obchodního podniku, služby, které zahrnují záznam, přepis, vypracování, 
kompilaci, přenášení nebo systemizaci písemných či datových či 

elektronických sdělení a záznamů, jakož i využívání nebo kompilaci 

matematických a statistických údajů, organizační zabezpečování 
televizního vysílání, shromažďování zboží ve prospěch ostatních (s 

výjimkou přepravy tohoto zboží) tak, aby si zákazníci mohli toto zboží 

pohodlně prohlédnout a nakoupit (prostřednictvím maloobchodu, 
velkoobchodu, objednávkových katalogů nebo elektronických médií), 

výstavní činnost komerční, podporování a intenzifikace obchodních služeb 

založené na zvýhodňování klíčových spolupracovníků a klientů (obchodní 
služby), věrnostní a bonusové systémy (obchodní služby) jako 

poskytování slev a odměn, poskytování přednostních a nadstandardních 

služeb, vše zejména v prodeji výše uvedených výrobků ve třídách 9 a 16, 
výstavy komerční nebo reklamní nebo propagační, předvádění zboží 

prostřednictvím Internetu nebo katalogu nebo výstav za účelem reklamy 

a/nebo prodeje, přeskupování a shromažďování (kromě dopravy) různých 
výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli pohodlně vybrat a 

prohlížet a kupovat (kromě přepravy) prostřednictvím katalogu a/nebo 

Internetu a/nebo zásilkového prodeje, zásilkový prodej a maloobchodní 
prodej výrobků výše uvedených ve třídách 9 a 16, zprostředkování 

obchodních kontaktů a provádění obchodních operací; (38) 

telekomunikace, elektronická pošta, služby elektronických nástěnek 
(telekomunikační služby), informační kanceláře, vysílání kabelové 

televize, služby dálkových konferencí, počítačová komunikace, posílání 

zpráv, poskytování internetových diskusních fór, pronájem přístrojů pro 

přenos zpráv, pronájem přístupového času ke globálním počítačovým 

sítím, pronájem zařízení pro přenos informací, přenášení televizního 

signálu pomocí satelitních družic, přenos zpráv a obrazových informací 

pomocí počítače, půjčování telekomunikačních zařízení, teleshoppingové 
služby (poskytování televizních kanálů pro teleshoppingové služby), 

televizní vysílání, digitální vysílání, televizní vysílání zábavných, 

vzdělávacích, výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, 
šíření elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 

elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 

informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 
telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména internetu, pomocí satelitů 

a jiných sítí, informační služby na internetu související s televizním 

vysíláním, služby na internetu související s televizním vysíláním, přenos 
dat (obrázků, fotografií, 3D aplikací) prostřednictvím globální počítačové 

sítě; (41) nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, 
nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, služby v oblasti 

digitálního zpracování obrazu, elektronické publikování (DTP), služby v 

oblasti estrád, TV produkce, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních 
programů, obrazové zpravodajství, filmová produkce, jiná než reklamní, 

filmová studia, filmová tvorba, filmové projekce, půjčování filmů, 

fotografování, informace o možnostech zábavy, informace o výchově a 
vzdělávání, výchovně zábavné klubové služby, vydávání knih, služby 

nahrávacího studia, nahrávání videopásek, organizace společenských a 

kulturních akcí, organizace, provozování a provádění her a soutěží i 
veřejných, organizování vzdělávacích nebo zábavných soutěží, výstavní 

činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, 

plánování a organizování večírků, poskytování on-line elektronických 
publikací (bez možnosti stažení), pronájem audio nahrávek, pronájem 

dekorací, pronájem kinematografických filmů, provozování her on-line (z 

počítačové sítě), výroba divadelních nebo jiných představení, půjčování 
videopásek, psaní scénářů, organizování a vedení seminářů, reportérské 

služby, televizní zábava, opatřování titulky, výuka, vydávání 

elektronických knih a časopisů on-line, zveřejňování a vydávání textů, s 
výjimkou reklamních nebo náborových, výroba videofilmů, pronájem 

zvukového nahrávacího zařízení, živé představení, organizování živých 

vystoupení, čtenářská anketa, divácká anketa; (42) hosting prostoru pro 
webové stránky, hosting portálu na internetu, hosting on-line platformy 

pro nahrávání, návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření a 

instalace, údržba a správa internetových portálů a serveru a internetových 
či intranetových počítačových stránek a nástěnek a internetových či 

intranetových aplikací, návrhy, strukturování a programování či jiné 

vytváření a instalace a údržba počítačových programů a počítačových 

systémů a databází a databázových systémů, výzkum a vývoj a tvorba 

systémů pro elektronické obchodování včetně příslušného software a 

hardware, tvorba software, programování internetových databázových 
systémů, programování multimediálních aplikací, tvorba interaktivních a 

grafických programů, tvorba multimediálních dokumentů, prezentací, 

aplikací a katalogů, konstrukce www prezentací, softwarové řešení www 
serverů, návrh www stránek, tvorba počítačové animace a vizualizace, 

poskytování vyhledávačů pro internet, převod (konverze) počítačových 

programů, dat či jiných údajů v elektronické podobě z různých formátů do 
jiných formátů (ne fyzický), převod (konverze) dokumentů, dat či jiných 

údajů z fyzických médií na elektronická média. 

(730) FTV Prima, spol. s r.o., Na Žertvách 132/24, Praha 8 - Libeň, 18000, CZ 

 
 

(210) O-532240 

(220) 28.06.2016 

(320) 28.06.2016 

(511) 18, 25, 41 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (18) kůže, imitace kůže, kůže ze zvířat, kožená galanterie, brašnářské 

výrobky, kabely, brašny, tašky, batohy, kabelky, pouzdra a obaly z kůže- v 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 15 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

rámci třídy 18, kufry a zavazadla, nákupní tašky, cestovní tašky, školní 

aktovky, školní batohy, doplňky z kůže a jejich imitací, deštníky, 

slunečníky a hole, biče, sedla a jiné sedlářské výrobky, dárkové, 

upomínkové a umělecké předměty z kůže, imitace kůže a kožešin; (25) 
oděvy, pánské, dámské, dětské a kojenecké zboží a oděvy, plavky, 

pyžama, noční košile, spodní prádlo, mateřské noční a spodní prádlo, 

erotické prádlo, oděvy pro profesionální i rekreační sport a volný čas, 
obuv, sportovní obuv, rukavice, šály, pokrývky hlavy, opasky, umělecké, 

dárkové, upomínkové a reklamní předměty (oděvy) z textilu spadající do 

této třídy; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sport, kultura, organizování, 
pořádání a zprostředkování kulturních, zábavných, společenských, 

sportovních, výchovných a vzdělávacích akcí pro děti i dospělé. 

(730) Vasky trade s.r.o., Lhota č.p. 279, 76302, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

 
 

(210) O-532241 

(220) 28.06.2016 

(320) 28.06.2016 
(511) 3, 16, 35, 41 

(540)  

 

 

 
 

 

(510) (3) aloe vera pro kosmetické účely, barviva na vlasy, barvy (kosmetické -), 
barvy na vousy, holení (přípravky na -), kosmetické přípravky, kosmetické 

přípravky pro zeštíhlenl, kosmetické tužky, kosmetika, koupele 

(kosmetické přípravky do -), krémy (kosmetické -), krémy na bělení 
pokožky, lak na vlasy, laky na nehty, lepidla pro kosmetické účely, lepidla 

pro připevnění umělých vlasů, lepidla pro upevněni umělých řas, lesky na 

rty, líčidla, mandlové mléko pro kosmetické účely, masážní gely jiné než 
pro kosmetické účely, maskara (barvy a stíny na oční víčka a řasy), masky 

(krášlicí -), nálepky pro zdobení nehtů, obočí (kosmetické přípravky na -), 

obočí (tužky na -), obtisky (ozdobné -) pro kosmetické použití, oční řasy 
(umělé -), odlakovače, odličování (přípravky na -), opalovací přípravky 

(kosmetika), parfémy, peroxid vodíku pro kosmetické účely, pleťová voda 

pro kosmetické účely, pokožka (kosmetické přípravky pro pěstění -), 
pomády pro kosmetické účely, přípravky na rovnání vlasů, přípravky pro 

péči o nehty, pudr (líčidlo), rtěnky, řasy oční umělé, řasy (kosmetické 

přípravky na -), suché šampóny, šampóny, toaletní voda, tuky pro 
kosmetické účely, umělé nehty, vata pro kosmetické účely, vazelína z ropy 

pro kosmetické účely, vlasové kondicionéry, vlasové vody, vosk 

(depilačnl -), vosk na vousy; (16) časopisy (periodika), fotografie [tištěné], 
grafické reprodukce, katalogy, knihy, letáky, noviny, oběžníky, obtisky, 

papír, papírenské výrobky, plakáty, prospekty, tiskopisy, tiskoviny, tištěné 

publikace; (35) aktualizování reklamních materiálů, design reklamních 
materiálů, fakturace, inzerce poštou, prezentace výrobků v komunikačních 

médiích pro účely maloobchodu, marketing, marketingové studie, 

obchodní reklama (pro třetí osoby -), poskytování obchodních informaci 
prostřednictvím webových stránek, pronájem reklamní doby v 

komunikačních médiích, pronájem reklamních ploch, průzkum trhu, 

předplatné novin a časopisů (zajišťováni -), psaní reklamních textů, 

reklama, reklamní materiály (rozšiřováni -) zákazníkům (letáky, 

prospekty, tisky, vzorky), reklamní texty (vydáváni, zveřejňování, 

oznámení, vyhlášení, publikování -), texty (zpracováni -); (41) 
fotografování, informace o možnostech rekreace, informace o možnostech 

rozptýleni, informace o možnostech zábavy, informace o výchově a 

vzdělávání, obrazové zpravodajství, organizování a vedení konferencí, 
organizování a vedeni kongresů, organizování a vedení seminářů, 

organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování 

představení (anažérské služby), organizováni soutěží (vzdělávacích nebo 
zábavných), plánování a organizování večírků, pořádání soutěží krásy, 

poskytováni on-line elektronických publikací (bez možnosti stažení), 
poskytováni on-line videí (bez možnosti stažení), psaní textů (jiných než 

reklamních), reportérské služby, sympozia (organizování a vedeni -), 

školení (pořádání a řízení), texty (zveřejňováni -) kromě reklamních, 

vydáváni elektronických knih a časopisů on-line, vydávání knih, 

zpravodajské služby. 

(730) Gris magazine s.r.o., Václavské nám. 819/43, Praha 1 - Nové Město, 

11000, CZ 
(740) Mgr. Petr Mucha, advokát, Štěpánská 540/7, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-532312 

(220) 30.06.2016 

(320) 30.06.2016 
(511) 35, 39, 42 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (35) administrativní zpracování nákupních objednávek, dodavatelské 
služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné podniky), inzerce 

poštou, marketing, marketingové studie, nákupní objednávky 

(administrativní zpracování), obchodní nebo podnikatelské informace, 
služby obchodního zprostředkování; (39) autobusová doprava, 

automobilová doprava, automobily (pronájem -), balení zboží, balíky 

(doručování), ceniny (střežená přeprava), cestování (rezervace), dodávka 
zboží poštou, dodávky květin, doprava, doprava (informace o -), doprava 

(letecká -), doprava (lodní -), doprava (lodní trajektová -), doprava 

(rezervace -), doprava (říční -), doprava (železniční -), doprava nákladní, 
dopravci, dopravní informace, doručovací služby, kurýrské služby, 

doručování zboží, skladování zboží, sklady (pronájem -), spedice; (42) 

počítačové systémové analýzy, počítačově systémy (tvorba -), počítačový 
hardware (poradenství v oblasti navrhování a vývoje -), software 

(pronájem počítačového), software (tvorba -), vyhledávače (poskytování) 

pro internet. 
(590) Barevná 

(730) Cargo Ventures, s.r.o., Jaurisova 515/4, Praha 4 - Michle, CZ 

(740) Advokátní kancelář JUDr. Miroslava Bartoše, JUDr. Miroslav Bartoš, 
Bílinská 1, Ústí nad Labem, 40001 

 
 

(210) O-532345 

(220) 30.06.2016 

(320) 30.06.2016 
(511) 35, 38, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (35) propagační činnost, reklama, služby reklamních a propagačních 

kanceláří, marketing, organizace spotřebitelských soutěží reklamního 
charakteru zaměřených zejména na podporu prodeje, vyhlašování 

výsledků soutěží reklamního charakteru zaměřených zejména na podporu 

prodeje, organizace spotřebitelských soutěží v rámci této třídy, 
spotřebitelská anketa, propagace výherce soutěže či ankety, reklamní, 

inzertní a propagační činnost, marketing, poskytování informací 

komerčního nebo reklamního charakteru, multimediálních informací 
komerčního charakteru, on-line inzerce, pronájem reklamních a 

komerčních informačních míst v rámci třídy, činnost reklamní agentury, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 16 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

činnost ekonomických a/nebo organizačních poradců, zprostředkování v 

obchodních vztazích, automatizované zpracování dat, pomoc při 

provozování obchodů a obchodních činnosti průmyslového nebo 

obchodního podniku, služby, které zahrnují záznam, přepis, vypracování, 
kompilaci, přenášení nebo systemizaci písemných či datových či 

elektronických sdělení a záznamů, jakož i využívání nebo kompilaci 

matematických a statistických údajů, organizační zabezpečování 
televizního vysílání, shromažďování zboží ve prospěch ostatních (s 

výjimkou přepravy tohoto zboží) tak, aby si zákazníci mohli toto zboží 

pohodlně prohlédnout a nakoupit (prostřednictvím maloobchodu, 
velkoobchodu, objednávkových katalogů nebo elektronických médií), 

výstavní činnost komerční, podporování a intenzifikace obchodních služeb 

založené na zvýhodňování klíčových spolupracovníků a klientů (obchodní 
služby), věrnostní a bonusové systémy (obchodní služby) jako 

poskytování slev a odměn, výstavy komerční nebo reklamní nebo 
propagační, předvádění zboží prostřednictvím internetu nebo katalogu 

nebo výstav za účelem reklamy a/nebo prodeje, přeskupování a 

shromažďování (kromě dopravy) různých výrobků pro třetí osoby za 
účelem umožnit spotřebiteli pohodlně vybrat a prohlížet a kupovat (kromě 

přepravy) prostřednictvím katalogu a/nebo internetu a/nebo zásilkového 

prodeje, zprostředkování obchodních kontaktů a provádění obchodních 
operací; (38) telekomunikace, elektronická pošta, služby elektronických 

nástěnek (telekomunikační služby), informační kanceláře, vysílání 

kabelové televize, služby dálkových konferencí, počítačová komunikace, 
posílání zpráv, poskytování internetových diskusních fór, pronájem 

přístrojů pro přenos zpráv, pronájem přístupového času ke globálním 

počítačovým sítím, pronájem zařízení pro přenos informací, přenášení 
televizního signálu pomocí satelitních družic, přenos zpráv a obrazových 

informací pomocí počítače, půjčování telekomunikačních zařízení, 

teleshoppingové služby (poskytování televizních kanálů pro 
teleshoppingové služby), televizní vysílání, digitální vysílání, televizní 

vysílání zábavných, vzdělávacích, výchovných, soutěžních, diskusních a 

informačních pořadů, šíření elektronických časopisů, informací, 
elektronických periodik, knih v elektronické podobě, audio nebo 

audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo datové nebo 

elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační nebo počítačové 
sítě, zejména internetu, pomocí satelitů a jiných sítí, informační služby na 

internetu související s televizním vysíláním, služby na internetu související 

s televizním vysíláním, přenos dat (obrázků, fotografií, 3d aplikací) 
prostřednictvím globální počítačové sítě; (41) nakladatelství a 

vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů 

zvukových nebo obrazově zvukových, služby v oblasti digitálního 

zpracování obrazu, elektronické publikování (dtp), služby v oblasti estrád, 

tv produkce, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních programů, 

obrazové zpravodajství, filmová produkce, jiná než reklamní, filmová 
studia, filmová tvorba, filmové projekce, půjčování filmů, fotografování, 

informace o možnostech zábavy, informace o výchově a vzdělávání, 

výchovně zábavné klubové služby, vydávání knih, služby nahrávacího 
studia, nahrávání videopásek, organizace společenských a kulturních akcí, 

organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, 

organizování vzdělávacích nebo zábavných soutěží, výstavní činnost v 
oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, plánování a 

organizování večírků, poskytování on-line elektronických publikací (bez 

možnosti stažení), pronájem audio nahrávek, pronájem dekorací, pronájem 
kinematografických filmů, provozování her on-line (z počítačové sítě), 

výroba divadelních nebo jiných představení, půjčování videopásek, psaní 

scénářů, organizování a vedení seminářů, reportérské služby, televizní 
zábava, opatřování titulky, výuka, vydávání elektronických knih a 

časopisů on-line, zveřejňování a vydávání textů, s výjimkou reklamních 

nebo náborových, výroba videofilmů, pronájem zvukového nahrávacího 
zařízení, živé představení, organizování živých vystoupení, čtenářská 

anketa, divácká anketa; (42) hosting prostoru pro webové stránky, hosting 

portálu na internetu, hosting on-line platformy pro nahrávání, návrhy, 

strukturování a programování či jiné vytváření a instalace, údržba a správa 

internetových portálů a serveru a internetových či intranetových 
počítačových stránek a nástěnek a internetových či intranetových aplikací, 

návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření a instalace a údržba 

počítačových programů a počítačových systémů a databází a databázových 
systémů, výzkum a vývoj a tvorba systémů pro elektronické obchodování 

včetně příslušného software a hardware, tvorba software, programování 

internetových databázových systémů, programování multimediálních 
aplikací, tvorba interaktivních a grafických programů, tvorba 

multimediálních dokumentů, prezentací, aplikací a katalogů, konstrukce 

www prezentací, softwarové řešení www serverů, návrh www stránek, 
tvorba počítačové animace a vizualizace, poskytování vyhledávačů pro 

internet, převod (konverze) počítačových programů, dat či jiných údajů v 

elektronické podobě z různých formátů do jiných formátů (ne fyzický), 

převod (konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z fyzických médií na 

elektronická média. 

(730) FTV Prima, spol. s r.o., Na Žertvách 132/24, Praha 8 - Libeň, 18000, CZ 

 
 

(210) O-532387 

(220) 04.07.2016 

(320) 04.07.2016 

(511) 16, 35, 41, 44 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (16) brožury, fotografie, knihy, papír, publikace, ročenky, vazby 

knihařské; (35) reklama, reklama (propagace), marketing, obchodní 
činnost (služby poradenství v -), styky s veřejností; (41) výchova, 

vzdělávání, vzdělávací informace, zábava, nakladatelství, vydávání knih, 

výstavy (kulturní nebo vzdělávací), semináře (organizování a vedení -), 
školení (instruktáž), školení (pořádání a řízení), organizování soutěží 

(vzdělávacích nebo zábavných), organizování sportovních soutěží; (44) 

lékařské poradenství pro osoby se zdravotním postižením, pronájem 
lékařského zařízení. 

(730) Spolek Trend vozíčkářů Olomouc, Lužická 101/7, Olomouc - Povel, 

77900, CZ 

 
 

(210) O-532388 

(220) 04.07.2016 
(320) 04.07.2016 

(511) 16, 35, 41, 44 

(540) Spolek Trend vozíčkářů 

(510) (16) brožury, fotografie, knihy, papír, publikace, ročenky, vazby 

knihařské; (35) reklama, reklama (propagace), marketing, obchodní 
činnost (služby poradenství v -), styky s veřejností; (41) výchova, 

vzdělávání, vzdělávací informace, zábava, nakladatelství, vydávání knih, 

výstavy (kulturní nebo vzdělávací), semináře (organizování a vedení -), 
školení (instruktáž), školení (pořádání a řízení), organizování soutěží 

(vzdělávacích nebo zábavných), organizování sportovních soutěží; (44) 
lékařské poradenství pro osoby se zdravotním postižením, pronájem 

lékařského zařízení. 

(730) Spolek Trend vozíčkářů Olomouc, Lužická 101/7, Olomouc - Povel, 
77900, CZ 

 
 

(210) O-532451 

(220) 08.07.2016 

(320) 08.07.2016 

(511) 9, 16, 25, 35, 41, 43 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) veškeré obrazové, zvukové a zvukově obrazové nosiče; (16) tiskoviny 

všeho druhu včetně propagačních materiálů, propagačních tiskovin na 

papírovém nosiči, plakáty, katalogy, fotografie, periodický i neperiodický 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 17 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

tisk, programy na papírovém nosiči, tištěné manuály, bulletiny, drobné 

propagační předměty z papíru v rámci této třídy, grafické tisky; (25) 

oděvy, obuv, kloboučnické zboží, trička, šortky, čepice; (35) reklama, 

reklamní a propagační činnost, marketing, merchandising; (41) umělecká 
činnost, kulturní tvorba včetně veřejných vystoupení, zprostředkovatelská 

činnost v oblasti kultury, pořádání, vedení a organizování kulturních nebo 

sportovních akcí, zpravodajství, tvorba a režie televizních a rozhlasových 
pořadů, produkce a režie filmů, kromě reklamních, pořádání kulturních 

představení, hudební, muzikálová a zábavná představení, organizace, 

produkce a uvádění koncertů, turné muzikálů a jiných kulturních a 
sportovních programů, pořádání a organizování hudebních festivalů, 

pořádání veřejných produkcí, organizování živých vystoupení v rámci 

festivalu, vydavatelská a nakladatelská činnost, nahrávání zvukových a 
zvukově obrazových nosičů, agenturní činnost v oblasti kultury (kromě 

obchodního managementu výkonných umělců), produkce a koprodukce, 
předprodej a prodej vstupenek; (43) služby spojené s opatřováním 

dočasného ubytování, ubytování a stravování v hotelích, penziónech, 

turistických táborech, turistických ubytovnách, ve farmách - penziónech 
(dude ranches), služby poskytované podniky, které se zabývají 

poskytováním jídla nebo nápojů a jejich úpravou ke spotřebě, v 

restaurantech, v samoobslužných restaurantech, v kantýnách (lunch 
rooms). 

(590) Barevná 

(730) První festivalová, s.r.o., Purkyňova 74/2, Praha 1, 11000, CZ 
(740) Advokátní kancelář Pečený, Fučík, Langer, JUDr. Petr Pečený, advokát, 

Purkyňova 74/2, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-532453 

(220) 08.07.2016 

(320) 08.07.2016 
(511) 26 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (26) tkaničky do bot. 
(590) Barevná 

(730) DATABENDERS s.r.o., Sokolská 638, Červený Kostelec, 54941, CZ 

 
 

(210) O-532459 

(220) 08.07.2016 
(320) 08.07.2016 

(511) 9, 35, 37, 38, 42, 45 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (9) přístroje pro zpracování informací, počítače, software, elektronické 
počítačové informační a řídící systémy, nosiče dat v elektronické podobě a 

zvukově-obrazové záznamy magnetické nebo v elektronické podobě, 

příslušenství k výpočetní technice spadající do této třídy, přístroje pro 
záznam, převod a reprodukci zvuku (obrazu), přístroje telekomunikační 

techniky, baterie, elektrosoučástky všeho druhu, elektrické vodiče, 

přístroje pro měření a regulaci, vážení, kontrolu a signalizaci, přístroje 
optické, vědecké aparáty a přístroje, přístroje pro vedení, výrobu, 

přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu; 

(35) pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a 

administrativní služby, obchodní analýzy, průzkum a informační služby v 

oblasti obchodu, obchodní služby s výše uvedenými výrobky ve tř. 9, 
informace pro spotřebitele, reklamní, marketingové a propagační služby; 

(37) instalační, konzultační a servisní služby v oblasti počítačového 

hardware; (38) telekomunikační služby; (42) počítačové programování, 
návrhy, výzkum, vývoj, aktualizace a údržba počítačového software, 

poradenské služby v oboru počítačového hardware a software, počítačové 

služby, včetně webhostingových služeb a software jako služby, 
poskytování výpočetních služeb technologie cloud computing, analýza 

počítačových systémů, údržba, správa, tvorba, navrhování, obnova, 

rekonstrukce a vývoj počítačových databází, integrace počítačových 
systémů a sítí, technická podpora, jmenovitě odstraňování problémů u 

počítačového softwaru, instalace software do počítačů, testování 
počítačového softwaru a hardwaru, technická projektová studia v oblasti 

počítačového hardwaru a softwaru, poradenství týkající se počítačového 

výzkumu a vývoje, počítačové systémové analýzy, poradenství a 
konzultace týkající se používání internetu, pronájem počítačů a softwaru, 

vědecký a průmyslový výzkum, jmenovitě výzkum a vývoj nových 

produktů; (45) poskytování licencí k počítačovým programům a jiným SW 
produktům. 

(730) PALAXO International Ltd., Office M-3, Al Qasser Building, Al Riqqa 

Road, P.O. Box 124091, Dubaj, AE 
(740) JUDr. Gabriela Vendlová Ph.D., advokátka, Lužická 1792/32, Praha 2 - 

Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-532460 

(220) 08.07.2016 

(320) 08.07.2016 
(511) 9, 35, 37, 38, 42, 45 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (9) přístroje pro zpracování informací, počítače, software, elektronické 

počítačové informační a řídící systémy, nosiče dat v elektronické podobě a 
zvukově-obrazové záznamy magnetické nebo v elektronické podobě, 

příslušenství k výpočetní technice spadající do této třídy, přístroje pro 

záznam, převod a reprodukci zvuku (obrazu), přístroje telekomunikační 
techniky, baterie, elektrosoučástky všeho druhu, elektrické vodiče, 

přístroje pro měření a regulaci, vážení, kontrolu a signalizaci, přístroje 

optické, vědecké aparáty a přístroje, přístroje pro vedení, výrobu, 
přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu; 

(35) pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a 

administrativní služby, obchodní analýzy, průzkum a informační služby v 
oblasti obchodu, obchodní služby s výše uvedenými výrobky ve tř. 9, 

informace pro spotřebitele, reklamní, marketingové a propagační služby; 

(37) instalační, konzultační a servisní služby v oblasti počítačového 
hardware; (38) telekomunikační služby; (42) počítačové programování, 

návrhy, výzkum, vývoj, aktualizace a údržba počítačového software, 

poradenské služby v oboru počítačového hardware a software, počítačové 
služby, včetně webhostingových služeb a software jako služby, 

poskytování výpočetních služeb technologie cloud computing, analýza 

počítačových systémů, údržba, správa, tvorba, navrhování, obnova, 
rekonstrukce a vývoj počítačových databází, integrace počítačových 

systémů a sítí, technická podpora, jmenovitě odstraňování problémů u 

počítačového softwaru, instalace software do počítačů, testování 
počítačového softwaru a hardwaru, technická projektová studia v oblasti 

počítačového hardwaru a softwaru, poradenství týkající se počítačového 

výzkumu a vývoje, počítačové systémové analýzy, poradenství a 
konzultace týkající se používání internetu, pronájem počítačů a softwaru, 

vědecký a průmyslový výzkum, jmenovitě výzkum a vývoj nových 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 18 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

produktů; (45) poskytování licencí k počítačovým programům a jiným SW 

produktům. 

(730) PALAXO International Ltd., Office M-3, Al Qasser Building, Al Riqqa 

Road, P.O. Box 124091, Dubaj, AE 
(740) JUDr. Gabriela Vendlová Ph.D., advokátka, Lužická 1792/32, Praha 2 - 

Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-532461 

(220) 08.07.2016 
(320) 08.07.2016 

(511) 9, 35, 37, 38, 42, 45 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (9) přístroje pro zpracování informací, počítače, software, elektronické 
počítačové informační a řídící systémy, nosiče dat v elektronické podobě a 

zvukově-obrazové záznamy magnetické nebo v elektronické podobě, 

příslušenství k výpočetní technice spadající do této třídy, přístroje pro 
záznam, převod a reprodukci zvuku (obrazu), přístroje telekomunikační 

techniky, baterie, elektrosoučástky všeho druhu, elektrické vodiče, 

přístroje pro měření a regulaci, vážení, kontrolu a signalizaci, přístroje 
optické, vědecké aparáty a přístroje, přístroje pro vedení, výrobu, 

přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu; 

(35) pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a 
administrativní služby, obchodní analýzy, průzkum a informační služby v 

oblasti obchodu, obchodní služby s výše uvedenými výrobky ve tř. 9, 

informace pro spotřebitele, reklamní, marketingové a propagační služby; 
(37) instalační, konzultační a servisní služby v oblasti počítačového 

hardware; (38) telekomunikační služby; (42) počítačové programování, 

návrhy, výzkum, vývoj, aktualizace a údržba počítačového software, 
poradenské služby v oboru počítačového hardware a software, počítačové 

služby, včetně webhostingových služeb a software jako služby, 

poskytování výpočetních služeb technologie cloud computing, analýza 
počítačových systémů, údržba, správa, tvorba, navrhování, obnova, 

rekonstrukce a vývoj počítačových databází, integrace počítačových 

systémů a sítí, technická podpora, jmenovitě odstraňování problémů u 
počítačového softwaru, instalace software do počítačů, testování 

počítačového softwaru a hardwaru, technická projektová studia v oblasti 
počítačového hardwaru a softwaru, poradenství týkající se počítačového 

výzkumu a vývoje, počítačové systémové analýzy, poradenství a 

konzultace týkající se používání internetu, pronájem počítačů a softwaru, 
vědecký a průmyslový výzkum, jmenovitě výzkum a vývoj nových 

produktů; (45) poskytování licencí k počítačovým programům a jiným SW 

produktům. 
(730) PALAXO International Ltd., Office M-31, Al Qasser Building, AI 

Rigga Road, P.O. Box 124 091, Dubaj, AE 

(740) JUDr. Gabriela Vendlová Ph.D., advokátka, Lužická 1792/32, Praha 2 - 
Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-532542 

(220) 13.07.2016 

(320) 13.07.2016 

(511) 32, 33, 35 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, 

nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (33) 

alkoholické nápoje (s výjimkou piv); (35) marketing, reklama a propagace 

v oboru pivovarnictví a sladařství. 

(730) Plzeňský Prazdroj, a.s., U Prazdroje 7, Plzeň, 30497, CZ 

 
 

(210) O-532660 

(220) 19.07.2016 
(320) 19.07.2016 

(511) 1, 17, 19 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (1) celulóza, celulóza (acetát -), v surovém stavu, dřevná kaše - drť, 

cement používaný pro opravy a spojování jiných materiálů, dřevo 

(tříslivo), chemické látky pro použití při výrobě těsnicích materiálů, pojiv, 
tmelů, plniv a utěsňovacích látek; (17) izolace (nátěry na -), izolace (plst 

pro -), izolace (prostředky pro tepelnou -), izolace kabelů (materiály na -), 

izolace (materiály pro -) pro elektrické vedení, izolace (materiály na -) pro 
železnice, izolace (látky pro -) proti vlhkosti staveb, vata na utěsňování, 

materiály těsnicí, ucpávací a izolační, tmely (těsnicí -), těsnicí pásky proti 

průvanu, výplňové materiály, fólie (kovové izolační -), fólie z 
regenerované celulózy, kromě fólií na balení, kaučuk (jako surovina nebo 

polotovar), kaučuk (syntetický -), kaučuk kapalný, kaučuk, gutaperča, 

guma, azbest, slída, izolační materiály vyrobené z pěnové umělé hmoty; 
(19) stavební materiály nekovové, kámen, stavební kámen, obklady (ve 

stavebnictví) (nekovové). 

(590) Barevná 
(730) CIUR a.s., Malé náměstí 142/3, Praha 1, 11000, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 

- Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-532662 

(220) 19.07.2016 

(320) 19.07.2016 

(511) 1, 17, 19 

(540) COMPRI 

(510) (1) celulóza, celulóza (acetát -), v surovém stavu, dřevná kaše - drť, 
cement používaný pro opravy a spojování jiných materiálů, dřevo 

(tříslivo), chemické látky pro použití při výrobě těsnicích materiálů, pojiv, 

tmelů, plniv a utěsňovacích látek; (17) izolace (nátěry na -), izolace (plst 
pro -), izolace (prostředky pro tepelnou -), izolace kabelů (materiály na -), 

izolace (materiály pro -) pro elektrické vedení, izolace (materiály na -) pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 19 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

železnice, izolace (látky pro -) proti vlhkosti staveb, vata na utěsňování, 

materiály těsnicí, ucpávací a izolační, tmely (těsnicí -), těsnicí pásky proti 

průvanu, výplňové materiály, fólie (kovové izolační -), fólie z 

regenerované celulózy, kromě fólií na balení, kaučuk (jako surovina nebo 
polotovar), kaučuk (syntetický -), kaučuk kapalný, kaučuk, gutaperča, 

guma, azbest, slída, izolační materiály vyrobené z pěnové umělé hmoty; 

(19) stavební materiály nekovové, kámen, stavební kámen, obklady (ve 
stavebnictví) (nekovové). 

(730) CIUR a.s., Malé náměstí 142/3, Praha 1, 11000, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 
- Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-532664 

(220) 19.07.2016 

(320) 19.07.2016 
(511) 35 

(540) Noc českého průmyslu 

(510) (35) obchodní vedení uměleckých agentur, aktualizace a údržba dat v 

počítačových databázích, aktualizování reklamních materiálů, design 

reklamních materiálů, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků 

a služeb pro jiné podniky), obchodní nebo podnikatelské informace, 

marketing, obchodní reklama (pro třetí osoby), organizování výstav 

(komerčních nebo reklamních), pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní 
účely, poskytování obchodních informací prostřednictvím webových 

stránek, reklama, styky s veřejností, fakturace, pronájem reklamní doby v 

komunikačních médiích, reklama on-line v počítačové síti, vydávání, 
zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování reklamních textů, 

rozhlasová reklama, sekretářské služby, poradenství v obchodní činnosti, 

marketingové studie, televizní reklama, psaní reklamních textů, vydávání 
náborových, propagačních a inzertních textů, vyhledávání sponzorů. 

(730) Pavel Miroslav Ing., Zárybská 1829, Brandýs nad Labem, 25001, CZ 

(740) JUDr. Ing. Miloš Vasovič, advokát, Dobrovského 13, Praha 7, 17000 

 
 

(210) O-532669 

(220) 19.07.2016 

(320) 19.07.2016 

(511) 9, 16 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (9) CD, DVD, mobilní aplikace (PC software), e-knihy; (16) knihy, 

tiskoviny, kalendáře. 
(730) Jílková Cecílie, Za Pohořelcem 47/7, Praha 6, 16900, CZ 

 
 

(210) O-532672 

(220) 19.07.2016 

(320) 19.07.2016 

(511) 16, 35, 41, 42 

(540) NEWTON College 

(510) (16) tiskoviny, publikace, papírové suvenýry, kalendáře, tiskopisy, skripta, 
odborná literatura, papírenské zboží, kancelářské potřeby, učební a 

vyučovací pomůcky (s výjimkou přístrojů); (35) automatizované 

zpracování dat, marketing, propagace, reklama, činnost ekonomických a 
organizačních poradců, obchodně-ekonomické poradenství, organizační 

činnost v oblasti služeb pro podporu malého a středního podnikání, 

pronájem kancelářských strojů a zařízení, pronájem reklamních ploch a 
materiálů, prodej a zprostředkování prodeje výsledků hospodářské, 

vědeckovýzkumné a pedagogické činnosti, kancelářské práce, kopírování 
nebo rozmnožování, tvorba multimediálních prezentací; (41) vydavatelská 

činnost, výroba audiovizuálních a vzdělávacích programů, provozování 

tělovýchovných a sportovních zařízení a zařízení sloužících k regeneraci a 

rekondici, fotografické práce, pořádání odborných kurzů, školení a jiných 

vzdělávacích akcí včetně lektorské činnosti, činnost vyučovací, vzdělávací 

a pedagogická, vydávání publikací periodických i neperiodických, včetně 
učebnic, poskytování vzdělání a udělování absolventských titulů v 

bakalářských, magisterských a doktorských studijních oborech, 

organizování a vedení konferencí, kongresů, seminářů a sympozií, 
korespondenční kurzy, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, 

organizování plesů, organizování vzdělávacích nebo zábavných soutěží, 

pomoc při výběru povolání, půjčovny knih a zvukových a obrazových 
nosičů, umělecká činnost, výuka jazyků; (42) tvorba software, tvorba 

programů a zpracování programových vybavení, expertizní činnost v 

oblasti výpočetní a informační techniky, projektová činnost ve výstavbě, 
vědeckovýzkumná, expertní a poradenská činnost v oblasti technických a 

přírodních věd, technicko-poradenská, vědecko-technická, vědecko-
výzkumná činnost, projektová činnost, obnova počítačových dat, pronájem 

počítačového software, odborné poradenství, s výjimkou obchodního, 

studie technických projektů, vývoj a výzkum nových výrobků, technický 
průzkum, poradenská činnost ve výše uvedených oblastech, průmyslový 

design, výzkum v oblasti ochrany životního prostředí. 

(730) NEWTON College, a.s., Politických vězňů 912/10, Praha 1, 11000, CZ 
(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 13, 15800 

 
 

(210) O-532674 

(220) 20.07.2016 

(320) 20.07.2016 

(511) 9, 28, 41 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (9) stahovatelné programy počítačových her, software pro počítačové hry, 

herní software, interaktivní programy pro video hry, nahrané programy 
počítačových her, herní software pro virtuální realitu; (28) hry, hračky; 

(41) služby provozování on-line her z počítačové sítě, on-line herní 

služby, zábava. 
(730) Hamerník Jakub, Chelčického 688, Pardubice, 53351, CZ 

 Hamerník Michal, Chelčického 688, Pardubice, 53351, CZ 

(740) Michal Hamerník, Chelčického 688, Pardubice, 53351 

 
 

(210) O-532686 

(220) 20.07.2016 

(320) 20.07.2016 

(511) 9 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) měřidla, mikrometry, posuvná měřítka, vodicí šablony, nástroje na 

měření, pravítka (nástroje na měření), hustoměry, vlhkoměry, měřicí 

přístroje přesné, vodováhy, přístroje pro určování horizontu, snímače 
teploty. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 20 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(730) SICHUAN MACHINERY IMP. & EXP. CORP. LTD., C-8F, Fengde 

International Plaza, No. 6 Hangkong Road, Chengdu City, Sichuan 

Province, CN 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentová, známková a advokátní kancelář, 
JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-532706 

(220) 21.07.2016 

(320) 21.07.2016 
(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (9) nahrané a nenahrané nosiče zvuku a obrazu, audiokazety, videokazety, 
kompaktní disky, magnetofonové pásky, gramofonové desky, 

audiovizuální díla na nosičích, hudební díla na nosičích; (16) tiskoviny, 

časopisy, publikace, katalogy, prospekty, fotografie, pohlednice, 
tiskárenské výrobky, kancelářské potřeby spadající do této třídy, 

papírenské zboží; (35) reklamní a propagační činnost prostřednictvím 

jakéhokoli média, prostřednictvím telefonní sítě, datové sítě nebo 
informační sítě, distribuce zboží k reklamním účelům, inzertní činnost, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výše uvedenými výrobky 

ve třídách 9 a 16, zprostředkování mediálního průmyslu - zprostředkování 
reklamy, inzerce, propagace; (38) provozování televizního a rozhlasového 

vysílání, včetně televizního a rozhlasového vysílání šířeného po Internetu, 

poradenská činnost v oblasti sdělovacích prostředků, šíření a výměna 
informací prostřednictvím počítačových a telekomunikačních sítí, včetně 

Internetu; (41) tvorba televizních a rozhlasových programů, organizace, 

příprava a pořádání hudebních vystoupení, koncertů a zábavných pořadů, 
vydavatelská a nakladatelská činnost. 

(590) Barevná 

(730) Lagardere Active ČR, a.s., Wenzigova 1872/4, Praha 2 Nové Město, 
12000, CZ 

(740) Advokátní kancelář Břeský, Heiplík, Vosátka, JUDr. Ladislav Břeský, 

advokát, Botičská 1936/4, Praha 2, 12800 

 
 

(210) O-532721 

(220) 22.07.2016 

(320) 22.07.2016 

(511) 16, 38, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (16) kancelářské výrobky; (38) šíření informací prostřednictvím veřejných 

datových sítí; (41) organizování a pořádání politických akcí a konferencí. 

(590) Barevná 
(730) Štěpán Zbyněk, Paceřice 29, Paceřice - Sychrov, 46344, CZ 

 
 

(210) O-532747 

(220) 25.07.2016 

(320) 25.07.2016 

(511) 17 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (17) hadice na zalévání, nekovové hadice ohebné. 

(590) Barevná 

(730) GLOBAL ENTERPRISES LTD spol. s.r.o., Razov 607, Vizovice, CZ 

 
 

(210) O-532756 

(220) 25.07.2016 

(320) 25.07.2016 

(511) 9, 33, 35 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (9) nosiče informací, obrazu a zvuku v rozsahu třídy 9, elektronické 
publikace; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), révové víno; (35) 

provozování virtuálních obchodních středisek na Internetu v oblasti 
alkoholických nápojů, zejména révového vína. 

(730) Kopeček Jiří Ing., nám. Svobody 16, Valtice, 69142, CZ 

(740) Pavel Reichel & kol., Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700 

 
 

(210) O-532758 

(220) 25.07.2016 
(320) 25.07.2016 

(511) 29, 32, 40, 43 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (29) ovocná dřeň, mražené ovoce, občerstvení na bázi ovoce, ovocné 

saláty, zeleninové polévky, zeleninové saláty; (32) mixované ovocné nebo 

zeleninové nápoje, nealkoholické nápoje, přípravky na výrobu nápojů, 
nápoje z nealkoholické ovocné šťávy, nealkoholické výtažky z ovoce, 

nektar ovocný (nealkoholický), ovocné šťávy (nealkoholické nápoje), 

zeleninové šťávy (nápoje),; (40) lisování ovoce, konzervování potravin a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 21 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

nápojů; (43) automaty (rychlé občerstvení), provozování kaváren a 

restaurací. 

(590) Barevná 

(730) RE-FIT CLUB s.r.o., V parku 2308/8, Praha 4 - Chodov, 14800, CZ 

 
 

(210) O-532783 

(220) 26.07.2016 

(320) 26.07.2016 

(511) 32, 33, 35 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (32) nealkoholické nápoje; (33) alkoholické nápoje s výjimkou piv; (35) 

maloobchod, velkoobchod a zprostředkování obchodu s nápoji výše 

uvedenými ve třídách 32 a 33, propagační činnost, pomoc při řízení 
obchodní činnosti. 

(730) Vinařství Mutěnice, s. r. o., Údolní 1174, Mutěnice, 69611, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Mgr. Kamil Kolátor, patentový zástupce, 
Dobiášova 1246/29, Liberec VI, 46006 

 
 

(210) O-532815 

(220) 26.07.2016 

(320) 26.07.2016 
(511) 16, 20, 21, 24, 27, 35 

(540) Butter Kings 

(510) (16) barvy (pouzdra s), (školní pomůcky), bloky (papírnické výrobky), 

papír a lepenka, plakáty, pouzdra na psací potřeby (papírnictví), sešity, 

skicáky, učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů; (20) bedny ze 
dřeva nebo z umělých hmot, bedny, boxy (nekovové), boudy pro domácí 

zvířata, časopisy (stojany na), části nábytku ze dřeva, čísla domovní kromě 

kovových a svíticích, dávkovače ručníků, upevněné, (nekovové), 
dekorační předměty (přenosné), desky (stolní), dětské ohrádky (koberečky 

pro), díla umělecká ze dřeva, vosku, sádry nebo umělých hmot, držáky na 

noviny, držáky na záclony a závěsy, kromě držáků z textilních materiálů, 
dřevěné rolety, gauče, kancelářský nábytek, komody, košíky (nekovové), 

křesla, květináče (podstavce na), lůžkoviny (s výjimkou ložního prádla), 

matrace, nábytek, nádoby z umělých hmot (jako obaly), obaly (dřevěné) 
na lahve, obaly ochranné na oděvy, ošatky, podhlavníky, podložky na 

spaní, karimatky, podnosy (nekovové), podnožky, podušky, pohovky, 

police, polštáře, postele, proutěné zboží, příborníky, rámy (na obrazy), 
skříně, stoly, vějíře, vitríny (nábytek); (21) amfory, brčka na pití, cedníky 

pro domácnost, cukřenky, čajová nálevka, čajové servisy, česnek (lisy na), 

(kuchyňské potřeby), čistící nástroje, dávkovače mýdla, dávkovače 
toaletního papíru, dávkování papírových ručníků (zásobníky na), 

demižóny, dětské vaničky přenosné, držáky (toaletního papíru), držáky na 

mýdlo, držáky ubrousků, džbánky, džbánečky, ešusy, formy kuchyňské, 
formy na led, hadry na čištění, hadry na utírání prachu, hluboké misky, 

hluboké mísy, hrnce, hrnky, chladicí nádoby, chňapky, karafy, stolní 

lahve, kbelíky, keramika na použití v domácnosti, konvice, krabice na 
bonboniéry, krabice na jídlo, přesnídávku, krabičky na čaj, krabičky na 

mýdlo, květináče, lahve, lžíce na boty, máselničky, mísy hluboké, nádobí, 

nádoby na smetí, nočníky (noční nádoby), pepřenky, poklice, poklopy na 
nádobí, poklopy na sýr, porcelán, prádelní kolíčky, prkénka kuchyňská na 

krájení, prkna žehlicí, rukavice pro domácnost, servisy (stolní), slánky, 

šálky, tácky papírové, tácy (podnosy), talíře, talíře (na jedno použití), 

termosky, utěrky na čištění, vázy, vymačkávače ovoce (lisy na ovoce), s 

výjimkou elektrických, na domácí použití, kuchyňské nádobí, vědra, 

džbery z plechu, hliníku, plastických hmot nebo jiných hmot, malé 

přístroje k sekání, mletí, lisování s ručním pohonem, pomůcky a nádoby 
pro domácnost a kuchyň; (24) textil a textilní náhražky, povlečení, ubrusy, 

čalouny nástěnné textilní, látky, ložní pokrývky a přikrývky, ložní prádlo, 

lůžkové přehozy, lůžkoviny, matrace (povlaky na), nábytek (potahy na) z 
textilních materiálů, plédy, podložky na stůl pod sklenice, talíře 

(prostírání), pokrývky na stůl (běhouny na stůl), polštáře (ochranné 

povlaky na), portiéry (závěsy), potahy na postele, potahy ochranné na 
nábytek, povlaky na polštáře, povlečení (ložní prádlo) z papíru, prádlo 

ložní a stolní (pro domácnost), prádlo pro domácnost, prostěradla, 

povlečení, prostírání (podložky na stůl) pod sklenice, talíře, přehozy na 
postele, přikrývky včetně přehozů přes postele, ručníky látkové, stolní 

ubrousky látkové, stolní ubrusy (ne z papíru), tapety textilní, závěsy 
textilní nebo plastové; (27) koberce, koberečky, předložky koupelnové, 

rohožky, rohože, linoleum a jiné obklady podlah, tapety, výrobky určené 

ke krytí nebo obložení podlah nebo stěn již zhotovených při zařizování; 
(35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce. 

(730) FASHION HOUSE PRAGUE s.r.o., Podolská 1485/10a, Praha 4, 
14700, CZ 

(740) Mgr. Tomáš Elbert, advokát, Nedvědovo náměstí 2/3, Praha 4, 14700 

 
 

(210) O-532831 

(220) 27.07.2016 

(320) 27.07.2016 
(511) 37 

(540) Rezidence SUN CITY 

(510) (37) developerské služby (stavebnictví), bytová výstavba, výstavba 

bytových domů, výstavba bytových a komerčních budov. 

(730) Arsenal-Europe s.r.o., Lublaňská 653/51, Praha 2, 12000, CZ 
(740) Ing. Mgr. Alina Berezhnaya, V Zářezu 902/6, Praha 5, 15800 

 
 

(210) O-532850 

(220) 28.07.2016 

(320) 28.07.2016 
(511) 14 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (14) křišťálové zboží, bižuterie. 
(730) L and H International s.r.o., Příčná 90, Herink, 25101, CZ 

(740) Advokátní kancelář Mgr. Liliana Křístková, Mgr. Liliana Křístková, 

advokátka, náměstí I. P. Pavlova 3/1785, Praha 2, 12000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 22 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-532871 

(220) 28.07.2016 

(320) 28.07.2016 

(511) 1, 5, 31, 35, 39, 44 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (1) fosfáty (hnojiva), hnojiva pro zemědělství, hnojivo (dusičnan 

vápenatý), hnojivo dusíkaté, chemické přípravky zemědělské s výjimkou 

fungicidů, herbicidů, insekticidů a přípravků na hubení parazitů, 

chemikálie pro lesnictví s výjimkou fungicidů, herbicidů, insekticidů a 

přípravků na hubení parazitů, kompost, květináče rašelinové pro 
zahradnické účely (sadbovače), květiny (přípravky na ochranu květin před 

patogeny), ochrana rostlin (karbonyl pro -), chemické přípravky pro 

zlepšování a zkvalitnění půdy, půda, humus, rašelina (hnojivo), rostliny 
(přípravky na regulaci růstu), zahradnické chemikálie s výjimkou 

fungicidů, herbicidů, insekticidů a přípravku proti parazitům, zemědělská 

hnojiva; (5) herbicidy, pesticidy, přípravky pro hubení škůdců, fungicidy; 
(31) aloe vera rostliny, borové šišky, brambory čerstvé, bylinky čerstvé 

polévkové jako koření, cibule čerstvá (zelenina), citróny čerstvé, citrusové 

ovoce, čerstvé ovoce, keře, křoví, kmeny stromů, krmiva suchá pro 
zvířata, krmivo pro zvířata, kultura houbová na výsev (podhoubí), kůra 

surová, květinové cibule, věnce z přírodních květin, květiny sušené na 

ozdobu, květiny živé, mulč slaměný (materiál na přikrytí povrchu půdy), 
palmy, palmovníky, paprika (rostlina), rašelina jako podestýlka, réva 

vinná, rostliny, rostliny sušené pro dekoraci, růže (keře), ryby živé, salát 

hlávkový čerstvý, sazenice, semena rostlin, slaměnky pro dekoraci, 
vánoční stromečky, stromy jako rostliny, tykev; (35) pomoc při řízení 

obchodní činnosti, reklama (propagace), rozšiřování reklamních materiálů 

zákazníkům, rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů, psaní 
reklamních textů, vydávání, zveřejňování, oznámení a vyhlášení 

reklamních textů, rozhlasová reklama, televizní reklama, služby v oblasti 

obchodní činnosti - prodej výše uvedených výrobků ve třídách 1, 5 a 31, 
poradenství v obchodní činnosti, komerční informace a rady pro 

spotřebitele (spotřebitelská poradna); (39) dodávka květin; (44) zahradní 

architektura (služby), léčení stromů, ničení plevele, ničení škůdců v 
zemědělství, zahradnické služby, zahradnictví. 

(590) Barevná 

(730) Sdružení zahradnických center s.r.o., Na dračkách 405/49, Praha 6 - 
Veleslavín, 16200, CZ 

(740) Advokátní kancelář Belha, Vacíř & spol. s.r.o., David Belha, Náměstí 

Jiřího z Poděbrad 1382/2, Praha 2 - Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-532874 

(220) 29.07.2016 

(320) 29.07.2016 

(511) 16, 29, 30, 39, 40 

(540) NÁŠ STATEK 

(510) (16) archy papíru, balicí papír, blahopřání, brožury, periodika, dopisní 

papír, etikety kromě textilních, reprodukce grafické, grafiky, kalendáře, 

kapesníky papírové, knihy, lepicí pásky, noviny, obálky, obaly, papír, 

papír toaletní, papírenské výrobky, ubrousky papírové, ubrusy papírové, 
pastelky, plakáty, pohlednice, potřeby na psaní, praporky papírové, 

prostírání papírové, pytlíky papírové, ručníky papírové, školní potřeby, 

těžítka, tužky, folie na balení z plastických hmot; (29) hranolky mražené, 
hrozinky, jedlé oleje a tuky, jogurt, kandované ovoce, kefír, kokosová 

moučka, kůry ovocné, mandle zpracované, margarín, marmeláda, máslo, 

maso, mléčné nápoje, mléčné výrobky, mléko, mražené ovoce, mražené 
polotovary jídel z potravin spadajících do této třídy, oříšky zpracované, 

konzervované ovoce, ovocná dřeň mražená, ovocné rosoly, smetana, 

smetanové krémy, tvarohové krémy, sušená vejce, syrovátka, šlehačka, 
vejce, zelenina mražená, želatina; (30) cukroví, cukrovinky mražené, 

čokoláda, čokoládové nápoje, dorty mražené, jemné pečivo, kakao, 

kakaové nápoje, káva, kávoviny, kávové nápoje, keksy, koláče mražené, 

kukuřičné vločky, led pro osvěžení, lístkové těsto mražené, masové 

pirožky mražené, med, mražené krémy, perníky, müsli, nápoje, palačinky 

mražené, pizzy mražené, příchutě (aroma), pudinky, zmrzliny, pojivá a 
přísady do zmrzliny; (39) balení zboží, automobilová doprava, pronájem 

skladů a mrazicích boxů, vykládání a skladování zboží, informace o 

skladování; (40) zmrazování potravin, konzervace potravin a nápojů. 
(730) CZECH FROST s.r.o., Dýšina 408, Dýšina, 33002, CZ 

(740) POLÁČEK a kol. patentoprávní a známková kancelář, Ing. Jiří Poláček, 

Dominikánská 6, Plzeň, 30112 

 
 

(210) O-532875 

(220) 29.07.2016 

(320) 29.07.2016 

(511) 16, 29, 30, 39, 40 

(540) NAŠE ZAHRADA 

(510) (16) archy papíru, balicí papír, blahopřání, brožury, periodika, dopisní 
papír, etikety kromě textilních, reprodukce grafické, grafiky, kalendáře, 

Kapesníky papírové, knihy, lepicí pásky, noviny, obálky, obaly, papír, 

papír toaletní, papírenské výrobky, ubrousky papírové, ubrusy papírové, 

pastelky, plakáty, pohlednice, potřeby na psaní, praporky papírové, 

prostírání papírové, pytlíky papírové, ručníky papírové, školní potřeby, 

těžítka, tužky, folie na balení z plastických hmot; (29) hranolky mražené, 
hrozinky, jedlé oleje a tuky, jogurt, kandované ovoce, kefír, kokosová 

moučka, kůry ovocné, mandle zpracované, margarín, marmeláda, máslo, 

maso, mléčné nápoje, mléčné výrobky, mléko, mražené ovoce, mražené 
polotovary jídel z potravin spadajících do této třídy, oříšky zpracované, 

konzervované ovoce, ovocná dřeň mražená, ovocné rosoly, smetana, 

smetanové krémy, tvarohové krémy, sušená vejce, syrovátka, šlehačka, 
vejce, zelenina mražená, želatina; (30) cukroví, cukrovinky mražené, 

čokoláda, čokoládové nápoje, dorty mražené, jemné pečivo, kakao, 

kakaové nápoje, káva, kávoviny, kávové nápoje, keksy, koláče mražené, 
kukuřičné vločky, led pro osvěžení, lístkové těsto mražené, masové 

pirožky mražené, med, mražené krémy, perníky, müsli, nápoje, palačinky 

mražené, pizzy mražené, příchutě (aroma), pudinky, zmrzliny, pojivá a 
přísady do zmrzliny; (39) balení zboží, automobilová doprava, pronájem 

skladů a mrazicích boxů, vykládání a skladování zboží, informace o 
skladování; (40) zmrazování potravin, konzervace potravin a nápojů. 

(730) CZECH FROST s.r.o., Dýšina 408, Dýšina, 33002, CZ 

(740) POLÁČEK a kol. patentoprávní a známková kancelář, Ing. Jiří Poláček, 

Dominikánská 6, Plzeň, 30112 

 
 

(210) O-532877 

(220) 29.07.2016 

(320) 29.07.2016 

(511) 35, 39 

(540) DM EXPRESS 

(510) (35) služby v obchodní oblasti, jako marketing, pomoc při řízení obchodní 
činnosti, obchodní poradenství, optimalizace přepravních nákladů 

(výpočet, porovnávání a sledování nákladů); (39) služby zasilatelské, 

organizace dopravních řetězců (dopravní služby), distribuce zásilek, 
logistika. 

(730) DME, a.s., V Soudním 774, Praha 9 - Klánovice, 19014, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 23 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-532878 

(220) 29.07.2016 

(320) 29.07.2016 

(511) 35, 39 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) služby v obchodní oblasti, jako marketing, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní poradenství, optimalizace přepravních nákladů 

(výpočet, porovnávání a sledování nákladů); (39) služby zasilatelské, 

organizace dopravních řetězců (dopravní služby), distribuce zásilek, 

logistika. 
(590) Barevná 

(730) DME, a.s., V soudním 774, Praha 9 - Klánovice, 19014, CZ 

 
 

(210) O-532959 

(220) 03.08.2016 

(320) 03.08.2016 
(511) 3, 5, 29, 30, 35 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (3) kosmetika, přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro 

čištění, leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, 
vlasové vody (lotions), zubní pasty; (5) farmaceutické a veterinářské 

výrobky, dietní potraviny a dietetické přípravky pro  léčebné nebo 

veterinární účely, potraviny pro batolata, potravní doplňky pro lidskou 
potřebu a pro zvířata; (29) hotová jídla z potravin spadajících do této třídy, 

hotové saláty, hotové zeleninové výrobky, ovocné svačinky, maso, ryby, 

drůbež a zvěřina, zpracované ovoce, houby a zelenina (včetně ořechů a 
luštěnin), zpracované jedlé ořechy, datle a fíky, zpracovaná jedlá semena, 

kandované ovoce, želé, džemy, kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, 

sójové mléko, náhražky mléka, jedlé oleje a tuky, sýry, chlazené potraviny 
obsahující převážně ryby, extrakty z chaluh jako potravina, řasy upravené 

jako potravina, tofu tyčinky; (30) cereální tyčinky, energetické tyčinky, 
cereální tyčinky s vysokým obsahem proteinů, tyčinky obsahující směsi 

cereálií, ořechů, bylin a sušeného ovoce (cukrovinky), ořechy v čokoládě, 

sušené byliny a koření, cukrovinky, čokolády, bonbóny, sušenky, suchary, 
keksy, sladké a slané pečivo, koláče, obilniny a výrobky z obilnin, káva, 

kávové výtažky, kávové náhražky, výtažky kávových náhražek, cikorka, 

čaj, čajové výtažky, kakao a jejich náhražky, práškové přípravky 
obsahující kakao pro použití při výrobě nápojů, dorty, čokoláda a zákusky, 

chlazené dezerty, hotové dezerty, zmrzlinové dezerty, zmrzlina, mražené 

jogurty a sorbety, sirupy a melasa, pečicí přípravky a droždí, chléb a 
pečivo, pekárenské výrobky, rýžové pokrmy, rýžové sušenky, cereální 

lupínky, sushi; (35) zprostředkovatelská činnost v obchodu, předvádění 

zboží, zprostředkování interaktivního obchodu a budování prodejních sítí, 
shromažďování různého zboží pro třetí osoby (kromě jejich přepravy), vše 

s výrobky spadajícími do výše uvedených tříd 3, 5, 29 a 30 za účelem 

umožnění spotřebitelům, aby si tyto výrobky mohli pohodlně prohlížet a 
nakupovat, exportní a importní činnost, dovozní a vývozní agentura, 

reklamní a propagační činnost. 

(730) Herbamedicus, s.r.o., Ostružnická 325/6, Olomouc, 77900, CZ 

(740) KMVS, advokátní kancelář, s.r.o., JUDr. Ivan David, advokát, Hellichova 

1, Praha 1 - Malá Strana, 11800 

 
 

(210) O-533034 

(220) 05.08.2016 

(320) 05.08.2016 
(511) 16, 33, 35 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (16) tiskoviny, reklamní, propagační a informační materiály, etikety, obaly 

papírové a z plastů jinde neuvedené, obaly a tašky z papíru a plastů; (33) 

alkoholické nápoje s výjimkou piva, vína všeho druhu; (35) pomoc při 
řízení obchodní činnosti, zprostředkování obchodní činnosti s výrobky 

výše uvedenými ve třídách 16 a 33, propagace. 

(730) Šlechtitelská stanice vinařská Velké Pavlovice, a.s., Pod Břehy 565/54, 
Velké Pavlovice, 69106, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec VI, 46006 

 
 

(210) O-533062 

(220) 08.08.2016 
(320) 08.08.2016 

(511) 31 

(540) SanEnergy 

(510) (31) krmiva pro zvířata, zejména suchá. 

(730) Sano - Moderní výživa zvířat spol. s r.o., Npor. O. Bartoška 15, 

Domažlice, 34401, CZ 

(740) Mgr. Marie Šebelová, Karla Engliše 3221/2, Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-533074 

(220) 09.08.2016 

(320) 09.08.2016 
(511) 9, 25, 41 

(540) Performance lifestyle 

(510) (9) elektronické publikace (s možností stažení), programy (počítačové -) (s 

možností stažení); (25) bundy sportovní, čelenky, kalhoty, oblečení, oděvy 
tělocvičné, spodní prádlo pohlcující pot, sportovní tílka, trička; (41) 

elektronické publikování, gymnastický výcvik, kluby zdraví (služby) 

(zdravotní a kondiční cvičení), koučink (školení), kurzy fitness, 
organizování a vedení konferencí, organizování a vedení seminářů, 

organizování sportovních soutěží, poskytování on-line elektronických 

publikací (bez možnosti stažení), poskytování on-line videí, bez možnosti 
stažení, praktický výcvik, profesní rekvalifikace, pronájem sportovních 

hřišť, provozování sportovních zařízení, psaní textů (jiných než 

reklamních), služby osobního trenéra (fitness trénink), sportovní zařízení 

(pronájem -), s výjimkou dopravních prostředků vydávání elektronických 

knih a časopisů, on-line vydávání knih, vydávání textů, s výjimkou 

reklamních nebo náborových vzdělávací informace. 
(730) Česlík Adam, Tyršova 145/26, Ostrava, 70200, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 24 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-533078 

(220) 09.08.2016 

(320) 09.08.2016 

(511) 35, 40, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) marketing a marketingové studie, subdodavatelské služby, 

dodavatelské služby pro třetí osoby, Management obchodních projektů, 

reklama a propagace, zpracování dat, správa sítí, reprografie, kopírování a 

reprodukce dokumentů, překlad informací do počítačových databází, 

systemizace informací do počítačových databází, služby databank, správa 
obchodních dat, služby administrativního rázu, analýzy nákladů, 

zprostředkování obchodu v oblastech strojních zařízení pro hutní provozy, 

stojů a zařízení, konzultační činnost pro obchodní účely; (40) tisk a 
plotrování dokumentace, tiskařské služby, ofsetový tisk, sítotisk, digitální 

tisk, vazby dokumentů, laminování; (42) vědecké a technologické služby a 

související výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v 
průmyslu, inženýrská činnost, inženýrské práce (expertizy), inženýrsko-

technické konzultační služby, inženýrsko-technické projektantské služby, 

technické testování, technické projektové studie, průmyslový design, 
technický a vědecký průzkum, elektrotechnické služby, vývoj a výzkum 

nových výrobků pro jiné, zhotovování projektové dokumentace, 

zpracování nebo zajištění odborných posudků, jakož i zpracování 
dokumentace, projekční činnost, studie a plánování technických a 

stavebních projektů, činnost projektantů a konstruktérů, designérská 

činnost, architektonické poradenství, zpracování technické a konstrukční 
dokumentace, technické kreslení, zpracování výrobní dokumentace, 

zpracování statických, kinematických, pevnostních a dynamických 

výpočtů, technické výpočty a měření, tvorba modelů, vytvoření 
dokumentace, tvorba návrhů od jednotlivých výrobků po celky 

technických a technologických systémů (3D počítačové modelování dílů a 

sestav), design výrobků, inženýrské služby, služby testování a kontroly 
kvality, počítačové programování, návrhy, tvorba, strukturování, vývoj a 

programování či jiné vytváření počítačových programů a počítačových 

systémů, včetně jeho instalace, zavádění, adaptace, aktualizace a údržby, 
informační a konzultační služby v oblasti informačních technologií, 

zprostředkovatelská činnost se službami výše uvedenými ve třídě 42. 

(730) Maślonka Ivan Ing., Gustava Klimenta 494/2, Ostrava, 70800, CZ 
(740) František Čermák, S. K. Neumanna 1378, Kladno 7 - Švermov, 27309 

 
 

(210) O-533079 

(220) 09.08.2016 

(320) 09.08.2016 
(511) 35, 40, 42 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (35) marketing a marketingové studie, subdodavatelské služby, 

dodavatelské služby pro třetí osoby, Management obchodních projektů, 
reklama a propagace, zpracování dat, správa sítí, reprografie, kopírování a 

reprodukce dokumentů, překlad informací do počítačových databází, 

systemizace informací do počítačových databází, služby databank, správa 

obchodních dat, služby administrativního rázu, analýzy nákladů, 

zprostředkování obchodu v oblastech strojních zařízení pro hutní provozy, 

stojů a zařízení, konzultační činnost pro obchodní účely; (40) tisk a 
plotrování dokumentace, tiskařské služby, ofsetový tisk, sítotisk, digitální 

tisk, vazby dokumentů, laminování; (42) vědecké a technologické služby a 

související výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v 
průmyslu, inženýrská činnost, inženýrské práce (expertizy), inženýrsko-

technické konzultační služby, inženýrsko-technické projektantské služby, 

technické testování, technické projektové studie, průmyslový design, 
technický a vědecký průzkum, elektrotechnické služby, vývoj a výzkum 

nových výrobků pro jiné, zhotovování projektové dokumentace, 

zpracování nebo zajištění odborných posudků, jakož i zpracování 
dokumentace, projekční činnost, studie a plánování technických a 

stavebních projektů, činnost projektantů a konstruktérů, designérská 
činnost, architektonické poradenství, zpracování technické a konstrukční 

dokumentace, technické kreslení, zpracování výrobní dokumentace, 

zpracování statických, kinematických, pevnostních a dynamických 
výpočtů, technické výpočty a měření, tvorba modelů, vytvoření 

dokumentace, tvorba návrhů od jednotlivých výrobků po celky 

technických a technologických systémů (3D počítačové modelování dílů a 
sestav), design výrobků, inženýrské služby, služby testování a kontroly 

kvality, počítačové programování, návrhy, tvorba, strukturování, vývoj a 

programování či jiné vytváření počítačových programů a počítačových 
systémů, včetně jeho instalace, zavádění, adaptace, aktualizace a údržby, 

informační a konzultační služby v oblasti informačních technologií, 

zprostředkovatelská činnost se službami výše uvedenými ve třídě 42. 
(730) Maślonka Ivan Ing., Gustava Klimenta 494/2, Ostrava, 70800, CZ 

(740) František Čermák, S. K. Neumanna 1378, Kladno 7 - Švermov, 27309 

 
 

(210) O-533096 

(220) 09.08.2016 

(320) 09.08.2016 
(511) 40, 41, 44 

(540) KUNKELA 

(510) (40) zubní (dentální) laboratoře, služby zubních techniků, čištění zubního 

kamene, výroba zubních protéz a umělého chrupu na zakázku; (41) školení 
a vzdělávání, produkce zvukových a video záznamů v zubním lékařství; 

(44) služby zubního lékařství, stomatologické služby, poradenství týkající 

se stomatologie. 

(730) Kunkela Josef MUDr., Na Palici 341, Jindřichův Hradec, 37701, CZ 

 
 

(210) O-533107 

(220) 10.08.2016 

(320) 10.08.2016 

(511) 41 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (41) sportovní a kulturní aktivity. 

(730) TRI Vary s.r.o., Chebská 38/5, Karlovy Vary - Dvory, 36006, CZ 

 
 

(210) O-533111 

(220) 10.08.2016 
(320) 10.08.2016 

(511) 19, 37, 40 

(540) Gipsline 

(510) (19) stavební materiály (nekovové); (37) stavebnictví; (40) zpracování a 
úprava sádrokartonu frézováním, lepením a povrchovou úpravou. 

(730) SAKORA s.r.o., Palachova 1081/8, Litoměřice, 41201, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 25 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 
 

(210) O-533173 

(220) 11.08.2016 
(320) 11.08.2016 

(511) 20, 35, 42, 43 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (20) nábytek všeho druhu, nábytek (bytové zařízení), čalouněný nábytek, 

dřevěný nábytek, kovový, ratanový a kempinkový, zahradní nábytek, 

kuchyňský nábytek, jídelní nábytek, dětský nábytek, kancelářský nábytek, 
včetně částí těchto druhů nábytku v rámci této třídy, nábytkové doplňky, 

dekorační předměty, žídle, sedací soupravy, pohovky, skříně, skříňky, 

registratury, regály, pulty, věšáky, křesla, stoly, stoly pracovní a dílenské, 
psací stoly, lehátka, postele, postelové rámy, matrace, police, polštáře, 

stolky, noční stolky, stoličky, lavice a lavičky, zástěny, zrcadla, věšáky 

(háky nekovové), věšáky na oděvy, držáky na záclony a závěsy, žaluzie, 
dveřní kování nekovové, zámečnické výrobky nekovové, okenní kování 

nekovové, dveřní zámky nekovové, okenní zámky nekovové, kliky 

nekovové, domovní schránky nekovové, dveřové obložení s výjimkou 
kovového, desky dřevěné a skleněné jako součást nábytku, rámy a lišty k 

obrazům, násady a rukojeti (nekovové), palety nakládací a přepravky 

(nekovové), bedny ze dřeva nebo z umělých hmot, nekovové přepravní 
kontejnery, žebříky ze dřeva nebo z umělých hmot, schránky z umělých 

hmot, výrobky (včetně uměleckých děl) ze dřeva, vosku, sádry, korku, 

rákosu, vrbového proutí, z rohu, z kostí, slonoviny, želvoviny, jantaru, 
perleti, mořské pěny, náhražky všech těchto materiálů nebo náhražky z 

plastických hmot, vše v rámci této třídy, truhlářské umělecké výrobky 

spadající do této třídy; (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej, 
elektronický obchod (e-shop) prostřednictvím internetu nebo jiné 

počítačové sítě, zprostředkovatelská činnost, vše s výrobky uvedenými 

výše ve třídě 20, průzkum trhu, reklamní, marketingové a propagační 
služby, pomoc při podnikání, řízení podniku a obchodní správa, 

kancelářské práce, podnikatelské konzultační a poradenské služby, 

pronájem kancelářských strojů, řízení lidských zdrojů a nábor 
zaměstnanců, zpracování administrativních údajů, účetnictví, vedení 

účetních knih, kontrola účetnictví; (42) designerské služby, průmyslový 

design, grafický a umělecký design, nábytkové návrhářství, projektová 
činnost v oblasti bydlení a navrhování interiérů, návrhy a řešení interiérů 

včetně jejich vizualizace, návrhářské služby vztahující se k výzdobě 

interiérů, technické návrhy a konzultace, poskytování informací a 
poradenství v designu, bytové a interiérové poradenství; (43) hotelnictví, 

restaurace, služby zajišťující stravování a nápoje, restaurační a hostinské 

služby, dočasné ubytování. 
(730) BISHNOI s.r.o., Barákova 237/8, Říčany, 25101, CZ 

(740) PatOZ - patentová kancelář, Mgr. Pavel Panák, patentový zástupce, 

Bořivojova 694/108, Praha 3, 13000 

 
 

(210) O-533192 

(220) 12.08.2016 

(320) 12.08.2016 

(511) 35, 41, 42 

(540) PackSummit 

(510) (35) reklamní a marketingová činnost, průzkumy trhu, inzerce, služby 
administrativní správy a organizačně hospodářské povahy, kopírování 

dokumentů, ruční i automatizované zpracování a správa obchodních dat, 

poskytování obchodních informací, obchodní poradenství - prosazování 
obchodních zájmů subjektů činných v sektoru balení, obalů, obalových 

prostředků, balicích materiálů, balicích strojů a také zájmů výrobců 

baleného zboží, týkajících se balení jejich výrobků, podnikatelské 
konzultace a informace, obchodní zastoupení jiných podnikatelských 

subjektů, organizování a pořádání obchodních akcí a výstav v oblasti 

obalového průmyslu, organizování a pořádání komerčních - prodejních a 

reklamních akcí a výstav, obchodní semináře, předvádění produktů nebo 

výrobků, distribuce reklamních materiálů a vzorků výrobků; (41) 

vydavatelská a nakladatelská činnost, vydávání odborných publikací v 
oboru systémů/technologií balení, vydavatelská činnost a elektronické 

publikování v oblasti obalového průmyslu, grafiky a designu, školicí a 

vzdělávací činnosti, zejména v oblasti obalového průmyslu, vzdělávací 
semináře, organizování a pořádání kulturních, společenských, zábavních 

nebo sportovních akcí a výstav, soutěže a vzdělávací činnosti v oblasti v 

oblasti obalového průmyslu, grafiky a designu, vzdělávací semináře a 
kongresy, odborné kurzy a školení; (42) poradenské, konzultační a 

zprostředkovatelské služby v obalovém průmyslu, certifikace, zkoušková / 

testovací činnost, inženýrská a projektová činnost v systémech balení, 
poskytování software - programování počítačů pro oblast systémů / 

technologií balení, návrh norem v obalovém průmyslu. 
(730) CZECH PACKAGING INSTITUTE SYBA s.r.o., Roškopov 108, Stará 

Paka, 50791, CZ 

(740) Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200 

 
 

(210) O-533194 

(220) 12.08.2016 

(320) 12.08.2016 

(511) 16, 35, 36, 37, 38, 41, 42, 44, 45 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (16) papírové nosiče informací, a to tiskoviny, letáky, knihy, časopisy, 

fotografie, plakáty, formuláře, slevové kupony a lístky, papírové 

propagační předměty spadající do této třídy; (35) inzertní, reklamní a 
propagační činnost v oblasti péče o dům, domácnost a zahradu, obchodní 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti péče o dům, 

domácnost a zahradu, obchodní administrativa, obchodní výstavy, 
vystavování a nabízení zboží za účelem jeho prohlédnutí a koupě, 

poradenská činnost v oblasti propagace kvalitního bydlení; (36) služby 

nemovitostní, pojišťovací a peněžní, tvorba cenových tarifů energií pro 
domácnosti a tvorba slevových a cenových tarifů na zboží pro domácnost 

a bydlení; (37) stavebnictví, instalační služby, montážní služby a opravy v 

oblasti péče o dům, domácnost a zahradu, poradenská činnost v oblasti 
stavebnictví a stavební péče o dům, domácnost a zahradu; (38) 

telekomunikační služby, provozování internetového portálu, počítačová 

komunikace, elektronický přenos dat a elektronická pošta, zprostředkování 
přístupu ke globální počítačové síti, služby webových portálů; (41) 

výchovná, vzdělávací a školící činnost v oblasti péče o dům, domácnost a 

zahradu, vzdělávací činnost v oblasti hospodaření s energiemi; (42) 
vědecké a technologické služby a projektování v oblasti péče o dům, 

domácnost a zahradu; (44) zemědělské, zahradnické a lesnické služby a 

poradenská činnost v těchto oblastech; (45) právní a bezpečnostní služby a 
poradenská činnost v oblasti zajišťování bezpečnosti obydlí. 

(590) Barevná 

(730) ČEZ, a.s., Duhová 1444/2, Praha 4, 14053, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 2, Praha 6, 16000 

 
 

(210) O-533195 

(220) 12.08.2016 

(320) 12.08.2016 
(511) 16, 35, 36, 37, 38, 41, 42, 44, 45 

(540) BYDLÍME S FILIPEM 

(510) (16) papírové nosiče informací, a to tiskoviny, letáky, knihy, časopisy, 

fotografie, plakáty, formuláře, slevové kupony a lístky, papírové 

propagační předměty spadající do této třídy; (35) inzertní, reklamní a 
propagační činnost v oblasti péče o dům, domácnost a zahradu, obchodní 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti péče o dům, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 26 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

domácnost a zahradu, obchodní administrativa, obchodní výstavy, 

vystavování a nabízení zboží za účelem jeho prohlédnutí a koupě, 

poradenská činnost v oblasti propagace kvalitního bydlení; (36) služby 

nemovitostní, pojišťovací a peněžní, tvorba cenových tarifů energií pro 
domácnosti a tvorba slevových a cenových tarifů na zboží pro domácnost 

a bydlení; (37) stavebnictví, instalační služby, montážní služby a opravy v 

oblasti péče o dům, domácnost a zahradu, poradenská činnost v oblasti 
stavebnictví a stavební péče o dům, domácnost a zahradu; (38) 

telekomunikační služby, provozování internetového portálu, počítačová 

komunikace, elektronický přenos dat a elektronická pošta, zprostředkování 
přístupu ke globální počítačové síti, služby webových portálů; (41) 

výchovná, vzdělávací a školící činnost v oblasti péče o dům, domácnost a 

zahradu, vzdělávací činnost v oblasti hospodaření s energiemi; (42) 
vědecké a technologické služby a projektování v oblasti péče o dům, 

domácnost a zahradu; (44) zemědělské, zahradnické a lesnické služby a 
poradenská činnost v těchto oblastech; (45) právní a bezpečnostní služby a 

poradenská činnost v oblasti zajišťování bezpečnosti obydlí. 

(730) ČEZ, a.s., Duhová 1444/2, Praha 4, 14053, CZ 
(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 2, Praha 6, 16000 

 
 

(210) O-533196 

(220) 12.08.2016 

(320) 12.08.2016 

(511) 16, 35, 36, 37, 38, 41, 42, 44, 45 

(540) ČEZ BYDLÍME S FILIPEM 

(510) (16) papírové nosiče informací, a to tiskoviny, letáky, knihy, časopisy, 
fotografie, plakáty, formuláře, slevové kupony a lístky, papírové 

propagační předměty spadající do této třídy; (35) inzertní, reklamní a 

propagační činnost v oblasti péče o dům, domácnost a zahradu, obchodní 
obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti péče o dům, 

domácnost a zahradu, obchodní administrativa, obchodní výstavy, 

vystavování a nabízení zboží za účelem jeho prohlédnutí a koupě, 
poradenská činnost v oblasti propagace kvalitního bydlení; (36) služby 

nemovitostní, pojišťovací a peněžní, tvorba cenových tarifů energií pro 

domácnosti a tvorba slevových a cenových tarifů na zboží pro domácnost 
a bydlení; (37) stavebnictví, instalační služby, montážní služby a opravy v 

oblasti péče o dům, domácnost a zahradu, poradenská činnost v oblasti 
stavebnictví a stavební péče o dům, domácnost a zahradu; (38) 

telekomunikační služby, provozování internetového portálu, počítačová 

komunikace, elektronický přenos dat a elektronická pošta, zprostředkování 

přístupu ke globální počítačové síti, služby webových portálů; (41) 

výchovná, vzdělávací a školící činnost v oblasti péče o dům, domácnost a 

zahradu, vzdělávací činnost v oblasti hospodaření s energiemi; (42) 
vědecké a technologické služby a projektování v oblasti péče o dům, 

domácnost a zahradu; (44) zemědělské, zahradnické a lesnické služby a 

poradenská činnost v těchto oblastech; (45) právní a bezpečnostní služby a 
poradenská činnost v oblasti zajišťování bezpečnosti obydlí. 

(730) ČEZ, a.s., Duhová 1444/2, Praha 4, 14000, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 2, Praha 6, 16000 

 
 

(210) O-533216 

(220) 15.08.2016 
(320) 15.08.2016 

(511) 19, 27, 35, 37, 38 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (19) podlahy ze dřeva a umělých hmot, plovoucí podlahy, lepené podlahy, 
parkety dřevěné, parkety laminátové, korkové podlahy, samoležící vinyl, 

zámkové vinylové podlahy, samolepící vinylové podlahy, LVT, lišty s 
výjimkou kovových; (27) výrobky určené ke krytí nebo obložení podlah 

kromě dřevěných podlah, podlahové krytiny, vinylové podlahy, PVC 

podlahy, samoležící vinyl, zámkové vinylové podlahy, samolepící 

vinylové podlahy, LVT, linolea, marmolea, pryžové podlahy, koberce, 

kobercové čtverce, podložky pod kolečkové židle, rohože a jiné podlahové 

krytiny spadající do této třídy, čistící koberce a rohože; (35) prodej podlah 

a podlahových krytin, prodej podlahových doplňků, prodej prostředků pro 
ošetřování podlah a podlahových krytin, zprostředkovatelská činnost v 

obchodě s podlahami a podlahovými krytinami; (37) podlahářství, kladení 

povrchů podlah včetně koberců, provádění podkladů a izolace podlah, 
montáž a opravy podlah a podlahových krytin, poradenství v oblasti 

podlahářství, informační servis v oboru podlah a podlahových krytin, 

poskytování informací v oboru podlah a podlahových krytin; (38) 
komunikace, příjem a šíření informací prostřednictvím internetu, šíření 

informací, interaktivních a grafických či multimediálních sdělení 

prostřednictvím internetu, zprostředkovatelská činnost v oblasti šíření 
informací, poskytování přístupu k elektronické online síti za účelem 

komunikace a vyhledávání informací, služby zpravodajské a informační 
agentury (přenos zpráv), vše v oboru podlahářství. 

(730) BRASED EUROTEXTIL CZ, spol. s r .o., Škrobárenská 10, Brno, 

61700, CZ 
(740) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, Ing. Lucie Lunzarová, Mendlovo náměstí 

1a, Brno, 60300 

 
 

(210) O-533217 

(220) 15.08.2016 

(320) 15.08.2016 
(511) 5, 9, 18, 25, 28, 41 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (5) potravní doplňky pro lidskou potřebu; (9) helmy pro sportovní účely, 

chrániče zubů; (18) tašky na sportovní oděvy; (25) oděvy, obuv; (28) 
boxerské rukavice, pytle sportovní chrániče; (41) výchova, vzdělávání, 

zábava, sportovní a kulturní aktivity. 

(590) Barevná 
(730) Doležel Erik, Řehořova 1020/3, Brno, 61800, CZ 

 
 

(210) O-533219 

(220) 15.08.2016 

(320) 15.08.2016 

(511) 19, 27, 35, 37, 38 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (19) podlahy ze dřeva a umělých hmot, plovoucí podlahy, lepené podlahy, 

parkety dřevěné, parkety laminátové, korkové podlahy, samoležící vinyl, 

zámkové vinylové podlahy, samolepící vinylové podlahy, LVT, lišty s 
výjimkou kovových; (27) výrobky určené ke krytí nebo obložení podlah 

kromě dřevěných podlah, podlahové krytiny, vinylové podlahy, PVC 
podlahy, samoležící vinyl, zámkové vinylové podlahy, samolepící 

vinylové podlahy, LVT, linolea, marmolea, pryžové podlahy, koberce, 

kobercové čtverce, podložky pod kolečkové židle, rohože a jiné podlahové 
krytiny spadající do této třídy, čistící koberce a rohože; (35) prodej podlah 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 27 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

a podlahových krytin, prodej podlahových doplňků, prodej prostředků pro 

ošetřování podlah a podlahových krytin, zprostředkovatelská činnost v 

obchodě s podlahami a podlahovými krytinami; (37) podlahářství, kladení 

povrchů podlah včetně koberců, provádění podkladů a izolace podlah, 
montáž a opravy podlah a podlahových krytin, poradenství v oblasti 

podlahářství, informační servis v oboru podlah a podlahových krytin, 

poskytování informací v oboru podlah a podlahových krytin; (38) 
komunikace, příjem a šíření informací prostřednictvím internetu, šíření 

informací, interaktivních a grafických či multimediálních sdělení 

prostřednictvím internetu, zprostředkovatelská činnost v oblasti šíření 
informací, poskytování přístupu k elektronické online síti za účelem 

komunikace a vyhledávání informací, služby zpravodajské a informační 

agentury (přenos zpráv), vše v oboru podlahářství. 
(590) Barevná 

(730) BRASED EUROTEXTIL CZ, spol. s r .o., Škrobárenská 10, Brno, 
61700, CZ 

(740) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, Ing. Lucie Lunzarová, Mendlovo náměstí 

1a, Brno, 60300 

 
 

(210) O-533220 

(220) 15.08.2016 

(320) 15.08.2016 

(511) 19, 27, 35, 37, 38 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (19) podlahy ze dřeva a umělých hmot, plovoucí podlahy, lepené podlahy, 

parkety dřevěné, parkety laminátové, korkové podlahy, samoležící vinyl, 
zámkové vinylové podlahy, samolepící vinylové podlahy, LVT, lišty s 

výjimkou kovových; (27) výrobky určené ke krytí nebo obložení podlah 

kromě dřevěných podlah, podlahové krytiny, vinylové podlahy, PVC 
podlahy, samoležící vinyl, zámkové vinylové podlahy, samolepící 

vinylové podlahy, LVT, linolea, marmolea, pryžové podlahy, koberce, 

kobercové čtverce, podložky pod kolečkové židle, rohože a jiné podlahové 
krytiny spadající do této třídy, čistící koberce a rohože; (35) prodej podlah 

a podlahových krytin, prodej podlahových doplňků, prodej prostředků pro 
ošetřování podlah a podlahových krytin, zprostředkovatelská činnost v 

obchodě s podlahami a podlahovými krytinami; (37) podlahářství, kladení 

povrchů podlah včetně koberců, provádění podkladů a izolace podlah, 
montáž a opravy podlah a podlahových krytin, poradenství v oblasti 

podlahářství, informační servis v oboru podlah a podlahových krytin, 

poskytování informací v oboru podlah a podlahových krytin; (38) 
komunikace, příjem a šíření informací prostřednictvím internetu, šíření 

informací, interaktivních a grafických či multimediálních sdělení 

prostřednictvím internetu, zprostředkovatelská činnost v oblasti šíření 
informací, poskytování přístupu k elektronické online síti za účelem 

komunikace a vyhledávání informací, služby zpravodajské a informační 

agentury (přenos zpráv), vše v oboru podlahářství. 
(730) BRASED EUROTEXTIL CZ, spol. s r .o., Škrobárenská 10, Brno, 

61700, CZ 

(740) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, Ing. Lucie Lunzarová, Mendlovo náměstí 
1a, Brno, 60300 

 
 

(210) O-533221 

(220) 15.08.2016 

(320) 15.08.2016 

(511) 19, 27, 35, 37, 38 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (19) podlahy ze dřeva a umělých hmot, plovoucí podlahy, lepené podlahy, 
parkety dřevěné, parkety laminátové, korkové podlahy, samo ležící vinyl, 

zámkové vinylové podlahy, samolepící vinylové podlahy, lvt, lišty s 

výjimkou kovových; (27) výrobky určené ke krytí nebo obložení podlah 
kromě dřevěných podlah, podlahové krytiny, vinylové podlahy, pvc 

podlahy, samo ležící vinyl, zámkové vinylové podlahy, samolepící 

vinylové podlahy, lvt, linolea, marmolea, pryžové podlahy, koberce, 

kobercové čtverce, podložky pod kolečkové židle, rohože a jiné podlahové 

krytiny spadající do této třídy, čistící koberce a rohože; (35) prodej podlah 

a podlahových krytin, prodej podlahových doplňků, prodej prostředků pro 
ošetřování podlah a podlahových krytin, zprostředkovatelská činnost v 

obchodě s podlahami a podlahovými krytinami; (37) podlahářství, kladení 

povrchů podlah včetně koberců, provádění podkladů a izolace podlah, 
montáž a opravy podlah a podlahových krytin, poradenství v oblasti 

podlahářství, informační servis v oboru podlah a podlahových krytin, 

poskytování informací v oboru podlah a podlahových krytin; (38) 
komunikace, příjem a šíření informací prostřednictvím internetu, šíření 

informací, interaktivních a grafických či multimediálních sdělení 

prostřednictvím internetu, zprostředkovatelská činnost v oblasti šíření 
informací, poskytování přístupu k elektronické online síti za účelem 

komunikace a vyhledávání informací, služby zpravodajské a informační 

agentury (přenos zpráv), vše v oboru podlahářství. 
(590) Barevná 

(730) BRASED EUROTEXTIL CZ, spol. s r .o., Škrobárenská 10, Brno, 

61700, CZ 
(740) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, Ing. Lucie Lunzarová, Mendlovo náměstí 

1a, Brno, 60300 

 
 

(210) O-533224 

(220) 15.08.2016 
(320) 15.08.2016 

(511) 19, 27, 35, 37, 38 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (19) podlahy ze dřeva a umělých hmot, plovoucí podlahy, lepené podlahy, 

parkety dřevěné, parkety laminátové, korkové podlahy, samo ležící vinyl, 
zámkové vinylové podlahy, samolepící vinylové podlahy, lvt, lišty s 

výjimkou kovových; (27) výrobky určené ke krytí nebo obložení podlah 

kromě dřevěných podlah, podlahové krytiny, vinylové podlahy, pvc 
podlahy, samo ležící vinyl, zámkové vinylové podlahy, samolepící 

vinylové podlahy, lvt, linolea, marmolea, pryžové podlahy, koberce, 

kobercové čtverce, podložky pod kolečkové židle, rohože a jiné podlahové 
krytiny spadající do této třídy, čistící koberce a rohože; (35) prodej podlah 

a podlahových krytin, prodej podlahových doplňků, prodej prostředků pro 

ošetřování podlah a podlahových krytin, zprostředkovatelská činnost v 
obchodě s podlahami a podlahovými krytinami; (37) podlahářství, kladení 

povrchů podlah včetně koberců, provádění podkladů a izolace podlah, 

montáž a opravy podlah a podlahových krytin, poradenství v oblasti 
podlahářství, informační servis v oboru podlah a podlahových krytin, 

poskytování informací v oboru podlah a podlahových krytin; (38) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 28 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

komunikace, příjem a šíření informací prostřednictvím internetu, šíření 

informací, interaktivních a grafických či multimediálních sdělení 

prostřednictvím internetu, zprostředkovatelská činnost v oblasti šíření 

informací, poskytování přístupu k elektronické online síti za účelem 
komunikace a vyhledávání informací, služby zpravodajské a informační 

agentury (přenos zpráv), vše v oboru podlahářství. 

(590) Barevná 
(730) BRASED EUROTEXTIL CZ, spol. s r .o., Škrobárenská 10, Brno, 

61700, CZ 

(740) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, Ing. Lucie Lunzarová, Mendlovo náměstí 
1a, Brno, 60300 

 
 

(210) O-533244 

(220) 16.08.2016 

(320) 16.08.2016 
(511) 3 

(540) ALISA COSMETICS 

(510) (3) ambra (parfumerie), antiperspirační mýdlo, balzámy jiné než pro 

léčebné účely, barviva na vlasy, barviva toaletní, barvy (kosmetické), 

barvy (přípravky pra odstraňování -), barvy na vousy, běleni pokožky 

(krémy na -), čisticí mléko pro toaletní účely, čisticí prostředky, čisticí 

roztoky, deodoranty pro lidskou potřebu, depilace (přípravky pro) 

depilační přípravky, depilační vosk, dezodorizační mýdlo, henna 
(kosmetické barvivo), holení (přípravky na), holicí mýdlo, kolagenové 

přípravky pro kosmetické účely, kolínská voda, kosmetické neceséry, 

kosmetické přípravky, kosmetické přípravky pro zeštíhlení, kosmetické 
tužky, kosmetika, koupele (kosmetické přípravky do -), koupelové soli, 

krémy (kosmetické), krémy na běleni pokožky, lak (přípravky na 

odstraňovaní -), lak na vlasy, laky na nehty, lepidla pro kosmetické účely, 
lesky na rty, líčidla, mandlové mléko pro kosmetické účely, mandlové 

mýdlo, mandlový olej, masážní gely jiné než pro léčebné účely, maskara 

(barvy a stíny na oční vička a řasy), masky, mléko pro toaletní účely, 
mléko pro kosmetické účely, mycí přípravky pro intimní hygienu a 

deodorační přípravky, mýdélka, mýdla, neceséry (kosmetické), nehty 

(umělé -), obočí (kosmetické přípravky na -), obočí (tužky na -), oční řasy, 
odlakovače, odlakovače, přípravky na odstraňovaní laku, odličovaní 

(přípravky na -), oleje pro kosmetické účely, opalovací přípravky, 
opalovací přípravky (kosmetika), parfemována voda, parfémy, peroxid 

vodíku pro kosmetické účely, pleťová voda pro kosmetické účely, pocení 

(přípravky proti -), pokožka (kosmetické přípravky pro pěstění -), pomády 

pro kosmetické účely, pouzdra na rtěnky, prací prostředky, přípravky do 

koupele (nikoliv pro léčebné účely), přípravky na rovnání vlasu, přípravky 

pro péči o nehty, pudr (líčidlo), pudr na líčení, rtěnky, rasy (kosmetické 
přípravky na), šampony, suché šampony, toaletní přípravky, toaletní voda, 

tužky (kosmetické), tužky na obočí, ubrousky kosmetické napuštěné 

pleťovou vodou, ubrousky napuštěné přípravkem na odstraňovaní make-
up, ústní vody, vata pro kosmetické účely, vatové tyčinky pro kosmetické 

účely, vlasové kondicionéry, vlasové vody, vlasy (barviva na -), vlasy 

(přípravky na ondulaci -), voda parfemovaná, voda po holení, vosk 
(depilační), zeštíhlení (kosmetické přípravky pro -) zubní pasty. 

(730) Barabanov Oleksandr, Zahradní 129/5, Liberec, 46001, CZ 

 
 

(210) O-533262 

(220) 16.08.2016 

(320) 16.08.2016 
(511) 6, 7, 19, 20, 22 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (6) markýzy (kovové), plechy, pásy kovové, rolety vnější (kovové), vnější 
žaluzie (kovové), žaluzie (kovové); (7) rolety (elektrická zařízení k 

ovládání -); (19) markýzy (ochranné stříšky nad vchodem) nekovové), sítě 

proti hmyzu nekovové, žaluzie (nekovové); (20) dřevěné rolety, lištové 

rolety vnitřní (žaluzie), rolety (vnitřní okenní -) (žaluzie), rolety lištové 

vnitřní (žaluzie), žaluzie (lištové rolety) (vnitřní -), vše v rámci této třídy; 

(22) markýzy z textilních materiálů, markýzy ze syntetických materiálů, 

venkovní žaluzie z textilu, žaluzie lištové okenní. 
(590) Barevná 

(730) SERVIS CLIMAX a.s., Jasenice 1253, Vsetín, 75501, CZ 

 
 

(210) O-533278 

(220) 16.08.2016 
(320) 16.08.2016 

(511) 4, 35, 39, 40 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (4) elektřina, elektrická energie a plyn; (35) poskytování pomoci při 

provozu obchodu, a to v oblasti energetiky, pomoc při řízení obchodní 

činnosti s elektrickou energií a plynem, včetně nabízení elektrické energie 
a plynu k odběru (k prodeji), dovoz a vývoz elektrické energie a plynu, 

zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost v oblasti obchodu s 

energiemi; (39) doprava a skladování, distribuce a transfer elektřiny a 
plynu, rozvod elektřiny a plynu; (40) výroba elektřiny a plynu, poradenská 

činnost v oblasti energetiky. 

(730) Český Energetický Dodavatel a.s., Václavské nám. 806/62, Praha, 
11000, CZ 

 
 

(210) O-533279 

(220) 16.08.2016 

(320) 16.08.2016 

(511) 35 

(540)  

 

 

 
 
 

(510) (35) design reklamních materiálů, marketing, marketingové studie, 

organizování výstav (komerčních nebo reklamních), pořádání veletrhů pro 
obchodní a reklamní účely, informace (obchodní nebo podnikatelské), 

komunikační média (prezentace výrobků v komunikačních médiích) pro 

účely maloobchodu, obchodní činnost (služby, poradenství v -), obchodní 
nebo podnikatelský průzkum, obchodní reklama (pro třetí osoby), 

poskytování obchodních informací prostřednictvím webových stránek, 

průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, psaní reklamních textů, reklama 
(propagace), reklama on-line v počítačové síti, reklamní agentury, 

reklamní materiály (rozšiřování -) zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, 

vzorky), reklamní texty (vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, 
publikování -), sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro třetí 

strany, služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní účely, 

telemarketing/telemarketingové služby, inzerce poštou (mailing). 
(590) Barevná 

(730) Slížková Tereza, Římská 526/20, Praha 2, 12000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 29 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-533285 

(220) 16.08.2016 

(320) 16.08.2016 

(511) 35, 36 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa; (36) 

služby finanční, služby peněžní, služby nemovitostní. 

(590) Barevná 

(730) Reality Dvořák s.r.o., náměstí Jiřího z Lobkovic 2234/5, Praha 3, 13000, 

CZ 
(740) Advokátní kancelář Šubrtová a partneři, JUDr. Michaela Šubrtová, Dlouhá 

16, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-533286 

(220) 16.08.2016 

(320) 16.08.2016 
(511) 3, 5, 21, 25, 29, 30, 31, 35, 44 

(540) LIVINY 

(510) (3) parfumerie a vonné přípravky, kosmetika a kosmetické přípravky, 

parfémy, toaletní vody, kolínské vody, dekorativní kosmetika, líčidla, 

kosmetika v podobě krémů, laky na nehty, odlakovače (kosmetické), 
deodoranty a antiperspiranty, balzámy (neléčivé), masážní oleje a mléka, 

oleje pro kosmetické účely, tuky pro kosmetické účely, aromatické oleje, 

éterické esence, parfémovaný olej, samoopalovací přípravky (kosmetika), 
přípravky pro ústní hygienu, mýdla, šampóny a kondicionéry, přípravky 

do koupele, sprchové přípravky, peelingy ke kosmetickým účelům, barvicí 

přípravky pro kosmetické účely, přípravky na odstraňování ochlupení a 

holicí přípravky; (5) potravinové doplňky, výživové doplňky, 

antioxidanty, dietní doplňky pro lidskou potřebu, léčivé čaje, vitamínové a 

minerální doplňky, repelenty proti hmyzu; (21) kosmetické a toaletní 
pomůcky a potřeby do koupelny, náčiní pro kosmetické účely, aplikátory 

na kosmetické prostředky; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy, konfekce, 

oblečení, trička, košile, kalhoty, sukně, dámské šaty, spodní prádlo, 
ponožky, pyžama, rukavice, šátky, šály, svetry, svrchní kabáty, bundy, 

mikiny, saka, tílka, košilky, plavky; (29) jedlé oleje, kokosový olej, 
olivový olej, rostlinné oleje do potravin, zpracované ovoce, houby a 

zelenina (včetně ořechů a luštěnin), jedlá semena, máslo, mléčné výrobky, 

nemléčná náhrada mléka nebo smetany, maso, ryby; (30) cereálie, cereální 
lupínky, cereální tyčinky a energetické tyčinky, pekařské výrobky, 

cukroví, cukrovinky, čaj, bylinkové čaje (neléčivé), čajové směsi, květiny 

nebo listy užívané jako čajové náhražky, čokoláda, chléb, kakao, káva, 
koření, chuťové přísady, med, omáčky, oplatky, krekry, potraviny 

vyrobené z těsta, ovesné vločky, rýže, sušenky, těstoviny, zákusky, koláče, 

zmrzlina, žvýkačky; (31) čerstvé ovoce, ořechy, zelenina a bylinky, řasy 
pro lidskou spotřebu; (35) služby on-line maloobchodních prodejen v 

oblasti kosmetiky a kosmetických výrobků, služby on-line 

maloobchodních prodejen v oblasti oděvů, administrativní zpracování 

nákupních objednávek, aktualizace a údržba dat v počítačových 

databázích, poskytování obchodních informací prostřednictvím webových 

stránek, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 
maloobchodu, reklama on- line v počítačové síti, rozšiřování reklamních 

materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), služby 

obchodního zprostředkování; (44) poskytování informací týkajících se 
dietního a výživového poradenství, konzultační služby týkající se 

kosmetické péče, kosmetické služby, kosmetické poradenství. 

(730) Prostřední Radek, Strážná 436, Havlíčkův Brod, 58001, CZ 
 Niklová Denisa, Zahradnického 3314, Havlíčkův Brod, 58001, CZ 

 Podolský Ivan, Velehradská 2641, Kroměříž, 76701, CZ 

(740) JUDr. Jan Bárta, advokát, Politických vězňů 19/1597, Praha 1 - Nové 
Město, 11000 

 

 

(210) O-533287 

(220) 16.08.2016 

(320) 16.08.2016 
(511) 20, 21, 24, 27, 28, 42, 43 

(540) kikafé 

(510) (20) nábytek, zrcadla, obrazové rámy, nezpracované nebo částečně 

zpracované kosti, rohovina, slonovina, velrybí kostice nebo perleť, lastury, 

mořská pěna, jantar; (21) pomůcky a nádoby pro domácnost a kuchyň, 
hřebeny a mycí houby, kartáče (s výjimkou štětců), materiály pro výrobu 

kartáčů, čisticí potřeby, ocelová vlna, sklo surové nebo opracované (s 

výjimkou stavebního skla), sklo, porcelán a majolika; (24) textil a textilní 
náhražky, povlečení, ubrusy; (27) koberce, rohožky, rohože, linoleum a 

jiné obklady podlah v rámci této třídy, tapety na stěny (nikoliv textilní); 

(28) sportovní zboží a vybavení, sváteční ozdoby a umělé vánoční 
stromky, přístroje pro jarmarky a hřiště, hračky, hry, hračky a kuriosity, 

části a příslušenství všech uvedených výrobků, jsou-li obsaženy v této 

třídě; (42) design umělecký, design průmyslový, interiérová výzdoba 
(design and decor); (43) služby zajišťující stravování a nápoje, automaty 

(rychlé občerstvení), bary (služby), bufety, jídelny, jídelny (závodní - 

canteens), kavárny, přenosné stavby (pronájem), restaurace, restaurace 

(samoobslužné) a zásobování (catering). 

(730) Kika Nábytek s.r.o., Pražská 135, Čestlice, 25101, CZ 

(740) Advokátní kancelář, JUDr. Robert Čepek, Vodičkova 38, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-533288 

(220) 16.08.2016 

(320) 16.08.2016 

(511) 21, 32, 35, 40, 43 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (21) podtácky, sklenice, nádoby na pití a barové příslušenství, džbány na 

pivo; (32) pivo a pivovarnické výrobky, sladové nealkoholické nápoje, 

výtažky z chmele pro výrobu piva, přípravky na výrobu nápojů, 
nealkoholická a nízkoalkoholická piva, nealkoholické nápoje všeho druhu; 

(35) maloobchodní prodej piva, velkoobchodní prodej piva; (40) 
pivovarnické služby - vaření piva; (43) pivnice, zajišťování a podávání 

stravování a nápojů v restauracích a barech, služby kavárny, vinárny, 

hostinská činnost, služby zajišťující dočasné ubytování v hotelu, penziónu 
a podobném zařízení. 

(590) Barevná 

(730) Kutálek Michal, Na loukách 70, Uherské Hradiště, 68601, CZ 
(740) Mgr. Jan Mráz, advokát, Štěpnická 1081, Uherské Hradiště, 68606 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 30 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-533290 

(220) 17.08.2016 

(320) 17.08.2016 

(511) 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (42) kontrola kvality. 

(590) Barevná 

(730) Sdružení českých spotřebitelů, z.ú., Pod Altánem 99/103, Praha 10 - 

Strašnice, 10000, CZ 

 
 

(210) O-533310 

(220) 17.08.2016 

(320) 17.08.2016 
(511) 9 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (9) invertory (elektrotechnika) - invertorový svařovací zdroj pro ruční 
obloukové svařování obalenou elektrodou (MMA). 

(590) Barevná 

(730) SVARMETAL s.r.o., Frýdecká 819/44, Vratimov, 73932, CZ 

 
 

(210) O-533311 

(220) 17.08.2016 
(320) 17.08.2016 

(511) 9 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (9) invertory (elektrotechnika) - invertorový svařovací zdroj pro ruční 

obloukové svařování netavící se wolframovou elektrodou (TIG). 

(590) Barevná 
(730) SVARMETAL s.r.o., Frýdecká 819/44, Vratimov, 73932, CZ 

 
 

(210) O-533312 

(220) 17.08.2016 

(320) 17.08.2016 

(511) 9 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) invertory (elektrotechnika) - invertorový svařovací zdroj pro ruční 

obloukové svařování tavící se elektrodou v ochranné atmosféře 

(MIG/MAG). 

(590) Barevná 

(730) SVARMETAL s.r.o., Frýdecká 819/44, Vratimov, 73932, CZ 

 
 

(210) O-533314 

(220) 17.08.2016 
(320) 17.08.2016 

(511) 4, 42 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (4) alkohol (jako palivo), gazolin, lehký benzín, kerosin, rafinovaný 

petrolej, mazací tuky, minerální paliva, olejový plyn, paliva na bázi 

alkoholu, paliva, pohonné látky, palivové těkavé směsi, plynový olej, 
přísady (nechemické) do motorových paliv, oleje průmyslové, tuky 

průmyslové, mazadla, benzín motorový; (42) chemické analýzy, služby v 

oblasti kontroly kvality kapalných paliv, konzultační a poradenské služby 
v oblasti aplikace kapalných paliv, maziv, analytické a výzkumné služby v 

průmyslu, služby techniků, kteří provádějí vyhodnocení, odhady. 

(590) Barevná 
(730) SGS Czech Republic, s.r.o., K Hájům 1233/2, Praha 5 - Stodůlky, 15500, 

CZ 

(740) Velíšek & Podpěra – advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Bc. Jiří Podpěra, 
Holečkova 105/6, Praha 5 - Smíchov, 15000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 31 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-533325 

(220) 18.08.2016 

(320) 18.08.2016 

(511) 16, 35, 41 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (16) tiskoviny, papírové reklamní a marketingové předměty; (35) 

propagační a reklamní činnost, marketing; (41) kulturní a sportovní 

aktivity, pořádání soutěží, pořádání kulturních a společenských akcí, 

organizování soutěží. 
(590) Barevná 

(730) Městská část Praha 3, Havlíčkovo náměstí 700/9, Praha 3 - Žižkov, 

13000, CZ 

 
 

(210) O-533335 

(220) 18.08.2016 

(320) 18.08.2016 

(511) 35, 38, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

nábor zaměstnanců, zprostředkování zaměstnání, personální poradenství; 

(38) komunikace - příjem a šíření informací prostřednictvím Internetu, 
poskytování přístupu na internetový server, poskytování přístupu do 

databází na Internetu; (41) vzdělávání, organizace a vedení konferencí, 

organizace a vedení seminářů, školení, výstavy v rámci této třídy. 
(730) Beneš Jan, Haberfeldova 2181/22, Praha 6, 16900, CZ 

(740) Mgr. Jan Kostka, Slezská 874/36, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-533336 

(220) 18.08.2016 
(320) 18.08.2016 

(511) 35, 38, 41 

(540) 123jobs.cz 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

nábor zaměstnanců, zprostředkování zaměstnání, personální poradenství; 
(38) komunikace - příjem a šíření informací prostřednictvím Internetu, 

poskytování přístupu na internetový server, poskytování přístupu do 

databází na Internetu; (41) vzdělávání, organizace a vedení konferencí, 
organizace a vedení seminářů, školení, výstavy v rámci této třídy. 

(730) Beneš Jan, Haberfeldova 2181/22, Praha 6, 16900, CZ 

(740) Mgr. Jan Kostka, Slezská 874/36, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-533337 

(220) 18.08.2016 

(320) 18.08.2016 

(511) 35, 38, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

nábor zaměstnanců, zprostředkování zaměstnání, personální poradenství; 

(38) komunikace - příjem a šíření informací prostřednictvím internetu, 

poskytování přístupu na internetový server, poskytování přístupu do 

databází na Internetu; (41) vzdělávání, organizace a vedení konferencí, 
organizace a vedení seminářů, školení, výstavy v rámci této třídy. 

(730) Beneš Jan, Haberfeldova 2181/22, Praha 6, 16900, CZ 

(740) Mgr. Jan Kostka, Slezská 874/36, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-533359 

(220) 19.08.2016 
(320) 19.08.2016 

(511) 41, 42, 44 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (41) vzdělávání, školení, organizování kongresů, konferencí a seminářů, 

odborná školení v oblasti medicíny; (42) klinický výzkum, lékařský 

výzkum, laboratorní výzkum, hodnocení farmaceutických výrobků, služby 
v oblasti farmaceutického výzkumu a vývoje, služby analytické laboratoře, 

služby v oblasti laboratorního testování, vědecké služby laboratoří, 

laboratorní výzkumné služby v oblasti farmaceutik, provádění klinických 
zkoušek týkajících se farmaceutických výrobků, poskytování lékařských a 

vědeckých výzkumných informací v oboru farmaceutik a klinických 

zkoušek; (44) zdravotnické služby a poradenství, provádění lékařských a 
klinických vyšetření, farmaceutické poradenství, pronájem lékařského 

zařízení. 

(730) Clinical Reserch Center s.r.o., Římská 103/12, Praha 2, 12000, CZ 
(740) Mgr. Alena Kodrasová, Husova 1847/5, České Budějovice, 37001 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 32 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-533362 

(220) 19.08.2016 

(320) 19.08.2016 

(511) 5, 29, 39, 43 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (5) potravinové doplňky v rámci této třídy ne pro lékařské účely; (29) 

potravinářské výrobky zařazené do této třídy, a to maso, drůbež, zvěřina, 

ryby a výrobky z nich, masové výtažky, konzervovaná, sušená a vařená 

zelenina a ovoce, zavařeniny, vejce, mléko a mlékárenské výrobky, včetně 

mléčných nápojů, jedlé oleje a tuky, konzervované potraviny na bázi 
masa, drůbeže, zvěřiny, ryb, zeleniny a ovoce, potravinové přípravky v 

rámci této třídy; (39) distribuce a doručování zboží, zejména 

potravinářského zboží, produktů rychlého občerstvení, služby donášení a 
rozvozu uvedeného zboží, jídel a nápojů na objednávku, doprava, 

skladování a balení zboží; (43) poskytování stravovacích služeb v 

restauracích, veřejných jídelnách, kavárnách, v zařízeních rychlého 
občerstvení, bufetech, v prodejních automatech, poskytování 

cateringových služeb, ubytovací služby, zprostředkovatelská činnost v 

oblasti výše uvedených služeb ve třídě 43. 
(590) Barevná 

(730) Z.Z.Y. Co. s.r.o., Nad sadem 561/21, Praha, 10900, CZ 

 
 

(210) O-533378 

(220) 19.08.2016 

(320) 19.08.2016 
(511) 3, 5, 9, 10, 11, 16, 20, 21, 22, 24, 25, 27, 30, 35, 37, 39, 44 

(540)  

 

 

 
 

 

(510) (3) výrobky kosmetické a voňavkářské, bylinné kosmetické přípravky, 
mýdla, včetně mýdel medicinálních, parfumerie, vonné oleje, kosmetické 

krémy, mléka pro kosmetické účely, gely a emulze spadající do této třídy, 

toaletní vody a deodoranty pro osobní potřebu, toaletní přípravky, vlasové 
a ústní vody, pasty, prášky a vodičky pro čištění a ošetřování zubů a 

dutiny ústní, vše pro neléčebné účely, šampóny tělové i vlasové, 

prostředky pro mytí a ošetřování rukou a vlasů, kondicionéry, pomády, 
tužidla, spreje, laky, prostředky pro ošetřování pokožky, krémy na a po 

opalování, masážní krémy a emulze, regenerační krémy a vody, prací a 

čistící prostředky, čistící a leštící utěrky z mikrovláken, koupelové soli, 
aromatické esence, přípravky pro ošetření kůže, pemza; (5) bylinné čaje 

léčebné, léčivé byliny, čaje astmatické, odtučňovací čaje pro lékařské 

účely, čaje léčivé, dietní potraviny upravené pro lékařské účely, fenykl pro 
lékařské účely, nápoje léčivé, nápoje dietetické, vyrobené na bázi směsí 

bylin, léčivé přípravky z bylin pro regeneraci lidského organizmu a 

relaxaci, léčivé extrakty vyrobené z bylin, léčivé bylinné výtažky z pupenů 
rostlin, diabetické a dietetické nápoje léčebné, osvěžovače vzduchu 

(deodoranty), léčivé bahno, dezinfekční ubrousky; (9) teploměry pro 

měření teploty vody; (10) masážní rukavice, inhalátory; (11) sanitární 
keramika, zdravotnická keramika, vodovodní baterie, lázeňské vany, vany 

plastové a akrylátové, vany pro sedací koupele, hydromasážní vany a 

panely, vany se vzduchovými tryskami, ruční sprchy, sprchové růžice, 

bidety, svítidla a osvětlovací zařízení, nástěnné a stolní lampy, zařízení na 

výrobu páry, masážní a parní boxy, akumulátory tepelné energie a 

výměníky tepla, sluneční kolektory a elektrické ohřívače, parogenerátory 
pro parní boxy s chromoterapií; (16) tiskárenské výrobky, periodické a 

neperiodické tiskoviny všeho druhu, časopisy, knihy, knížky (brožované), 

brožury, noviny, fotografie, grafické reprodukce, letáky, navštívenky, 
reklamní tabule z papíru nebo lepenky; (20) nábytek ze dřeva nebo skla 

pro vybavení kuchyní, koupelen a mycích prostor, toaletní stolky, poličky, 

zrcadla a zrcadlové skříně pro koupelny a umývárny, zrcadla 
kombinovaná s osvětlením, zrcadla pro toalety, dřevěná a plastová sedátka 

a stoličky, poličky, výrobky nejmenované v jiných třídách ze dřeva a 

rákosu, závěsná proutěná křesla, paravany (skládací přenosné zástěny); 
(21) sklo, porcelán a majolika, vybavení umýváren a koupelen, koše na 

odpadky (ne kovové), misky na mýdlo, dávkovače mýdla, dávkovače na 
toaletní papíry, pohlcovače pachů, osvěžovače vzduchu (přístroje), 

přírodní mořské houby na mytí, olejové lampy pro aromaterapii 

(aromalampy), skleněné dózy do koupelen, masážní žínky, toaletní kartáče 
a kartáče do koupele; (22) závěsné relaxační sítě, vaky na prádlo (pytle), 

geotextilní a textilní obaly; (24) koupelnové ručníky a osušky, textilní 

potahy na záchodová prkénka a koupelnový nábytek, mycí rukavice 
(žínky), textilní ubrousky; (25) textilní oděvní výrobky, koupací pláště, 

koupací pantofle, koupací čepice, turbany; (27) podlážky do vany, 

rohožky a koupelnové předložky spadající do této třídy; (30) čaje všeho 
druhu, včetně jejich směsí ne pro lékařské účely, zejména čaje sypané, 

porcované, z bylin, přírodní sladidla; (35) zprostředkovatelská činnost, 

maloobchodní a velkoobchodní činnost, export a import výrobků, inzertní 
a reklamní činnost, vše v souvislosti s výše uvedenými výrobky ve třídách 

3, 5, 11, 16, 20, 21, 27, 30; (37) stavebnictví, poradenství v oblasti 

stavebnictví, montáž nábytku, sprchových kabin, masážních a parních 
boxů; (39) organizování a zajišťování rodinných výletů, školních výletů, 

firemních exkurzí, akcí zájmových spolků, průvodcovská činnost, vše výše 

uvedené v souvislosti s pěstováním a výrobou bylin, čajů a koření; (44) 
poradenství v oblasti zdravého životního stylu, chromoterapie, 

aromaterapie, balneoterapie. 

(590) Barevná 
(730) LITEN s.r.o., Rosická 358, Tetčice, 66417, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, Vídeňská 8, Olomouc, 77200 

 
 

(210) O-533384 

(220) 19.08.2016 

(320) 19.08.2016 

(511) 9, 35, 38, 39, 42 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (9) počítačové programy (software), elektronické informační systémy, 
počítačové aplikace, internetové aplikace, elektronické informační a řídicí 

systémy, počítačové programy a aplikace na míru dle zadání, přístroje pro 

zpracování informací, počítače a jejich součásti, příslušenství k počítačům 
spadající do této třídy, paměťová média - elektronické nosiče dat všeho 

druhu, audio-vizuální záznamy, přístroje telekomunikační techniky a jejich 

součásti, přístroje pro záznam, převod a reprodukci zvuku (obrazu), audio 
(video) přístroje a jejich součásti, webové aplikace; (35) automatizované a 

ruční zpracování dat, služby databank (sběr a systemizace informací do 

počítačových databází), správa a prodej obchodních dat, reklamní a 
marketingová činnost, reklamní a prodejní akce s výrobky výše 

uvedenými ve tř. 9, předvádění produktů (výrobků) uvedených ve tř. 9, 

administrativní práce, průzkumy trhu, podnikatelský průzkum, obchodní 
statistiky, obchodní poradenství, manažerské služby, pomoc pří řízení 

podniku a podnikání, činnost podnikatelských, ekonomických a 

organizačních poradců, obchodní zastoupení jiných podnikatelských 
subjektů, velkoobchodní, maloobchodní a elektronický prodej software, 

informačních systémů, elektronických nosičů dat, audio-vizuálních 

záznamů, výpočetní a telekomunikační techniky, počítačového 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 33 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

příslušenství a odborných tiskovin; (38) telekomunikační služby, 

počítačová komunikace, elektronická pošta, posílání zpráv, přenos 

digitálních informací přes počítače a telekomunikační přístroje, 

audiovizuální komunikace prostřednictvím internetu, rozšiřování a 
zveřejňování informací prostřednictvím telekomunikačních sítí (vyjma 

obchodních), telekonference, služby internetového vysílání, 

zprostředkování audiovizuální komunikace, poskytování 
telekomunikačních připojení k počítačovým sítím, pronájem 

telekomunikačních přístrojů a zařízení pro přenos informací, zajištění 

provozu internetových portálů se zaměřením na oblast počítačové 
(mobilní) komunikace, zajištění provozu internetových portálů se 

zaměřením na geografie, poradenství a poskytování informací v oblasti 

telekomunikačních služeb a telekomunikační techniky; (39) doprava, 
balení a skladování zboží, organizování cest, dopravní informace, 

navigační služby, archivace dat, řízení dopravy, rozvod elektřiny, rozvod 
energie, pronájem parkovacích ploch, služby parkování automobilů, 

sledování vozidel pomocí počítače nebo globálními polohovými systémy 

(dopravní informace), služby lokalizace vozidel, směrování vozidel 
prostřednictvím počítačových nebo datových sítí, sledování 

přepravovaných zásilek pomocí informačních technologií a GPS, 

lokalizace přepravovaných zásilek, logistické služby, informační služby v 
oblasti dopravy, přepravy a lokalizace zboží; (42) návrh a vývoj hardware 

a software, správa hardware a software, návrh a vývoj webových aplikací, 

správa webových aplikací a jejich další rozvoj, návrh a vývoj 
informačních systémů, služby počítačové grafiky, projektová a inženýrská 

činnost, průmyslový design, hosting webových stránek, počítačové 

programování - zhotovování počítačových programů, informačních 
systémů a internetových aplikací na zakázku, výzkum, vývoj a navrhování 

softwaru, webových aplikací a informačních systémů, instalace, 

aktualizace, údržba, zkoušky a kopírování počítačového softwaru, 
webových aplikací a informačních systémů, počítačové systémové 

analýzy, regenerace počítačových dat, antivirová správa softwaru, 

pronájem softwaru a výpočetní techniky, navrhování softwaru, navrhování 
informačních systémů, pronájem výpočetní techniky a konzultace v oblasti 

informatiky, poradenství a poskytování informací v oblasti softwaru, 

informačních systémů, webových aplikací, výpočetní techniky a 
informatiky a informačních technologií, poskytování software. 

(590) Barevná 

(730) Bringr s.r.o., V jámě 699/1, Praha 1 - Nové Město, 11000, CZ 
(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Mgr. Michaela Chytilová, 

Revoluční 725/11, Praha 1 - Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-533412 

(220) 22.08.2016 
(320) 22.08.2016 

(511) 16, 35, 41 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu, časopisy, periodika, knihy; (35) propagační a 

reklamní činnost, poradenská a konzultační činnost v oblasti účetnictví a 

dalších ekonomických oblastech, administrativní činnost; (41) vzdělávání 

v oblast účetnictví a v navazujících ekonomických oblastech, organizování 
a pořádání školení, přednášek a kurzů, vydavatelská a nakladatelská 

činnost, metodická činnost. 

(590) Barevná 
(730) Asociace profesních účetních České republiky, z.s., Houškova 533/32, 

Plzeň, 32600, CZ 

(740) JUDr. Martin Sup Ph.D., advokát, Tikovská 2198/14, Praha 9, 19300 

 
 

(210) O-533413 

(220) 22.08.2016 

(320) 22.08.2016 

(511) 9, 35, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) počítačový software, počítačové databáze pro zadávání, ukládání, 

zpracovávání a vyhledávání informací týkajících se podnikání v oblasti 

personálních služeb a vyhledávání nových pracovníků, software pro 
hodnocení a vzdělávání zaměstnanců a uchazečů o práci, software pro 

použití v oblasti řízení lidských zdrojů, software pro použití v oblasti 

vyhledávání nových pracovníků; (35) propagační, inzertní a reklamní 
činnost, průzkumy trhu, marketingové služby, vydávání reklamních a 

inzertních textů, personální služby, nábor zaměstnanců, služby 

zprostředkovatelny práce, agentury pro zprostředkování práce a nábor 
zaměstnanců, provádění testů pro výběr pracovníků, sběr personálních 

informací, informační služby týkající se zaměstnání a možností budování 

kariéry, služby hodnocení a výběru uchazečů o práci, personální řízení a 
poradenství v oblasti lidských zdrojů, služby řízení kariérního rozvoje, 

poradenství v oblasti zaměstnanosti, služby vedení životopisů, služby 

srovnávání životopisů; (41) zábava, sportovní a kulturní aktivity, pořádání 
a organizování kurzů, konferencí, seminářů a školení v oblasti 

personálních služeb, školení pro zaměstnance, zajišťování kvalifikačních 

kurzů, vzdělávací a výukové služby. 
(590) Barevná 

(730) NSE Solutions, s.r.o., Polní 749, Nová Bystřice, 37833, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 
37001 

 
 

(210) O-533418 

(220) 22.08.2016 

(320) 22.08.2016 
(511) 35, 37, 39, 40, 44 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, poradenství a informace 

v oblasti řízení obchodní činnosti, majetková evidence silnic, mostů, 
silničního příslušenství, pozemků a dalších nemovitostí; (37) stavebnictví 

a demolice staveb, stavby silnic, cest a mostů, čištění silnic, správa, 

opravy a údržba staveb, silnic a mostů, údržba komunikací, zimní údržba 

silnic (posyp a pluhování), inženýrské práce (stavebnictví), obnova a 

údržba dopravního značení, obnova a údržba silničního příslušenství jako 

jsou svodidla, zábradlí, směrové sloupky, zpomalovací prahy, dopravní 
zrcadla, pronájem silničních strojů a přístrojů; (39) doprava a přeprava, 

informační služby vztahující se ke stavu silnic; (40) frézování pařezů, 

kácení a zpracování dřeva; (44) sekání travních porostů, údržba zeleně. 
(590) Barevná 

(730) Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, Pardubice, 

53353, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 34 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-533422 

(220) 22.08.2016 

(320) 22.08.2016 

(511) 3, 43, 44 

(540) gentlemen brothers 

(510) (3) kosmetika, kosmetické přípravky na vlasy a pokožku hlavy, parfumerie 
a vonné přípravky, přípravky pro péči o vlasy a přípravky na holení, 

přípravky na odstraňování ochlupení a holicí přípravky, přípravky pro péči 

o pleť, mýdla a gely, kosmetické balzámové krémy, deodoranty a 
antiperspiranty pro osobní použití, sprchová a koupelová pěna, pleťové 

čisticí pěny, kosmetické přípravky pro péči o tělo, vosky na vlasy, pomády 

na vlasy, aromatické oleje (vonné oleje), éterické oleje (nikoli pro léčebné 
účely), kolínská voda, mýdlo, přípravky po holení, krémy po holení, 

balzámy po holení, hydratační krémy po holení, pěna na holení, depilační 

přípravky; (43) pohostinské, restaurační a kavárenské služby, cukrárny, 
bary,; (44) služby péče o hygienu a krásu, úprava vlasů (vlasový styling), 

poradenství v oblasti kosmetické péče, poradenství v oboru péče o tělo a 

krásu, poradenství poskytované prostřednictvím internetu v oboru péče o 
tělo a krásu, holičské služby, kadeřnické salóny, stříhání vlasů, masáže, 

manikúra a pedikúra, kosmetické služby. 

(730) Gentlemen Brothers, s.r.o., U Kanálky 1417/1, Praha 2, 12000, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář Novotný, Ing. Jaroslav Novotný, Římská 

45/2135, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-533423 

(220) 22.08.2016 
(320) 22.08.2016 

(511) 16, 40 

(540) Svatební tužky 

(510) (16) tužky, psací potřeby, rytiny; (40) rytí, gravírování, sítotisk, tiskárny. 

(730) Pátek Martin, Otradovická 737/23, Praha 4, 14200, CZ 

 
 

(210) O-533438 

(220) 23.08.2016 
(320) 23.08.2016 

(511) 35, 37, 41 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (35) inzertní, reklamní a propagační činnost, podnikové a obchodní 
poradenství, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti 

obchodu se zateplovacími stavebními systémy, systemizace informací do 

počítačových databází, marketing, obchodní administrativa, obchodní 
výstavy; (37) stavebnictví, stavby a opravy, realizace a podpora systémů 

zateplování budov; (41) výchovná, vzdělávací a školící činnost v oblasti 

zateplování budov, výchovná, vzdělávací a školící činnost při vytváření 

dobrovolné platformy pro spolupráci subjektů činných v oblasti 

zateplování budov, výchovná, vzdělávací a školící činnost v oblasti 

užívání kvalitních a ověřených kontaktních tepelně izolačních systémů 
„ETICS“. 

(590) Barevná 

(730) CECH PRO ZATEPLOVÁNÍ BUDOV, Na zámecké 9, Praha 4, 14000, 
CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 2, Praha 6, 16000 

 
 

(210) O-533440 

(220) 23.08.2016 

(320) 23.08.2016 

(511) 35, 36, 45 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) podnikové a obchodní poradenství a obchodní managemet, 

poskytování a získávání obchodních informací, systemizace informací do 

počítačových databází, oceňování obchodních podniků, vedení účetnictví; 
(36) služby peněžní a finanční, poskytování půjček a obchodních 

zápůjček, služby nemovitostní, obchodování s pohledávkami, celní služby, 

kapitálové investice, elektronické převody kapitálu, finanční informace, 
finanční poradenství, finanční analýzy, finanční záležitosti při likvidaci 

podniků; (45) právnické služby, zakládání, prodej a správa obchodních 

společností, bezpečnostní služby, poradenství v oblasti autorských práv a 
průmyslového vlastnictví. 

(590) Barevná 

(730) AVANTIA s.r.o., Vinohradská 2165/48, Praha 2, 12000, CZ 
(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 2, Praha 6, 16000 

 
 

(210) O-533526 

(220) 26.08.2016 

(320) 26.08.2016 
(511) 36 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (36) půjčky (financování), půjčky (zástavní), finanční služby. 

(730) MONEYMONT s.r.o., Podolská 3/1140, Praha 4, 14700, CZ 

 
 

(210) O-533551 

(220) 29.08.2016 

(320) 29.08.2016 

(511) 19, 37, 42, 43 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (19) stavební konstrukce nekovové, chatky, dřevěné chatky; (37) 

stavebnictví, realizace dřevěných staveb, dřevěných chat, stavební dozor, 

zprostředkování stavebního dozoru, rekonstrukce, opravy a údržba staveb, 
dřevěných chat; (42) inženýrsko-projektová činnost týkající dřevěných 

stavebních konstrukcí, projektová příprava staveb, stavebně technické 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 35 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

expertizy, rozpočty, kontrola kvality v oblasti stavebnictví, statické studie 

včetně expertiz, služby architekta, zahradní architektura; (43) poskytování 

dočasného ubytování, hotelové služby, provozování kaváren a jídelen, 

provozování kempů (ubytování), poradenská a konzultační činnost pro 
služby dočasného ubytování a hotelové služby. 

(590) Barevná 

(730) TREE HOUSES s.r.o., Havláskova 247/6, Brno - Jehnice, 62100, CZ 
(740) KANIA SEDLÁK SMOLA patentová kancelář, Ing. Veronika Zemanová, 

Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

 
 

(210) O-533567 

(220) 29.08.2016 
(320) 29.08.2016 

(511) 35, 41, 43 

(540) MODRÝ MLÝN 

(510) (35) propagační činnost a reklama; (41) výchova, vzdělávání, zábava, 

sportovní a kulturní aktivity; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, 
dočasné ubytování. 

(730) Mejsnarová Dana Mgr., Byšice - Lejkov 372, Byšice, 27732, CZ 

 
 

(210) O-533573 

(220) 29.08.2016 
(320) 29.08.2016 

(511) 16, 28, 41 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (16) papírenské zboží, papírenské výrobky, materiál pro umělce, výtvarné 
potřeby, výtvarné soupravy, plastelína pro děti, modelovací pasta, 

modelovací směsi, modelovací hmota na hraní, materiály na modelování; 

(28) hry, hračky, věci na hraní, hrací sady, tvůrčí sady, kreativní hračky, 
výtvarné hračky, žertovné předměty na hraní; (41) provozování dětského 

zábavního koutku, provozování dětského hracího koutku, provozování 

dětského herního koutku, služby v oblasti zábavy pro děti, poskytování 
zábavních služeb pro děti, poskytování herních prostor pro děti, pořádání 

kulturních, zábavních a sportovních akcí, služby v oblasti výchovy a 

vzdělávání, zábava prostřednictvím webových stránek, výstavní činnost, 
pořádání výstav, výstavy hraček, výstavy stavebnic (hraček), výstavy 

modelů (hraček), pořádání představení, přehlídek a soutěží pro děti. 

(730) EP Line SE, Kodaňská 1441/46, Praha 10 Vršovice, 10100, CZ 

 
 

(210) O-533575 

(220) 30.08.2016 

(320) 30.08.2016 

(511) 32, 33, 35 

(540) MEDOBEER 

(510) (32) piva, minerální voda - sycené minerální vody, nealkoholické nápoje, 
ovocné nápoje, džusy, sirupy k přípravě nealkoholických nápojů, 

přípravky k výrobě nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva); 

(35) reklama, obchodní management, obchodní administrativa, 
kancelářské práce. 

(730) Včelco s.r.o., Továrenská 10A, Smolenice, 91904, SK 

(740) Ing. Libor Markes, patentový zástupce, Grohova 54, Brno, 60200 

 
 

(210) O-533583 

(220) 30.08.2016 

(320) 30.08.2016 

(511) 35, 41 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (35) reklama on-line, reklama a reklamní služby, reklama v internetových 
časopisech, reklama prostčednictvím elektronických médií a zejména 

Internetu; (41) vzdělávání, elektronické publikování, organizování a 

vedení konferencí, organizování a vedení seminářů, poskytování on-line 
elektronických publikací (bez možnosti stažení), texty (psaní textů) jiné 

než reklamní, vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo náborových, 

vydávání knih a časopisů. 
(730) De Mola Grande s.r.o., Chotěšovská 678/2, Praha 9 - Letňany, 19000, 

CZ 

 
 

(210) O-533607 

(220) 31.08.2016 
(320) 31.08.2016 

(511) 35, 36, 41 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (35) obchodní management a podnikové poradenství, obchodní činnost 
(služby, poradenství v -), obchodní nebo podnikatelské informace, daňové 

služby (daňové přiznání); (36) bankovnictví, burzovní makléřství, finanční 

analýzy, finanční informace, finanční odhady a oceňování (pojišťovnictví, 
bankovnictví, nemovitosti), finanční služby, hypotéky (poskytování 

půjček), informace o pojištění, investiční fondy, konzultační služby 

(finanční), finanční leasing, makléřské služby, makléřství cenných papírů, 
nemovitosti (zprostředkování), nemovitosti (oceňování a odhady), 

nemovitosti (pronájem), nemovitosti (správa), pojistky (uzavírání, pojistky 
životní), pojistně-technické služby (statistika), poradenství v oblasti 

pojištění, poskytování finančních informací prostřednictvím webových 

stránek, uzavírání pojistek proti požáru, zajištění financování stavebních 
projektů, zprostředkování pojištění; (41) konference (organizování a 

vedení -), kongresy (organizování a vedení -), korespondenční kurzy, 

koučink (školení), organizování soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), 
poradenství pro volbu povolání, profesní rekvalifikace, semináře 

(organizování a vedení -), školení (instruktáž), školení (pořádání a řízení). 

(590) Barevná 
(730) Škola Financí CZ s.r.o., Evropská 689/213, Praha 6, 16100, CZ 

(740) Mgr. Jakub Pohl, advokát, Belgická 32/130, Praha 2, 12000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 36 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-533608 

(220) 31.08.2016 

(320) 31.08.2016 

(511) 35, 36, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) obchodní management a podnikové poradenství, obchodní činnost 

(služby, poradenství v -), obchodní nebo podnikatelské informace, daňové 

služby (daňové přiznání); (36) bankovnictví, burzovní makléřství, finanční 

analýzy, finanční informace, finanční odhady a oceňování (pojišťovnictví, 

bankovnictví, nemovitosti), finanční služby, hypotéky (poskytování 
půjček), informace o pojištění, investiční fondy, konzultační služby 

(finanční), finanční leasing, makléřské služby, makléřství cenných papírů, 

nemovitosti (zprostředkování), nemovitosti (oceňování a odhady), 
nemovitosti (pronájem), nemovitosti (správa), pojistky (uzavírání, pojistky 

životní), pojistně-technické služby (statistika), poradenství v oblasti 

pojištění, poskytování finančních informací prostřednictvím webových 
stránek, uzavírání pojistek proti požáru, zajištění financování stavebních 

projektů, zprostředkování pojištění; (41) konference (organizování a 

vedení -), kongresy (organizování a vedení -), korespondenční kurzy, 
koučink (školení), organizování soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), 

poradenství pro volbu povolání, profesní rekvalifikace, semináře 

(organizování a vedení -), školení (instruktáž), školení (pořádání a řízení). 
(730) Škola Financí CZ s.r.o., Evropská 689/213, Praha 6, 16100, CZ 

(740) Mgr. Jakub Pohl, advokát, Belgická 32/130, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-533611 

(220) 31.08.2016 

(320) 31.08.2016 

(511) 30, 32 

(540) RAJEC Bylinka 

(510) (30) nápoje na bázi čaje; (32) minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje 

nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k 

zhotovování nápojů. 
(730) Kofola ČeskoSlovensko a.s., Nad Porubkou 2278/31a, Ostrava, 70800, 

CZ 
(740) Čermák a spol., Mgr. Lukáš Lorenc, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
 

(210) O-533612 

(220) 31.08.2016 

(320) 31.08.2016 
(511) 30, 32 

(540) RAJEC Bobulka 

(510) (30) nápoje na bázi čaje; (32) minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje 

nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k 

zhotovování nápojů. 
(730) Kofola ČeskoSlovensko a.s., Nad Porubkou 2278/31a, Ostrava, 70800, 

CZ 

(740) Čermák a spol., Mgr. Lukáš Lorenc, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 
15000 

 
 

(210) O-533614 

(220) 31.08.2016 

(320) 31.08.2016 

(511) 33 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (33) alkoholické nápoje (kromě piv). 
(590) Barevná 

(730) BOHEMIA SEKT, s.r.o., Smetanova 220, Starý Plzenec, 33202, CZ 

(740) Advokátní kancelář Kříž a partneři s.r.o., prof. JUDr. Jan Kříž CSc., 
Rybná 678/9, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-533615 

(220) 31.08.2016 

(320) 31.08.2016 
(511) 33 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (33) alkoholické nápoje (kromě piv). 

(590) Barevná 

(730) BOHEMIA SEKT, s.r.o., Smetanova 220, Starý Plzenec, 33202, CZ 
(740) Advokátní kancelář Kříž a partneři s.r.o., prof. JUDr. Jan Kříž CSc., 

Rybná 678/9, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-533616 

(220) 31.08.2016 

(320) 31.08.2016 
(511) 33 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (33) alkoholické nápoje (kromě piv). 
(590) Barevná 

(730) BOHEMIA SEKT, s.r.o., Smetanova 220, Starý Plzenec, 33202, CZ 

(740) Advokátní kancelář Kříž a partneři s.r.o., prof. JUDr. Jan Kříž CSc., 
Rybná 678/9, Praha 1, Staré Město, 11000 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 37 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 
 

(210) O-533629 

(220) 01.09.2016 
(320) 01.09.2016 

(511) 6, 11, 37 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (6) kovové desky, kovové profilované desky, kovové krycí desky, kovové 

nástěnné desky, galvanizované ocelové desky, kovové obkládací desky, 

konzoly (kovové) pro stavebnictví, kovové trubky pro ústřední topení, 
kovové kliky, držadla, úchyty a madla, kovové háčky na ručníky, háčky 

(železářské zboží), kovová zábradlí, kovové kryty, kovové příslušenství na 

potrubí, kovové potrubní armatury, kovové výlisky; (11) radiátory, 
radiátory ústředního topení, tepelné radiátory na vytápění budov, radiátory 

pro systémy ústředního topení, radiátory pro instalace ústředního topení, 

ploché radiátory pro instalace ústředního topení, regulační ventily 
(termostatické) pro radiátory ústředního topení, konvektory (radiátory), 

elektrické radiátory, infračervené radiátory, automatické regulátory teploty 

na radiátory ústředního topení, výhřevné desky (pláty), topná tělesa, 
uzávěry radiátorů, topné armatury; (37) montáž topných zařízení, montáže 

a opravy potrubí, topná zařízení (montáž a opravy -), instalace, montáž, 

údržba a opravy topných, ventilačních a klimatizačních zařízení. 
(730) DCRad s.r.o., Dolní Dobrouč 545, Dolní Dobrouč, 56102, CZ 

(740) Advokátní kancelář Brož & Sokol & Novák, JUDr. Tomáš Sokol, advokát, 

Sokolská 60, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-533638 

(220) 01.09.2016 

(320) 01.09.2016 

(511) 36, 37 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (36) služby nemovitostní; (37) stavebnictví. 

(730) PAVLA NEMOVITOSTI A.M., s.r.o., Drtinova 1109/12, Praha 5 - 

Smíchov, 15000, CZ 
(740) Creative Laboratories Worldwide s.r.o., Křížová 2598/4, Praha 5 - 

Smíchov, 15000 

 
 

(210) O-533646 

(220) 01.09.2016 

(320) 01.09.2016 

(511) 9, 11 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, 

filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu 

(inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro 

vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického 

proudu, počítačový software; (11) přístroje pro osvětlení, topení, výrobu 
páry, pro vaření, přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci, rozvod vody a 

sanitární zařízení. 

(730) Molyavko Oleh, Michnova 1621/9, Praha 4 - Chodov, 14900, CZ 

 
 

(210) O-533647 

(220) 01.09.2016 
(320) 01.09.2016 

(511) 9 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (9) brýle, dioptrické brýle, sluneční brýle. 

(730) Li Baoxian, U Kamýku 1001/6, Praha 4, 14200, CZ 

 
 

(210) O-533664 

(220) 02.09.2016 

(320) 02.09.2016 
(511) 20, 28, 35, 37 

(540) STRAKOŠ 

(510) (20) nábytek a bytové zařízení, nábytek ze dřeva, nábytek z umělých 

hmot, kovový nábytek, plastový nábytek, kancelářský nábytek, zahradní 
nábytek, koupelnový nábytek, kuchyňské linky, zrcadla, matrace, rošty, 

nábytkové nekovové doplňky, mobilní dekorační předměty, dřevěné 

dekorace, dekorace vyrobené ze sádry, korkové nástěnky, tabule jako 
nábytek, lavičky, sedátka, altánky (nábytek), zástěny (nábytek), boudy pro 

psy, truhlářské výrobky v rámci této třídy; (28) hračky, a to hračky ze 

dřeva nebo z umělých hmot, houpačky, dětské houpací sedačky, pískoviště 
(hračky), houpací hračky, houpací koně, postýlky pro panenky, saně, 

sáňky (sportovní potřeby); (35) velkoobchodní a maloobchodní prodej 

nábytku, on-line prodej nábytku přes internet, poradenství a informace o 
zákaznických službách a řízení prodeje výrobků a jejich cen na 

internetových stránkách v souvislosti s nákupem přes internet, reklamní a 

inzertní služby; (37) provádění montáží, údržby, oprav nábytku, provádění 
montáží interiérů v budovách, rodinných domech, bytech, kancelářích, 

úřadech a institucích, tesařské a truhlářské služby. 

(730) Strakoš Jaroslav, Ke Stráži 15, Suché Lazce, 74795, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava - Mariánské 

Hory, 70900 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 38 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 
 

(210) O-533683 

(220) 05.09.2016 
(320) 05.09.2016 

(511) 3, 35, 44 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, 

leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, 

kosmetika, vlasové vody (lotions), zubní pasty; (35) propagační činnost, 
reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (44) lékařské služby, veterinární služby, péče o hygienu 

a krásu osob nebo zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické služby. 
(730) FRISÖR KLIER správní s.r.o., Koněvova 2660/141, Praha 3 Žižkov, 

13000, CZ 

 
 

(210) O-533704 

(220) 06.09.2016 

(320) 06.09.2016 
(511) 32, 33, 43 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické 

nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (33) 
alkoholické nápoje (s výjimkou piv); (43) služby zajišťující stravování a 

nápoje, dočasné ubytování. 

(590) Barevná 
(730) LM a P, spol. s r.o., Vodičkova 710/31, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-533705 

(220) 06.09.2016 

(320) 06.09.2016 

(511) 30, 32, 43 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (30) káva, čaj, kakao a kávové náhražky, rýže, tapioka a ságo, mouka a 

obilninové přípravky, chléb, pečivo a cukrovinky, zmrzlina, cukr, med, 

melasa, droždí, prášek do pečiva, sůl, hořčice, ocet, omáčky (chuťové 
přísady), koření, led potravinářský; (32) piva, minerální vody, šumivé 

nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné 

přípravky k zhotovování nápojů; (43) služby zajišťující stravování a 
nápoje, dočasné ubytování. 

(590) Barevná 

(730) LM a P, spol. s r.o., Vodičkova 710/31, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-533721 

(220) 06.09.2016 

(320) 06.09.2016 

(511) 16, 25, 41 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (16) plakáty; (25) propagační oděvy; (41) organizace a pořádání open-air 
hudebního festivalu "Rock iN Roll", organizace a pořádání hudebních 

koncertů, hudební produkce, fotografování, informace o možnostech 

zábavy a rozptýlení, organizování zábavných soutěží, služby v oblasti 
prodeje vstupenek, zábava, pobavení. 

(730) RiR s. r. o., Školní 69/4, Nová Role, 36225, CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., Mgr. Ing. Pavel Cink - 
advokát, Veleslavínova 363/33, Plzeň, 30100 

 
 

(210) O-533730 

(220) 06.09.2016 

(320) 06.09.2016 
(511) 4, 35, 39, 40 

(540) Distributie Oltenia 

(510) (4) elektřina, elektrická energie, tepelná energie, pára k vytápění, plyn; 

(35) inzertní, reklamní a propagační činnost, pomoc při řízení obchodní 

činnosti s elektrickou energií, uhlím, plynem a teplem, obchodování s 
elektřinou, plynem, uhlím a teplem; (39) doprava a skladování, 

distribuce, rozvod a transfer elektřiny, plynu, uhlí a tepla, doprava a 

skladování radioaktivních odpadů; (40) výroba elektřiny, plynu a tepla. 
(730) ČEZ, a.s., Duhová 1444/2, Praha 4, 14053, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 2, Praha 6, 16000 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 1 

Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že přihlašovaná ochranná 
známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb, pro které přihláška nesplňuje podmínky 

zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu na základě 

ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 
Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-507397 

(540)  

 
 

 
 

 
 30.09.2016/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

(210) O-507557 

(540) ALBINO 

 20.09.2016/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-511431 

(540) PEGAS TOUR 

 23.09.2016/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 
ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-511432 

(540)  

 

 

 
 
 

 23.09.2016/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-516134 

(540) Enigmo.cz 

 23.09.2016/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

(210) O-517756 

(540) Zeta Ori 

 23.09.2016/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-518060 

(540) Nulka 

 23.09.2016/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

(210) O-521401 

(540)  

 

 

 
 

 
 27.09.2016/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 1 

(Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek) 

 

 Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek 

V průběhu řízení o námitkách může být Úřadem zjištěno, že přihlašovaná ochranná známka, která byla zveřejněna ve Věstníku, nezasahuje do zákonem chráněných 
starších práv třetích osob, tzv. namítajících, uvedených v ustanovení § 7 zákona č. 441/2003 Sb., a proto Úřad námitky zamítne. Údaje o rozhodnutích o zamítnutí 

námitek na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. jsou obsaženy v této kapitole. 

(210) O-516347 

(540) IMUNAP 

 27.09.2016/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 
 

(210) O-517979 

(540) ČP Cloud 

 20.09.2016/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 1 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti 
zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 

Číselný přehled 
(111) 

355855 355856 355857 355858 355859 355860 355861 355862 355863 355864 355866 355867 

355868 355869 355870 355871 355872 355873 355874 355875 355876 355877 355878 355879 

355880 355881 355882 355883 355884 355885 355886 355887 355888 355889 355890 355891 

355892 355893 355894 355895 355896 355897 355898 355899 355900 355901 355902 355903 

355904 355905 355906 355907 355908 355909 355910 355911 355912 355913 355914 355915 

355916 355917 355918 355919 355920 355921 355922 355923 355924 355925 355926 355927 

355928 355929 355930 355931 355932 355933 355934 355935 355936 355937 355938 355939 

355940 355941 355942 355943 355944 355945 355946 355947 355948 355949 355950 355951 

355952 355953 355954 355955 355956 355957 355958 355959 355960 355961 355962 355963 

355964 355965 355966 355967 355968 355969 355970 355971 355972 355973 355974 355975 

355976 355977 355978 355979 355980 355981 355982 355983 355984 355985 355986 355987 

355988 355989 355990 355991 355992 355993 355994 355995 355996 355997 355998 355999 

356000 356001 356002 356003 356004 356005 356006 356007 356008 356009 356010 356011 

356012 356013 356014 356015 356016 356017 356018 356019 356020 356021 356022 356023 

356024 356025 356026 356027 356028 356029 356030 356031 356032 356033 356034 356035 

356036 356037 356038 356039 356040 356041 356042 356043 356044 356045 356046 356047 

356048 356049 356050 356051 356052 356053 356054 356055 356056    

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 2 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 355855 

(220) 16.12.2013 
(320) 16.12.2013 

(442) 21.01.2015 

(151) 29.09.2016 
(730) GA servis s.r.o., Češkova 1108, Pardubice, 53002, CZ 

(210) O-510005 

 
 

(111) 355856 

(220) 16.01.2014 
(320) 16.01.2014 

(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 
(730) ZR Games, s.r.o., Pod Krejcárkem 975/2, Praha 3 - Žižkov, 13000, CZ 

(210) O-510644 

 
 

(111) 355857 

(220) 06.03.2014 

(320) 06.03.2014 
(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 

(730) Volta.CZ spol. s r.o., Nádražní 609, Nová Paka, 50901, CZ 
(210) O-511882 

 
 

(111) 355858 

(220) 04.06.2014 

(320) 04.06.2014 
(442) 04.02.2015 

(151) 29.09.2016 

(730) YOUTH TIME s.r.o., Národní 60/28, Praha 1, 11000, CZ 
(210) O-514076 

(590) Barevná 

 
 

(111) 355859 

(220) 04.06.2014 

(320) 04.06.2014 

(442) 04.02.2015 

(151) 29.09.2016 
(730) YOUTH TIME s.r.o., Národní 60/28, Praha 1, 11000, CZ 

(210) O-514077 

(590) Barevná 

 
 

(111) 355860 

(220) 11.07.2014 
(320) 11.07.2014 

(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 
(730) Alloanera s.r.o., Velkova 278, Stehelčeves, 27342, CZ 

(210) O-515005 

 
 

(111) 355861 

(220) 11.07.2014 
(320) 11.07.2014 

(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 
(730) Alloanera s.r.o., Velkova 278, Stehelčeves, 27342, CZ 

(210) O-515006 

 
 

(111) 355862 

(220) 07.08.2014 
(320) 07.08.2014 

(442) 29.10.2014 

(151) 29.09.2016 
(730) Dytrychová Lucie, Myslkovice 121, Myslkovice, 39116, CZ 

(210) O-515594 

(590) Barevná 

 
 

(111) 355863 

(220) 06.10.2014 
(320) 06.10.2014 

(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 
(730) Pekařství Malinová, s.r.o., U Vodárny 153, Třemošná, 33011, CZ 

(210) O-516891 

 
 

(111) 355864 

(220) 07.11.2014 
(320) 07.11.2014 

(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 
(730) SportsScouting s.r.o., Kardinála Berana 1157/32, Plzeň - Jižní Předměstí, 

30100, CZ 

(210) O-517740 

 
 

(111) 355866 

(220) 17.08.2015 
(320) 17.08.2015 

(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 
(730) ASKO - NÁBYTEK, spol. s r.o., Nákupní 444/6, Praha 10 - Štěrboholy, 

10200, CZ 

(210) O-524618 

 
 

(111) 355867 

(220) 17.08.2015 

(320) 17.08.2015 

(442) 22.06.2016 
(151) 29.09.2016 

(730) ASKO - NÁBYTEK, spol. s r.o., Nákupní 444/6, Praha 10 - Štěrboholy, 

10200, CZ 

(210) O-524619 

 
 

(111) 355868 

(220) 25.08.2015 

(320) 25.08.2015 
(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 

(730) STONES Catering s.r.o., Oderská 333, Praha 9, 19600, CZ 
(210) O-524778 

 
 

(111) 355869 

(220) 23.09.2015 

(320) 23.09.2015 

(442) 22.06.2016 
(151) 29.09.2016 

(730) JUDDY BAGETY, s.r.o., Těšínská 991/3, Havířov, Bludovice, 73601, 

CZ 
(210) O-525465 

(590) Barevná 

 
 

(111) 355870 

(220) 09.10.2015 
(320) 09.10.2015 

(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 
(730) Kolek Tomáš, Dolní Moravice 117, Opava, 79501, CZ 

 Věžička s. r. o., náměstí Republiky 369, Opava - Město, 74601, CZ 

(210) O-525835 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 3 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 355871 

(220) 13.10.2015 

(320) 13.10.2015 

(442) 22.06.2016 
(151) 29.09.2016 

(730) Puha Zsolt Mgr., Kostolné Kračany 26, Kostolné Kračany, SK 

(210) O-525928 
(590) Barevná 

 
 

(111) 355872 

(220) 26.10.2015 

(320) 26.10.2015 
(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 

(730) SUIT And ME s.r.o., Písecká 19, Praha 3, 13000, CZ 
(210) O-526267 

(590) Barevná 

 
 

(111) 355873 

(220) 05.11.2015 

(320) 05.11.2015 
(442) 13.01.2016 

(151) 29.09.2016 

(730) Biologické centrum AV ČR, v. v. i., Branišovská 1160/31, České 
Budějovice 2, 37005, CZ 

(210) O-526504 

 
 

(111) 355874 

(220) 13.11.2015 
(320) 13.11.2015 

(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 
(730) Kučera Jiří Mgr., Přemyslovská 1135/8, Praha 3, 13000, CZ 

 Korba David Mgr., Míšeňská 71/3, Praha 1, 11800, CZ 

(210) O-526725 

 
 

(111) 355875 

(220) 16.11.2015 

(320) 16.11.2015 

(442) 22.06.2016 
(151) 29.09.2016 

(730) Znalecký ústav bezpečnosti a ochrany zdraví, z.ú., Divišova 235, 

Pardubice - Studánka, 53003, CZ 
(210) O-526763 

(590) Barevná 

 
 

(111) 355876 

(220) 18.11.2015 

(320) 18.11.2015 
(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 

(730) Eisenreich David, Ke Hřišti 134, Kostelec u Křížků, 15000, CZ 
(210) O-526800 

 
 

(111) 355877 

(220) 19.11.2015 

(320) 19.11.2015 
(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 

(730) Nyun, s.r.o., Na Jordálce 205, Uherské Hradiště, 68601, CZ 
(210) O-526808 

 
 

(111) 355878 

(220) 04.12.2015 

(320) 04.12.2015 
(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 

(730) Bětík Radim Ing., Dukelská 4002, Zlín, 76001, CZ 

 Blachut Ivo Mgr., Ratibořská 143, Opava, 74705, CZ 

(210) O-527184 

 
 

(111) 355879 

(220) 11.12.2015 
(320) 11.12.2015 

(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 
(730) Dvořák Tomáš, nám. Starosty Pavla 44, Kladno, 27201, CZ 

(210) O-527356 

 
 

(111) 355880 

(220) 22.12.2015 
(320) 22.12.2015 

(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 
(730) perfect CZ s.r.o., Skalická 329, Žitenice, 41141, CZ 

(210) O-527629 

 
 

(111) 355881 

(220) 22.12.2015 

(320) 22.12.2015 
(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 

(730) LARGE LIFE LIMITED, 6 Bexley Square, Salford, Manchester, M3 
GBZ, GB 

(210) O-527642 

 
 

(111) 355882 

(220) 22.12.2015 
(320) 22.12.2015 

(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 
(730) LARGE LIFE LIMITED, 6 Bexley Square, Salford, Manchester, M3 

GBZ, GB 

(210) O-527643 

 
 

(111) 355883 

(220) 22.12.2015 

(320) 22.12.2015 

(442) 22.06.2016 
(151) 29.09.2016 

(730) LARGE LIFE LIMITED, 6 Bexley Square, Salford, Manchester, M3 

GBZ, GB 
(210) O-527645 

 
 

(111) 355884 

(220) 29.12.2015 

(320) 29.12.2015 

(442) 22.06.2016 
(151) 29.09.2016 

(730) Unikont Group s.r.o., Služeb 609/6, Praha 10, Malešice, 10800, CZ 

 ABM TECHNOLOGY s.r.o., Soběraz 76, Soběraz, 50713, CZ 
(210) O-527737 

(590) Barevná 

 
 

(111) 355885 

(220) 07.01.2016 
(320) 07.01.2016 

(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 
(730) Agrospoj s.r.o., Těšnov 65/17, Praha 1 Nové Město, 11000, CZ 

(210) O-527883 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 4 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 355886 

(220) 11.01.2016 

(320) 11.01.2016 

(442) 22.06.2016 
(151) 29.09.2016 

(730) Wilkinson Sword GmbH, Schützenstrasse 110, 42659 Solingen, DE 

(210) O-527939 

 
 

(111) 355887 

(220) 15.01.2016 
(320) 15.01.2016 

(442) 22.06.2016 
(151) 29.09.2016 

(730) Assadová Romana, Pařížská 129/24, Praha, 11000, CZ 

(210) O-528060 

 
 

(111) 355888 

(220) 21.01.2016 
(320) 21.01.2016 

(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 
(730) Řezáč Marek Ing., MSc., Hojkov 84, Dušejov, 58805, CZ 

(210) O-528210 

 
 

(111) 355889 

(220) 21.01.2016 
(320) 04.12.2015 

(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 
(730) ST. NICOLAUS - trade, a.s., Trnavská cesta 100, Bratislava, 82101, SK 

(210) O-528225 

(590) Barevná 

 
 

(111) 355890 

(220) 21.01.2016 

(320) 04.12.2015 

(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 

(730) ST. NICOLAUS - trade, a.s., Trnavská cesta 100, Bratislava, 82101, SK 

(210) O-528226 
(590) Barevná 

 
 

(111) 355891 

(220) 22.01.2016 

(320) 22.01.2016 

(442) 22.06.2016 
(151) 29.09.2016 

(730) Kozlová Veronika, Strážnická 11, Brno, 62700, CZ 

(210) O-528231 

 
 

(111) 355892 

(220) 22.01.2016 

(320) 22.01.2016 

(442) 22.06.2016 
(151) 29.09.2016 

(730) Luka Living s.r.o., Skorkovská 1310, Praha 9 - Kyje, 19800, CZ 

(210) O-528252 

 
 

(111) 355893 

(220) 22.01.2016 

(320) 22.01.2016 

(442) 22.06.2016 
(151) 29.09.2016 

(730) Luka Living s.r.o., Skorkovská 1310, Praha 9 - Kyje, 19800, CZ 

(210) O-528253 

 
 

(111) 355894 

(220) 22.01.2016 

(320) 22.01.2016 

(442) 22.06.2016 
(151) 29.09.2016 

(730) Luka Living s.r.o., Skorkovská 1310, Praha 9 - Kyje, 19800, CZ 

(210) O-528254 

 
 

(111) 355895 

(220) 26.01.2016 
(320) 26.01.2016 

(442) 22.06.2016 
(151) 29.09.2016 

(730) Řehák Vladimír Mgr., Horská 1259/1, Jeseník, 79001, CZ 

(210) O-528346 

 
 

(111) 355896 

(220) 27.01.2016 
(320) 27.01.2016 

(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 
(730) Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3 - 

Žižkov, 13000, CZ 

(210) O-528359 

 
 

(111) 355897 

(220) 27.01.2016 

(320) 27.01.2016 

(442) 22.06.2016 
(151) 29.09.2016 

(730) Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3 - 

Žižkov, 13000, CZ 
(210) O-528360 

 
 

(111) 355898 

(220) 29.01.2016 

(320) 29.01.2016 

(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 

(730) Mráček Jakub Ing., Metelkovo nám. 1070/5, Teplice, 41501, CZ 
(210) O-528445 

(590) Barevná 

 
 

(111) 355899 

(220) 01.02.2016 

(320) 01.02.2016 
(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 

(730) GY Investments s.r.o., Husinecká 903/10, Praha, 13000, CZ 
(210) O-528461 

 
 

(111) 355900 

(220) 02.02.2016 

(320) 02.02.2016 
(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 

(730) FC Viktoria Plzeň, a.s., Štruncovy sady 3/2741, Plzeň 3 - Východní 
Předměstí, 30112, CZ 

(210) O-528504 

 
 

(111) 355901 

(220) 04.02.2016 
(320) 04.02.2016 

(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 
(730) LIKO-S, a.s., U Splavu 1419, Slavkov u Brna, 68401, CZ 

(210) O-528575 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 5 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 
 

(111) 355902 

(220) 09.02.2016 
(320) 09.02.2016 

(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 
(730) EUROEXCHANGE s.r.o., třída Míru 2670, Pardubice, 53002, CZ 

(210) O-528676 

(590) Barevná 

 
 

(111) 355903 

(220) 10.02.2016 

(320) 10.02.2016 

(442) 22.06.2016 
(151) 29.09.2016 

(730) NANOFUTURE s.r.o., Hořejšího 1911, Praha 9 - Újezd nad Lesy, 19016, 

CZ 
(210) O-528684 

 
 

(111) 355904 

(220) 10.02.2016 

(320) 10.02.2016 

(442) 22.06.2016 
(151) 29.09.2016 

(730) Koloidní stříbro s.r.o., Růžová 288, Zlín - Louky, 76302, CZ 

(210) O-528687 

 
 

(111) 355905 

(220) 11.02.2016 

(320) 11.02.2016 

(442) 22.06.2016 
(151) 29.09.2016 

(730) Teichmanová Monika Bc., Pod Střediskem 813, Hrušovany u Brna, 

66462, CZ 
(210) O-528731 

(590) Barevná 

 
 

(111) 355906 

(220) 12.02.2016 
(320) 12.02.2016 

(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 
(730) Just One Life s.r.o., Čs. legií 143, Klatovy, 33901, CZ 

(210) O-528749 

 
 

(111) 355907 

(220) 17.02.2016 

(320) 17.02.2016 
(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 

(730) Perlé cosmetic s.r.o., Slaměníkova 1051/27a, Brno, 61400, CZ 
(210) O-528899 

 
 

(111) 355908 

(220) 22.02.2016 

(320) 22.02.2016 
(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 

(730) Heyduková Eva, U Hřiště 117, Bořanovice, 25065, CZ 
(210) O-529010 

 
 

(111) 355909 

(220) 25.02.2016 

(320) 25.02.2016 
(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 

(730) Matoušek Václav, Pelhřimovská 1033/5, Praha 4 Michle, 14000, CZ 

 Matoušek Michal, Americká 118/40, Praha 2 Vinohrady, 12000, CZ 

(210) O-529163 

 
 

(111) 355910 

(220) 25.02.2016 
(320) 25.02.2016 

(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 
(730) Matoušek Václav, Pelhřimovská 1033/5, Praha 4 Michle, 14000, CZ 

 Matoušek Michal, Americká 118/40, Praha 2 Vinohrady, 12000, CZ 

(210) O-529167 
(590) Barevná 

 
 

(111) 355911 

(220) 29.02.2016 

(320) 29.02.2016 
(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 

(730) Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Praha 1 - Nové Město, 11304, CZ 
(210) O-529264 

 
 

(111) 355912 

(220) 02.03.2016 

(320) 02.03.2016 

(442) 22.06.2016 
(151) 29.09.2016 

(730) Čermák Lukáš, Měchenická 2554/4, Praha 4, 14100, CZ 

(210) O-529308 

 
 

(111) 355913 

(220) 03.03.2016 

(320) 03.03.2016 

(442) 22.06.2016 
(151) 29.09.2016 

(730) Genc Dursun Ali, Úzká 238, Kaznějov, 33151, CZ 

(210) O-529381 

(590) Barevná 

 
 

(111) 355914 

(220) 07.03.2016 

(320) 07.03.2016 
(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 

(730) FINHAUS a.s., Na Pankráci 1720/123, Praha 4, 14021, CZ 
(210) O-529457 

 
 

(111) 355915 

(220) 08.03.2016 

(320) 08.03.2016 

(442) 22.06.2016 
(151) 29.09.2016 

(730) Diametral a.s., Václava Špačka 1759, Praha 9, 19300, CZ 

(210) O-529465 

 
 

(111) 355916 

(220) 08.03.2016 

(320) 08.03.2016 

(442) 22.06.2016 
(151) 29.09.2016 

(730) LARGE LIFE LIMITED, 6 Bexley Square, Salford, Manchester, M3 

GBZ, GB 
(210) O-529478 

 
 

(111) 355917 

(220) 08.03.2016 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 6 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(320) 08.03.2016 

(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 

(730) LARGE LIFE LIMITED, 6 Bexley Square, Salford, Manchester, M3 
GBZ, GB 

(210) O-529480 

 
 

(111) 355918 

(220) 08.03.2016 
(320) 08.03.2016 

(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 
(730) LARGE LIFE LIMITED, 6 Bexley Square, Salford, Manchester, M3 

GBZ, GB 

(210) O-529481 

 
 

(111) 355919 

(220) 08.03.2016 

(320) 08.03.2016 

(442) 22.06.2016 
(151) 29.09.2016 

(730) LARGE LIFE LIMITED, 6 Bexley Square, Salford, Manchester, M3 

GBZ, GB 
(210) O-529482 

 
 

(111) 355920 

(220) 09.03.2016 

(320) 09.03.2016 

(442) 22.06.2016 
(151) 29.09.2016 

(730) UNIVIT s.r.o., Na Vlčinci 16/3, Olomouc, 77900, CZ 

(210) O-529523 

 
 

(111) 355921 

(220) 09.03.2016 

(320) 09.03.2016 

(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 

(730) Beneš Marek Ing., Kurzova 2247/2, Praha 5 Stodůlky, 15500, CZ 

(210) O-529544 

 
 

(111) 355922 

(220) 15.03.2016 

(320) 15.03.2016 

(442) 22.06.2016 
(151) 29.09.2016 

(730) Česká asociace geocachingu, z.s., Šikmá 234, Horoměřice, 25262, CZ 

(210) O-529689 

 
 

(111) 355923 

(220) 16.03.2016 
(320) 16.03.2016 

(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 
(730) PEC Campus Square s.r.o., Jiráskovo náměstí 1981/6, Praha, 12000, CZ 

(210) O-529721 

 
 

(111) 355924 

(220) 16.03.2016 
(320) 16.03.2016 

(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 
(730) PEC Campus Square s.r.o., Jiráskovo náměstí 1981/6, Praha, 12000, CZ 

(210) O-529722 

 
 

(111) 355925 

(220) 16.03.2016 

(320) 16.03.2016 

(442) 22.06.2016 
(151) 29.09.2016 

(730) PEC Campus Square s.r.o., Jiráskovo náměstí 1981/6, Praha, 12000, CZ 

(210) O-529723 
(590) Barevná 

 
 

(111) 355926 

(220) 16.03.2016 

(320) 16.03.2016 
(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 

(730) PEC Campus Square s.r.o., Jiráskovo náměstí 1981/6, Praha, 12000, CZ 
(210) O-529724 

(590) Barevná 

 
 

(111) 355927 

(220) 16.03.2016 

(320) 16.03.2016 
(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 

(730) PEC Campus Square s.r.o., Jiráskovo náměstí 1981/6, Praha, 12000, CZ 
(210) O-529725 

(590) Barevná 

 
 

(111) 355928 

(220) 16.03.2016 
(320) 16.03.2016 

(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 
(730) PEC Campus Square s.r.o., Jiráskovo náměstí 1981/6, Praha, 12000, CZ 

(210) O-529726 

(590) Barevná 

 
 

(111) 355929 

(220) 17.03.2016 

(320) 17.03.2016 

(442) 22.06.2016 
(151) 29.09.2016 

(730) MoHiLa - SPORT, s.r.o., Burianova 920/13, Liberec, 46006, CZ 

(210) O-529739 
(590) Barevná 

 
 

(111) 355930 

(220) 17.03.2016 

(320) 17.03.2016 

(442) 22.06.2016 
(151) 29.09.2016 

(730) EXELTIS HEALTHCARE, S.L., C/Quintanapallá 2, 4 planta 28050, 

Madrid, ES 
(210) O-529762 

 
 

(111) 355931 

(220) 18.03.2016 

(320) 18.03.2016 
(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 

(730) STARCON s.r.o. ing., Lisabonská 799/8, Praha 9, 19000, CZ 
(210) O-529818 

 
 

(111) 355932 

(220) 19.03.2016 

(320) 19.03.2016 
(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 7 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(730) Horáková Olga JUDr., Běžecká 2, Praha 6, 16000, CZ 

(210) O-529823 

 
 

(111) 355933 

(220) 21.03.2016 

(320) 21.03.2016 
(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 

(730) Gamsachurdija Lejla, Bohuslavice nad Vláří 7, Bohuslavice nad Vláří, 
763 21, CZ 

 Jochec Lumír, Bohuslavice nad Vláří 7, Bohuslavice nad Vláří, 76321, 

CZ 
(210) O-529831 

 
 

(111) 355934 

(220) 21.03.2016 

(320) 21.03.2016 
(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 

(730) Pečivárne Lipt. Hrádok, s.r.o., Liptovská Porúbka 347, Liptovsky 
Hrádok, SK 

(210) O-529844 

(590) Barevná 

 
 

(111) 355935 

(220) 21.03.2016 
(320) 21.03.2016 

(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 
(730) Hruška Pavel, Sarajevská 1277/1, Praha 2-Vinohrady, 12000, CZ 

(210) O-529849 

 
 

(111) 355936 

(220) 22.03.2016 
(320) 22.03.2016 

(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 

(730) DG PHARMA, s.r.o., Jiřická 1044, Zruč nad Sázavou, 28522, CZ 

(210) O-529878 

 
 

(111) 355937 

(220) 22.03.2016 
(320) 22.03.2016 

(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 
(730) 2HHOLINGER s.r.o., Průmyslová 2, Ústí nad Labem, 40001, CZ 

(210) O-529898 

 
 

(111) 355938 

(220) 22.03.2016 

(320) 22.03.2016 
(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 

(730) 2HHOLINGER s.r.o., Průmyslová 2, Ústí nad Labem, 40001, CZ 
(210) O-529899 

 
 

(111) 355939 

(220) 22.03.2016 

(320) 22.03.2016 
(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 

(730) Haklová Marie, V Hůrkách 2093/19, Praha 13 - Stodůlky, 15800, CZ 
(210) O-529902 

 
 

(111) 355940 

(220) 23.03.2016 

(320) 23.03.2016 

(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 

(730) Komerční banka, a.s., Na Příkopě 33/969, Praha 1, 11407, CZ 
(210) O-529917 

(590) Barevná 

 
 

(111) 355941 

(220) 23.03.2016 
(320) 23.03.2016 

(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 
(730) EponaCell, s.r.o., Vídeňská 1083, Praha 4, 14200, CZ 

(210) O-529918 

 
 

(111) 355942 

(220) 23.03.2016 
(320) 23.03.2016 

(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 
(730) Glenmark Pharmaceuticals s.r.o., Hvězdova 1716/2b, Praha 4, 14078, 

CZ 

(210) O-529936 

 
 

(111) 355943 

(220) 23.03.2016 
(320) 23.03.2016 

(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 
(730) RENOMIA, a. s., Holandská 8, Brno, 63900, CZ 

(210) O-529940 

 
 

(111) 355944 

(220) 24.03.2016 
(320) 24.03.2016 

(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 

(730) Nakladatelství JOTA, s.r.o., Škárova 809/16, Brno Královo Pole, 61200, 

CZ 

(210) O-529950 
(590) Barevná 

 
 

(111) 355945 

(220) 29.03.2016 

(320) 29.03.2016 
(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 

(730) Centrum práce, s.r.o., K Dolíkám 809/8b, Hradec Králové - Svobodné 
Dvory, 50311, CZ 

(210) O-530014 

(590) Barevná 

 
 

(111) 355946 

(220) 30.03.2016 
(320) 30.03.2016 

(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 
(730) Cebadex SE, Pod sady 1547/9, Praha, 14300, CZ 

(210) O-530041 

 
 

(111) 355947 

(220) 30.03.2016 
(320) 30.03.2016 

(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 
(730) Cebadex SE, Pod sady 1547/9, Praha, 14300, CZ 

(210) O-530042 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 8 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 

(111) 355948 

(220) 30.03.2016 

(320) 30.03.2016 
(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 

(730) Cebadex SE, Pod sady 1547/9, Praha, 14300, CZ 
(210) O-530043 

 
 

(111) 355949 

(220) 30.03.2016 

(320) 30.03.2016 
(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 

(730) Martins Valigy Sandro, Rua Engenheiro Cunha Leal 590B, Lisabon, PT 
(210) O-530053 

 
 

(111) 355950 

(220) 31.03.2016 

(320) 31.03.2016 

(442) 22.06.2016 
(151) 29.09.2016 

(730) Bärenreiter Praha s.r.o., náměstí Jiřího z Poděbrad 112/19, Praha 3, 

13000, CZ 
(210) O-530070 

 
 

(111) 355951 

(220) 31.03.2016 

(320) 31.03.2016 
(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 

(730) České Radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, Praha 6 - Břevnov, 
16900, CZ 

(210) O-530100 

 
 

(111) 355952 

(220) 05.04.2016 

(320) 05.04.2016 

(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 
(730) CBRE s.r.o., nám. Republiky 1a 1079, Praha 1 - Nové Město, 11000, CZ 

(210) O-530198 

 
 

(111) 355953 

(220) 05.04.2016 

(320) 05.04.2016 
(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 

(730) Rybářství Třeboň a.s., Rybářská 801, Třeboň, 37901, CZ 
(210) O-530202 

(590) Barevná 

 
 

(111) 355954 

(220) 05.04.2016 
(320) 05.04.2016 

(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 
(730) In PHARM spol. s.r.o., Trnavská cesta 82/A, Bratislava 82101, SK 

(210) O-530203 

 
 

(111) 355955 

(220) 05.04.2016 
(320) 05.04.2016 

(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 
(730) ALMIRA JM, s.r.o., Olivová 2096/4, Praha 1, 11000, CZ 

(210) O-530204 

 
 

(111) 355956 

(220) 05.04.2016 
(320) 05.04.2016 

(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 
(730) KUPEG úvěrová pojišťovna, a.s., Na Pankráci 1683/127, Praha 4 Nusle, 

14000, CZ 

(210) O-530213 

 
 

(111) 355957 

(220) 05.04.2016 

(320) 05.04.2016 

(442) 22.06.2016 
(151) 29.09.2016 

(730) Kopeček Zbyněk, Malá Strana 123, Dubňany, 69603, CZ 

(210) O-530216 

 
 

(111) 355958 

(220) 06.04.2016 
(320) 06.04.2016 

(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 
(730) Stars reality s.r.o., Lihovarská 1060/12, Praha 9 - Libeň, 19000, CZ 

(210) O-530233 

 
 

(111) 355959 

(220) 06.04.2016 
(320) 06.04.2016 

(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 
(730) be3D s.r.o., Pod Hájkem 406/1a, Praha 8, 18000, CZ 

(210) O-530257 

 
 

(111) 355960 

(220) 07.04.2016 

(320) 07.04.2016 

(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 
(730) FINHAUS a.s., Na Pankráci 1720/123, Praha 4, 14021, CZ 

(210) O-530278 

(590) Barevná 

 
 

(111) 355961 

(220) 08.04.2016 
(320) 08.04.2016 

(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 
(730) ZEBRA SYSTEMS, s.r.o., Opavská 6230/29A, Ostrava - Poruba, 70800, 

CZ 

(210) O-530301 

 
 

(111) 355962 

(220) 13.04.2016 

(320) 13.04.2016 

(442) 22.06.2016 
(151) 29.09.2016 

(730) RESERVA DE LA TIERRA, S.L., C/ Noves Tecnologies parcel 1, Les 

Borges del Camp, ES 
(210) O-530390 

 
 

(111) 355963 

(220) 14.04.2016 

(320) 14.04.2016 
(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 9 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(730) LOSDON s.r.o. agentura práce, Husova 366, Černčice, 43901, CZ 

(210) O-530411 

 
 

(111) 355964 

(220) 18.04.2016 

(320) 18.04.2016 
(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 

(730) Travel Service, a.s., K letišti 1068/30, Praha, 16008, CZ 
(210) O-530463 

 
 

(111) 355965 

(220) 18.04.2016 

(320) 18.04.2016 
(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 

(730) Šrajbr Jan, Myslíkova 257/6, Praha 2, 12000, CZ 
(210) O-530471 

(590) Barevná 

 
 

(111) 355966 

(220) 20.04.2016 

(320) 20.04.2016 
(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 

(730) A.D.T., spol. s r.o., Porážka 459/2, Brno - Trnitá, 60200, CZ 
(210) O-530532 

(590) Barevná 

 
 

(111) 355967 

(220) 20.04.2016 
(320) 20.04.2016 

(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 
(730) A.D.T., spol. s.r.o., Porážka 459/2, Brno - Trnitá, 60200, CZ 

(210) O-530533 

(590) Barevná 

 
 

(111) 355968 

(220) 20.04.2016 

(320) 20.04.2016 

(442) 22.06.2016 
(151) 29.09.2016 

(730) BFB TEAM s.r.o., Duchcovská 272, Teplice - Řetenice, 41501, CZ 

(210) O-530548 

 
 

(111) 355969 

(220) 21.04.2016 
(320) 21.04.2016 

(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 
(730) Škola Financí CZ s.r.o., Staré náměstí 1079/11a, Praha 6, 16100, CZ 

(210) O-530582 

 
 

(111) 355970 

(220) 22.04.2016 
(320) 22.04.2016 

(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 
(730) CN Invest a.s., Pařížská 130/26, Praha 1 - Josefov, 11000, CZ 

(210) O-530610 

(590) Barevná 

 
 

(111) 355971 

(220) 22.04.2016 

(320) 22.04.2016 

(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 

(730) CN Invest a.s., Pařížská 130/26, Praha 1 - Josefov, 11000, CZ 

(210) O-530611 

 
 

(111) 355972 

(220) 22.04.2016 

(320) 22.04.2016 

(442) 22.06.2016 
(151) 29.09.2016 

(730) Serafico investment s.r.o., Olivova 2096/4, Praha 1, 11000, CZ 

(210) O-530612 
(590) Barevná 

 
 

(111) 355973 

(220) 25.04.2016 

(320) 25.04.2016 
(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 

(730) AUTO DISKONT s.r.o., Černovická 1183/38, Brno, 61800, CZ 
(210) O-530663 

 
 

(111) 355974 

(220) 25.04.2016 

(320) 25.04.2016 

(442) 22.06.2016 
(151) 29.09.2016 

(730) ThermaEurope s.r.o., Chebská 76/62, Karlovy Vary, 36006, CZ 

(210) O-530678 
(590) Barevná 

 
 

(111) 355975 

(220) 26.04.2016 

(320) 26.04.2016 
(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 

(730) Manyo Petr, Nučická 1763/25, Praha 10, 10000, CZ 

(210) O-530700 

 
 

(111) 355976 

(220) 26.04.2016 

(320) 26.04.2016 
(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 

(730) Skočdopole Jiří Mgr., Neveklovská 523/2, Praha 4, 14000, CZ 
(210) O-530702 

 
 

(111) 355977 

(220) 26.04.2016 

(320) 26.04.2016 

(442) 22.06.2016 
(151) 29.09.2016 

(730) Kromo Brandýs s.r.o., Na Potoce 1774, Brandýs nad Labem, 25001, CZ 

(210) O-530703 

 
 

(111) 355978 

(220) 26.04.2016 

(320) 26.04.2016 

(442) 22.06.2016 
(151) 29.09.2016 

(730) Klikpojisteni.cz, a.s., Sokolovská 371/1, Praha 8, 18600, CZ 

(210) O-530704 

 
 

(111) 355979 

(220) 26.04.2016 

(320) 26.04.2016 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 10 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 

(730) Klikpojisteni.cz, a.s., Sokolovská 371/1, Praha 8, 18600, CZ 

(210) O-530705 

 
 

(111) 355980 

(220) 29.04.2016 

(320) 29.04.2016 

(442) 22.06.2016 
(151) 29.09.2016 

(730) Perman Richard, Lipová 26, Jíloviště, 25202, CZ 

(210) O-530773 

 
 

(111) 355981 

(220) 29.04.2016 

(320) 29.04.2016 

(442) 22.06.2016 
(151) 29.09.2016 

(730) Aga24, s.r.o., Studentská 622/17, Český Těšín, 73701, CZ 

(210) O-530774 

 
 

(111) 355982 

(220) 29.04.2016 
(320) 29.04.2016 

(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 
(730) NaBizPro Advisors, s.r.o., Libhošť 532, Libhošť, 74257, CZ 

(210) O-530775 

 
 

(111) 355983 

(220) 29.04.2016 
(320) 29.04.2016 

(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 
(730) Horava & Associates s.r.o., Londýnská 672/20, Praha 2 - Vinohrady, 

12000, CZ 

(210) O-530786 

 
 

(111) 355984 

(220) 29.04.2016 

(320) 29.04.2016 

(442) 22.06.2016 
(151) 29.09.2016 

(730) PREFIS a. s., Metodova 7, Bratislava, SK 

(210) O-530788 
(590) Barevná 

 
 

(111) 355985 

(220) 29.04.2016 

(320) 29.04.2016 

(442) 22.06.2016 
(151) 29.09.2016 

(730) Záhrobský František, Luční 307, Litvínov, 43542, CZ 

(210) O-530790 
(590) Barevná 

 
 

(111) 355986 

(220) 29.04.2016 

(320) 29.04.2016 
(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 

(730) NET BAG s.r.o., Jankovcova 1055/13, Praha 7 - Holešovice, 17000, CZ 
(210) O-530794 

(590) Barevná 

 
 

(111) 355987 

(220) 29.04.2016 

(320) 29.04.2016 

(442) 22.06.2016 
(151) 29.09.2016 

(730) FTV Prima, spol. s r.o., Na Žertvách 132/24, Praha 8 - Libeň, 18000, CZ 

(210) O-530805 

 
 

(111) 355988 

(220) 02.05.2016 
(320) 02.05.2016 

(442) 22.06.2016 
(151) 29.09.2016 

(730) Fridrichovský Patrick, Nad strouhou 829, Zeleneč, 25091, CZ 

(210) O-530815 

 
 

(111) 355989 

(220) 02.05.2016 
(320) 02.05.2016 

(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 
(730) Prosek Point a.s., Pobřežní 297/14, Praha 8, 18600, CZ 

(210) O-530818 

(590) Barevná 

 
 

(111) 355990 

(220) 02.05.2016 

(320) 02.05.2016 

(442) 22.06.2016 
(151) 29.09.2016 

(730) ARKS Plus s.r.o., Dolní Hejčínská 350/31, Olomouc - Hejčín, 77900, CZ 

(210) O-530821 

 
 

(111) 355991 

(220) 02.05.2016 

(320) 02.05.2016 

(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 

(730) ARKS Plus s.r.o., Dolní Hejčínská 350/31, Olomouc - Hejčín, 77900, CZ 

(210) O-530822 

 
 

(111) 355992 

(220) 03.05.2016 
(320) 03.05.2016 

(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 
(730) Šťastný Vilém, Dvory 88, Dvory, 28802, CZ 

(210) O-530833 

(590) Barevná 

 
 

(111) 355993 

(220) 03.05.2016 

(320) 03.05.2016 

(442) 22.06.2016 
(151) 29.09.2016 

(730) Poděbradka, a.s., Nymburská 239/VII, Poděbrady, 29001, CZ 

(210) O-530836 
(590) Barevná 

 
 

(111) 355994 

(220) 03.05.2016 

(320) 03.05.2016 
(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 

(730) Poděbradka, a.s., Nymburská 239/VII, Poděbrady, 29001, CZ 
(210) O-530837 

(590) Barevná 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 11 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 
 

(111) 355995 

(220) 03.05.2016 
(320) 03.05.2016 

(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 
(730) Poděbradka, a.s., Nymburská 239/VII, Poděbrady, 29001, CZ 

(210) O-530838 

(590) Barevná 

 
 

(111) 355996 

(220) 03.05.2016 

(320) 03.05.2016 

(442) 22.06.2016 
(151) 29.09.2016 

(730) Poděbradka, a.s., Nymburská 239/VII, Poděbrady, 29001, CZ 

(210) O-530839 
(590) Barevná 

 
 

(111) 355997 

(220) 03.05.2016 

(320) 03.05.2016 

(442) 22.06.2016 
(151) 29.09.2016 

(730) Poděbradka, a.s., Nymburská 239/VII, Poděbrady, 29001, CZ 

(210) O-530840 
(590) Barevná 

 
 

(111) 355998 

(220) 03.05.2016 

(320) 03.05.2016 
(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 

(730) Poděbradka, a.s., Nymburská 239/VII, Poděbrady, 29001, CZ 
(210) O-530841 

 
 

(111) 355999 

(220) 03.05.2016 

(320) 03.05.2016 
(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 

(730) Poděbradka, a.s., Nymburská 239/VII, Poděbrady, 29001, CZ 
(210) O-530842 

 
 

(111) 356000 

(220) 03.05.2016 

(320) 03.05.2016 

(442) 22.06.2016 
(151) 29.09.2016 

(730) Olmr Vladimír, Modletice 56, Modletice, 25101, CZ 

(210) O-530863 

 
 

(111) 356001 

(220) 04.05.2016 

(320) 04.05.2016 

(442) 22.06.2016 
(151) 29.09.2016 

(730) Forejtová Martina Ing., Lindnerova 2396/12, Praha 8, 18000, CZ 

(210) O-530878 

 
 

(111) 356002 

(220) 04.05.2016 

(320) 04.05.2016 

(442) 22.06.2016 
(151) 29.09.2016 

(730) Milkin a.s., Českobrodská 1174, Praha 9 - Kyje, 19800, CZ 

(210) O-530884 

 
 

(111) 356003 

(220) 04.05.2016 

(320) 04.05.2016 

(442) 22.06.2016 
(151) 29.09.2016 

(730) Medochemie Ltd., Constantinoupoleos Street 1-10, Limassol 3011, CY 

(210) O-530910 

 
 

(111) 356004 

(220) 04.05.2016 

(320) 04.05.2016 

(442) 22.06.2016 
(151) 29.09.2016 

(730) Medochemie Ltd., Constantinoupoleos Street 1-10, Limassol, CY 

(210) O-530911 

 
 

(111) 356005 

(220) 05.05.2016 
(320) 05.05.2016 

(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 
(730) SÁDLÍK ohýbaný nábytek s.r.o., Nádražní 360, Moravský Písek, 69685, 

CZ 

(210) O-530927 

 
 

(111) 356006 

(220) 05.05.2016 

(320) 05.05.2016 

(442) 22.06.2016 
(151) 29.09.2016 

(730) Motoobchod.cz s.r.o., Štúrova 1156/26, Praha 4, 14200, CZ 

(210) O-530929 
(590) Barevná 

 
 

(111) 356007 

(220) 06.05.2016 

(320) 06.05.2016 
(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 

(730) Karlovarské minerální vody a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 
(210) O-530985 

(590) Barevná 

 
 

(111) 356008 

(220) 06.05.2016 

(320) 06.05.2016 
(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 

(730) Karlovarské minerální vody a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 
(210) O-530986 

(590) Barevná 

 
 

(111) 356009 

(220) 06.05.2016 
(320) 06.05.2016 

(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 
(730) Karlovarské minerální vody a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 

(210) O-530987 

(590) Barevná 

 
 

(111) 356010 

(220) 06.05.2016 

(320) 06.05.2016 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 12 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 

(730) Karlovarské minerální vody a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 

(210) O-530988 
(590) Barevná 

 
 

(111) 356011 

(220) 06.05.2016 

(320) 06.05.2016 
(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 

(730) Karlovarské minerální vody a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 
(210) O-530989 

(590) Barevná 

 
 

(111) 356012 

(220) 06.05.2016 
(320) 06.05.2016 

(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 
(730) Karlovarské minerální vody a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 

(210) O-530990 

(590) Barevná 

 
 

(111) 356013 

(220) 06.05.2016 
(320) 06.05.2016 

(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 
(730) Karlovarské minerální vody a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 

(210) O-530991 

(590) Barevná 

 
 

(111) 356014 

(220) 06.05.2016 

(320) 06.05.2016 

(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 

(730) Karlovarské minerální vody a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 

(210) O-530992 
(590) Barevná 

 
 

(111) 356015 

(220) 06.05.2016 

(320) 06.05.2016 
(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 

(730) Karlovarské minerální vody a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 
(210) O-530993 

(590) Barevná 

 
 

(111) 356016 

(220) 06.05.2016 

(320) 06.05.2016 
(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 

(730) Karlovarské minerální vody a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 
(210) O-530994 

(590) Barevná 

 
 

(111) 356017 

(220) 06.05.2016 
(320) 06.05.2016 

(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 
(730) Karlovarské minerální vody a.s., Horova 3, Karlovy Vary, 36021, CZ 

(210) O-530995 

(590) Barevná 

 
 

(111) 356018 

(220) 06.05.2016 
(320) 06.05.2016 

(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 
(730) Hanácká kyselka s.r.o., Horní Moštěnice 547, Horní Moštěnice, 75117, 

CZ 

(210) O-530996 
(590) Barevná 

 
 

(111) 356019 

(220) 06.05.2016 

(320) 06.05.2016 
(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 

(730) Hanácká kyselka s.r.o., Horní Moštěnice 547, Horní Moštěnice, 75117, 
CZ 

(210) O-530997 

(590) Barevná 

 
 

(111) 356020 

(220) 06.05.2016 
(320) 06.05.2016 

(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 
(730) Hanácká kyselka s.r.o., Horní Moštěnice 547, Horní Moštěnice, 75117, 

CZ 

(210) O-530998 

 
 

(111) 356021 

(220) 06.05.2016 

(320) 06.05.2016 

(442) 22.06.2016 
(151) 29.09.2016 

(730) Hanácká kyselka s.r.o., Horní Moštěnice 547, Horní Moštěnice, 75117, 

CZ 

(210) O-530999 

 
 

(111) 356022 

(220) 09.05.2016 

(320) 09.05.2016 
(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 

(730) TEKO TECHNOLOGY s.r.o., Kukučínova 799/10, Ostrava, Hulváky, 
70900, CZ 

(210) O-531006 

(590) Barevná 

 
 

(111) 356023 

(220) 09.05.2016 
(320) 09.05.2016 

(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 
(730) Hořejš Jaroslav, Myslivecká 757, Libochovice, 41117, CZ 

(210) O-531013 

 
 

(111) 356024 

(220) 09.05.2016 
(320) 09.05.2016 

(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 
(730) Kopenec Jiří Mgr., Tovární 9, Střelské Hoštice, 38715, CZ 

(210) O-531024 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 13 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 356025 

(220) 11.05.2016 

(320) 11.05.2016 

(442) 22.06.2016 
(151) 29.09.2016 

(730) qdq real estate, s.r.o., Bílovecká 1162/167, Opava-Kylešovice, 74706, 

CZ 
(210) O-531072 

 
 

(111) 356026 

(220) 11.05.2016 

(320) 11.05.2016 
(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 

(730) Zámečník Jiří, Polní 636, Dolní Dunajovice, 69185, CZ 
(210) O-531081 

 
 

(111) 356027 

(220) 11.05.2016 

(320) 11.05.2016 

(442) 22.06.2016 
(151) 29.09.2016 

(730) Fruko-Schulz s.r.o., Jiráskovo předměstí 629, Jindřichův Hradec III, 

37701, CZ 
(210) O-531093 

(590) Barevná 

 
 

(111) 356028 

(220) 12.05.2016 
(320) 12.05.2016 

(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 
(730) AZ Consult, spol. s r.o., Klíšská 1334/12, Ústí nad Labem, 40001, CZ 

(210) O-531118 

(590) Barevná 

 
 

(111) 356029 

(220) 12.05.2016 

(320) 12.05.2016 

(442) 22.06.2016 
(151) 29.09.2016 

(730) CZECH NEWS CENTER a.s., Komunardů 1584/42, Praha 7, 17000, CZ 

(210) O-531125 
(590) Barevná 

 
 

(111) 356030 

(220) 12.05.2016 

(320) 12.05.2016 

(442) 22.06.2016 
(151) 29.09.2016 

(730) BioSolution s.r.o., Pod Klamovkou 1268/3, Praha 5 - Košíře, 15000, CZ 

(210) O-531136 

 
 

(111) 356031 

(220) 13.05.2016 

(320) 13.05.2016 

(442) 22.06.2016 
(151) 29.09.2016 

(730) JUTTA, s.r.o., Na Luhách 12/3420, Ústí nad Labem, 40001, CZ 

(210) O-531164 

 
 

(111) 356032 

(220) 13.05.2016 

(320) 13.05.2016 

(442) 22.06.2016 
(151) 29.09.2016 

(730) JUTTA, s.r.o., Na Luhách 12/3420, Ústí nad Labem, 40001, CZ 

(210) O-531165 

 
 

(111) 356033 

(220) 13.05.2016 

(320) 13.05.2016 

(442) 22.06.2016 
(151) 29.09.2016 

(730) JUTTA, s.r.o., Na Luhách 12/3420, Ústí nad Labem, 40001, CZ 

(210) O-531166 

 
 

(111) 356034 

(220) 16.05.2016 

(320) 16.05.2016 

(442) 22.06.2016 
(151) 29.09.2016 

(730) Colgate - Palmolive Company, A Delaware Corporation, 300 Park 

Avenue, New York, N.Y. 10022, NY, US 
(210) O-531184 

(590) Barevná 

 
 

(111) 356035 

(220) 16.05.2016 

(320) 16.05.2016 
(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 

(730) Colgate - Palmolive Company, A Delaware Corporation, 300 Park 
Avenue, New York, N.Y. 10022, NY, US 

(210) O-531185 

 
 

(111) 356036 

(220) 16.05.2016 
(320) 16.05.2016 

(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 
(730) Colgate - Palmolive Company, A Delaware Corporation, 300 Park 

Avenue, New York, N.Y. 10022, NY, US 

(210) O-531186 

 
 

(111) 356037 

(220) 17.05.2016 

(320) 17.05.2016 

(442) 22.06.2016 
(151) 29.09.2016 

(730) GC - Caffe, s.r.o., K Berance 2808/4, Praha 9 - Horní Počernice, 19300, 

CZ 
(210) O-531205 

 
 

(111) 356038 

(220) 17.05.2016 

(320) 17.05.2016 

(442) 22.06.2016 
(151) 29.09.2016 

(730) Fiala Lukáš Mgr., Dlouhá 500, Kouřim, 28161, CZ 

(210) O-531206 

 
 

(111) 356039 

(220) 17.05.2016 

(320) 17.05.2016 

(442) 22.06.2016 
(151) 29.09.2016 

(730) Previo s.r.o., Sokolovská 194/205, Praha 9, 19000, CZ 

(210) O-531209 

 
 

(111) 356040 

(220) 17.05.2016 

(320) 17.05.2016 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 14 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 

(730) Embitron s.r.o., Borská 2718/55, Plzeň - Jižní Předměstí, 30100, CZ 

(210) O-531214 

 
 

(111) 356041 

(220) 17.05.2016 

(320) 17.05.2016 

(442) 22.06.2016 
(151) 29.09.2016 

(730) LLOYD-CERT LIMITED, Suites 41/42, Victoria House, 26 Main 

Street, Gibraltar, GI 
(210) O-531248 

(590) Barevná 

 
 

(111) 356042 

(220) 17.05.2016 
(320) 17.05.2016 

(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 
(730) duomamas s.r.o., Dačického 1227/12, Praha 4 - Nusle, 14000, CZ 

(210) O-531259 

 
 

(111) 356043 

(220) 18.05.2016 

(320) 18.05.2016 
(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 

(730) VM Import s.r.o., Úprkova 683, Strážnice, 69662, CZ 
(210) O-531265 

(590) Barevná 

 
 

(111) 356044 

(220) 18.05.2016 
(320) 18.05.2016 

(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 

(730) VM Import s.r.o., Úprkova 683, Strážnice, 69662, CZ 

(210) O-531266 

(590) Barevná 

 
 

(111) 356045 

(220) 18.05.2016 

(320) 18.05.2016 

(442) 22.06.2016 
(151) 29.09.2016 

(730) VM Import s.r.o., Úprkova 683, Strážnice, 69662, CZ 

(210) O-531267 
(590) Barevná 

 
 

(111) 356046 

(220) 18.05.2016 

(320) 18.05.2016 

(442) 22.06.2016 
(151) 29.09.2016 

(730) Vrchařská koruna Valašska z. s., Dolní Jasenka 750, Vsetín, 75501, CZ 

(210) O-531274 

 
 

(111) 356047 

(220) 18.05.2016 

(320) 18.05.2016 

(442) 22.06.2016 
(151) 29.09.2016 

(730) Golden Snack s.r.o., Záhostice 40, Chýnov, 39155, CZ 

(210) O-531281 
(590) Barevná 

 
 

(111) 356048 

(220) 19.05.2016 

(320) 19.05.2016 

(442) 22.06.2016 
(151) 29.09.2016 

(730) Pekařství Jílek., s. r. o., Laurinova 2729/3, Praha 5, 15500, CZ 

(210) O-531310 

 
 

(111) 356049 

(220) 19.05.2016 
(320) 19.05.2016 

(442) 22.06.2016 
(151) 29.09.2016 

(730) Ihaz Sylva, Gerasimovova 1788/16, Ostrava - Zábřeh, 70030, CZ 

(210) O-531312 
(590) Barevná 

 
 

(111) 356050 

(220) 19.05.2016 

(320) 19.05.2016 

(442) 22.06.2016 
(151) 29.09.2016 

(730) NUTSPREAD s.r.o. Ing., Podle Náhonu 3294/55, Praha 4, 14100, CZ 

(210) O-531313 

 
 

(111) 356051 

(220) 19.05.2016 

(320) 19.05.2016 

(442) 22.06.2016 
(151) 29.09.2016 

(730) Akát Pension s.r.o., Nádražní 42/851, Praha, 15000, CZ 

(210) O-531318 

 
 

(111) 356052 

(220) 19.05.2016 

(320) 19.05.2016 

(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 

(730) Professional Dietetics S.p.A., Via Ciro Menotti 1/A, 20129 Milano, IT 

(210) O-531325 

 
 

(111) 356053 

(220) 20.05.2016 
(320) 20.05.2016 

(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 
(730) FORTUNA sázky a.s., Vodičkova 699/30, Praha 1 Nové Město, 11000, 

CZ 

(210) O-531334 

 
 

(111) 356054 

(220) 20.05.2016 

(320) 20.05.2016 

(442) 22.06.2016 
(151) 29.09.2016 

(730) FORTUNA sázky a.s., Vodičkova 699/30, Praha 1 Nové Město, 11000, 

CZ 
(210) O-531335 

 
 

(111) 356055 

(220) 31.05.2016 

(320) 31.05.2016 
(442) 22.06.2016 

(151) 29.09.2016 

(730) ŠKODA AUTO a.s., Tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav, 29301, 
CZ 

(210) O-531578 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 15 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 
 

(111) 356056 

(220) 11.01.2010 
(320) 11.01.2010 

(442)  

(151) 29.09.2016 

(730) XCELENS INTERNATIONAL SAGL, Via Soldini, 10, CHIASSO, 

6830, CH 

(210) O-531867 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 1 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých došlo ke změně údajů oproti 
zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 

Číselný přehled 
(111) 

355865            

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 2 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 355865 

(220) 27.11.2014 
(320) 27.11.2014 

(442) 18.02.2015 

(151) 29.09.2016 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) ARENDON a.s., Štětkova 1638/18, Praha 4 - Nusle, 14000, CZ 

(740) JUDr. Michal Chrůma Ph.D., advokát, Hybernská 977/24, Praha 1, 11000 
(510) (9) počítačové simulátory; (12) golfové vozíky (vozidla); (16) papír a 

veškeré výrobky z papíru, lepenky a kartonážní výrobky v rámci této třídy, 

tiskoviny, časopisy, brožury, periodické a neperiodické tiskoviny, 
průvodcovské brožury, pohlednice, mapy, obrázky, fotografie a alba, 

karty, knihy a knihařské výrobky a potřeby, psací, rýsovací a kreslicí 

potřeby a pomůcky, kancelářská lepidla, učební a školní potřeby a 
pomůcky s výjimkou přístrojů, modelovací pasty a hmoty, veškeré 

prostředky a pomůcky pro umělce, psací stroje a kancelářské potřeby s 

výjimkou nábytku, štočky, tiskací písmena a číslice; (18) surové kůže, 
kožešiny, kůže, imitace kůže a výrobky z nich, například kufry, kabely, 

brašny, ostatní zavazadlové zboží a školní brašny, oděvy a oděvní a módní 

doplňky v rámci této třídy, včetně ostatních výrobků kožené galanterie, 
usně pro obuvnický průmysl, kožené zboží pro golf, turistiku, 

horolezectví, ostatní sporty, volné chvíle a odpočinek, vše v rámci této 

třídy, deštníky, slunečníky a hole, biče a postroje na koně včetně 
sedlářských výrobků; (25) oděvy, oděvní komplety a oděvní doplňky v 

rámci této třídy, kloboučnické zboží, rukavice, boty, střevíce, trepky, 

ponožky, punčochy a punčochové zboží, prádlo osobní a spodní, plavky, 

sportovní obleky a dresy, ostatní sportovní oblečení včetně doplňků 

zejména pro golf, fitness centrum v rámci této třídy, kožichy, čepice, šály, 

boa; (28) tělocvičné a sportovní nářadí, výstroj a doplňky, sportovní 

potřeby - golfové hole, golfové míčky, tělocvičné zařízení (vše spojeno s 

golfem), náčiní pro pěstění, kulturu těla a ostatní sporty, sportovní náčiní a 
potřeby, plážové a koupací zboží v rámci této třídy, šermířské potřeby, 

hry, hračky a věci na hraní, vánoční potřeby a ozdoby, hrací karty; (35) 

kanceláře vývozní a dovozní pro výše uvedené výrobky ve třídách 9, 12, 
16, 18, 25 a 28, reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, 

reklamní, inzertní a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv 

média, prostřednictvím telefonní sítě nebo datové sítě nebo informační sítě 
nebo elektronické sítě nebo komunikační sítě nebo počítačové sítě, 

poskytování informací a jiných informačních produktů komerčního nebo 

reklamního charakteru, multimediálních informací komerčního charakteru, 
komerční využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a 

vyhledávacích služeb, on-line inzerce, činnost reklamní agentury, 
zprostředkování v obchodních vztazích a zprostředkování v oblasti 

obchodu s výrobky tříd 9, 12, 16, 18, 25 a 28, služby na Internetu k 

obchodním a reklamním účelům v rámci této třídy, reklamní, inzertní a 
propagační činnost, pořádání výstav a předváděcích akcí se zaměřením na 

komerční účely, činnost účetních, organizačních a ekonomických poradců, 

manažerská činnost; (37) stavební práce v oborech inženýrského, 

průmyslového a pozemního stavitelství včetně souvisejících oprav, údržby 

a instalačních služeb v rámci této třídy, realizace staveb a jejich částí, 

výstavba golfových hřišť, údržba golfových hřišť v rámci této třídy; (38) 
telematika, výměna, šíření a/nebo získávání zpráv a informací včetně 

doprovodného zvuku, šíření elektronických časopisů, informací, 

elektronických periodik, knih v elektronické podobě, audio nebo 
audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo datové nebo 

elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační nebo počítačové 

sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů; (39) dopravní obsluha hřišť, 
doprava výše uvedených výrobků tříd 9, 12, 16, 18, 25 a 28; (41) 

provozování tělovýchovných zařízení a zařízení sloužících k regeneraci a 

rekondici, provozování golf centra a výuky golfu, pronájem sportovních 
potřeb a příslušenství, provozování veřejných tělovýchovných škol, 

pořádání kursů pro cvičitele, trenéry a rozhodčí, pořádání tělovýchovných 

kurzů a činnost sportovních instruktorů, provozování kasin a heren, služby 
pro hry a sázení, služby pro zdravotní a odpočinkové kluby, kompletní 

organizování sportovních a kulturních akcí; (44) provozování solária, 

údržba golfových hřišť (trávníků) v rámci této třídy. 
(511) 9, 12, 16, 18, 25, 28, 35, 37, 38, 39, 41, 44 

(210) O-518230 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 1 

(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

 

 Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám 

V této kapitole jsou zveřejněny zápisy licenčních smluv podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

Nabyvatel licence 

(791) 

Druh 

licence 

(793) 

Datum 

uzavření 

licenční 

smlouvy 

(793) 

S 

účinností 

od data 

(580) 

244987 White Star Real Estate s.r.o., V Parku 2343/24, Praha 4, 14800, CZ The Park Prague Buildings 1,3,4,5 

s.r.o., V parku 2343/24, Praha 4, 

Chodov, 14800, CZ 

výlučná 23.09.2016 29.09.2016 

327647 Budějovický Budvar, národní podnik, Budweiser Budvar, National 
Corporation, Budweiser Budvar, Entreprise Nationale, K. Světlé 

512/4, České Budějovice 3, 37004, CZ 

SPELLO Praha s.r.o., Křižovnická 
86/6, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

nevýlučná 27.07.2016 30.09.2016 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 1 

(Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné) 

 

 Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné 

Tato kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o zrušení ochranné známky na základě ustanovení § 31 zákona č. 441/2003 Sb. nebo o prohlášení ochranné známky za 
neplatnou na základě ustanovení § 32 zákona č. 441/2003 Sb. Existuje-li důvod zrušení/prohlášení ochranné známky za neplatnou pouze ve vztahu k některým z 

výrobků nebo služeb, Úřad ochrannou známku zruší/prohlásí za neplatnou pouze pro tyto výrobky nebo služby. Údaje o výsledku rozhodnutí (zrušení ochranné 

známky, částečné zrušení ochranné známky, prohlášení ochranné známky za neplatnou, prohlášení ochranné známky za částečně neplatnou) jsou uvedeny za datem 
právní moci rozhodnutí s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí". 

(111) 344476 

(540)  

 
 

 
 
 

 20.09.2016 / NABYTÍ P.M. - PROHLÁŠENÍ OZ ZA ČÁST. 
NEPLATNOU 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 1 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Přehled obnov zápisu ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 

(111) 

157766 166687 200781 202504 202515 202516 204188 205122 207818 207819 207821 207822 

208681 209031 209583 209616 209685 210333 210368 211006 211007 211008 211009 211010 

211011 211013 211014 211015 211749 211827 211926 212515 214571 215588 217691 239004 

286630 286758 286759 288020 288021 288262 288453 288454 288455 288563 288564 288565 

288566 288612 288640 288674 288791 288829 289026 289027 289425 289865 289879 290424 

290425 290886 291129 291130 291246 291465 291905 292544 292921 293830 294758 296478 

297967 298412 299014 299951 311501        

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 2 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Obnovy zápisu ochranných známek 

(111) 157766 

(220) 29.11.1966 
(151) 12.12.1967 

(540) FRESCA 

(730) The Coca-Cola Company, One Coca-Cola Plaza, Atlanta, GA, US 

(740) Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Karel Šindelka, Maiselova 15, Praha 1, 11000 

(510) Nápoje, včetně nízkokalorických nápojů a dietetických nápojů a přípravky 
k jejich výrobě. 

(511) 5, 32 

(210) O-38966 

 
 

(111) 166687 

(220) 02.12.1986 

(151) 11.09.1987 

(540) TRI-MINULET 

(730) Wyeth LLC, 235 East 42nd Street, New York, 10017, NY, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, 15000 

(510) (5) lékařské a farmaceutické přípravky. 

(511) 5 
(210) O-54934 

 
 

(111) 200781 

(220) 11.11.1996 

(151) 26.05.1997 

(540) KREDITANK 

(730) QUITEC s.r.o., Na Vyhlídce 1291, Mníšek pod Brdy, 25210, CZ 

(510) (4) průmyslové oleje a tuky, mazadla, paliva včetně benzinu pro motory a 
osvětlující látky; (9) aparáty a přístroje elektrické, přístroje pro vážení a 

měření, automatické distributory a mechanismy na mince a bankovky, 

zapisovací pokladny, kalkulační stroje, přístroje pro zpracování informací 
a počítače; (35) zpracování dat - seřazování dat do databází; (42) 

poskytování software. 
(511) 4, 9, 35, 42 

(210) O-116624 

 
 

(111) 202504 

(220) 01.10.1996 

(151) 29.07.1997 

(540) PALLADIO 

(730) PALLADIO, spol s r.o., Za Poříčskou bránou 382/16, Praha 8, 18600, CZ 
(740) Mgr. Jitka Vejražková, patentový zástupce, Podkovářská 6, Praha 9, 

19000 

(510) (36) realitní kancelář; (42) projekční práce. 
(511) 36, 42 

(210) O-115311 

 
 

(111) 202515 

(220) 04.10.1996 
(151) 29.07.1997 

(540)  

 
 

 
 

 

(730) Pražská teplárenská a.s., Partyzánská 7, Praha 7, 17000, CZ 

(740) ZÁBRŠ - Advokátní, patentová a známková kancelář, JUDr. Aleš Zábrš, 

Na Beránce 2, Praha 6, 16000 
(510) (6) zámečnické výrobky, výroba vyhrazených tlakových zařízení; (37) 

montáž, oprava a údržba vyhrazených elektrických zařízení, montáž, 

opravy a rekonstrukce vyhrazených tlakových zařízení, montáž a opravy 
plynových zařízení, opravy a montáž měřidel, montáž a opravy měřící a 

regulační techniky, provádění inženýrských a průmyslových staveb, 

plynoinstalaterství; (39) doprava a přenos elektřiny a tepla; (40) výroba a 
odbyt elektřiny a tepla, nakládání s odpady; (41) školící a vzdělávací 

činnost v teplárenství, energetice a ekologii; (42) revize a zkoušky kotlů a 

tlakových nádob, revize elektrických zařízení, projektová činnost v oboru 
pozemních a inženýrských staveb, revize a zkoušky vyhrazených 

plynových zařízení, ověřování měřidel, provádění autorizovaného měření 

emisí, tepelně-technická měření energetických výroben, analýza a 
vyhodnocení kvality napájecích vod energetických výroben, ubytovací 

služby v kategorii hotel, hotel garni, motel, botel, penzion, kemp, chatová 
osada. 

(511) 6, 37, 39, 40, 41, 42 

(210) O-115453 

 
 

(111) 202516 

(220) 04.10.1996 
(151) 29.07.1997 

(540)  

 
 

 
 

 

(730) Pražská teplárenská a.s., Partyzánská 7, Praha 7, 17000, CZ 
(740) ZÁBRŠ - Advokátní, patentová a známková kancelář, JUDr. Aleš Zábrš, 

Na Beránce 2, Praha 6, 16000 

(510) (6) zámečnické výrobky, výroba vyhrazených tlakových zařízení; (37) 
montáž, oprava a údržba vyhrazených elektrických zařízení, montáž, 

opravy a rekonstrukce vyhrazených tlakových zařízení, montáž a opravy 

plynových zařízení, opravy a montáž měřidel, montáž a opravy měřící a 
regulační techniky, provádění inženýrských a průmyslových staveb, 

plynoinstalaterství; (39) doprava a přenos elektřiny a tepla; (40) výroba a 

odbyt elektřiny a tepla, nakládání s odpady; (41) školící a vzdělávací 
činnost v teplárenství, energetice a ekologii; (42) revize a zkoušky kotlů a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 3 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

tlakových nádob, revize elektrických zařízení, projektová činnost v oboru 

pozemních a inženýrských staveb, revize a zkoušky vyhrazených 

plynových zařízení, ověřování měřidel, provádění autorizovaného měření 

emisí, tepelně-technická měření energetických výroben, analýza a 
vyhodnocení kvality napájecích vod energetických výroben, ubytovací 

služby v kategorii hotel, hotel garni, motel, botel, penzion, kemp, chatová 

osada. 
(511) 6, 37, 39, 40, 41, 42 

(210) O-115454 

 
 

(111) 204188 

(220) 20.02.1997 
(151) 23.09.1997 

(540)  

 
 

 
 

 

(730) GiTy, a.s., Mariánské náměstí 1, Brno, 61700, CZ 
(740) Kania, Sedlák, Smola patentová a známková kancelář, Ing. Josef Smola, 

Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

(510) (37) montáž a opravy sítí pro přenos dat, obrazu a zvuku; (38) poskytování 
neveřejných telekomunikačních služeb; (42) pronájem času na přístup do 

počítačových sítí. 

(511) 37, 38, 42 
(210) O-119677 

 
 

(111) 205122 

(220) 01.11.1996 

(151) 31.10.1997 

(540) IMPA 

(730) IMPA spol. s r.o., Plzeňská 358, Zruč - Senec, 33008, CZ 

(740) LANGROVA, s.r.o., Skrétova 48, Plzeň, 30100 
(510) (30) směsi obilovin pro osobní konzumaci např. celozrnná směs, moučná 

směs; (31) obiloviny, osivo. 

(511) 30, 31 
(210) O-116285 

 
 

(111) 207818 

(220) 11.11.1996 

(151) 25.02.1998 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Colgate-Palmolive Company, a Delaware corporation, 300 Park 

Avenue, New York, NY, US 
(740) Společná advokátní kancelář Všetečka a partneři, JUDr. Všetečka Miloš, 

Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (3) přípravky bělící a jiné prací prostředky, přípravky k leštění, čištění, 
odmašťování a broušení, mýdla, výrobky voňavkářské, éterické oleje, 

vodičky na vlasy, zubní pasty a ústní vody. 

(511) 3 
(210) O-116616 

 
 

(111) 207819 

(220) 11.11.1996 

(151) 25.02.1998 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Colgate - Palmolive Company, a Delaware corporation, 300 Park 
Avenue, New York, NY, US 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka a partneři, JUDr. Všetečka Miloš, 

Hálkova 2, Praha 2, 12000 
(510) (21) drobné nářadí a přenosné nádoby pro domácnost a kuchyni, kartáčky 

na zuby, hřebeny a mycí houby, kartáče, kartáčnický materiál, pomůcky a 

látky k čištění, drátěnky, sklo surové nebo polozpracované, zboží 
skleněné, porcelánové a kameninové neobsažené v jiných třídách, 

keramické miniatury. 

(511) 21 
(210) O-116617 

 
 

(111) 207821 

(220) 11.11.1996 

(151) 25.02.1998 

(540) QUITEC 

(730) QUITEC s.r.o., Na Vyhlídce 1291, Mníšek pod Brdy, 25210, CZ 
(510) (4) průmyslové oleje, tuky, mazadla, paliva včetně benzinu pro motory a 

osvětlovací látky; (7) stroje a obráběcí stroje, motory, veškeré elektrické 

stroje a přístroje; (9) aparáty a přístroje vědecké, námořní, geodezické, 
elektrické, fotografické, filmové, optické, pro vážení, měření, signalizaci, 

kontrolu, záchranu a přístroje učební, aparáty pro záznam, převod, 

reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické suporty zvukových záznamů, 
automatické distributory a mechanismy na mince a bankovky, zapisovací 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 4 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

pokladny, kalkulační stroje, přístroje pro zpracování informací a počítače; 

(42) programování počítači a poskytování software. 

(511) 4, 7, 9, 42 

(210) O-116623 

 
 

(111) 207822 

(220) 11.11.1996 

(151) 25.02.1998 

(540) TANKOMAT 

(730) QUITEC s.r.o., Na Vyhlídce 1291, Mníšek pod Brdy, 25210, CZ 

(740) Mgr. Bohdana Nováková, Čáslavská 8, Praha 3 - Vinohrady, 12000 
(510) (4) průmyslové oleje a tuky, mazadla, paliva včetně benzinu pro motory a 

osvětlovací látky; (9) aparáty a přístroje elektrické, přístroje pro vážení a 

měření, automatické distributory a mechanismy na mince a bankovky, 
zapisovací pokladny, kalkukační stroje, přístroje pro zpracování informací 

a počítače; (42) zpracování dat, poskytování software. 

(511) 4, 9, 42 
(210) O-116625 

 
 

(111) 208681 

(220) 30.12.1996 

(151) 25.03.1998 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) PPG Architectural Finishes, Inc., One PPG Place, Pittsburgh, PA, US 
(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (2) barvy, fermeže, laky, tvrdidla, urychlovače schnutí, ředidla, barviva, 

přísady do barev, fermeží, laků a barviv, konzervační a ochranné 

přípravky proti korozi a proti zkáze dřeva, nátěrové základové barvy na 

bázi barviv, barvy na dřevo, mastixová barviva, tmely. 
(511) 2 

(210) O-118268 

 
 

(111) 209031 

(220) 25.10.1996 
(151) 28.04.1998 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) BIOMEDICA, spol. s r.o., Pekařská 8, Praha 5, 15500, CZ 

(510) (5) kosmetika s léčebnými účinky. 

(511) 5 
(210) O-116124 

 
 

(111) 209583 

(220) 30.09.1996 

(151) 27.05.1998 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) COLOREN a.s., Tyršova 953, Polička - Horní Předměstí, 57201, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář Novotný, Ing. Jaroslav Novotný, Římská 
45, Praha 2, 12000 

(510) (1) chemické přípravky, jedy, žíraviny; (2) barvy, laky, barvy a laky na 

kov a dřevo; (3) prací prostředky, kosmetika; (35) zprostředkování 
obchodů se zbožím. 

(511) 1, 2, 3, 35 

(210) O-115279 

 
 

(111) 209616 

(220) 11.10.1996 

(151) 27.05.1998 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Šroubárna Turnov, a.s., Bezručova 788, Turnov, 51123, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 
76824 

(510) (6) spojovací materiál, kovové potřeby zámečnické; (8) nástroje a formy; 

(40) zpracování kovů a jejich povrchová úprava. 
(511) 6, 8, 40 

(210) O-115639 

 
 

(111) 209685 

(220) 01.11.1996 
(151) 27.05.1998 

(540) ENZYPAN 

(730) IMPA spol. s r.o., Plzeňská 358, Zruč - Senec, 33008, CZ 

(740) LANGROVA, s.r.o., Skrétova 48, Plzeň, 30100 

(510) (30) moučné směsi; (31) obilné směsi, obiloviny. 
(511) 30, 31 

(210) O-116286 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 5 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 210333 

(220) 01.11.1996 

(151) 29.06.1998 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) IMPA spol. s r.o., Plzeňská 358, Zruč - Senec, 33008, CZ 

(740) LANGROVA, s.r.o., Skrétova 48, Plzeň, 30100 
(510) (29) mléko a mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky rostlinného původu, 

konzervované ovoce a zelenina; (30) veškeré mlýnské výrobky, směsi pro 

racionální výživu rostlinného původu, koření; (31) výrobky zemědělské, 
zahradnické a lesní. 

(511) 29, 30, 31 
(210) O-116288 

 
 

(111) 210368 

(220) 15.11.1996 

(151) 29.06.1998 

(540) KO+MED 

(730) MUDr. Petr Korbelář, Myslbekova 25, Praha 6, 16900, CZ 

(510) (5) výrobky farmaceutické, zdravotnické, dietetické, obvazy, léčiva, 
dietetické přípravky, léčebné kosmetiky, zdravotnické materiály, 

zdravotnické potřeby a zdravotnické techniky; (10) přístroje a nástroje 

chirurgické, lékařské, zubolékařské a zvěrolékařské (včetně umělých údů, 
očí a protéz); (35) poskytování pomoci při provozu obchodu a služeb, 

činnost organizačních a ekonomických poradců. 

(511) 5, 10, 35 
(210) O-116804 

 
 

(111) 211006 

(220) 06.12.1996 

(151) 27.07.1998 

(540) KOZLOVNA 

(730) Plzeňský Prazdroj, a. s., U Prazdroje 7, Plzeň, 30497, CZ 
(740) Zastupování bylo zrušeno, . 

(510) (32) piva všeho druhu, minerální vody, nealko nápoje, přípravky k výrobě 

nápojů; (42) hostinská činnost, provozování restaurací, hospod a 
pohostinství. 

(511) 32, 42 

(210) O-117626 

 
 

(111) 211007 

(220) 06.12.1996 

(151) 27.07.1998 

(540) U KOZLA 

(730) Plzeňský Prazdroj, a. s., U Prazdroje 7, Plzeň, 30497, CZ 

(740) Zastupování bylo zrušeno, . 

(510) (32) piva všeho druhu, minerální vody, nealko nápoje, přípravky k výrobě 

nápojů; (42) hostinská činnost, provozování restaurací, hospod a 

pohostinství. 
(511) 32, 42 

(210) O-117627 

 
 

(111) 211008 

(220) 06.12.1996 

(151) 27.07.1998 

(540) KOZLOVKA 

(730) Plzeňský Prazdroj, a. s., U Prazdroje 7, Plzeň, 30497, CZ 

(740) Zastupování bylo zrušeno, . 
(510) (32) piva všeho druhu, minerální vody, nealko nápoje, přípravky k výrobě 

nápojů; (42) hostinská činnost, provozování restaurací, hospod a 

pohostinství. 
(511) 32, 42 

(210) O-117628 

 
 

(111) 211009 

(220) 06.12.1996 
(151) 27.07.1998 

(540) U KOZLŮ 

(730) Plzeňský Prazdroj, a. s., U Prazdroje 7, Plzeň, 30497, CZ 

(740) Zastupování bylo zrušeno, . 

(510) (32) piva všeho druhu, minerální vody, nealko nápoje, přípravky k výrobě 

nápojů; (42) hostinská činnost, provozování restaurací, hospod a 

pohostinství. 

(511) 32, 42 
(210) O-117629 

 
 

(111) 211010 

(220) 06.12.1996 

(151) 27.07.1998 

(540) VELKOPOPOVICKÝ KOZEL 

(730) Plzeňský Prazdroj, a. s., U Prazdroje 7, Plzeň, 30497, CZ 

(740) Zastupování bylo zrušeno, . 
(510) (32) piva všeho druhu, minerální vody, nealko nápoje, přípravky k výrobě 

nápojů; (42) hostinská činnost, provozování restaurací, hospod a 

pohostinství. 
(511) 32, 42 

(210) O-117630 

 
 

(111) 211011 

(220) 06.12.1996 
(151) 27.07.1998 

(540) U KOZLÍKA 

(730) Plzeňský Prazdroj, a. s., U Prazdroje 7, Plzeň, 30497, CZ 

(740) Zastupování bylo zrušeno, . 

(510) (32) piva všeho druhu, minerální vody, nealko nápoje, přípravky k výrobě 
nápojů; (42) hostinská činnost, provozování restaurací, hospod a 

pohostinství. 

(511) 32, 42 
(210) O-117631 

 
 

(111) 211013 

(220) 06.12.1996 

(151) 27.07.1998 

(540) U POPOVICKÉHO KOZLA 

(730) Plzeňský Prazdroj, a. s., U Prazdroje 7, Plzeň, 30497, CZ 
(740) Zastupování bylo zrušeno, . 

(510) (32) piva všeho druhu, minerální vody, nealko nápoje, přípravky k výrobě 

nápojů; (42) hostinská činnost, provozování restaurací, hospod a 
pohostinství. 

(511) 32, 42 

(210) O-117633 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 6 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 211014 

(220) 06.12.1996 

(151) 27.07.1998 

(540) U VELKOPOPOVICKÉHO KOZLA 

(730) Plzeňský Prazdroj, a. s., U Prazdroje 7, Plzeň, 30497, CZ 

(740) Zastupování bylo zrušeno, . 
(510) (32) piva všeho druhu, minerální vody, nealko nápoje, přípravky k výrobě 

nápojů; (42) hostinská činnost, provozování restaurací, hospod a 

pohostinství. 
(511) 32, 42 

(210) O-117634 

 
 

(111) 211015 

(220) 06.12.1996 
(151) 27.07.1998 

(540) VELKOPOPOVICKÁ PIVNICE 

(730) Plzeňský Prazdroj, a. s., U Prazdroje 7, Plzeň, 30497, CZ 

(740) Zastupování bylo zrušeno, . 

(510) (32) piva všeho druhu, minerální vody, nealko nápoje, přípravky k výrobě 

nápojů; (42) hostinská činnost, provozování restaurací, hospod a 

pohostinství. 

(511) 32, 42 
(210) O-117635 

 
 

(111) 211749 

(220) 28.11.1996 

(151) 25.08.1998 

(540) INTILAC 

(730) ROTTAPHARM S.p.A., Galleria Unione 5, Milano, IT 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 
(510) (5) hygienické výrobky pro ženy pro vnitřní použití. 

(511) 5 

(210) O-117374 

 
 

(111) 211827 

(220) 07.01.1997 

(151) 25.08.1998 

(540) TIMBERLAND 

(730) TBL LICENSING LLC, 200 Domain Drive, Stratham, NH, US 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (3) leštidla, krémy, čisticí přípravky a jiné přípravky pro péči o obuv, 

voňavky, kosmetika, toaletní potřeby, mýdla, lotiony; (9) obruby, brýle, 
sluneční brýle, pouzdra na brýle, stínítka, řetízky na brýle, šňůrky k 

brýlím, ochranné pomůcky pro oči, chrániče očí, ochranné rukavice; (14) 

hodiny, hodinky a chronometrická zařízení včetně speciálních pouzder, 
klenoty patřící do tř. 14, včetně předmětů z drahých kovů, jejich slitin 

nebo z platovaných kovů; (18) kufry, brašny, cestovní tašky, batohy, 

zavazadla pro nošení na zádech, zavazadla s popruhy či řemeny, kufříky, 
diplomatky, aktovky, kabelky, peněženky, pásky, váčky, pouzdra na 

kreditní karty, portfolia, diáře, adresáře a pouzdra na šekové knížky, vše 

vyrobeno z kůže, soupravy cestovních zavazadel a toaletních kufříků z 
kůže, kožené šňůrky, lemovky, zástěry a přikrývky nohou, jmenovky, 

klíčenky, deštníky; (35) zprostředkovatelské služby obchodu. 

(511) 3, 9, 14, 18, 35 
(210) O-118390 

 
 

(111) 211926 

(220) 20.03.1997 

(151) 25.08.1998 

(540) MAMASAN 

(730) BODIT TACHOV s.r.o., Nádražní 523, Stříbro, 34901, CZ 
(740) Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Kamila Roučková, Maiselova 15, Praha 1, 

11000 

(510) (31) výrobky zemědělské, krmivo pro zvířata. 

(511) 31 

(210) O-120581 

 
 

(111) 212515 

(220) 07.01.1997 

(151) 28.09.1998 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) TBL LICENSING LLC, 200 Domain Drive, Stratham, NH, US 
(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2, 12000 
(510) (3) leštidla, krémy, čisticí přípravky a jiné přípravky pro péči o obuv, 

voňavky, kosmetika, toaletní potřeby, mýdla, lotiony; (9) obruby, brýle, 

sluneční brýle, pouzdra na brýle, stínítka, řetízky na brýle, šňůrky k 
brýlím, ochranné pomůcky pro oči, chrániče očí, ochranné rukavice; (14) 

hodiny, hodinky a chronometrická zařízení včetně speciálních pouzder, 

klenoty patřící do tř. 14, včetně předmětů z drahých kovů, jejich slitin 
nebo z platovaných kovů; (18) kufry, brašny, cestovní tašky, batohy, 

zavazadla pro nošení na zádech, zavazadla s popruhy či řemeny, kufříky, 

diplomatky, aktovky, kabelky, peněženky, pásky, váčky, pouzdra na 
kreditní karty, portfolia, diáře, adresáře a pouzdra na šekové knížky, vše 

vyrobeno z kůže, soupravy cestovních zavazadel a toaletních kufříků z 

kůže, kožené šňůrky, lemovky, zástěry a přikrývky nohou, jmenovky, 
klíčenky, deštníky; (35) zprostředkovatelské služby obchodu. 

(511) 3, 9, 14, 18, 35 

(210) O-118391 

 
 

(111) 214571 

(220) 06.08.1997 
(151) 28.12.1998 

(540) KARDIOPROTEKTIN 

(730) IBI-International spol. s r.o., Senovážné náměstí 1463/5, Praha 1 - Nové 

Město, 11000, CZ 
(510) (1) chemické výrobky pro průmysl a veterinární účely, chemické výrobky 

určené ke konzervování potravin; (5) výrobky farmaceutické, 

zvěrolékařské a zdravotnické, výrobky pro děti a nemocné, léky, léčiva, 
vitamínové přípravky a potravinové doplňky jako doplňková výživa, 

vitamínové nápoje, dietetické výrobky pro lékařské použití, vitamínová a 

minerální výživa ve formě koncentrátů, v tabletách, prášku a granulích, 
proteinové koncentráty jako výživné přídavky k potravinám; (29) 

potravinové koncentráty, zejména bujonové koncentráty, koncentrované 

vývary, želatinové potravinové doplňky ve formě prášku, v tabletách a 
granulích spadající do této třídy; (30) přípravky s obsahem vitaminů, 

minerálních látek a rostlinných vláken jako doplňky výživy, přídavky a 

přísady do potravin i nápojů; (32) minerální vody šumivé a jiné 
nealkoholické nápoje a jiné přípravky k přípravě nápojů, osvěžující a 

vitaminové nápoje, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů pevné, 

tekuté i práškové, přírodní stolní vody, ovocné koncentráty, koncentráty 
pro přípravu nealkoholických nápojů. 

(511) 1, 5, 29, 30, 32 

(210) O-124488 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 7 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 215588 

(220) 11.07.1997 

(151) 22.02.1999 

(540) BASALEX 

(730) EUTIT s.r.o., Stará Voda 196, 35301, CZ 

(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Mgr. Dita 
Fialová, Hradní 301, Loket, 35733 

(510) (19) upravený čedič, výrobky z čediče, například žlaby, vnitřní části 

potrubí, dlažební materiál, tvarovky, desky pro vnitřní vyložení potrubních 
a stokových těles, otěruvzdorné díly a součásti pro zařízení v těžkých 

průmyslových provozech; (35) zprostředkování obchodu upraveným 

čedičem a výrobky z čediče; (40) úprava surového čediče, výroba 
speciálních výrobků z čediče. 

(511) 19, 35, 40 

(210) O-123904 

 
 

(111) 217691 

(220) 24.04.1997 

(151) 27.05.1999 

(540) MOMENTUM 

(730) Momentum Activating Demand Limited, Ground Floor, 84 Eccleston 

Square, London SW1V 1PX, GB 
(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (35) reklamní a marketingové služby, propagační služby, služby v oblasti 
vztahů s veřejností /public relations/, pořádání reklamních akcí, 

propagační služby vztahující se ke sponzoringu marketingových a 

sportovních událostí, informační služby v oblasti marketingu, rešerše v 
oblasti marketingu; (41) pořádání sportovních, zábavních a kulturních 

akcí; (42) poradenství v oblasti designu. 

(511) 35, 41, 42 
(210) O-121544 

 
 

(111) 239004 

(220) 22.11.1996 

(151) 19.12.2001 

(540) AUTOTECH 

(730) AUTO-Tech Vinoř, s.r.o., Lohenická 112, Praha 9 - Vinoř, 19017, CZ 
(740) Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Táborská 758/33, Mladá 

Boleslav, 29301 

(510) (2) barvy, nátěry, laky, ochranné prostředky proti korozi a deteriorizaci 
dřeva, barviva, mořidla, přírodní pryskyřice v surovém stavu, kovy 

lístkové a práškové pro malíře, dekoratéry a umělce; (4) průmyslové oleje 

a tuky, mazadla, výrobky pro pohlcování, polévání prachu, paliva včetně 
benzinu pro motory, prostředky pro svícení, svíčky, svíce, noční lampičky 

a knoty; (12) vozidla pro leteckou, lodní a pozemní dopravu, zejména 

dvoustopá motorová vozidla, motory a hnací ústrojí pro jejich pohon, 
zejména poháněcí soukolí a hnací řemeny, doplňkové zařízení, 

příslušenství a náhradní díly pro leteckou, lodní a pozemní dopravu vyjma 

nástaveb pro užitková vozidla; (35) inzertní, reklamní a propagační 
činnost, poskytování pomoci při provozu obchodu včetně zprostředkování 

obchodních a souvisejících obchodně personálních záležitostí, 

organizování výstav a veletrhů k reklamním a obchodním účelům, správa 
obchodních zájmů třetích osob, jejich movitého majetku, kontrola, vedení 

ochrana, vypracování statistických přehledů, poradenství v oblasti 

organizace a ekonomiky podnikání, provádění aukcí a dražeb, 
uschovatelské služby, marketing, průzkum a analýzy trhů, aranžerství, 

pronájem kancelářských strojů a zařízení, distribuce zboží k reklamním 

účelům, rozmnožování dokumentů, obstaravatelská a zprostředkovatelská 
činnost v této oblasti; (36) pojišťovnictví a peněžnictví, finanční služby, 

zejména poskytování ručení, výkonů věřitelských práv, laesingové služby 

finanční, financování odbytu a pojištění úvěrových rizik - faktoring, 
úvěrování zbožových nákupů, zprostředkování finančních operací, 

investiční činnost, poradenství v oblasti úvěrové politiky, zprostředkování 

úvěrů, šetření ve finančních záležitostech, správa nemovitého majetku, 
správa pozemků, budov a bytů, bytových i nebytových prostor, 

zprostředkování obchodů s nemovitostmi a hypotékami, správa majetku, 

nákup, prodej a pronájem pozemků, budov a bytů, bytových i nebytových 
prostor, zastavárenské služby, zprostředkovatelská a obstaravatelská 

činnost v souvisejících výše i níže uvedených oborech včetně v oblasti 

nákupu a prodeje zboží; (39) doprava, přepravování a skladování, 

zprostředkování dopravy, pronájem leasing vozidel, pronájem garáží, 

parkovišť a skladů, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v této 

oblasti; (41) činnost vyučovací, výchovná, vzdělávací, zábavní, sportovní 

a kulturní aktivity, včetně pořádání specializačních doškolovacích kurzů, 
sympozií a konferencí, doprovodné výstavy, provozování pracovně 

diskusního a zájmového klubu, pořádání módních přehlídek a zábavních 

soutěží, nakladatelská, vydavatelská, distribuční a půjčovní činnost, 
obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v této oblasti; (42) 

projektová činnost v investiční výstavbě v oblasti stavebnictví, 

strojírenství a elektrotechniky, zejména pro chemické, farmaceutické, 
biotechnické a potravinářské výrobní jednotky a pro ekologická zařízení a 

stavby, poradenské služby v této oblasti, hostinské, restaurační, hotelové a 

jiné služby pro hosty včetně rezervace ubytování, provozování kempů, 
provozování bazénů, lázní a saun, osobní ostraha osob, stavebních nebo 

cenných objektů, služby pečovatelské, domovy pro staré lidi, služby 
architektské, služby ozdravoven a sanatorií, služby kadeřnické, holičské, 

obuvních salonů a salonů krásy, inženýrsko - technická činnost v oblasti 

tvorby a poskytování software, překladatelské služby, pátrání po osobách, 
pátrání v právních záležitostech, inženýrsko - technické a právní 

průzkumy v otázkách ochranných práv, technické poradenství a 

vypracování posudků, pořádání výstav a veletrhů, pronájem zařízení pro 
zpracování dat, pronájem prodejních automatů, správa a zhodnocování 

nehmotného vlastnictví a původcovských práv, obchodování s 

průmyslovými právy, zkušebnictví zboží, zejména výpočetní, kancelářské 
a reprodukční techniky, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v 

této oblasti. 

(511) 2, 4, 12, 35, 36, 39, 41, 42 
(210) O-117111 

 
 

(111) 286630 

(220) 12.07.2006 

(151) 21.12.2006 

(540) BER ŽIVOT S RADOSTÍ.  COCA-

COLA 

(730) The Coca-Cola Company, One Coca-Cola Plaza, Atlanta, 30313, GA, 

US 
(740) Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Karel Šindelka, Maiselova 15, Praha 1, 11000 

(510) (32) piva, minerální a šumivé vody a další nealkoholické nápoje, ovocné 
nápoje a ovocné džusy, sirupy a další přípravky na výrobu nápojů. 

(511) 32 

(210) O-439086 

 
 

(111) 286758 

(220) 20.07.2006 
(151) 17.01.2007 

(540) Toma Frutado 

(730) PEPSICO CZ s.r.o., Kolbenova 50, Praha 9, 19000, CZ 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 
(510) (30) čaj, čokoládové nápoje, kakaové nápoje, kávové nápoje, ledový čaj, 

nápoje na bázi čaje, příchutě (aroma); (32) citronády, minerální vody 

(nápoje), mošty, nápoje iontové, nealkoholické nápoje, nealkoholické 
šťávy, nektar ovocný (nealkoholický), ovocné šťávy, prášky na přípravu 

šumivých nápojů, příchutě na výrobu nápojů, přípravky na výrobu nápojů, 

sirupy na výrobu nápojů, sirupy pro limonády, stolní vody, tablety na 
přípravu šumivých nápojů, vody (nápoje); (33) alkoholické nápoje s 

výjimkou piv. 

(511) 30, 32, 33 

(210) O-439286 

 
 

(111) 286759 

(220) 20.07.2006 

(151) 17.01.2007 

(540) Frutado 

(730) PEPSICO CZ s.r.o., Kolbenova 50, Praha 9, 19000, CZ 
(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (30) čaj, čokoládové nápoje, kakaové nápoje, kávové nápoje, ledový čaj, 
nápoje na bázi čaje, příchutě (aroma); (32) citronády, minerální vody 

(nápoje), mošty, nápoje iontové, nealkoholické nápoje, nealkoholické 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 8 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

šťávy, nektar ovocný (nealkoholický), ovocné šťávy, prášky na přípravu 

šumivých nápojů, příchutě na výrobu nápojů, přípravky na výrobu nápojů, 

sirupy na výrobu nápojů, sirupy pro limonády, stolní vody, tablety na 

přípravu šumivých nápojů, vody (nápoje); (33) alkoholické nápoje s 
výjimkou piv. 

(511) 30, 32, 33 

(210) O-439287 

 
 

(111) 288020 

(220) 07.09.2006 

(151) 22.02.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Česká televize, Na hřebenech II 1132/4, Praha 4 - Podolí, 14700, CZ 

(510) (3) ambra (parfumérie), antiperspirační mýdlo, antistatické přípravky pro 
použití v domácnosti, aroma (éterické oleje), badyánová esence, barviva 

na vlasy, kosmetické barvy, přípravky pro odstraňování barvy, 

bergamotový olej, éterické oleje z cedrového dřeva, cídidlo, citrónový olej 
(silice), čisticí mléko pro toaletní účely, čisticí oleje, čisticí prostředky, 

čisticí roztoky, čističe ucpaných odpadů, přípravky pro čištění umělého 

chrupu, depilační přípravky, depilační vosk, dezodoranty pro osobní 
potřebu, dezodorizační mýdlo, éterické esence, éterické oleje, přípravky na 

holení, holicí mýdlo, jasmínový olej, mandlový olej, oleje čisticí, oleje do 
voňavek, oleje pro kosmetické účely, levandulový olej, růžový olej, 

kolínská voda, kosmetické neceséry, kosmetické přípravky, kosmetické 

tužky, kosmetika, kosmetické přípravky do koupele, koupelové soli, nikoli 
pro medicínské účely, krášlicí masky, krém na obuv, leštidla na obuv, 

vosky na obuv, krémy na kůži, výtažky z květin (parfumerie), lak na vlasy, 

lak na nehty, levandulová voda, líčidla, mandlové mýdlo, maskara (barvy 
a stíny na oční řasy), mýdla, kosmetické přípravky na obočí, tužky na 

obočí, umělé oční řasy, odlakovače, přípravky na odličování, opalovací 

přípravky (kosmetika), parfémovaná voda, parfémy, parfémy květinové, 
vosky na parketové podlahy, pasty lešticí, pemza, prací prostředky, pudr 

na líčení, rtěnky, kosmetické přípravky na řasy, šampóny, šampóny pro 

domácí zvířata, toaletní přípravky, toaletní voda, vlasové vody, vonná 
dřeva, vonné sáčky do prádla, změkčovače tkanin (pro praní), zubní pasty; 

(9) antény, automaty hudební, hrací skříně uváděné do chodu vhozením 

mince, brýle, pouzdra na brýle, brýle sluneční, čtecí zařízení v televizi, 
dalekohledy, diapozitivy, magnetické disky, kompaktní disky 

gramofonové desky, disky optické, elektronické oznamovací tabule, 

elektronické publikace, epidiaskopy, filmové kamery, exponované filmy, 
kreslené filmy, fotografické snímky, hologramy, kinofilmy, magnetické 

pásky, pásky pro zvukové záznamy, mikrofony, nosiče dat magnetické, 

nosiče dat optické, nosiče zvukových nahrávek, nosiče zvukových 
záznamů, obrazovky, optické disky, optické disky kompaktní CD ROM, 

počítačové hry, podložky pod myš, diaprojektory, diskety, televizní hry, 

hrací přístroje fungující po připojení na televizní přijímače, televizní hry, 
přístroje pro zábavu fungující jen s televizními přijímači, televizní 

přístroje, videokamery, videokazety, videopásky, videotelefon; (16) alba, 

atlasy, blahopřání, blahopřání hudební, bloky, brožury, papírové 
bryndáčky, časopisy, časopisy-komiksy, desky, dopisní papír, figurky 

(sošky) z papírové hmoty, fotografie, grafické reprodukce, gumy na 

mazání, hlína modelovací, hroty psacích per, kalendáře, kalendáře trhací, 
kalhotky plenkové z papíru nebo buničiny, výrobky z kartónu, karty, 

katalogy, klobouky z lepenky, knihy, záložky do knih, knížky brožované, 

knižní zarážky, komiksy, papírové kornouty, krabice lepenkové nebo 
papírové, kružítka, křída na psaní, výrobky z lepenky, malířské stojany, 

malířské štětce, štětce, štětce na psaní, mapy, zeměpisné mapy, pomůcky 

na mazání, misky na vodové barvy, materiály na modelování, nálepky 
(lepicí pásky) pro kancelářské použití nebo pro domácnost, násadky na 

pera, noviny, nože na papír, obálky, obaly, obtisky, opěradla na ruce pro 

malíře, ořezávací strojky na tužky, ořezávátka na tužky, oznámení, palety 

pro malíře, kornouty z papíru, papír, dopisní papír, pergamenový papír, 

papír sací, svíticí papír, toaletní papír, papír voskovaný, papír Xuan, 

papírenské výrobky, papírová prostírání, papírové ubrusy, papírové 
podložky pod sklenice, podložky pod pivní sklenice, papírové ubrousky, 

pastelky, pečetě penály, pera (kancelářské potřeby), pera plnicí, periodika, 

plakáty, plány, psací podložky, pomůcky učební, kromě přístrojů, 
pohlednice, poštovní známky, potřeby na psaní, poutače z papíru nebo 

lepenky, pouzdra na doklady, pouzdra na pera, pouzdra s barvami, 

pouzdra s psacími potřebami, papírové praporky, pravítka, prospekty, 
příručky, psací podložky, psací soupravy, psací soupravy (sada psacích 

potřeb), publikace, papírové pytlíky jako obaly, razítka, pouzdra na 

razítka, razítkovací podušky, ročenky, papírové ručníky, rýsovací nástroje, 
samolepky, samolepky pro domácnost a pro kancelářské potřeby, sešity, 

skicáky, stírátka na tabule, školní potřeby, tabule školní, těžítka, tikety, 
tiskopisy, tiskové typy, tiskoviny, tužky, tuhy do tužek, držátka na tužky, 

patentní tužky, uhly na kreslení, zápisníky, zpěvníky; (25) bačkory, barety, 

boty šněrovací, bryndáčky (ne z papíru), bundy sportovní, bundy sportovní 
s kapucí (s kožešinovou nebo plyšovou vložkou), cylindry, čelenky, 

čepice, čepice koupací, čepice se štítkem, dřeváky, fotbalová obuv, 

holínky vysoké, kabátky krátké, svrchní kabáty, kalhoty, klobouky, 
kombinézy, konfekce, maškarní kostýmy, kostýmy, obleky, košile, 

koupací pláště, kravaty, sluneční kšilty, oděvy z kůže, oděvy z 

napodobenin z kůže, livrej, obuv plátěná, obuv koupací, obuv plážová, 
oděvy plážové, oděvy koupací, oděvy nepromokavé, oděvy papírové, 

oděvy pletené, oděvy pro cyklisty, oděvy pro motoristy, opasky, pánské 

plavky, dámské plavky, pantofle, pásky ke kalhotám, pláště, pláštěnky, 
podprsenky, ponožky, spodní prádlo, pulovry, punčocháče, punčochy, 

pyžama, rukavice, dámské dlouhé rukavice, saka, sandály, sukně, svetry, 

svetry silné vlněné, šály, šátky, šaty dámské, trička, uniformy, vaky na 
oděvy, vesty, zástěry, zimníky, župany; (28) autíčka na hraní řízená 

rádiem, autíčka na hraní, automobilové modely zmenšené, balónky na 

hraní, bazény plavecké (potřeby pro hru), karty na bingo, boby, zařízení a 
náčiní na bowling, brusle in line, brusle kolečkové, brusle lední, bublifuk 

(hračka), činky, dáma (stolní hra), divadelní masky, domečky pro 

panenky, domino (stolní hra), dostihy (hra), draci létající, flerety pro šerm, 
stoly pro stolní fotbal, golfové hole, golfové rukavice, golfové vaky na 

kolečkách nebo bez koleček, gymnastické zařízení, háčky na ryby, 

harpunovaní puška (jako sportovní potřeby), hokejové hole, holenní 
chrániče (sportovní zboží), chrániče kolen (sportovní potřeby), chrániče na 

lokty (sportovní potřeby), horolezecká výstroj, houpačky, hra v kostky, hra 

v kuželky, hra v šachy, hrací karty, hrací koule, hrací kuličky, hrací 

žetony, hračky, hračky plyšové, hračky pohyblivé, hračky pro domácí 

zvířata, hráčské pálky (sportovní náčiní), hry automatické, s výjimkou 

těch, které se uvádějí do chodu vhozením mince nebo těch, které jsou 
užívány výhradně s televizním přijímačem, hry elektronické, s výjimkou 

her, které jsou používány výhradně ve spojení s televizním přijímačem, 

hry společenské, hry stolní, chrastítka, káča, vlček (hračky), kaleidoskopy, 
kanadské žertíky (atrapy), kapsle do pistolí na hraní, karnevalové masky, 

koloběžky, koně houpací, kostky stavebnicové, koule hrací, koule 

kulečníkové, kouzelnické potřeby, kroužky (hra, při které se kroužky 
házejí na kolíky), křída na biliardová tága, kulečníková tága, kuličky hrací, 

kuželky, loutky, lukostřelecké náčiní, luky na střelbu, lyže, lyžařské 

vosky, lyže na surfovaní, lyže vodní, malé plachetnice, maňásci (prstová 
loutka), masky šermířské, medvídci plyšoví, míče hrací, míčky na hraní, 

míčky badmintonové, obaly na lyže, ozdoby na vánoční stromečky (s 

výjimkou osvětlení a cukrovinek), pistole na paintball (sportovní náčiní), 
náboje na paintball (sportovní náčiní), panenky, domečky pro panenky, 

postýlky pro panenky, sací lahve pro panenky, šatičky pro panenky, 

pokoje pro panenky, pistole (hračky), pistolky vzduchové (hračky), 
ploutve na plavání, potápění, pohárky na hrací kostky, puky hokejové, 

puzzles, pytle na lyže a surfovací prkna, pytle s kriketovými potřebami, 

rakety s pružným výpletem (sportovní náčiní), výplet pro rakety, strunové 

výplety raket, rukavice (pro sportovní hry), rukavice baseballové, rukavice 

boxerské, rukavice golfové, rukavice pro pálkaře na kriket nebo baseball 
(herní potřeby), rukavice šermířské, ruleta, sáňky (sportovní potřeby), sítě 

tenisové, skateboardy, skluzavky (hry), stoly pro stolní fotbal, stoly pro 

stolní tenis, stoly biliardové, stromečky vánoční umělé, svícínky na svíčky 
pro vánoční stromečky, šermířské zbraně, šipky (hra), terče; (35) inzerce 

poštou, nábor zaměstnanců, organizování výstav (komerčních nebo 

reklamních), pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, předvádění 
zboží, reklama, propagace, reklama on-line v počítačové síti, aktualizování 

reklamních materiálů, pronájem reklamních materiálů, rozšiřování 

reklamních materiálů zákazníkům, rozšiřování reklamních nebo inzertních 
materiálů, vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování 

reklamních textů, televizní reklama, zajišťování novinového předplatného 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 9 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(pro předplatitele); (38) elektronická pošta, vysílání kabelové televize, 

pronájem přístrojů pro přenos zpráv, pronájem zařízení pro přenos 

informací, přenášení pomocí satelitních družic, přenos zpráv a obrazových 

informací pomocí počítačů, služby dálkových telekonferencí, televizní 
vysílání, telexové služby, výzvy (služby poskytované elektronickými 

komunikačními prostředky), zasílání zpráv; (41) dabing, pronájem 

dekorací, digitální zpracování obrazu, elektronické publikování (DTP), 
estrády, filmová studia, filmová tvorba, pronájem filmových promítaček a 

jejich příslušenství, půjčování filmů, fotografování, informace o 

možnostech zábavy, informace o výchově a vzdělávání, provozování 
kinosálů, klubové služby, půjčovny knih, vydávání knih, organizování a 

vedení kolokvia, organizování a vedení konference, organizování a vedení 

kongresu, korespondenční kurzy, provozování muzea, služby nahrávacího 
studia, nahrávání videopásek, obrazové zpravodajství, organizování 

kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování plesů, organizování 
vzdělávacích nebo zábavných soutěží, zábavné parky, plánování a 

organizování večírků, pořádání soutěží krásy, pronájem osvětlovacích 

zařízení pro divadla nebo televizní studia, provozování her on-line, 
předprodej vstupenek, psaní scénářů, reportérské služby, školení, 

vyučování, výroba televizních programů, televizní zábava, služby v 

zábavě, výroba divadelních nebo jiných představení, výuka, vzdělávací 
informace, organizování živých vystoupení; (42) aktualizace počítačových 

programů, správa autorských práv, dárkové balení, grafický design, 

instalace počítačových programů, interiérová výzdoba, oděvní návrhářství, 
navrhování obalů, obalový design, předpovědi počasí, tvorba a správa 

webových stránek; (43) automaty (rychlé občerstvení), bary, bufety, 

dětské jesle, domovy důchodců, hotelové služby, závodní jídelny, jídelny a 
závodní jídelny, kavárny, kempy, motely, turistické noclehárny, penzióny, 

prázdninové tábory, pronajímání jednacích místností, restaurace, 

zásobování. 
(511) 3, 9, 16, 25, 28, 35, 38, 41, 42, 43 

(210) O-440855 

 
 

(111) 288021 

(220) 07.09.2006 

(151) 22.02.2007 
(540)  

 
 

 
 

 
(730) Česká televize, Na hřebenech II 1132/4, Praha 4 - Podolí, 14700, CZ 

(510) (3) ambra (parfumérie), antiperspirační mýdlo, antistatické přípravky pro 

použití v domácnosti, aroma (éterické oleje), badyánová esence, barviva 
na vlasy, kosmetické barvy, přípravky pro odstraňování barvy, 

bergamotový olej, éterické oleje z cedrového dřeva, cídidlo, citrónový olej 

(silice), čisticí mléko pro toaletní účely, čisticí oleje, čisticí prostředky, 
čisticí roztoky, čističe ucpaných odpadů, přípravky pro čištění umělého 

chrupu, depilační přípravky, depilační vosk, dezodoranty pro osobní 

potřebu, dezodorizační mýdlo, éterické esence, éterické oleje, přípravky na 
holení, holicí mýdlo, jasmínový olej, mandlový olej, oleje čisticí, oleje do 

voňavek, oleje pro kosmetické účely, levandulový olej, růžový olej, 

kolínská voda, kosmetické neceséry, kosmetické přípravky, kosmetické 
tužky, kosmetika, kosmetické přípravky do koupele, koupelové soli, nikoli 

pro medicínské účely, krášlicí masky, krém na obuv, leštidla na obuv, 

vosky na obuv, krémy na kůži, výtažky z květin (parfumerie), lak na vlasy, 
lak na nehty, levandulová voda, líčidla, mandlové mýdlo, maskara (barvy 

a stíny na oční řasy), mýdla, kosmetické přípravky na obočí, tužky na 

obočí, umělé oční řasy, odlakovače, přípravky na odličování, opalovací 
přípravky (kosmetika), parfémovaná voda, parfémy, parfémy květinové, 

vosky na parketové podlahy, pasty lešticí, pemza, prací prostředky, pudr 

na líčení, rtěnky, kosmetické přípravky na řasy, šampóny, šampóny pro 
domácí zvířata, toaletní přípravky, toaletní voda, vlasové vody, vonná 

dřeva, vonné sáčky do prádla, změkčovače tkanin (pro praní), zubní pasty; 

(9) antény, automaty hudební, hrací skříně uváděné do chodu vhozením 

mince, brýle, pouzdra na brýle, brýle sluneční, čtecí zařízení v televizi, 

dalekohledy, diapozitivy, magnetické disky, kompaktní disky 

gramofonové desky, disky optické, elektronické oznamovací tabule, 
elektronické publikace, epidiaskopy, filmové kamery, exponované filmy, 

kreslené filmy, fotografické snímky, hologramy, kinofilmy, magnetické 

pásky, pásky pro zvukové záznamy, mikrofony, nosiče dat magnetické, 
nosiče dat optické, nosiče zvukových nahrávek, nosiče zvukových 

záznamů, obrazovky, optické disky, optické disky kompaktní CD ROM, 

počítačové hry, podložky pod myš, diaprojektory, diskety, televizní hry, 
hrací přístroje fungující po připojení na televizní přijímače, televizní hry, 

přístroje pro zábavu fungující jen s televizními přijímači, televizní 

přístroje, videokamery, videokazety, videopásky, videotelefon; (16) alba, 
atlasy, blahopřání, blahopřání hudební, bloky, brožury, papírové 

bryndáčky, časopisy, časopisy-komiksy, desky, dopisní papír, figurky 
(sošky) z papírové hmoty, fotografie, grafické reprodukce, gumy na 

mazání, hlína modelovací, hroty psacích per, kalendáře, kalendáře trhací, 

kalhotky plenkové z papíru nebo buničiny, výrobky z kartónu, karty, 
katalogy, klobouky z lepenky, knihy, záložky do knih, knížky brožované, 

knižní zarážky, komiksy, papírové kornouty, krabice lepenkové nebo 

papírové, kružítka, křída na psaní, výrobky z lepenky, malířské stojany, 
malířské štětce, štětce, štětce na psaní, mapy, zeměpisné mapy, pomůcky 

na mazání, misky na vodové barvy, materiály na modelování, nálepky 

(lepicí pásky) pro kancelářské použití nebo pro domácnost, násadky na 
pera, noviny, nože na papír, obálky, obaly, obtisky, opěradla na ruce pro 

malíře, ořezávací strojky na tužky, ořezávátka na tužky, oznámení, palety 

pro malíře, kornouty z papíru, papír, dopisní papír, pergamenový papír, 
papír sací, svíticí papír, toaletní papír, papír voskovaný, papír Xuan, 

papírenské výrobky, papírová prostírání, papírové ubrusy, papírové 

podložky pod sklenice, podložky pod pivní sklenice, papírové ubrousky, 
pastelky, pečetě penály, pera (kancelářské potřeby), pera plnicí, periodika, 

plakáty, plány, psací podložky, pomůcky učební, kromě přístrojů, 

pohlednice, poštovní známky, potřeby na psaní, poutače z papíru nebo 
lepenky, pouzdra na doklady, pouzdra na pera, pouzdra s barvami, 

pouzdra s psacími potřebami, papírové praporky, pravítka, prospekty, 

příručky, psací podložky, psací soupravy, psací soupravy (sada psacích 
potřeb), publikace, papírové pytlíky jako obaly, razítka, pouzdra na 

razítka, razítkovací podušky, ročenky, papírové ručníky, rýsovací nástroje, 

samolepky, samolepky pro domácnost a pro kancelářské potřeby, sešity, 
skicáky, stírátka na tabule, školní potřeby, tabule školní, těžítka, tikety, 

tiskopisy, tiskové typy, tiskoviny, tužky, tuhy do tužek, držátka na tužky, 

patentní tužky, uhly na kreslení, zápisníky, zpěvníky; (25) bačkory, barety, 

boty šněrovací, bryndáčky (ne z papíru), bundy sportovní, bundy sportovní 

s kapucí (s kožešinovou nebo plyšovou vložkou), cylindry, čelenky, 

čepice, čepice koupací, čepice se štítkem, dřeváky, fotbalová obuv, 
holínky vysoké, kabátky krátké, svrchní kabáty, kalhoty, klobouky, 

kombinézy, konfekce, maškarní kostýmy, kostýmy, obleky, košile, 

koupací pláště, kravaty, sluneční kšilty, oděvy z kůže, oděvy z 
napodobenin z kůže, livrej, obuv plátěná, obuv koupací, obuv plážová, 

oděvy plážové, oděvy koupací, oděvy nepromokavé, oděvy papírové, 

oděvy pletené, oděvy pro cyklisty, oděvy pro motoristy, opasky, pánské 
plavky, dámské plavky, pantofle, pásky ke kalhotám, pláště, pláštěnky, 

podprsenky, ponožky, spodní prádlo, pulovry, punčocháče, punčochy, 

pyžama, rukavice, dámské dlouhé rukavice, saka, sandály, sukně, svetry, 
svetry silné vlněné, šály, šátky, šaty dámské, trička, uniformy, vaky na 

oděvy, vesty, zástěry, zimníky, župany; (28) autíčka na hraní řízená 

rádiem, autíčka na hraní, automobilové modely zmenšené, balónky na 
hraní, bazény plavecké (potřeby pro hru), karty na bingo, boby, zařízení a 

náčiní na bowling, brusle in line, brusle kolečkové, brusle lední, bublifuk 

(hračka), činky, dáma (stolní hra), divadelní masky, domečky pro 
panenky, domino (stolní hra), dostihy (hra), draci létající, flerety pro šerm, 

stoly pro stolní fotbal, golfové hole, golfové rukavice, golfové vaky na 

kolečkách nebo bez koleček, gymnastické zařízení, háčky na ryby, 

harpunovaní puška (jako sportovní potřeby), hokejové hole, holenní 

chrániče (sportovní zboží), chrániče kolen (sportovní potřeby), chrániče na 
lokty (sportovní potřeby), horolezecká výstroj, houpačky, hra v kostky, hra 

v kuželky, hra v šachy, hrací karty, hrací koule, hrací kuličky, hrací 

žetony, hračky, hračky plyšové, hračky pohyblivé, hračky pro domácí 
zvířata, hráčské pálky (sportovní náčiní), hry automatické, s výjimkou 

těch, které se uvádějí do chodu vhozením mince nebo těch, které jsou 

užívány výhradně s televizním přijímačem, hry elektronické, s výjimkou 
her, které jsou používány výhradně ve spojení s televizním přijímačem, 

hry společenské, hry stolní, chrastítka, káča, vlček (hračky), kaleidoskopy, 

kanadské žertíky (atrapy), kapsle do pistolí na hraní, karnevalové masky, 
koloběžky, koně houpací, kostky stavebnicové, koule hrací, koule 

kulečníkové, kouzelnické potřeby, kroužky (hra, při které se kroužky 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 10 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

házejí na kolíky), křída na biliardová tága, kulečníková tága, kuličky hrací, 

kuželky, loutky, lukostřelecké náčiní, luky na střelbu, lyže, lyžařské 

vosky, lyže na surfovaní, lyže vodní, malé plachetnice, maňásci (prstová 

loutka), masky šermířské, medvídci plyšoví, míče hrací, míčky na hraní, 
míčky badmintonové, obaly na lyže, ozdoby na vánoční stromečky (s 

výjimkou osvětlení a cukrovinek), pistole na paintball (sportovní náčiní), 

náboje na paintball (sportovní náčiní), panenky, domečky pro panenky, 
postýlky pro panenky, sací lahve pro panenky, šatičky pro panenky, 

pokoje pro panenky, pistole (hračky), pistolky vzduchové (hračky), 

ploutve na plavání, potápění, pohárky na hrací kostky, puky hokejové, 
puzzles, pytle na lyže a surfovací prkna, pytle s kriketovými potřebami, 

rakety s pružným výpletem (sportovní náčiní), výplet pro rakety, strunové 

výplety raket, rukavice (pro sportovní hry), rukavice baseballové, rukavice 
boxerské, rukavice golfové, rukavice pro pálkaře na kriket nebo baseball 

(herní potřeby), rukavice šermířské, ruleta, sáňky (sportovní potřeby), sítě 
tenisové, skateboardy, skluzavky (hry), stoly pro stolní fotbal, stoly pro 

stolní tenis, stoly biliardové, stromečky vánoční umělé, svícínky na svíčky 

pro vánoční stromečky, šermířské zbraně, šipky (hra), terče; (35) inzerce 
poštou, nábor zaměstnanců, organizování výstav (komerčních nebo 

reklamních), pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, předvádění 

zboží, reklama, propagace, reklama on-line v počítačové síti, aktualizování 
reklamních materiálů, pronájem reklamních materiálů, rozšiřování 

reklamních materiálů zákazníkům, rozšiřování reklamních nebo inzertních 

materiálů, vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování 
reklamních textů, televizní reklama, zajišťování novinového předplatného 

(pro předplatitele); (38) elektronická pošta, vysílání kabelové televize, 

pronájem přístrojů pro přenos zpráv, pronájem zařízení pro přenos 
informací, přenášení pomocí satelitních družic, přenos zpráv a obrazových 

informací pomocí počítačů, služby dálkových telekonferencí, televizní 

vysílání, telexové služby, výzvy (služby poskytované elektronickými 
komunikačními prostředky), zasílání zpráv; (41) dabing, pronájem 

dekorací, digitální zpracování obrazu, elektronické publikování (DTP), 

estrády, filmová studia, filmová tvorba, pronájem filmových promítaček a 
jejich příslušenství, půjčování filmů, fotografování, informace o 

možnostech zábavy, informace o výchově a vzdělávání, provozování 

kinosálů, klubové služby, půjčovny knih, vydávání knih, organizování a 
vedení kolokvia, organizování a vedení konference, organizování a vedení 

kongresu, korespondenční kurzy, provozování muzea, služby nahrávacího 

studia, nahrávání videopásek, obrazové zpravodajství, organizování 
kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování plesů, organizování 

vzdělávacích nebo zábavných soutěží, zábavné parky, plánování a 

organizování večírků, pořádání soutěží krásy, pronájem osvětlovacích 

zařízení pro divadla nebo televizní studia, provozování her on-line, 

předprodej vstupenek, psaní scénářů, reportérské služby, školení, 

vyučování, výroba televizních programů, televizní zábava, služby v 
zábavě, výroba divadelních nebo jiných představení, výuka, vzdělávací 

informace, organizování živých vystoupení; (42) aktualizace počítačových 

programů, správa autorských práv, dárkové balení, grafický design, 
instalace počítačových programů, interiérová výzdoba, oděvní návrhářství, 

navrhování obalů, obalový design, předpovědi počasí, tvorba a správa 

webových stránek; (43) automaty (rychlé občerstvení), bary, bufety, 
dětské jesle, domovy důchodců, hotelové služby, závodní jídelny, jídelny a 

závodní jídelny, kavárny, kempy, motely, turistické noclehárny, penzióny, 

prázdninové tábory, pronajímání jednacích místností, restaurace, 
zásobování. 

(511) 3, 9, 16, 25, 28, 35, 38, 41, 42, 43 

(210) O-440858 

 
 

(111) 288262 

(220) 27.03.2006 

(151) 19.03.2007 

(540) PROJEKT TOTAL RELOOKING 

(730) BOMTON STUDIA, a. s., Václavské nám. 819/43, Praha 1, 11000, CZ 

(740) JUDr. Karel Šindelář, Štěpánská 540/7, Praha 2 - Nové Město, 12000 
(510) (38) televizní vysílání; (41) organizování soutěží – zábavných, výroba 

rozhlasových a televizních programů, televizní zábava, nahrávání 

zvukových a obrazových nosičů, reality show; (44) kadeřnické salóny, 
manikúra, salóny krásy, pedikúra, tetování. 

(511) 38, 41, 44 

(210) O-435932 

 
 

(111) 288453 

(220) 07.09.2006 

(151) 19.03.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Česká televize, Na hřebenech II 1132/4, Praha 4 - Podolí, 14700, CZ 

(510) (3) ambra (parfumérie), antiperspirační mýdlo, antistatické přípravky pro 
použití v domácnosti, aroma (éterické oleje), badyánová esence, barviva 

na vlasy, kosmetické barvy, přípravky pro odstraňování barvy, 

bergamotový olej, éterické oleje z cedrového dřeva, cídidlo, citrónový olej 
(silice), čisticí mléko pro toaletní účely, čisticí oleje, čisticí prostředky, 

čisticí roztoky, čističe ucpaných odpadů, přípravky pro čištění umělého 

chrupu, depilační přípravky, depilační vosk, dezodoranty pro osobní 
potřebu, dezodorizační mýdlo, éterické esence, éterické oleje, přípravky na 

holení, holicí mýdlo, jasmínový olej, mandlový olej, oleje čistící, oleje do 

voňavek, oleje pro kosmetické účely, levandulový olej, růžový olej, 
kolínská voda, kosmetické neceséry, kosmetické přípravky, kosmetické 

tužky, kosmetika, kosmetické přípravky do koupele, koupelové soli, nikoli 

pro medicínské účely, krášlicí masky, krém na obuv, leštidla na obuv, 
vosky na obuv, krémy na kůži, výtažky z květin (parfumérie), lak na vlasy, 

lak na nehty, levandulová voda, líčidla, mandlové mýdlo, maskara (barvy 

a stíny na oční řasy), mýdla, kosmetické přípravky na obočí, tužky na 
obočí, umělé oční řasy, odlakovače, přípravky na odličování, opalovací 

přípravky (kosmetika), parfémovaná voda, parfémy, parfémy květinové, 
vosky na parketové podlahy, pasty lešticí, pemza, prací prostředky, pudr 

na líčení, rtěnky, kosmetické přípravky na řasy, šampóny, šampóny pro 

domácí zvířata, toaletní přípravky, toaletní voda, vlasové vody, vonná 
dřeva, vonné sáčky do prádla, změkčovače tkanin (pro praní), zubní pasty; 

(9) antény, automaty hudební, hrací skříně uváděné do chodu vhozením 

mince, brýle, pouzdra na brýle, brýle sluneční, čtecí zařízení v televizi, 
dalekohledy, diapozitivy, magnetické disky, kompaktní disky, 

gramofonové desky, disky optické, elektronické oznamovací tabule, 

elektronické publikace, epidiaskopy, filmové kamery, exponované filmy, 
kreslené filmy, fotografické snímky, hologramy, kinofilmy, magnetické 

pásky, pásky pro zvukové záznamy, mikrofony, nosiče dat magnetické, 

nosiče dat optické, nosiče zvukových nahrávek, nosiče zvukových 
záznamů, obrazovky, optické disky, optické disky kompaktní CD ROM, 

počítačové hry, podložky pod myš, diaprojektory, diskety, televizní hry, 

hrací přístroje fungující po připojení na televizní přijímače, televizní hry, 
přístroje pro zábavu fungující jen s televizními přijímači, televizní 

přístroje, videokamery, videokazety, videopásky, videotelefon; (16) alba, 

atlasy, blahopřání, blahopřání hudební, bloky, brožury, papírové 
bryndáčky, časopisy, časopisy-komiksy, desky, dopisní papír, figurky 

(sošky) z papírové hmoty, fotografie, grafické reprodukce, gumy na 

mazání, hlína modelovací, hroty psacích per, kalendáře, kalendáře trhací, 
kalhotky plenkové z papíru nebo buničiny, výrobky z kartónu, karty, 

katalogy, klobouky z lepenky, knihy, záložky do knih, knížky brožované, 

knižní zarážky, komiksy, papírové kornouty, krabice lepenkové nebo 
papírové, kružítka, křída na psaní, výrobky z lepenky, malířské stojany, 

malířské štětce, štětce, štětce na psaní, mapy, zeměpisné mapy, pomůcky 

na mazání, misky na vodové barvy, materiály na modelování, nálepky 
(lepicí pásky) pro kancelářské použití nebo pro domácnost, násadky na 

pera, noviny, nože na papír, obálky, obaly, obtisky, opěradla na ruce pro 

malíře, ořezávací strojky na tužky, ořezávátka na tužky, oznámení, palety 
pro malíře, kornouty z papíru, papír, dopisní papír, pergamenový papír, 

papír sací, svíticí papír, toaletní papír, papír voskovaný, papír Xuan, 

papírenské výrobky, papírová prostírání, papírové ubrusy, papírové 
podložky pod sklenice, podložky pod pivní sklenice, papírové ubrousky, 

pastelky, pečetě penály, pera (kancelářské potřeby), pera plnicí, periodika, 

plakáty, plány, psací podložky, pomůcky učební, kromě přístrojů, 
pohlednice, poštovní známky, potřeby na psaní, poutače z papíru nebo 

lepenky, pouzdra na doklady, pouzdra na pera, pouzdra s barvami, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 11 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

pouzdra s psacími potřebami, papírové praporky, pravítka, prospekty, 

příručky, psací podložky, psací soupravy, psací soupravy (sada psacích 

potřeb), publikace, papírové pytlíky jako obaly, razítka, pouzdra na 

razítka, razítkovací podušky, ročenky, papírové ručníky, rýsovací nástroje, 
samolepky, samolepky pro domácnost a pro kancelářské potřeby, sešity, 

skicáky, stírátka na tabule, školní potřeby, tabule školní, těžítka, tikety, 

tiskopisy, tiskové typy, tiskoviny, tužky, tuhy do tužek, držátka na tužky, 
patentní tužky, uhly na kreslení, zápisníky, zpěvníky; (25) bačkory, barety, 

boty šněrovací, bryndáčky (ne z papíru), bundy sportovní, bundy sportovní 

s kapucí (s kožešinovou nebo plyšovou vložkou), cylindry, čelenky, 
čepice, čepice koupací, čepice se štítkem, dřeváky, fotbalová obuv, 

holínky vysoké, kabátky krátké, svrchní kabáty, kalhoty, klobouky, 

kombinézy, konfekce, maškarní kostýmy, kostýmy, obleky, košile, 
koupací pláště, kravaty, sluneční kšilty, oděvy z kůže, oděvy z 

napodobenin z kůže, livrej, obuv plátěná, obuv koupací, obuv plážová, 
oděvy plážové, oděvy koupací, oděvy nepromokavé, oděvy papírové, 

oděvy pletené, oděvy pro cyklisty, oděvy pro motoristy, opasky, pánské 

plavky, dámské plavky, pantofle, pásky ke kalhotám, pláště, pláštěnky, 
podprsenky, ponožky, spodní prádlo, pulovry, punčocháče, punčochy, 

pyžama, rukavice, dámské dlouhé rukavice, saka, sandály, sukně, svetry, 

svetry silné vlněné, šály, šátky, šaty dámské, trička, uniformy, vaky na 
oděvy, vesty, zástěry, zimníky, župany; (28) autíčka na hraní řízená 

rádiem, autíčka na hraní, automobilové modely zmenšené, balónky na 

hraní, bazény plavecké (potřeby pro hru), karty na bingo, boby, zařízení a 
náčiní na bowling, brusle in line, brusle kolečkové, brusle lední, bublifuk 

(hračka), činky, dáma (stolní hra), divadelní masky, domečky pro 

panenky, domino (stolní hra), dostihy (hra), draci létající, flerety pro šerm, 
stoly pro stolní fotbal, golfové hole, golfové rukavice, golfové vaky na 

kolečkách nebo bez koleček, gymnastické zařízení, háčky na ryby, 

harpunovaní puška (jako sportovní potřeby), hokejové hole, holenní 
chrániče (sportovní zboží), chrániče kolen (sportovní potřeby), chrániče na 

lokty (sportovní potřeby), horolezecká výstroj, houpačky, hra v kostky, hra 

v kuželky, hra v šachy, hrací karty, hrací koule, hrací kuličky, hrací 
žetony, hračky, hračky plyšové, hračky pohyblivé, hračky pro domácí 

zvířata, hráčské pálky (sportovní náčiní), hry automatické, s výjimkou 

těch, které se uvádějí do chodu vhozením mince nebo těch, které jsou 
užívány výhradně s televizním přijímačem, hry elektronické, s výjimkou 

her, které jsou používány výhradně ve spojení s televizním přijímačem, 

hry společenské, hry stolní, chrastítka, káča, vlček (hračky), kaleidoskopy, 
kanadské žertíky (atrapy), kapsle do pistolí na hraní, karnevalové masky, 

koloběžky, koně houpací, kostky stavebnicové, koule hrací, koule 

kulečníkové, kouzelnické potřeby, kroužky (hra, při které se kroužky 

házejí na kolíky), křída na biliardová tága, kulečníková tága, kuličky hrací, 

kuželky, loutky, lukostřelecké náčiní, luky na střelbu, lyže, lyžařské 

vosky, lyže na surfování, lyže vodní, malé plachetnice, maňásci (prstová 
loutka), masky šermířské, medvídci plyšoví, míče hrací, míčky na hraní, 

míčky badmintonové, obaly na lyže, ozdoby na vánoční stromečky (s 

výjimkou osvětlení a cukrovinek), pistole na paintball (sportovní náčiní), 
náboje na paintball (sportovní náčiní), panenky, domečky pro panenky, 

postýlky pro panenky, sací lahve pro panenky, šatičky pro panenky, 

pokoje pro panenky, pistole (hračky), pistolky vzduchové (hračky), 
ploutve na plavání, potápění, pohárky na hrací kostky, puky hokejové, 

puzzles, pytle na lyže a surfovací prkna, pytle s kriketovými potřebami, 

rakety s pružným výpletem (sportovní náčiní), výplet pro rakety, strunové 
výplety raket, rukavice (pro sportovní hry), rukavice baseballové, rukavice 

boxerské, rukavice golfové, rukavice pro pálkaře na kriket nebo baseball 

(herní potřeby), rukavice šermířské, ruleta, sáňky (sportovní potřeby), sítě 
tenisové, skateboardy, skluzavky (hry), stoly pro stolní fotbal, stoly pro 

stolní tenis, stoly biliardové, stromečky vánoční umělé, svícínky na svíčky 

pro vánoční stromečky, šermířské zbraně, šipky (hra), terče; (35) inzerce 
poštou, nábor zaměstnanců, organizování výstav (komerčních nebo 

reklamních), pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, předvádění 

zboží, reklama, propagace, reklama on-line v počítačové síti, aktualizování 

reklamních materiálů, pronájem reklamních materiálů, rozšiřování 

reklamních materiálů zákazníkům, rozšiřování reklamních nebo inzertních 
materiálů, vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování 

reklamních textů, televizní reklama, zajišťování novinového předplatného 

(pro předplatitele); (38) elektronická pošta, vysílání kabelové televize, 
pronájem přístrojů pro přenos zpráv, pronájem zařízení pro přenos 

informací, přenášení pomocí satelitních družic, přenos zpráv a obrazových 

informací pomocí počítačů, služby dálkových telekonferencí, televizní 
vysílání, telexové služby, výzvy (služby poskytované elektronickými 

komunikačními prostředky), zasílání zpráv; (41) dabing, pronájem 

dekorací, digitální zpracování obrazu, elektronické publikování (DTP), 
estrády, filmová studia, filmová tvorba, pronájem filmových promítaček a 

jejich příslušenství, půjčování filmů, fotografování, informace o 

možnostech zábavy, informace o výchově a vzdělávání, provozování 

kinosálů, klubové služby, půjčovny knih, vydávání knih, organizování a 

vedení kolokvia, organizování a vedení konference, organizování a vedení 

kongresu, korespondenční kurzy, provozování muzea, služby nahrávacího 
studia, nahrávání videopásek, obrazové zpravodajství, organizování 

kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování plesů, organizování 

vzdělávacích nebo zábavných soutěží, zábavné parky, plánování a 
organizování večírků, pořádání soutěží krásy, pronájem osvětlovacích 

zařízení pro divadla nebo televizní studia, provozování her on-line, 

předprodej vstupenek, psaní scénářů, reportérské služby, školení, 
vyučování, výroba televizních programů, televizní zábava, služby v 

zábavě, výroba divadelních nebo jiných představení, výuka, vzdělávací 

informace, organizování živých vystoupení; (42) aktualizace počítačových 
programů, správa autorských práv, dárkové balení, grafický design, 

instalace počítačových programů, interiérová výzdoba, oděvní návrhářství, 
navrhování obalů, obalový design, předpovědi počasí, tvorba a správa 

webových stránek; (43) automaty (rychlé občerstvení), bary, bufety, 

dětské jesle, domovy důchodců, hotelové služby, závodní jídelny, jídelny a 
závodní jídelny, kavárny, kempy, motely, turistické noclehárny, penzióny, 

prázdninové tábory, pronajímání jednacích místností, restaurace, 

zásobování. 
(511) 3, 9, 16, 25, 28, 35, 38, 41, 42, 43 

(210) O-440853 

 
 

(111) 288454 

(220) 07.09.2006 

(151) 19.03.2007 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) Česká televize, Na hřebenech II 1132/4, Praha 4 - Podolí, 14700, CZ 

(510) (3) ambra (parfumérie), antiperspirační mýdlo, antistatické přípravky pro 

použití v domácnosti, aroma (éterické oleje), badyánová esence, barviva 
na vlasy, kosmetické barvy, přípravky pro odstraňování barvy, 

bergamotový olej, éterické oleje z cedrového dřeva, cídidlo, citrónový olej 

(silice), čisticí mléko pro toaletní účely, čisticí oleje, čisticí prostředky, 
čisticí roztoky, čističe ucpaných odpadů, přípravky pro čištění umělého 

chrupu, depilační přípravky, depilační vosk, dezodoranty pro osobní 

potřebu, dezodorizační mýdlo, éterické esence, éterické oleje, přípravky na 
holení, holicí mýdlo, jasmínový olej, mandlový olej, oleje čisticí, oleje do 

voňavek, oleje pro kosmetické účely, levandulový olej, růžový olej, 

kolínská voda, kosmetické neceséry, kosmetické přípravky, kosmetické 
tužky, kosmetika, kosmetické přípravky do koupele, koupelové soli, nikoli 

pro medicínské účely, krášlicí masky, krém na obuv, leštidla na obuv, 

vosky na obuv, krémy na kůži, výtažky z květin (parfumérie), lak na vlasy, 
lak na nehty, levandulová voda, líčidla, mandlové mýdlo, maskara (barvy 

a stíny na oční řasy), mýdla, kosmetické přípravky na obočí, tužky na 

obočí, umělé oční řasy, odlakovače, přípravky na odličování, opalovací 
přípravky (kosmetika), parfémovaná voda, parfémy, parfémy květinové, 

vosky na parketové podlahy, pasty lešticí, pemza, prací prostředky, pudr 

na líčení, rtěnky, kosmetické přípravky na řasy, šampóny, šampóny pro 
domácí zvířata, toaletní přípravky, toaletní voda, vlasové vody, vonná 

dřeva, vonné sáčky do prádla, změkčovače tkanin (pro praní), zubní pasty; 

(9) antény, automaty hudební, hrací skříně uváděné do chodu vhozením 
mince, brýle, pouzdra na brýle, brýle sluneční, čtecí zařízení v televizi, 

dalekohledy, diapozitivy, magnetické disky, kompaktní disky, 

gramofonové desky, disky optické, elektronické oznamovací tabule, 
elektronické publikace, epidiaskopy, filmové kamery, exponované filmy, 

kreslené filmy, fotografické snímky, hologramy, kinofilmy, magnetické 

pásky, pásky pro zvukové záznamy, mikrofony, nosiče dat magnetické, 
nosiče dat optické, nosiče zvukových nahrávek, nosiče zvukových 

záznamů, obrazovky, optické disky, optické disky kompaktní CD ROM, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 12 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

počítačové hry, podložky pod myš, diaprojektory, diskety, televizní hry, 

hrací přístroje fungující po připojení na televizní přijímače, televizní hry, 

přístroje pro zábavu fungující jen s televizními přijímači, televizní 

přístroje, videokamery, videokazety, videopásky, videotelefon; (16) alba, 
atlasy, blahopřání, blahopřání hudební, bloky, brožury, papírové 

bryndáčky, časopisy, časopisy-komiksy, desky, dopisní papír, figurky 

(sošky) z papírové hmoty, fotografie, grafické reprodukce, gumy na 
mazání, hlína modelovací, hroty psacích per, kalendáře, kalendáře trhací, 

kalhotky plenkové z papíru nebo buničiny, výrobky z kartónu, karty, 

katalogy, klobouky z lepenky, knihy, záložky do knih, knížky brožované, 
knižní zarážky, komiksy, papírové kornouty, krabice lepenkové nebo 

papírové, kružítka, křída na psaní, výrobky z lepenky, malířské stojany, 

malířské štětce, štětce, štětce na psaní, mapy, zeměpisné mapy, pomůcky 
na mazání, misky na vodové barvy, materiály na modelování, nálepky 

(lepicí pásky) pro kancelářské použití nebo pro domácnost, násadky na 
pera, noviny, nože na papír, obálky, obaly, obtisky, opěradla na ruce pro 

malíře, ořezávací strojky na tužky, ořezávátka na tužky, oznámení, palety 

pro malíře, kornouty z papíru, papír, dopisní papír, pergamenový papír, 
papír sací, svítící papír, toaletní papír, papír voskovaný, papír Xuan, 

papírenské výrobky, papírová prostírání, papírové ubrusy, papírové 

podložky pod sklenice, podložky pod pivní sklenice, papírové ubrousky, 
pastelky, pečetě penály, pera (kancelářské potřeby), pera plnicí, periodika, 

plakáty, plány, psací podložky, pomůcky učební, kromě přístrojů, 

pohlednice, poštovní známky, potřeby na psaní, poutače z papíru nebo 
lepenky, pouzdra na doklady, pouzdra na pera, pouzdra s barvami, 

pouzdra s psacími potřebami, papírové praporky, pravítka, prospekty, 

příručky, psací podložky, psací soupravy, psací soupravy (sada psacích 
potřeb), publikace, papírové pytlíky jako obaly, razítka, pouzdra na 

razítka, razítkovací podušky, ročenky, papírové ručníky, rýsovací nástroje, 

samolepky, samolepky pro domácnost a pro kancelářské potřeby, sešity, 
skicáky, stírátka na tabule, školní potřeby, tabule školní, těžítka, tikety, 

tiskopisy, tiskové typy, tiskoviny, tužky, tuhy do tužek, držátka na tužky, 

patentní tužky, uhly na kreslení, zápisníky, zpěvníky; (25) bačkory, barety, 
boty šněrovací, bryndáčky (ne z papíru), bundy sportovní, bundy sportovní 

s kapucí (s kožešinovou nebo plyšovou vložkou), cylindry, čelenky, 

čepice, čepice koupací, čepice se štítkem, dřeváky, fotbalová obuv, 
holínky vysoké, kabátky krátké, svrchní kabáty, kalhoty, klobouky, 

kombinézy, konfekce, maškarní kostýmy, kostýmy, obleky, košile, 

koupací pláště, kravaty, sluneční kšilty, oděvy z kůže, oděvy z 
napodobenin z kůže, livrej, obuv plátěná, obuv koupací, obuv plážová, 

oděvy plážové, oděvy koupací, oděvy nepromokavé, oděvy papírové, 

oděvy pletené, oděvy pro cyklisty, oděvy pro motoristy, opasky, pánské 

plavky, dámské plavky, pantofle, pásky ke kalhotám, pláště, pláštěnky, 

podprsenky, ponožky, spodní prádlo, pulovry, punčocháče, punčochy, 

pyžama, rukavice, dámské dlouhé rukavice, saka, sandály, sukně, svetry, 
svetry silné vlněné, šály, šátky, šaty dámské, trička, uniformy, vaky na 

oděvy, vesty, zástěry, zimníky, župany; (28) autíčka na hraní řízená 

rádiem, autíčka na hraní, automobilové modely zmenšené, balónky na 
hraní, bazény plavecké (potřeby pro hru), karty na bingo, boby, zařízení a 

náčiní na bowling, brusle in line, brusle kolečkové, brusle lední, bublifuk 

(hračka), činky, dáma (stolní hra), divadelní masky, domečky pro 
panenky, domino (stolní hra), dostihy (hra), draci létající, flerety pro šerm, 

stoly pro stolní fotbal, golfové hole, golfové rukavice, golfové vaky na 

kolečkách nebo bez koleček, gymnastické zařízení, háčky na ryby, 
harpunovaní puška (jako sportovní potřeby), hokejové hole, holenní 

chrániče (sportovní zboží), chrániče kolen (sportovní potřeby), chrániče na 

lokty (sportovní potřeby), horolezecká výstroj, houpačky, hra v kostky, hra 
v kuželky, hra v šachy, hrací karty, hrací koule, hrací kuličky, hrací 

žetony, hračky, hračky plyšové, hračky pohyblivé, hračky pro domácí 

zvířata, hráčské pálky (sportovní náčiní), hry automatické, s výjimkou 
těch, které se uvádějí do chodu vhozením mince nebo těch, které jsou 

užívány výhradně s televizním přijímačem, hry elektronické, s výjimkou 

her, které jsou používány výhradně ve spojení s televizním přijímačem, 

hry společenské, hry stolní, chrastítka, káča, vlček (hračky), kaleidoskopy, 

kanadské žertíky (atrapy), kapsle do pistolí na hraní, karnevalové masky, 
koloběžky, koně houpací, kostky stavebnicové, koule hrací, koule 

kulečníkové, kouzelnické potřeby, kroužky (hra, při které se kroužky 

házejí na kolíky), křída na biliardová tága, kulečníková tága, kuličky hrací, 
kuželky, loutky, lukostřelecké náčiní, luky na střelbu, lyže, lyžařské 

vosky, lyže na surfování, lyže vodní, malé plachetnice, maňásci (prstová 

loutka), masky šermířské, medvídci plyšoví, míče hrací, míčky na hraní, 
míčky badmintonové, obaly na lyže, ozdoby na vánoční stromečky (s 

výjimkou osvětlení a cukrovinek), pistole na paintball (sportovní náčiní), 

náboje na paintball (sportovní náčiní), panenky, domečky pro panenky, 
postýlky pro panenky, sací lahve pro panenky, šatičky pro panenky, 

pokoje pro panenky, pistole (hračky), pistolky vzduchové (hračky), 

ploutve na plavání, potápění, pohárky na hrací kostky, puky hokejové, 

puzzles, pytle na lyže a surfovací prkna, pytle s kriketovými potřebami, 

rakety s pružným výpletem (sportovní náčiní), výplet pro rakety, strunové 

výplety raket, rukavice (pro sportovní hry), rukavice baseballové, rukavice 
boxerské, rukavice golfové, rukavice pro pálkaře na kriket nebo baseball 

(herní potřeby), rukavice šermířské, ruleta, sáňky (sportovní potřeby), sítě 

tenisové, skateboardy, skluzavky (hry), stoly pro stolní fotbal, stoly pro 
stolní tenis, stoly biliardové, stromečky vánoční umělé, svícínky na svíčky 

pro vánoční stromečky, šermířské zbraně, šipky (hra), terče; (35) inzerce 

poštou, nábor zaměstnanců, organizování výstav (komerčních nebo 
reklamních), pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, předvádění 

zboží, reklama, propagace, reklama on-line v počítačové síti, aktualizování 

reklamních materiálů, pronájem reklamních materiálů, rozšiřování 
reklamních materiálů zákazníkům, rozšiřování reklamních nebo inzertních 

materiálů, vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování 
reklamních textů, televizní reklama, zajišťování novinového předplatného 

(pro předplatitele); (38) elektronická pošta, vysílání kabelové televize, 

pronájem přístrojů pro přenos zpráv, pronájem zařízení pro přenos 
informací, přenášení pomocí satelitních družic, přenos zpráv a obrazových 

informací pomocí počítačů, služby dálkových telekonferencí, televizní 

vysílání, telexové služby, výzvy (služby poskytované elektronickými 
komunikačními prostředky), zasílání zpráv; (41) dabing, pronájem 

dekorací, digitální zpracování obrazu, elektronické publikování (DTP), 

estrády, filmová studia, filmová tvorba, pronájem filmových promítaček a 
jejich příslušenství, půjčování filmů, fotografování, informace o 

možnostech zábavy, informace o výchově a vzdělávání, provozování 

kinosálů, klubové služby, půjčovny knih, vydávání knih, organizování a 
vedení kolokvia, organizování a vedení konference, organizování a vedení 

kongresu, korespondenční kurzy, provozování muzea, služby nahrávacího 

studia, nahrávání videopásek, obrazové zpravodajství, organizování 
kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování plesů, organizování 

vzdělávacích nebo zábavných soutěží, zábavné parky, plánování a 

organizování večírků, pořádání soutěží krásy, pronájem osvětlovacích 
zařízení pro divadla nebo televizní studia, provozování her on-line, 

předprodej vstupenek, psaní scénářů, reportérské služby, školení, 

vyučování, výroba televizních programů, televizní zábava, služby v 
zábavě, výroba divadelních nebo jiných představení, výuka, vzdělávací 

informace, organizování živých vystoupení; (42) aktualizace počítačových 

programů, správa autorských práv, dárkové balení, grafický design, 
instalace počítačových programů, interiérová výzdoba, oděvní návrhářství, 

navrhování obalů, obalový design, předpovědi počasí, tvorba a správa 

webových stránek; (43) automaty (rychlé občerstvení), bary, bufety, 

dětské jesle, domovy důchodců, hotelové služby, závodní jídelny, jídelny a 

závodní jídelny, kavárny, kempy, motely, turistické noclehárny, penzióny, 

prázdninové tábory, pronajímání jednacích místností, restaurace, 
zásobování. 

(511) 3, 9, 16, 25, 28, 35, 38, 41, 42, 43 

(210) O-440857 

 
 

(111) 288455 

(220) 07.09.2006 

(151) 19.03.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Česká televize, Na hřebenech II 1132/4, Praha 4 - Podolí, 14700, CZ 

(510) (3) ambra (parfumérie), antiperspirační mýdlo, antistatické přípravky pro 
použití v domácnosti, aroma (éterické oleje), badyánová esence, barviva 

na vlasy, kosmetické barvy, přípravky pro odstraňování barvy, 

bergamotový olej, éterické oleje z cedrového dřeva, cídidlo, citrónový olej 
(silice), čistící mléko pro toaletní účely, čisticí oleje, čisticí prostředky, 

čisticí roztoky, čističe ucpaných odpadů, přípravky pro čištění umělého 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 13 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

chrupu, depilační přípravky, depilační vosk, dezodoranty pro osobní 

potřebu, dezodorizační mýdlo, éterické esence, éterické oleje, přípravky na 

holení, holicí mýdlo, jasmínový olej, mandlový olej, oleje čisticí, oleje do 

voňavek, oleje pro kosmetické účely, levandulový olej, růžový olej, 
kolínská voda, kosmetické neceséry, kosmetické přípravky, kosmetické 

tužky, kosmetika, kosmetické přípravky do koupele, koupelové soli, nikoli 

pro medicínské účely, krášlicí masky, krém na obuv, leštidla na obuv, 
vosky na obuv, krémy na kůži, výtažky z květin (parfumerie), lak na vlasy, 

lak na nehty, levandulová voda, líčidla, mandlové mýdlo, maskara (barvy 

a stíny na oční řasy), mýdla, kosmetické přípravky na obočí, tužky na 
obočí, umělé oční řasy, odlakovače, přípravky na odličování, opalovací 

přípravky (kosmetika), parfémovaná voda, parfémy, parfémy květinové, 

vosky na parketové podlahy, pasty lešticí, pemza, prací prostředky, pudr 
na líčení, rtěnky, kosmetické přípravky na řasy, šampóny, šampóny pro 

domácí zvířata, toaletní přípravky, toaletní voda, vlasové vody, vonná 
dřeva, vonné sáčky do prádla, změkčovače tkanin (pro praní), zubní pasty; 

(9) antény, automaty hudební, hrací skříně uváděné do chodu vhozením 

mince, brýle, pouzdra na brýle, brýle sluneční, čtecí zařízení v televizi, 
dalekohledy, diapozitivy, magnetické disky, kompaktní disky, 

gramofonové desky, disky optické, elektronické oznamovací tabule, 

elektronické publikace, epidiaskopy, filmové kamery, exponované filmy, 
kreslené filmy, fotografické snímky, hologramy, kinofilmy, magnetické 

pásky, pásky pro zvukové záznamy, mikrofony, nosiče dat magnetické, 

nosiče dat optické, nosiče zvukových nahrávek, nosiče zvukových 
záznamů, obrazovky, optické disky, optické disky kompaktní CD ROM, 

počítačové hry, podložky pod myš, diaprojektory, diskety, televizní hry, 

hrací přístroje fungující po připojení na televizní přijímače, televizní hry, 
přístroje pro zábavu fungující jen s televizními přijímači, televizní 

přístroje, videokamery, videokazety, videopásky, videotelefon; (16) alba, 

atlasy, blahopřání, blahopřání hudební, bloky, brožury, papírové 
bryndáčky, časopisy, časopisy-komiksy, desky, dopisní papír, figurky 

(sošky) z papírové hmoty, fotografie, grafické reprodukce, gumy na 

mazání, hlína modelovací, hroty psacích per, kalendáře, kalendáře trhací, 
kalhotky plenkové z papíru nebo buničiny, výrobky z kartónu, karty, 

katalogy, klobouky z lepenky, knihy, záložky do knih, knížky brožované, 

knižní zarážky, komiksy, papírové kornouty, krabice lepenkové nebo 
papírové, kružítka, křída na psaní, výrobky z lepenky, malířské stojany, 

malířské štětce, štětce, štětce na psaní, mapy, zeměpisné mapy, pomůcky 

na mazání, misky na vodové barvy, materiály na modelování, nálepky 
(lepicí pásky) pro kancelářské použití nebo pro domácnost, násadky na 

pera, noviny, nože na papír, obálky, obaly, obtisky, opěradla na ruce pro 

malíře, ořezávací strojky na tužky, ořezávátka na tužky, oznámení, palety 

pro malíře, kornouty z papíru, papír, dopisní papír, pergamenový papír, 

papír sací, svíticí papír, toaletní papír, papír voskovaný, papír Xuan, 

papírenské výrobky, papírová prostírání, papírové ubrusy, papírové 
podložky pod sklenice, podložky pod pivní sklenice, papírové ubrousky, 

pastelky, pečetě penály, pera (kancelářské potřeby), pera plnicí, periodika, 

plakáty, plány, psací podložky, pomůcky učební, kromě přístrojů, 
pohlednice, poštovní známky, potřeby na psaní, poutače z papíru nebo 

lepenky, pouzdra na doklady, pouzdra na pera, pouzdra s barvami, 

pouzdra s psacími potřebami, papírové praporky, pravítka, prospekty, 
příručky, psací podložky, psací soupravy, psací soupravy (sada psacích 

potřeb), publikace, papírové pytlíky jako obaly, razítka, pouzdra na 

razítka, razítkovací podušky, ročenky, papírové ručníky, rýsovací nástroje, 
samolepky, samolepky pro domácnost a pro kancelářské potřeby, sešity, 

skicáky, stírátka na tabule, školní potřeby, tabule školní, těžítka, tikety, 

tiskopisy, tiskové typy, tiskoviny, tužky, tuhy do tužek, držátka na tužky, 
patentní tužky, uhly na kreslení, zápisníky, zpěvníky; (25) bačkory, barety, 

boty šněrovací, bryndáčky (ne z papíru), bundy sportovní, bundy sportovní 

s kapucí (s kožešinovou nebo plyšovou vložkou), cylindry, čelenky, 
čepice, čepice koupací, čepice se štítkem, dřeváky, fotbalová obuv, 

holínky vysoké, kabátky krátké, svrchní kabáty, kalhoty, klobouky, 

kombinézy, konfekce, maškarní kostýmy, kostýmy, obleky, košile, 

koupací pláště, kravaty, sluneční kšilty, oděvy z kůže, oděvy z 

napodobenin z kůže, livrej, obuv plátěná, obuv koupací, obuv plážová, 
oděvy plážové, oděvy koupací, oděvy nepromokavé, oděvy papírové, 

oděvy pletené, oděvy pro cyklisty, oděvy pro motoristy, opasky, pánské 

plavky, dámské plavky, pantofle, pásky ke kalhotám, pláště, pláštěnky, 
podprsenky, ponožky, spodní prádlo, pulovry, punčocháče, punčochy, 

pyžama, rukavice, dámské dlouhé rukavice, saka, sandály, sukně, svetry, 

svetry silné vlněné, šály, šátky, šaty dámské, trička, uniformy, vaky na 
oděvy, vesty, zástěry, zimníky, župany; (28) autíčka na hraní řízená 

rádiem, autíčka na hraní, automobilové modely zmenšené, balónky na 

hraní, bazény plavecké (potřeby pro hru), karty na bingo, boby, zařízení a 
náčiní na bowling, brusle in line, brusle kolečkové, brusle lední, bublifuk 

(hračka), činky, dáma (stolní hra), divadelní masky, domečky pro 

panenky, domino (stolní hra), dostihy (hra), draci létající, flerety pro šerm, 

stoly pro stolní fotbal, golfové hole, golfové rukavice, golfové vaky na 

kolečkách nebo bez koleček, gymnastické zařízení, háčky na ryby, 

harpunovaní puška (jako sportovní potřeby), hokejové hole, holenní 
chrániče (sportovní zboží), chrániče kolen (sportovní potřeby), chrániče na 

lokty (sportovní potřeby), horolezecká výstroj, houpačky, hra v kostky, hra 

v kuželky, hra v šachy, hrací karty, hrací koule, hrací kuličky, hrací 
žetony, hračky, hračky plyšové, hračky pohyblivé, hračky pro domácí 

zvířata, hráčské pálky (sportovní náčiní), hry automatické, s výjimkou 

těch, které se uvádějí do chodu vhozením mince nebo těch, které jsou 
užívány výhradně s televizním přijímačem, hry elektronické, s výjimkou 

her, které jsou používány výhradně ve spojení s televizním přijímačem, 

hry společenské, hry stolní, chrastítka, káča, vlček (hračky), kaleidoskopy, 
kanadské žertíky (atrapy), kapsle do pistolí na hraní, karnevalové masky, 

koloběžky, koně houpací, kostky stavebnicové, koule hrací, koule 
kulečníkové, kouzelnické potřeby, kroužky (hra, při které se kroužky 

házejí na kolíky), křída na biliardová tága, kulečníková tága, kuličky hrací, 

kuželky, loutky, lukostřelecké náčiní, luky na střelbu, lyže, lyžařské 
vosky, lyže na surfování, lyže vodní, malé plachetnice, maňásci (prstová 

loutka), masky šermířské, medvídci plyšoví, míče hrací, míčky na hraní, 

míčky badmintonové, obaly na lyže, ozdoby na vánoční stromečky (s 
výjimkou osvětlení a cukrovinek), pistole na paintball (sportovní náčiní), 

náboje na paintball (sportovní náčiní), panenky, domečky pro panenky, 

postýlky pro panenky, sací lahve pro panenky, šatičky pro panenky, 
pokoje pro panenky, pistole (hračky), pistolky vzduchové (hračky), 

ploutve na plavání, potápění, pohárky na hrací kostky, puky hokejové, 

puzzles, pytle na lyže a surfovací prkna, pytle s kriketovými potřebami, 
rakety s pružným výpletem (sportovní náčiní), výplet pro rakety, strunové 

výplety raket, rukavice (pro sportovní hry), rukavice baseballové, rukavice 

boxerské, rukavice golfové, rukavice pro pálkaře na kriket nebo baseball 
(herní potřeby), rukavice šermířské, ruleta, sáňky (sportovní potřeby), sítě 

tenisové, skateboardy, skluzavky (hry), stoly pro stolní fotbal, stoly pro 

stolní tenis, stoly biliardové, stromečky vánoční umělé, svícínky na svíčky 
pro vánoční stromečky, šermířské zbraně, šipky (hra), terče; (35) inzerce 

poštou, nábor zaměstnanců, organizování výstav (komerčních nebo 

reklamních), pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, předvádění 
zboží, reklama, propagace, reklama on-line v počítačové síti, aktualizování 

reklamních materiálů, pronájem reklamních materiálů, rozšiřování 

reklamních materiálů zákazníkům, rozšiřování reklamních nebo inzertních 
materiálů, vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování 

reklamních textů, televizní reklama, zajišťování novinového předplatného 

(pro předplatitele); (38) elektronická pošta, vysílání kabelové televize, 

pronájem přístrojů pro přenos zpráv, pronájem zařízení pro přenos 

informací, přenášení pomocí satelitních družic, přenos zpráv a obrazových 

informací pomocí počítačů, služby dálkových telekonferencí, televizní 
vysílání, telexové služby, výzvy (služby poskytované elektronickými 

komunikačními prostředky), zasílání zpráv; (41) dabing, pronájem 

dekorací, digitální zpracování obrazu, elektronické publikování (DTP), 
estrády, filmová studia, filmová tvorba, pronájem filmových promítaček a 

jejich příslušenství, půjčování filmů, fotografování, informace o 

možnostech zábavy, informace o výchově a vzdělávání, provozování 
kinosálů, klubové služby, půjčovny knih, vydávání knih, organizování a 

vedení kolokvia, organizování a vedení konference, organizování a vedení 

kongresu, korespondenční kurzy, provozování muzea, služby nahrávacího 
studia, nahrávání videopásek, obrazové zpravodajství, organizování 

kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování plesů, organizování 

vzdělávacích nebo zábavných soutěží, zábavné parky, plánování a 
organizování večírků, pořádání soutěží krásy, pronájem osvětlovacích 

zařízení pro divadla nebo televizní studia, provozování her on-line, 

předprodej vstupenek, psaní scénářů, reportérské služby, školení, 
vyučování, výroba televizních programů, televizní zábava, služby v 

zábavě, výroba divadelních nebo jiných představení, výuka, vzdělávací 

informace, organizování živých vystoupení; (42) aktualizace počítačových 

programů, správa autorských práv, dárkové balení, grafický design, 

instalace počítačových programů, interiérová výzdoba, oděvní návrhářství, 
navrhování obalů, obalový design, předpovědi počasí, tvorba a správa 

webových stránek; (43) automaty (rychlé občerstvení), bary, bufety, 

dětské jesle, domovy důchodců, hotelové služby, závodní jídelny, jídelny a 
závodní jídelny, kavárny, kempy, motely, turistické noclehárny, penzióny, 

prázdninové tábory, pronajímání jednacích místností, restaurace, 

zásobování. 
(511) 3, 9, 16, 25, 28, 35, 38, 41, 42, 43 

(210) O-440859 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 14 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 288563 

(220) 25.09.2006 

(151) 19.03.2007 

(540) ČT plus 

(730) Česká televize, Na hřebenech II 1132/4, Praha 4 - Podolí, 14700, CZ 

(510) (9) antény, automaty hudební, hrací skříně uváděné do chodu vhozením 
mince, brýle, pouzdra na brýle, brýle sluneční, čtecí zařízení v televizi, 

dalekohledy, diapozitivy, magnetické disky, kompaktní disky, 

gramofonové desky, disky optické, elektronické oznamovací tabule, 
elektronické publikace, epidiaskopy, filmové kamery, exponované filmy, 

kreslené filmy, fotografické snímky, hologramy, kinofilmy, magnetické 

pásky, pásky pro zvukové záznamy, mikrofony, nosiče dat magnetické, 
nosiče dat optické, nosiče zvukových nahrávek, nosiče zvukových 

záznamů, obrazovky, optické disky, optické disky kompaktní CD ROM, 

počítačové hry, podložky pod myš, diaprojektory, diskety, televizní hry, 
hrací přístroje fungující po připojení na televizní přijímače, televizní hry, 

přístroje pro zábavu fungující jen s televizními přijímači, televizní 

přístroje, videokamery, videokazety, videopásky, videotelefon; (16) alba, 
atlasy, blahopřání, blahopřání hudební, bloky, brožury, papírové 

bryndáčky, časopisy, časopisy - komiksy, desky, dopisní papír, figurky 

(sošky) z papírové hmoty, fotografie, grafické reprodukce, gumy na 

mazání, hlína modelovací, hroty psacích per, kalendáře, kalendáře trhací, 

kalhotky plenkové z papíru nebo buničiny, výrobky z kartónu, karty, 

katalogy, klobouky z lepenky, knihy, záložky do knih, knížky brožované, 
knižní zarážky, komiksy, papírové kornouty, krabice lepenkové nebo 

papírové, kružítka, křída na psaní, výrobky z lepenky, malířské stojany, 

malířské štětce, štětce, štětce na psaní, mapy, zeměpisné mapy, pomůcky 
na mazání, misky na vodové barvy, materiály na modelování, nálepky 

(lepicí pásky) pro kancelářské použití nebo pro domácnost, násadky na 

pera, noviny, nože na papír, obálky, obaly, obtisky, opěradla na ruce pro 
malíře, ořezávací strojky na tužky, ořezávátka na tužky, oznámení, palety 

pro malíře, kornouty z papíru, papír, dopisní papír, pergamenový papír, 

papír sací, svítící papír, toaletní papír, papír voskovaný, papír Xuan, 
papírenské výrobky, papírová prostírání, papírové ubrusy, papírové 

podložky pod sklenice, podložky pod pivní sklenice, papírové ubrousky, 

pastelky, pečetě, penály, pera (kancelářské potřeby), pera plnicí, periodika, 
plakáty, plány, psací podložky, pomůcky učební, kromě přístrojů, 

pohlednice, poštovní známky, potřeby na psaní, poutače z papíru nebo 
lepenky, pouzdra na doklady, pouzdra na pera, pouzdra s barvami, 

pouzdra s psacími potřebami, papírové praporky, pravítka, prospekty, 

příručky, psací podložky, psací soupravy, psací soupravy (sada psacích 

potřeb), publikace, papírové pytlíky jako obaly, razítka, pouzdra na 

razítka, razítkovací podušky, ročenky, papírové ručníky, rýsovací nástroje, 

samolepky, samolepky pro domácnost a pro kancelářské potřeby, sešity, 
skicáky, stírátka na tabule, školní potřeby, tabule školní, těžítka, tikety, 

tiskopisy, tiskové typy, tiskoviny, tužky, tuhy do tužek, držátka na tužky, 

patentní tužky, uhly na kreslení, zápisníky, zpěvníky; (35) inzerce poštou, 
nábor zaměstnanců, organizování výstav (komerčních nebo reklamních), 

pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, předvádění zboží, 

reklama, propagace, reklama on line v počítačové síti, aktualizování 
reklamních materiálů, pronájem reklamních materiálů, rozšiřování 

reklamních materiálů zákazníkům, rozšiřování reklamních nebo inzertních 

materiálů, vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování 
reklamních textů, televizní reklama, zajišťování novinového předplatného 

(pro předplatitele); (38) elektronická pošta, vysílání kabelové televize, 

pronájem přístrojů pro přenos zpráv, pronájem zařízení pro přenos 
informací, přenášení pomocí satelitních družic, přenos zpráv a obrazových 

informací pomocí počítačů, služby dálkových telekonferencí, televizní 

vysílání, telexové služby, výzvy (služby poskytované elektronickými 
komunikačními prostředky), zasílání zpráv; (41) dabing, pronájem 

dekorací, digitální zpracování obrazu, elektronické publikování (DTP), 

estrády, filmová studia, filmová tvorba, pronájem filmových promítaček a 

jejich příslušenství, půjčování filmů, fotografování, informace o 

možnostech zábavy, informace o výchově a vzdělávání, provozování 

kinosálů, klubové služby, půjčovny knih, vydávání knih, organizování a 
vedení kolokvia, organizování a vedení konference, organizování a vedení 

kongresu, korespondenční kurzy, provozování muzea, služby nahrávacího 

studia, nahrávání videopásek, obrazové zpravodajství, organizování 
kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování plesů, organizování 

vzdělávacích nebo zábavných soutěží, zábavné parky, plánování a 

organizování večírků, pořádání soutěží krásy, pronájem osvětlovacích 
zařízení pro divadla nebo televizní studia, provozování her on line, 

předprodej vstupenek, psaní scénářů, reportérské služby, školení, 

vyučování, výroba televizních programů, televizní zábava, služby v 

zábavě, výroba divadelních nebo jiných představení, výuka, vzdělávací 

informace, organizování živých vystoupení. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(210) O-441345 

 
 

(111) 288564 

(220) 25.09.2006 

(151) 19.03.2007 

(540) ČT + 

(730) Česká televize, Na hřebenech II 1132/4, Praha 4 - Podolí, 14700, CZ 

(510) (9) antény, automaty hudební, hrací skříně uváděné do chodu vhozením 
mince, brýle, pouzdra na brýle, brýle sluneční, čtecí zařízení v televizi, 

dalekohledy, diapozitivy, magnetické disky, kompaktní disky, 

gramofonové desky, disky optické, elektronické oznamovací tabule, 
elektronické publikace, epidiaskopy, filmové kamery, exponované filmy, 

kreslené filmy, fotografické snímky, hologramy, kinofilmy, magnetické 

pásky, pásky pro zvukové záznamy, mikrofony, nosiče dat magnetické, 
nosiče dat optické, nosiče zvukových nahrávek, nosiče zvukových 

záznamů, obrazovky, optické disky, optické disky kompaktní CD ROM, 

počítačové hry, podložky pod myš, diaprojektory, diskety, televizní hry, 

hrací přístroje fungující po připojení na televizní přijímače, televizní hry, 

přístroje pro zábavu fungující jen s televizními přijímači, televizní 

přístroje, videokamery, videokazety, videopásky, videotelefon; (16) alba, 
atlasy, blahopřání, blahopřání hudební, bloky, brožury, papírové 

bryndáčky, časopisy, časopisy - komiksy, desky, dopisní papír, figurky 

(sošky) z papírové hmoty, fotografie, grafické reprodukce, gumy na 
mazání, hlína modelovací, hroty psacích per, kalendáře, kalendáře trhací, 

kalhotky plenkové z papíru nebo buničiny, výrobky z kartónu, karty, 

katalogy, klobouky z lepenky, knihy, záložky do knih, knížky brožované, 
knižní zarážky, komiksy, papírové kornouty, krabice lepenkové nebo 

papírové, kružítka, křída na psaní, výrobky z lepenky, malířské stojany, 

malířské štětce, štětce, štětce na psaní, mapy, zeměpisné mapy, pomůcky 
na mazání, misky na vodové barvy, materiály na modelování, nálepky 

(lepicí pásky) pro kancelářské použití nebo pro domácnost, násadky na 

pera, noviny, nože na papír, obálky, obaly, obtisky, opěradla na ruce pro 
malíře, ořezávací strojky na tužky, ořezávátka na tužky, oznámení, palety 

pro malíře, kornouty z papíru, papír, dopisní papír, pergamenový papír, 
papír sací, svítící papír, toaletní papír, papír voskovaný, papír Xuan, 

papírenské výrobky, papírová prostírání, papírové ubrusy, papírové 

podložky pod sklenice, podložky pod pivní sklenice, papírové ubrousky, 

pastelky, pečetě, penály, pera (kancelářské potřeby), pera plnicí, periodika, 

plakáty, plány, psací podložky, pomůcky učební, kromě přístrojů, 

pohlednice, poštovní známky, potřeby na psaní, poutače z papíru nebo 
lepenky, pouzdra na doklady, pouzdra na pera, pouzdra s barvami, 

pouzdra s psacími potřebami, papírové praporky, pravítka, prospekty, 

příručky, psací podložky, psací soupravy, psací soupravy (sada psacích 
potřeb), publikace, papírové pytlíky jako obaly, razítka, pouzdra na 

razítka, razítkovací podušky, ročenky, papírové ručníky, rýsovací nástroje, 

samolepky, samolepky pro domácnost a pro kancelářské potřeby, sešity, 
skicáky, stírátka na tabule, školní potřeby, tabule školní, těžítka, tikety, 

tiskopisy, tiskové typy, tiskoviny, tužky, tuhy do tužek, držátka na tužky, 

patentní tužky, uhly na kreslení, zápisníky, zpěvníky; (35) inzerce poštou, 
nábor zaměstnanců, organizování výstav (komerčních nebo reklamních), 

pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, předvádění zboží, 

reklama, propagace, reklama on line v počítačové síti, aktualizování 
reklamních materiálů, pronájem reklamních materiálů, rozšiřování 

reklamních materiálů zákazníkům, rozšiřování reklamních nebo inzertních 

materiálů, vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování 
reklamních textů, televizní reklama, zajišťování novinového předplatného 

(pro předplatitele); (38) elektronická pošta, vysílání kabelové televize, 

pronájem přístrojů pro přenos zpráv, pronájem zařízení pro přenos 

informací, přenášení pomocí satelitních družic, přenos zpráv a obrazových 

informací pomocí počítačů, služby dálkových telekonferencí, televizní 

vysílání, telexové služby, výzvy (služby poskytované elektronickými 
komunikačními prostředky), zasílání zpráv; (41) dabing, pronájem 

dekorací, digitální zpracování obrazu, elektronické publikování (DTP), 

estrády, filmová studia, filmová tvorba, pronájem filmových promítaček a 
jejich příslušenství, půjčování filmů, fotografování, informace o 

možnostech zábavy, informace o výchově a vzdělávání, provozování 

kinosálů, klubové služby, půjčovny knih, vydávání knih, organizování a 
vedení kolokvia, organizování a vedení konference, organizování a vedení 

kongresu, korespondenční kurzy, provozování muzea, služby nahrávacího 

studia, nahrávání videopásek, obrazové zpravodajství, organizování 
kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování plesů, organizování 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 15 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

vzdělávacích nebo zábavných soutěží, zábavné parky, plánování a 

organizování večírků, pořádání soutěží krásy, pronájem osvětlovacích 

zařízení pro divadla nebo televizní studia, provozování her on line, 

předprodej vstupenek, psaní scénářů, reportérské služby, školení, 
vyučování, výroba televizních programů, televizní zábava, služby v 

zábavě, výroba divadelních nebo jiných představení, výuka, vzdělávací 

informace, organizování živých vystoupení. 
(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(210) O-441346 

 
 

(111) 288565 

(220) 25.09.2006 
(151) 19.03.2007 

(540) ČéTé plus 

(730) Česká televize, Na hřebenech II 1132/4, Praha 4 - Podolí, 14700, CZ 

(510) (9) antény, automaty hudební, hrací skříně uváděné do chodu vhozením 

mince, brýle, pouzdra na brýle, brýle sluneční, čtecí zařízení v televizi, 
dalekohledy, diapozitivy, magnetické disky, kompaktní disky, 

gramofonové desky, disky optické, elektronické oznamovací tabule, 

elektronické publikace, epidiaskopy, filmové kamery, exponované filmy, 

kreslené filmy, fotografické snímky, hologramy, kinofilmy, magnetické 

pásky, pásky pro zvukové záznamy, mikrofony, nosiče dat magnetické, 

nosiče dat optické, nosiče zvukových nahrávek, nosiče zvukových 
záznamů, obrazovky, optické disky, optické disky kompaktní CD ROM, 

počítačové hry, podložky pod myš, diaprojektory, diskety, televizní hry, 

hrací přístroje fungující po připojení na televizní přijímače, televizní hry, 
přístroje pro zábavu fungující jen s televizními přijímači, televizní 

přístroje, videokamery, videokazety, videopásky, videotelefon; (16) alba, 

atlasy, blahopřání, blahopřání hudební, bloky, brožury, papírové 
bryndáčky, časopisy, časopisy - komiksy, desky, dopisní papír, figurky 

(sošky) z papírové hmoty, fotografie, grafické reprodukce, gumy na 

mazání, hlína modelovací, hroty psacích per, kalendáře, kalendáře trhací, 
kalhotky plenkové z papíru nebo buničiny, výrobky z kartónu, karty, 

katalogy, klobouky z lepenky, knihy, záložky do knih, knížky brožované, 

knižní zarážky, komiksy, papírové kornouty, krabice lepenkové nebo 
papírové, kružítka, křída na psaní, výrobky z lepenky, malířské stojany, 

malířské štětce, štětce, štětce na psaní, mapy, zeměpisné mapy, pomůcky 
na mazání, misky na vodové barvy, materiály na modelování, nálepky 

(lepicí pásky) pro kancelářské použití nebo pro domácnost, násadky na 

pera, noviny, nože na papír, obálky, obaly, obtisky, opěradla na ruce pro 

malíře, ořezávací strojky na tužky, ořezávátka na tužky, oznámení, palety 

pro malíře, kornouty z papíru, papír, dopisní papír, pergamenový papír, 

papír sací, svítící papír, toaletní papír, papír voskovaný, papír Xuan, 
papírenské výrobky, papírová prostírání, papírové ubrusy, papírové 

podložky pod sklenice, podložky pod pivní sklenice, papírové ubrousky, 

pastelky, pečetě, penály, pera (kancelářské potřeby), pera plnicí, periodika, 
plakáty, plány, psací podložky, pomůcky učební, kromě přístrojů, 

pohlednice, poštovní známky, potřeby na psaní, poutače z papíru nebo 

lepenky, pouzdra na doklady, pouzdra na pera, pouzdra s barvami, 
pouzdra s psacími potřebami, papírové praporky, pravítka, prospekty, 

příručky, psací podložky, psací soupravy, psací soupravy (sada psacích 

potřeb), publikace, papírové pytlíky jako obaly, razítka, pouzdra na 
razítka, razítkovací podušky, ročenky, papírové ručníky, rýsovací nástroje, 

samolepky, samolepky pro domácnost a pro kancelářské potřeby, sešity, 

skicáky, stírátka na tabule, školní potřeby, tabule školní, těžítka, tikety, 
tiskopisy, tiskové typy, tiskoviny, tužky, tuhy do tužek, držátka na tužky, 

patentní tužky, uhly na kreslení, zápisníky, zpěvníky; (35) inzerce poštou, 

nábor zaměstnanců, organizování výstav (komerčních nebo reklamních), 
pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, předvádění zboží, 

reklama, propagace, reklama on line v počítačové síti, aktualizování 

reklamních materiálů, pronájem reklamních materiálů, rozšiřování 

reklamních materiálů zákazníkům, rozšiřování reklamních nebo inzertních 

materiálů, vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování 

reklamních textů, televizní reklama, zajišťování novinového předplatného 
(pro předplatitele); (38) elektronická pošta, vysílání kabelové televize, 

pronájem přístrojů pro přenos zpráv, pronájem zařízení pro přenos 

informací, přenášení pomocí satelitních družic, přenos zpráv a obrazových 
informací pomocí počítačů, služby dálkových telekonferencí, televizní 

vysílání, telexové služby, výzvy (služby poskytované elektronickými 

komunikačními prostředky), zasílání zpráv; (41) dabing, pronájem 
dekorací, digitální zpracování obrazu, elektronické publikování (DTP), 

estrády, filmová studia, filmová tvorba, pronájem filmových promítaček a 

jejich příslušenství, půjčování filmů, fotografování, informace o 
možnostech zábavy, informace o výchově a vzdělávání, provozování 

kinosálů, klubové služby, půjčovny knih, vydávání knih, organizování a 

vedení kolokvia, organizování a vedení konference, organizování a vedení 

kongresu, korespondenční kurzy, provozování muzea, služby nahrávacího 

studia, nahrávání videopásek, obrazové zpravodajství, organizování 
kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování plesů, organizování 

vzdělávacích nebo zábavných soutěží, zábavné parky, plánování a 

organizování večírků, pořádání soutěží krásy, pronájem osvětlovacích 
zařízení pro divadla nebo televizní studia, provozování her on line, 

předprodej vstupenek, psaní scénářů, reportérské služby, školení, 

vyučování, výroba televizních programů, televizní zábava, služby v 
zábavě, výroba divadelních nebo jiných představení, výuka, vzdělávací 

informace, organizování živých vystoupení. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 
(210) O-441347 

 
 

(111) 288566 

(220) 25.09.2006 

(151) 19.03.2007 

(540) ČéTé + 

(730) Česká televize, Na hřebenech II 1132/4, Praha 4 - Podolí, 14700, CZ 

(510) (9) antény, automaty hudební, hrací skříně uváděné do chodu vhozením 

mince, brýle, pouzdra na brýle, brýle sluneční, čtecí zařízení v televizi, 

dalekohledy, diapozitivy, magnetické disky, kompaktní disky, 
gramofonové desky, disky optické, elektronické oznamovací tabule, 

elektronické publikace, epidiaskopy, filmové kamery, exponované filmy, 

kreslené filmy, fotografické snímky, hologramy, kinofilmy, magnetické 
pásky, pásky pro zvukové záznamy, mikrofony, nosiče dat magnetické, 

nosiče dat optické, nosiče zvukových nahrávek, nosiče zvukových 

záznamů, obrazovky, optické disky, optické disky kompaktní CD ROM, 
počítačové hry, podložky pod myš, diaprojektory, diskety, televizní hry, 

hrací přístroje fungující po připojení na televizní přijímače, televizní hry, 

přístroje pro zábavu fungující jen s televizními přijímači, televizní 
přístroje, videokamery, videokazety, videopásky, videotelefon; (16) alba, 

atlasy, blahopřání, blahopřání hudební, bloky, brožury, papírové 

bryndáčky, časopisy, časopisy - komiksy, desky, dopisní papír, figurky 
(sošky) z papírové hmoty, fotografie, grafické reprodukce, gumy na 

mazání, hlína modelovací, hroty psacích per, kalendáře, kalendáře trhací, 
kalhotky plenkové z papíru nebo buničiny, výrobky z kartónu, karty, 

katalogy, klobouky z lepenky, knihy, záložky do knih, knížky brožované, 

knižní zarážky, komiksy, papírové kornouty, krabice lepenkové nebo 

papírové, kružítka, křída na psaní, výrobky z lepenky, malířské stojany, 

malířské štětce, štětce, štětce na psaní, mapy, zeměpisné mapy, pomůcky 

na mazání, misky na vodové barvy, materiály na modelování, nálepky 
(lepicí pásky) pro kancelářské použití nebo pro domácnost, násadky na 

pera, noviny, nože na papír, obálky, obaly, obtisky, opěradla na ruce pro 

malíře, ořezávací strojky na tužky, ořezávátka na tužky, oznámení, palety 
pro malíře, kornouty z papíru, papír, dopisní papír, pergamenový papír, 

papír sací, svítící papír, toaletní papír, papír voskovaný, papír Xuan, 

papírenské výrobky, papírová prostírání, papírové ubrusy, papírové 
podložky pod sklenice, podložky pod pivní sklenice, papírové ubrousky, 

pastelky, pečetě, penály, pera (kancelářské potřeby), pera plnicí, periodika, 

plakáty, plány, psací podložky, pomůcky učební, kromě přístrojů, 
pohlednice, poštovní známky, potřeby na psaní, poutače z papíru nebo 

lepenky, pouzdra na doklady, pouzdra na pera, pouzdra s barvami, 

pouzdra s psacími potřebami, papírové praporky, pravítka, prospekty, 
příručky, psací podložky, psací soupravy, psací soupravy (sada psacích 

potřeb), publikace, papírové pytlíky jako obaly, razítka, pouzdra na 

razítka, razítkovací podušky, ročenky, papírové ručníky, rýsovací nástroje, 
samolepky, samolepky pro domácnost a pro kancelářské potřeby, sešity, 

skicáky, stírátka na tabule, školní potřeby, tabule školní, těžítka, tikety, 

tiskopisy, tiskové typy, tiskoviny, tužky, tuhy do tužek, držátka na tužky, 

patentní tužky, uhly na kreslení, zápisníky, zpěvníky; (35) inzerce poštou, 

nábor zaměstnanců, organizování výstav (komerčních nebo reklamních), 

pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, předvádění zboží, 
reklama, propagace, reklama on line v počítačové síti, aktualizování 

reklamních materiálů, pronájem reklamních materiálů, rozšiřování 

reklamních materiálů zákazníkům, rozšiřování reklamních nebo inzertních 
materiálů, vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování 

reklamních textů, televizní reklama, zajišťování novinového předplatného 

(pro předplatitele); (38) elektronická pošta, vysílání kabelové televize, 
pronájem přístrojů pro přenos zpráv, pronájem zařízení pro přenos 

informací, přenášení pomocí satelitních družic, přenos zpráv a obrazových 

informací pomocí počítačů, služby dálkových telekonferencí, televizní 
vysílání, telexové služby, výzvy (služby poskytované elektronickými 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 16 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

komunikačními prostředky), zasílání zpráv; (41) dabing, pronájem 

dekorací, digitální zpracování obrazu, elektronické publikování (DTP), 

estrády, filmová studia, filmová tvorba, pronájem filmových promítaček a 

jejich příslušenství, půjčování filmů, fotografování, informace o 
možnostech zábavy, informace o výchově a vzdělávání, provozování 

kinosálů, klubové služby, půjčovny knih, vydávání knih, organizování a 

vedení kolokvia, organizování a vedení konference, organizování a vedení 
kongresu, korespondenční kurzy, provozování muzea, služby nahrávacího 

studia, nahrávání videopásek, obrazové zpravodajství, organizování 

kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování plesů, organizování 
vzdělávacích nebo zábavných soutěží, zábavné parky, plánování a 

organizování večírků, pořádání soutěží krásy, pronájem osvětlovacích 

zařízení pro divadla nebo televizní studia, provozování her on line, 
předprodej vstupenek, psaní scénářů, reportérské služby, školení, 

vyučování, výroba televizních programů, televizní zábava, služby v 
zábavě, výroba divadelních nebo jiných představení, výuka, vzdělávací 

informace, organizování živých vystoupení. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 
(210) O-441348 

 
 

(111) 288612 

(220) 03.10.2006 

(151) 19.03.2007 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) SATOS Prostějov a.s., Vrahovická 4609, Prostějov, 79601, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, Vídeňská 8, Olomouc, 77200 

(510) (6) obecné kovy a jejich slitiny, stavební kovové materiály, kovové 

materiály přenosné, kabely a kovové dráty neelektrické, kovové potřeby 
zámečnické a klempířské všeho druhu, kovové trubky, roury, nedobytné 

pokladny a schránky, kovové výrobky pro stavební a nábytkářské účely; 

(8) nářadí a přístroje s ručním pohonem, nože, vidličky a lžíce; (19) 
výrobky z plastů pro stavební účely; (20) výrobky z plastů pro nábytkářské 

a zámečnické účely; (21) náčiní a nádobí pro domácnost nebo kuchyň, 

třísky železné, sklo, porcelán. 
(511) 6, 8, 19, 20, 21 

(210) O-441560 

 
 

(111) 288640 

(220) 04.10.2006 

(151) 19.03.2007 

(540) PYTHIE 

(730) BIOPREPARÁTY, spol. s r.o., Rýznerova 150/15, Únětice, 25262, CZ 
(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 2, Praha 6, 16000 

(510) (1) biologické přípravky, jiné než pro lékařské a zvěrolékařské účely, 

přípravky na regulaci růstu rostlin, ochranné přípravky pro zdivo (s 

výjimkou nátěrů a olejů); (3) kosmetické přípravky; (5) mikroorganismy 

(kultury) pro lékařské a zvěrolékařské účely, biologické přípravky pro 
lékařské účely, fungicidy. 

(511) 1, 3, 5 

(210) O-441666 

 
 

(111) 288674 

(220) 09.10.2006 

(151) 19.03.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) ESSOX s. r. o., Senovážné náměstí 231/7, České Budějovice, 37001, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 
37001 

(510) (16) papírové nosiče informací, zejména tiskoviny, letáky, propagační 

materiály, plakáty, fotografie, billboardy, psací a kancelářské potřeby 
(vyjímaje nábytek), papírenské zboží; (35) reklamní, inzertní a propagační 

činnost, marketing, pronájem reklamní doby v komunikačních médiích; 

(36) služby finanční a peněžní, služby finančních poradců, poskytování 
revolvingových úvěrů, poskytování úvěru na nákup spotřebního zboží, 

splátkový prodej, úvěrové, kreditní karty, leasing a pronájem věcí v rámci 

této třídy, půjčky - financování; (38) agentury tiskové, elektronická pošta, 
přenosy zpráv v rámci této třídy, komunikace v rámci této třídy; (41) 

školicí a vzdělávací činnosti, výchovná a zábavná činnost, sportovní a 

kulturní aktivity; (42) poradenské služby v oblasti hardware, údržba 
počítačových programů, aktualizace, instalace počítačových programů, 

pronájem počítačového software, tvorba software (počítačových 

programů), webové stránky (tvorba a správa), obnova počítačových dat 
(regenerace), počítačové programování, projektová činnost. 

(511) 16, 35, 36, 38, 41, 42 
(210) O-441779 

 
 

(111) 288791 

(220) 20.10.2006 

(151) 19.03.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) ESSOX s.r.o., Senovážné náměstí 231/7, České Budějovice, 37001, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 

(510) (36) služby finanční, peněžní a pojišťovací v oblasti služeb úvěrových 
institucí. 

(511) 36 

(210) O-442169 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 17 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 288829 

(220) 25.10.2006 

(151) 19.03.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Ďásková Marta, Střížov 95, Brtnice, 58822, CZ 

(510) (36) realitní kanceláře, obchodování s nemovitostmi, zprostředkování 
nemovitostí. 

(511) 36 

(210) O-442268 

 
 

(111) 289026 

(220) 03.10.2006 

(151) 10.04.2007 

(540) CALIBER 

(730) NUTREND D.S., a.s., Chválkovice 604, Olomouc, 77900, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový a známkový zástupce, Vídeňská 8, Olomouc, 
77200 

(510) (5) výrobky parafarmaceutické, vitamíny, minerály a stopové prvky, dietní 

a nutriční přípravky pro léčebné účely, medicinální sirupy, kombinované 
přípravky vitamínů, minerálů, stopových prvků a bylinných výtažků, 

potravinové doplňky i obohacené vitamíny nebo minerály nebo stopovými 

prvky, vitamínové přípravky, multivitamínové preparáty, minerály a 
multiminerálové preparáty, bylinné čaje, léčivé rostliny, dietetické látky 

upravené pro lékařské účely, bílkovinné přípravky nebo potrava pro 

lékařské účely, bylinné výtažky nebo sirupy, vitamínová výživa ve formě 

koncentrátů, proteinové koncentráty jako výživné přídavky k potravinám, 

léčivé cukrářské výrobky a cukrovinky s léčivými účinky, přípravky, 

poživatiny obsahující biologické katalyzátory pro fyzicky aktivní osoby, 
sportovce, rekonvalescenty, posilující poživatiny, extrakty a potraviny pro 

zvláštní výživu, dietetické a diabetické poživatiny a potraviny pro zvláštní 

výživu, potravní doplňky pro posílení imunity organismu a zlepšení zdraví 
v tuhém i tekutém stavu ve formě práškových směsí, kapek, sirupů, gelů, 

past, tablet, šumivých tablet, pastilek, dražé, tobolek, kapslí, bonbónů, 

želé, prášků, vše výše uvedené pro léčebné účely, diabetické a dietetické 
nápoje pro léčebné účely, přírodní pramenité a kojenecké vody pro 

léčebné účely, obohacené vitamínové nápoje a koncentráty pro léčebné 

účely; (29) potravinové doplňky ne pro lékařské účely (zařazené v této 
třídě) a obsahující látky živočišného původu, protein pro lidskou spotřebu, 

proteinové výrobky a přípravky pro výživu, přípravky zvláštní výživy pro 

sportovce nebo osoby s vysokým energetickým výdejem, tuky, jedlé oleje, 
výživné přípravky pro denní doplnění stravy jako instantní strava nebo 

samostatná směs, skládající se hlavně z mléka v prášku nebo živočišných 

proteinů, také s přídavkem vitamínů nebo minerálů nebo stopových prvků 
nebo cukru, konzervované potraviny a poživatiny z ovoce, zeleniny, 

bílkovin, bylin, olejnin a mikrobiologických kultur, ovocné dřeně, výživné 

bylinné extrakty, texturované proteiny a jejich směsi pro humánní využití; 

(30) potravní doplňky neléčebné pro posílení imunity organismu a 

zlepšení zdraví rostlinného původu v tuhém i tekutém stavu ve formě 
práškových směsí, kapek, sirupů, gelů, past, tablet, šumivých tablet, 

pastilek, dražé, tobolek, kapslí, bonbónů, želé, prášků, vše výše uvedené 

pro neléčebné účely a v rámci této třídy, káva a náhražky kávy, obilní 
vločky a jiné obilné výrobky určené k lidské výživě, müsli, čaje, pekařské, 

cukrářské a cukrovinkářské výrobky, zejména oplatky, sušenky, keksy, 

bonbóny. 
(511) 5, 29, 30 

(210) O-441563 

 
 

(111) 289027 

(220) 03.10.2006 

(151) 10.04.2007 

(540) ProFigur 

(730) NUTREND D.S., a.s., Chválkovice 604, Olomouc, 77900, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový a známkový zástupce, Vídeňská 8, Olomouc, 
77200 

(510) (5) výrobky parafarmaceutické, vitamíny, minerály a stopové prvky, dietní 

a nutriční přípravky pro léčebné účely, medicinální sirupy, kombinované 
přípravky vitamínů, minerálů, stopových prvků a bylinných výtažků, 

potravinové doplňky i obohacené vitamíny nebo minerály nebo stopovými 

prvky, vitamínové přípravky, multivitamínové preparáty, minerály a 
multiminerálové preparáty, bylinné čaje, léčivé rostliny, dietetické látky 

upravené pro lékařské účely, bílkovinné přípravky nebo potrava pro 

lékařské účely, bylinné výtažky nebo sirupy, vitamínová výživa ve formě 
koncentrátů, proteinové koncentráty jako výživné přídavky k potravinám, 

léčivé cukrářské výrobky a cukrovinky s léčivými účinky, přípravky, 

poživatiny obsahující biologické katalyzátory pro fyzicky aktivní osoby, 
sportovce, rekonvalescenty, posilující poživatiny, extrakty a potraviny pro 

zvláštní výživu, dietetické a diabetické poživatiny a potraviny pro zvláštní 

výživu, potravní doplňky pro posílení imunity organismu a zlepšení zdraví 

v tuhém i tekutém stavu ve formě práškových směsí, kapek, sirupů, gelů, 

past, tablet, šumivých tablet, pastilek, dražé, tobolek, kapslí, bonbónů, 

želé, prášků, vše výše uvedené pro léčebné účely, diabetické a dietetické 
nápoje pro léčebné účely, přírodní pramenité a kojenecké vody pro 

léčebné účely, obohacené vitamínové nápoje a koncentráty pro léčebné 

účely; (29) potravinové doplňky ne pro lékařské účely (zařazené v této 
třídě) a obsahující látky živočišného původu, protein pro lidskou spotřebu, 

proteinové výrobky a přípravky pro výživu, přípravky zvláštní výživy pro 

sportovce nebo osoby s vysokým energetickým výdejem, tuky, jedlé oleje, 
výživné přípravky pro denní doplnění stravy jako instantní strava nebo 

samostatná směs, skládající se hlavně z mléka v prášku nebo živočišných 

proteinů, také s přídavkem vitamínů nebo minerálů nebo stopových prvků 
nebo cukru, konzervované potraviny a poživatiny z ovoce, zeleniny, 

bílkovin, bylin, olejnin a mikrobiologických kultur, ovocné dřeně, výživné 

bylinné extrakty, texturované proteiny a jejich směsi pro humánní využití; 
(30) potravní doplňky neléčebné pro posílení imunity organismu a 

zlepšení zdraví rostlinného původu v tuhém i tekutém stavu ve formě 
práškových směsí, kapek, sirupů, gelů, past, tablet, šumivých tablet, 

pastilek, dražé, tobolek, kapslí, bonbónů, želé, prášků, vše výše uvedené 

pro neléčebné účely a v rámci této třídy, káva a náhražky kávy, obilní 

vločky a jiné obilné výrobky určené k lidské výživě, müsli, čaje, pekařské, 

cukrářské a cukrovinkářské výrobky, zejména oplatky, sušenky, keksy, 

bonbóny; (32) nealkoholické nápoje sycené i nesycené, včetně nápojů 
minerálních, šumivých, iontových a energetických, sirupy, koncentráty a 

jiné přípravky pro přípravu nápojů, ovocné a zeleninové šťávy v rámci 

této třídy, mošty, ovocné nektary a nápoje z ovocných šťáv, stolní a 
minerální vody, diabetické a dietetické nápoje neléčebné, práškové 

nealkoholické nápoje, práškové přípravky a příchutě pro výrobu 

nealkoholických nápojů a likérů, nealkoholické aperitivy. 
(511) 5, 29, 30, 32 

(210) O-441564 

 
 

(111) 289425 

(220) 06.09.2006 

(151) 16.04.2007 

(540) Českomoravská stavební spořitelna - 

Jednička pro bydlení a finanční jistotu 

(730) Českomoravská stavební spořitelna, a. s., Vinohradská 3218/169, Praha 

10, 10017, CZ 

(510) (16) tiskoviny; (35) propagace, reklama, průzkum a analýza trhu; (36) 
bankovní, finanční a peněžní služby, stavební spoření. 

(511) 16, 35, 36 

(210) O-440786 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 18 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 289865 

(220) 14.12.2006 

(151) 30.04.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Janeček Petr Ing., Mírová 136/1, Milovice, 28924, CZ 

(510) (20) nábytek, jeho části ze dřeva, kovu a plastických hmot, ložní potřeby a 
bytové doplňky, vše v rámci této třídy; (24) dekorační tkaniny, 

závěsoviny, záclony, ložní prádlo, ubrusy, přikrývky a textilní bytové 

doplňky a výrobky, náležející do této třídy; (27) koberce a další podlahové 
a nástěnné krytiny a tapiserie v rámci uvedené třídy. 

(511) 20, 24, 27 

(210) O-443761 

 
 

(111) 289879 

(220) 27.12.2006 

(151) 30.04.2007 

(540) ENBREL MYCLIC 

(730) Wyeth LLC, 235 East 42nd Street, New York, 10017, NY, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, 15000 

(510) (5) farmaceutický prostředek v předem naplněném autoinjekčním peru pro 

použití k léčení rheumatoidní arthritidy, ankylosující spondylitidy, 
psoriatické arthritidy, juvenilní idopathické arthritidy a psoriázy (lupénky). 

(511) 5 

(210) O-444107 

 
 

(111) 290424 

(220) 25.01.2007 

(151) 21.05.2007 

(540) Vipex Trading AG 

(730) IBI, spol. s r.o., Myslbekova 710/25, Praha 6 - Střešovice, 16900, CZ 

(740) JUDr. Petr Papoušek, advokát, Dukelských hrdinů 12/976, Praha 7, 17000 
(510) (3) přípravky bělicí a jiné prací prostředky, přípravky k čištění, leštění, 

odmašťování a broušení, mýdlo, výrobky voňavkářské, éterické oleje, 

vodičky na vlasy, zubní pasty, kosmetické přípravky, kosmetické 
přípravky do koupelí, přípravky pro péči o nehty; (5) výrobky 

farmaceutické, hromadně vyráběné léčivé přípravky zdravotnické a 

dietetické, obvazy a obinadla zařazené ve třídě 5, léčiva, dietetické 
přípravky, léčebné kosmetiky, léčebné a dietetické doplňky potravy, 

minerální doplňky potravy, doplňky výživové pro lékařské účely, léčiva 

pro humánní medicínu, s výjimkou stomatologických výrobků; (10) 
přístroje a nástroje chirurgické, lékařské, zubolékařské a zvěrolékařské 

(včetně umělých údů, očí a protéz), implantáty chirurgické, pomůcky pro 

stomii, obvazy zařazené ve třídě 10, ortopedické bandáže na zpevnění 

kloubů, punčochy na křečové žíly, s výjimkou dentálních implantátů. 

(511) 3, 5, 10 

(210) O-444792 

 
 

(111) 290425 

(220) 25.01.2007 

(151) 21.05.2007 

(540) Vipex 

(730) IBI, spol. s r.o., Myslbekova 710/25, Praha 6 - Střešovice, 16900, CZ 

(740) JUDr. Petr Papoušek, advokát, Dukelských hrdinů 12/976, Praha 7, 17000 
(510) (3) přípravky bělicí a jiné prací prostředky, přípravky k čištění, leštění, 

odmašťování a broušení, mýdlo, výrobky voňavkářské, éterické oleje, 

vodičky na vlasy, zubní pasty, kosmetické přípravky, kosmetické 
přípravky do koupelí, přípravky pro péči o nehty; (5) výrobky 

farmaceutické, hromadně vyráběné léčivé přípravky zdravotnické a 

dietetické, obvazy a obinadla zařazené ve třídě 5, léčiva, dietetické 
přípravky, léčebné kosmetiky, léčebné a dietetické doplňky potravy, 

minerální doplňky potravy, doplňky výživové pro lékařské účely, léčiva 

pro humánní medicínu, s výjimkou stomatologických výrobků; (10) 
přístroje a nástroje chirurgické, lékařské, zubolékařské a zvěrolékařské 

(včetně umělých údů, očí a protéz), implantáty chirurgické, pomůcky pro 

stomii, obvazy zařazené ve třídě 10, ortopedické bandáže na zpevnění 
kloubů, punčochy na křečové žíly, s výjimkou dentálních implantátů. 

(511) 3, 5, 10 

(210) O-444793 

 
 

(111) 290886 

(220) 23.10.2006 

(151) 20.06.2007 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) Bugala SLOW - NATUR, s.r.o., 47, Pustiměř, 68321, CZ 

(740) JUDr. Karel Střelec, Ph.D., advokát, Dobrovského 3, Vyškov, 68201 
(510) (3) parfumerie, vonné oleje, kosmetika, vlasové vody (lotions). 

(511) 3 

(210) O-442182 

 
 

(111) 291129 

(220) 31.01.2007 

(151) 27.06.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Plzeňský Prazdroj, a.s., U Prazdroje 7, Plzeň, 30497, CZ 

(510) (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, 
nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (33) 

alkoholické nápoje (s výjimkou piv). 

(511) 32, 33 
(210) O-444970 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 19 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 

(111) 291130 

(220) 31.01.2007 

(151) 27.06.2007 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Plzeňský Prazdroj, a.s., U Prazdroje 7, Plzeň, 30497, CZ 
(510) (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, 

nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (33) 

alkoholické nápoje (s výjimkou piv). 
(511) 32, 33 

(210) O-444971 

 
 

(111) 291246 

(220) 04.01.2007 
(151) 03.07.2007 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) CLIMACOOL s.r.o., Jílkova 1947/110, Brno - Židenice, 61500, CZ 

(510) (7) stroje s mechanickým pohonem, elektrické stroje točivé, kompresory v 

rámci této třídy, převodní nebo pohonné mechanismy s výjimkou 
mechanismů pro pozemní vozidla, maznice jako části strojů; (9) přístroje a 

nástroje k měření, signalizaci a kontrole činnosti vzduchotechnických, 

vytápěcích, chladicích a klimatizačních systémů, přístroje k měření 
teploty, vlhkosti, prašnosti, hluku; (11) zařízení osvětlovací, topná, na 

výrobu páry, zařízení pro vaření, chlazení, sušení, větrání, pro rozvod 

vody, zařízení klimatizační a pro úpravu vzduchu; (35) poskytování 
pomoci při provozu obchodu a hospodářské činnosti, tj. zprostředkování 

obchodních záležitostí spojených zejména s prodejem 

vzduchotechnických, vytápěcích, chladicích a klimatizačních zařízení; 
(37) instalace vzduchotechnických, vytápěcích, chladicích a 

klimatizačních systémů, opravy, rekonstrukce a modernizace těchto 
systémů, montáž a opravy měřicí a regulační techniky, revize 

vzduchotechnických, vytápěcích, chladicích a klimatizačních systémů; 

(42) projekční a konstrukční činnost v investiční výstavbě, provádění 
technických měření vzduchotechnických, vytápěcích, chladicích a 

klimatizačních systémů, měření teploty, vlhkosti, prašnosti, hluku, činnost 

technických poradců v oblasti vzduchotechnických, vytápěcích, 
klimatizačních, chladicích systémů, konzultace a odborná technická 

pomoc v oboru vzduchotechnických, vytápěcích, klimatizačních a 

chladicích systémů. 
(511) 7, 9, 11, 35, 37, 42 

(210) O-444236 

 
 

(111) 291465 

(220) 26.02.2007 

(151) 10.07.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Plzeňský Prazdroj, a.s., U Prazdroje 7, Plzeň, 30497, CZ 

(510) (21) otvírač lahví; (25) oděvy, obuv, čepice, kloboučnické zboží; (32) 
piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a 

šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů. 

(511) 21, 25, 32 
(210) O-445853 

 
 

(111) 291905 

(220) 07.09.2006 

(151) 09.08.2007 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Česká televize, Na hřebenech II 1132/4, Praha 4 - Podolí, 14700, CZ 
(510) (3) ambra (parfumérie), antiperspirační mýdlo, antistatické přípravky pro 

použití v domácnosti, aroma (éterické oleje), badyánová esence, barviva 

na vlasy, kosmetické barvy, přípravky pro odstraňování barvy, 
bergamotový olej, éterické oleje z cedrového dřeva, cídidlo, citrónový olej 

(silice), čisticí mléko pro toaletní účely, čisticí oleje, čisticí prostředky, 

čisticí roztoky, čističe ucpaných odpadů, přípravky pro čištění umělého 
chrupu, depilační přípravky, depilační vosk, dezodoranty pro osobní 

potřebu, dezodorizační mýdlo, éterické esence, éterické oleje, přípravky na 

holení, holicí mýdlo, jasmínový olej, mandlový olej, oleje čisticí, oleje do 
voňavek, oleje pro kosmetické účely, levandulový olej, růžový olej, 

kolínská voda, kosmetické neceséry, kosmetické přípravky, kosmetické 

tužky, kosmetika, kosmetické přípravky do koupele, koupelové soli, nikoli 
pro medicínské účely, krášlící masky, krém na obuv, leštidla na obuv, 

vosky na obuv, krémy na kůži, výtažky z květin (parfumerie), lak na vlasy, 
lak na nehty, levandulová voda, líčidla, mandlové mýdlo, maskara (barvy 

a stíny na oční řasy), mýdla, kosmetické přípravky na obočí, tužky na 

obočí, umělé oční řasy, odlakovače, přípravky na odličování, opalovací 
přípravky (kosmetika), parfémovaná voda, parfémy, parfémy květinové, 

vosky na parketové podlahy, pasty lešticí, pemza, prací prostředky, pudr 

na líčení, rtěnky, kosmetické přípravky na řasy, šampóny, šampóny pro 
domácí zvířata, toaletní přípravky, toaletní voda, vlasové vody, vonná 

dřeva, vonné sáčky do prádla, změkčovače tkanin (pro praní), zubní pasty; 

(9) antény, automaty hudební, hrací skříně uváděné do chodu vhozením 
mince, brýle, pouzdra na brýle, brýle sluneční, čtecí zařízení v televizi, 

dalekohledy, diapozitivy, magnetické disky, kompaktní disky, 

gramofonové desky, disky optické, elektronické oznamovací tabule, 
elektronické publikace, epidiaskopy, filmové kamery, exponované filmy, 

kreslené filmy, fotografické snímky, hologramy, kinofilmy, magnetické 

pásky, pásky pro zvukové záznamy, mikrofony, nosiče dat magnetické, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 20 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

nosiče dat optické, nosiče zvukových nahrávek, nosiče zvukových 

záznamů, obrazovky, optické disky, optické disky, kompaktní CD ROM, 

počítačové hry, podložky pod myš, diaprojektory, diskety, televizní hry, 

hrací přístroje fungující po připojení na televizní přijímače, televizní hry, 
přístroje pro zábavu fungující jen s televizními přijímači, televizní 

přístroje, videokamery, videokazety, videopásky, videotelefon; (16) alba, 

atlasy, blahopřání, blahopřání hudební, bloky, brožury, papírové 
bryndáčky, časopisy, časopisy-komiksy, desky, dopisní papír, figurky 

(sošky) z papírové hmoty, fotografie, grafické reprodukce, gumy na 

mazání, hlína modelovací, hroty psacích per, kalendáře, kalendáře trhací, 
kalhotky plenkové z papíru nebo buničiny, výrobky z kartónu, karty, 

katalogy, klobouky z lepenky, knihy, záložky do knih, knížky brožované, 

knižní zarážky, komiksy, papírové kornouty, krabice lepenkové nebo 
papírové, kružítka, křída na psaní, výrobky z lepenky, malířské stojany, 

malířské štětce, štětce, štětce na psaní, mapy, zeměpisné mapy, pomůcky 
na mazání, misky na vodové barvy, materiály na modelování, nálepky 

(lepicí pásky) pro kancelářské použití nebo pro domácnost, násadky na 

pera, noviny, nože na papír, obálky, obaly, obtisky, opěradla na ruce pro 
malíře, ořezávací strojky na tužky, ořezávátka na tužky, oznámení, palety 

pro malíře, kornouty z papíru, papír, dopisní papír, pergamenový papír, 

papír sací, svíticí papír, toaletní papír, papír voskovaný, papír Xuan, 
papírenské výrobky, papírová prostírání, papírové ubrusy, papírové 

podložky pod sklenice, podložky pod pivní sklenice, papírové ubrousky, 

pastelky, pečetě, penály, pera (kancelářské potřeby), pera plnicí, periodika, 
plakáty, plány, psací podložky, pomůcky učební, kromě přístrojů, 

pohlednice, poštovní známky, potřeby na psaní, poutače z papíru nebo 

lepenky, pouzdra na doklady, pouzdra na pera, pouzdra s barvami, 
pouzdra s psacími potřebami, papírové praporky, pravítka, prospekty, 

příručky, psací podložky, psací soupravy, psací soupravy (sada psacích 

potřeb), publikace, papírové pytlíky jako obaly, razítka, pouzdra na 
razítka, razítkovací podušky, ročenky, papírové ručníky, rýsovací nástroje, 

samolepky, samolepky pro domácnost a pro kancelářské potřeby, sešity, 

skicáky, stírátka na tabule, školní potřeby, tabule školní, těžítka, tikety, 
tiskopisy, tiskové typy, tiskoviny, tužky, tuhy do tužek, držátka na tužky, 

patentní tužky, uhly na kreslení, zápisníky, zpěvníky; (25) bačkory, barety, 

boty šněrovací, bryndáčky (ne z papíru), bundy sportovní, bundy sportovní 
s kapucí (s kožešinovou nebo plyšovou vložkou), cylindry, čelenky, 

čepice, čepice koupací, čepice se štítkem, dřeváky, fotbalová obuv, 

holínky vysoké, kabátky krátké, svrchní kabáty, kalhoty, klobouky, 
kombinézy, konfekce, maškarní kostýmy, kostýmy, obleky, košile, 

koupací pláště, kravaty, sluneční kšilty, oděvy z kůže, oděvy z 

napodobenin z kůže, livrej, obuv plátěná, obuv koupací, obuv plážová, 

oděvy plážové, oděvy koupací, oděvy nepromokavé, oděvy papírové, 

oděvy pletené, oděvy pro cyklisty, oděvy pro motoristy, opasky, pánské 

plavky, dámské plavky, pantofle, pásky ke kalhotám, pláště, pláštěnky, 
podprsenky, ponožky, spodní prádlo, pulovry, punčocháče, punčochy, 

pyžama, rukavice, dámské dlouhé rukavice, saka, sandály, sukně, svetry, 

svetry silné vlněné, šály, šátky, šaty dámské, trička, uniformy, vaky na 
oděvy, vesty, zástěry, zimníky, župany; (28) autíčka na hraní řízená 

rádiem, autíčka na hraní, automobilové modely zmenšené, balónky na 

hraní, bazény plavecké (potřeby pro hru), karty na bingo, boby, zařízení a 
náčiní na bowling, brusle in-line, brusle kolečkové, brusle lední, bublifuk 

(hračka), činky, dáma (stolní hra), divadelní masky, domečky pro 

panenky, domino (stolní hra), dostihy (hra), draci létající, flerety pro šerm, 
stoly pro stolní fotbal, golfové hole, golfové rukavice, golfové vaky na 

kolečkách nebo bez koleček, gymnastické zařízení, háčky na ryby, 

harpunovací puška (jako sportovní potřeby), hokejové hole, holenní 
chrániče (sportovní zboží), chrániče kolen (sportovní potřeby), chrániče na 

lokty (sportovní potřeby), horolezecká výstroj, houpačky, hra v kostky, hra 

v kuželky, hra v šachy, hrací karty, hrací koule, hrací kuličky, hrací 
žetony, hračky, hračky plyšové, hračky pohyblivé, hračky pro domácí 

zvířata, hráčské pálky (sportovní náčiní), hry automatické, s výjimkou 

těch, které se uvádějí do chodu vhozením mince nebo těch, které jsou 

užívány výhradně s televizním přijímačem, hry elektronické, s výjimkou 

her, které jsou používány výhradně ve spojení s televizním přijímačem, 
hry společenské, hry stolní, chrastítka, káča, vlček (hračky), kaleidoskopy, 

kanadské žertíky (atrapy), kapsle do pistolí na hraní, karnevalové masky, 

koloběžky, koně houpací, kostky stavebnicové, koule hrací, koule 
kulečníkové, kouzelnické potřeby, kroužky (hra, při které se kroužky 

házejí na kolíky), křída na biliardová tága, kulečníková tága, kuličky hrací, 

kuželky, loutky, lukostřelecké náčiní, luky na střelbu, lyže, lyžařské 
vosky, lyže na surfovaní, lyže vodní, malé plachetnice, maňásci (prstová 

loutka), masky šermířské, medvídci plyšoví, míče hrací, míčky na hraní, 

míčky badmintonové, obaly na lyže, ozdoby na vánoční stromečky (s 
výjimkou osvětlení a cukrovinek), pistole na paintball (sportovní náčiní), 

náboje na paintball (sportovní náčiní), panenky, domečky pro panenky, 

postýlky pro panenky, sací lahve pro panenky, šatičky pro panenky, 

pokoje pro panenky, pistole (hračky), pistolky vzduchové (hračky), 

ploutve na plavání, potápění, pohárky na hrací kostky, puky hokejové, 

puzzles, pytle na lyže a surfovací prkna, pytle s kriketovými potřebami, 
rakety s pružným výpletem (sportovní náčiní), výplet pro rakety, strunové 

výplety raket, rukavice (pro sportovní hry), rukavice baseballové, rukavice 

boxerské, rukavice golfové, rukavice pro pálkaře na kriket nebo baseball 
(herní potřeby), rukavice šermířské, ruleta, sáňky (sportovní potřeby), sítě 

tenisové, skateboardy, skluzavky (hry), stoly pro stolní fotbal, stoly pro 

stolní tenis, stoly biliardové, stromečky vánoční umělé, svícínky na svíčky 
pro vánoční stromečky, šermířské zbraně, šipky (hra), terče; (35) inzerce 

poštou, nábor zaměstnanců, organizování výstav (komerčních nebo 

reklamních), pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, předvádění 
zboží, reklama, propagace, reklama on-line v počítačové síti, aktualizování 

reklamních materiálů, pronájem reklamních materiálů, rozšiřování 
reklamních materiálů zákazníkům, rozšiřování reklamních nebo inzertních 

materiálů, vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování 

reklamních textů, televizní reklama, zajišťování novinového předplatného 
(pro předplatitele); (38) elektronická pošta, vysílání kabelové televize, 

pronájem přístrojů pro přenos zpráv, pronájem zařízení pro přenos 

informací, přenášení pomocí satelitních družic, přenos zpráv a obrazových 
informací pomocí počítačů, služby dálkových telekonferencí, televizní 

vysílání, telexové služby, výzvy (služby poskytované elektronickými 

komunikačními prostředky), zasílání zpráv; (41) dabing, pronájem 
dekorací, digitální zpracování obrazu, elektronické publikování (DTP), 

estrády, filmová studia, filmová tvorba, pronájem filmových promítaček a 

jejich příslušenství, půjčování filmů, fotografování, informace o 
možnostech zábavy, informace o výchově a vzdělávání, provozování 

kinosálů, klubové služby, půjčovny knih, vydávání knih, organizování a 

vedení kolokvia, organizování a vedení konference, organizování a vedení 
kongresu, korespondenční kurzy, provozování muzea, služby nahrávacího 

studia, nahrávání videopásek, obrazové zpravodajství, organizování 

kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování plesů, organizování 
vzdělávacích nebo zábavných soutěží, zábavné parky, plánování a 

organizování večírků, pořádání soutěží krásy, pronájem osvětlovacích 

zařízení pro divadla nebo televizní studia, provozování her on-line, 
předprodej vstupenek, psaní scénářů, reportérské služby, školení, 

vyučování, výroba televizních programů, televizní zábava, služby v 

zábavě, výroba divadelních nebo jiných představení, výuka, vzdělávací 
informace, organizování živých vystoupení; (42) aktualizace počítačových 

programů, správa autorských práv, dárkové balení, grafický design, 

instalace počítačových programů, interiérová výzdoba, oděvní návrhářství, 

navrhování obalů, obalový design, předpovědi počasí, tvorba a správa 

webových stránek; (43) automaty (rychlé občerstvení), bary, bufety, 

dětské jesle, domovy důchodců, hotelové služby, závodní jídelny, jídelny a 
závodní jídelny, kavárny, kempy, motely, turistické noclehárny, penzióny, 

prázdninové tábory, pronajímání jednacích místností, restaurace, 

zásobování. 
(511) 3, 9, 16, 25, 28, 35, 38, 41, 42, 43 

(210) O-440856 

 
 

(111) 292544 

(220) 23.03.2007 
(151) 12.09.2007 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) Český svaz juda, Zátopkova 100/2, Praha 6 - Břevnov, 16017, CZ 

(740) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, advokátka, 

Korunní 104/E, Praha 10, 10100 
(510) (41) sportovní činnost týkající se juda. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 21 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 41 

(210) O-446753 

 
 

(111) 292921 

(220) 06.04.2007 

(151) 26.09.2007 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Šimůnek Jan, Křib 1808, Česká Třebová, 56002, CZ 
(740) Ladislav Sudík, Polní 293, Letohrad, 56151 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl; (3) přípravky pro čištění, 

leštění, odmašťování; (4) průmyslové oleje, tuky a mazadla; (7) stroje, 
obráběcí stroje a nástroje, zejména řezné, drážkovací, obráběcí, 

upichovací, dělicí, frézovací a vrtací nástroje a jejich součásti pro použití v 

obráběcích strojích; (8) ruční nářadí a nástroje, nářadí a nástroje s ručním 
pohonem; (37) generální opravy strojů a zařízení, rekonstrukce, demontáž 

a montáž technologických celků. 

(511) 1, 3, 4, 7, 8, 37 
(210) O-447143 

 
 

(111) 293830 

(220) 25.05.2007 

(151) 07.11.2007 

(540) IQ invest 

(730) IQ invest, s.r.o., Za Hotelem 161, Nupaky, 25101, CZ 

(510) (35) poradenství (odborné obchodní); (36) kanceláře realitní, nemovitosti 

(zprostředkování), obchodování s nemovitostmi. 

(511) 35, 36 
(210) O-448460 

 
 

(111) 294758 

(220) 08.08.2007 

(151) 19.12.2007 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Nathan Peterson International s.r.o., 28. října 375/9, Praha 1 Staré 
Město, 11000, CZ 

(740) Havelková & Partners, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Dominika 

Havelková, advokát, Běchovická 701/26, Praha 10, 10000 
(510) (35) služby spojené s umísťováním do krátkodobých a trvalých pracovních 

poměrů, zprostředkovávání krátkodobých a dlouhodobých pracovních 

příležitostí, nábor zaměstnanců, personální poradenství, obchodní nebo 
podnikatelské poradenství (profesionální -), obchodní nebo podnikatelský 

průzkum, služby v oblasti administrativní správy, služby organizačně 

hospodářské povahy, psychologické testování pro výběr zaměstnanců, 

poradenská činnost v oblasti společenských věd a rozvoje osobnosti, 

reklamní činnost a marketing, reklama, marketingové studie, poradenství 

(odborné obchodní -), psaní reklamních textů, marketingové studie; (41) 
organizování a vedení seminářů, organizování a vedení kolokvií, pomoc 

při výběru povolání, poradenství pro volbu povolání, vyučování, 

vzdělávání, pořádání a řízení pracovních setkání (školení), školení 
(pořádání a řízení), školení, lektorská činnost. 

(511) 35, 41 

(210) O-450749 

 
 

(111) 296478 

(220) 24.09.2007 

(151) 27.02.2008 

(540) VESIBA 

(730) VESIBA s.r.o., Mezilesí 2078, Horní Počernice, Praha 9, 19300, CZ 

(510) (6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály, kovové 
stavební materiály přenosné, kovové materiály pro železnice, kovové 

kabely a dráty neelektrické, kovové potřeby zámečnické a klempířské, 

kovové trubky, sejfy, kovové výrobky, které nejsou v jiných třídách, rudy; 

(19) stavební materiály nekovové, neohebné trubky nekovové pro 

stavebnictví, asfalt, smůla, přenosné konstrukce nekovové, nekovové 

pomníky; (37) stavebnictví, opravy, instalační služby, služby týkající se 
stavby budov, silnic, mostů, služby připojené k službám ve stavebnictví 

jako inspekce stavebních projektů. 

(511) 6, 19, 37 
(210) O-452127 

 
 

(111) 297967 

(220) 20.09.2007 

(151) 19.05.2008 

(540) PAYSEC 

(730) Československá obchodní banka, a.s., Radlická 333/150, Praha 5, 
15057, CZ 

(740) Baker & McKenzie v.o.s., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 

advokát, Klimentská 46, Praha 1, 11002 
(510) (9) systémy dálkového přenosu dat, programy na zpracování dat, 

dešifrovací soustavy, platební karty, čipy, informační produkty v 

elektronické podobě, bezpečnostní zařízení zařazené v této třídě pro 
úschovu svěřených peněz, cenných listin, dokumentů i ostatních cenností, 

přístroje a zařízení pro směnu a výměnu peněz; (16) tiskoviny všeho 

druhu, včetně cenných papírů, šeků, směnek, burzovních listů, cenných 
papírů, informační produkty na papírových nosičích; (35) inzertní, 

reklamní a propagační činnost, uskutečňovaná prostřednictvím 

jakýchkoliv médií, marketing, informační servis a poradenské služby v 
oblasti obchodu, obchodní management a obchodní administrativa, 

automatizované zpracování dat v oblasti bankovnictví, prezentace akcí pro 

reklamní a obchodní účely; (36) služby finanční, peněžní, nemovitostní a 
pojišťovací, včetně příslušných on-line služeb; (38) telekomunikace, 

systém dálkového přenosu dat prostřednictvím všech dostupných médií; 

(39) přeprava peněz, cenných papírů a jiných cenností; (41) výchova a 
vzdělávání, pořádání společenských, kulturních i zábavních akcí; (42) 

tvorba, zavádění, adaptace, aktualizace a údržba softwaru, kódování a 

dekódování zabezpečovacích systémů, tvorba www stránek. 
(511) 9, 16, 35, 36, 38, 39, 41, 42 

(210) O-452063 

 
 

(111) 298412 

(220) 05.04.2007 
(151) 11.06.2008 

(540) Bylinná síla čínské tradice! 

(730) PRAGON s.r.o., Imrychova 883, Praha 4, 14300, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4 - 

Podolí, 14700 
(510) (3) výrobky z léčivých rostlin pro kosmetické účely; (5) výrobky z 

léčivých rostlin, sušené bylinné směsi, oleje, masti a extrakty s léčivým 

účinkem, léčivé bylinné sirupy, léčivé čaje, potravní doplňky s léčebnými 
účinky; (29) byliny ve formě drcené, mleté nebo extraktů doplněné 

vitamíny, minerálními látkami, stopovými prvky; (30) cukrovinky, čaje z 

bylin; (35) předvádění zboží a výrobků pro reklamní účely a podporu 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 22 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

prodeje,zveřejňování a rozšiřování reklamních textů, rozšiřování 

reklamních nebo inzertních materiálů zákazníkům, organizování 

komerčních a reklamních výstav. 

(511) 3, 5, 29, 30, 35 
(210) O-447137 

 
 

(111) 299014 

(220) 26.09.2007 

(151) 08.07.2008 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) BLACK STORM s.r.o., Pod vrstevnicí 1529/18, Praha 4 - Krč, 14000, 
CZ 

(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Mgr. Michaela Chytilová, 

Revoluční 725/11, Praha 1 - Staré Město, 11000 
(510) (39) doprava. 

(511) 39 

(210) O-452242 

 
 

(111) 299951 

(220) 23.03.2007 

(151) 20.08.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) CA BIN CZ s.r.o., Andersenova 427, Praha 10, 10100, CZ 

(510) (18) tašky, batohy, zavazadla; (25) obuv, kloboučnické zboží; (28) 
sportovní potřeby. 

(511) 18, 25, 28 

(210) O-446759 

 
 

(111) 311501 

(220) 19.10.2006 

(151) 14.04.2010 

(540) ESTETIKA 

(730) ESPRIT BOHEMIA s.r.o., V úhlu 638/6, Praha 4 - Michle, 14100, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 
15600 

(510) (9) data, databáze a jiné informační produkty na elektronických a 

optických nosičích všeho druhu a v informačních a telekomunikačních 
sítích všeho druhu, nosiče dat všeho druhu, DVD, elektronické sítě, 

multimediální aplikace, nahraný software na DVD discích, audiovizuální 

programy; (38) výměna a šíření zpráv a informací, služby zabezpečující 
audiovizuální komunikaci, služby zabezpečující audiovizuální komunikaci 

prostřednictvím informačních a telekomunikačních sítí, kupř. počítačové 

sítě Internet, rozšiřování, zveřejňování a přenos informací prostřednictvím 

informačních a telekomunikačních prostředků a sítí, satelitů. 

(511) 9, 38 

(210) O-442130 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 1 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

 Změny vlastníků ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného 
vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 

Nynější vlastník 

(730) 

S účinností 

od 

(580) 

154640 Resolution Research Nederland B.V., Vondelingenweg 601, 3196 
KK Vondelingenplaat RT, NL 

Hexion VAD B.V., Seattleweg 17, building 4, 3195 ND Pernis, 
Rotterdam, NL 

03.10.2016 

156423 Resolution Research Nederland B.V., Vondelingenweg 601, 3196 

KK Vondelingenplaat RT, NL 

Hexion VAD B.V., Seattleweg 17, building 4, 3195 ND Pernis, 

Rotterdam, NL 

03.10.2016 

157524 RESOLUTION RESEARCH NEDERLAND B.V., Vondelingen 

601, 31 96 KK Hoogvliet, Rotterdam, NL 

Hexion VAD B.V., Seattleweg 17, building 4, 3195 ND Pernis, 

Rotterdam, NL 

03.10.2016 

184723 PENT, a.s., Janákova 2170, Hořice v Podkrkonoší, 50801, CZ PENTAS HOŘICE a.s., Janákova 2170, Hořice, 50801, CZ 29.09.2016 

203976 DuPont Performance Elastomers L.L.C., 300 Bellevue Parkway, 

Wilmington, DE, US 

E.I. du Pont de Nemours and Company, 1007 Market Street, 

Wilmington, 19898, DE, US 

30.09.2016 

203976 E.I. du Pont de Nemours and Company, 1007 Market Street, 

Wilmington, 19898, DE, US 

The Chemours Company FC, LLC, 1209 Orange Street, 

Wilmington, 19801, DE, US 

30.09.2016 

206672 I.G. INVESTMENT a. s., Staroměstské nám. 604/14, Praha 1, 
11000, CZ 

GELATO ITALIANO, spol. s r.o., Staroměstské náměstí 604/14, 
Praha 1 - Staré Město, 11000, CZ 

29.09.2016 

209583 COLOREN s.r.o., Riegrova 36, Polička, 57201, CZ COLOREN a.s., Tyršova 953, Polička - Horní Předměstí, 57201, 
CZ 

29.09.2016 

211061 Rieder Beton, spol. s r.o., U Hlavního nádraží 3, Jihlava, 58601, CZ BETON HRONEK s.r.o., Ledenice - Ohrazeníčko 23, Ledenice - 

Ohrazeníčko, 37006, CZ 

30.09.2016 

211062 Rieder Beton, spol. s r.o., U Hlavního nádraží 3, Jihlava, 58601, CZ BETON HRONEK s.r.o., Ledenice - Ohrazeníčko 23, Ledenice - 

Ohrazeníčko, 37006, CZ 

03.10.2016 

221806 Ed. Haas CZ s.r.o., Čejč č. 30, 69614, CZ Ed. Haas International GmbH, Eduard - Haas - Strasse 25, 4050 

Traun, AT 

30.09.2016 

223568 Michal Novotný, nám. V.Čtvrtka 847, Jíčín, 50601, CZ MARS PROMOTION, družstvo, Za Elektrárnou 412/3, Praha 7, 

17000, CZ 

30.09.2016 

248226 Rieder Beton, spol. s r.o., U Hlavního nádraží 3, Jihlava, 58601, CZ BETON HRONEK s.r.o., Ledenice - Ohrazeníčko 23, Ledenice - 
Ohrazeníčko, 37006, CZ 

03.10.2016 

261425 ED HAAS CZ s. r. o., Čejč 30, Čejč, 69614, CZ Ed. Haas International GmbH, Eduard - Haas - Strasse 25, 4050 

Traun, AT 

30.09.2016 

262260 Ed. Haas CZ s. r. o., Čejč 30, Čejč, 69614, CZ Ed. Haas International GmbH, Eduard - Haas - Strasse 25, 4050 

Traun, AT 

30.09.2016 

273523 Ed. Haas CZ s.r.o., Příkop 843/4, Brno, Zábrdovice, 60200, CZ Ed. Haas International GmbH, Eduard - Haas - Strasse 25, 4050 

Traun, AT 

30.09.2016 

277950 RAVIX, a. s, Nám. Svätej Anny 15, Trenčín, SK Pivovar Nová Paka a.s., Pivovarská 400, Nová Paka, 50901, CZ 29.09.2016 

294048 ED. HAAS CZ s.r.o., Čejč 30, Čejč, 69614, CZ Ed. Haas International GmbH, Eduard - Haas - Strasse 25, 4050 

Traun, AT 

30.09.2016 

298997 Adolt Radek, A. Václavíka 1056, Luhačovice, 76326, CZ ARDIX spol. s r.o., Hrazanská 366, Luhačovice, 76326, CZ 04.10.2016 

309378 Štefl Jiří Ing., Kříženeckého 587/21, Brno, 60300, CZ WB Lacke CZ, s.r.o., Velíkovská 554, Zlín - Štípa, 76314, CZ 30.09.2016 

311501 Fine Tech s.r.o., Branická 514/140, Praha 4, 14700, CZ ESPRIT BOHEMIA s.r.o., V úhlu 638/6, Praha 4 - Michle, 14100, 

CZ 

04.10.2016 

326114 ThreeD Solution s.r.o., Kámen č.p. 67, 58242, CZ Novel Brands Ltd., 18 Margaret street, Brighton, BN2 1TS, GB 04.10.2016 

327015 Zemědělská výroba Milknatur a.s., Na Vypichu 636, Líně, 33021, 

CZ 

Šrámek Pavel Ing., MBA, Pecháčkova 28, Plzeň, 31800, CZ 30.09.2016 

330726 Ed. Haas CZ s.r.o., Čejč 30, Čejč, 69614, CZ Ed. Haas International GmbH, Eduard - Haas - Strasse 25, 4050 

Traun, AT 

30.09.2016 

331502 SHIVA INTERNATIONAL, s.r.o., Staré náměstí 27, Brno, 61900, 

CZ 

N MART s.r.o., Lidická 700/19, Brno - Veveří, 60200, CZ 03.10.2016 

336550 TERSINIDA CZ a.s., Bělásková 767, Praha 4 - Šeberov, 14900, CZ STAPRO s. r. o., Pernštýnské náměstí 51, Pardubice I, Staré Město, 
53002, CZ 

29.09.2016 

349751 FIANTIS, SE, Vinohradská 2029/124, Praha, 13000, CZ Folio Pharm s.r.o., Boženy Němcové 2809, Pardubice, Zelené 
Předměstí, 53002, CZ 

29.09.2016 

350497 FIANTIS, SE, Vinohradská 2029/124, Praha 3 Vinohrady, 13000, 

CZ 

Folio Pharm s.r.o., Boženy Němcové 2809, Pardubice, Zelené 

Předměstí, 53002, CZ 

29.09.2016 

350775 FIANTIS, SE, Vinohradská 2029/124, Praha 3, 13000, CZ Folio Pharm s.r.o., Boženy Němcové 2809, Pardubice, Zelené 

Předměstí, 53002, CZ 

29.09.2016 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 2 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 

Nynější vlastník 

(730) 

S účinností 

od 

(580) 

350776 FIANTIS, SE, Vinohradská 2029/124, Praha 3, 13000, CZ Folio Pharm s.r.o., Boženy Němcové 2809, Pardubice, Zelené 

Předměstí, 53002, CZ 

29.09.2016 

354712 ING corporation, spol. s r.o., Mánesova 1259, Frýdlant nad 
Ostravicí, 73911, CZ 

Invent Medical Group, s.r.o., Technologická 376/5, Ostrava - 
Pustkovec, 70800, CZ 

30.09.2016 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 1 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

 Změny v údajích o vlastnících ochranných známek 

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 
zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

S účinností od 

(580) 

151228 ABB s.r.o., Vyskočilova 1561/4a, Praha 4 - Michle, 14000, CZ 04.10.2016 

166687 Wyeth LLC, 235 East 42nd Street, New York, 10017, NY, US 04.10.2016 

200781 QUITEC s.r.o., Na Vyhlídce 1291, Mníšek pod Brdy, 25210, CZ 04.10.2016 

202504 PALLADIO, spol s r.o., Za Poříčskou bránou 382/16, Praha 8, 18600, CZ 04.10.2016 

207821 QUITEC s.r.o., Na Vyhlídce 1291, Mníšek pod Brdy, 25210, CZ 04.10.2016 

207822 QUITEC s.r.o., Na Vyhlídce 1291, Mníšek pod Brdy, 25210, CZ 04.10.2016 

215588 EUTIT s.r.o., Stará Voda 196, 35301, CZ 04.10.2016 

240301 ABB s.r.o., Vyskočilova 1561/4a, Praha 4 - Michle, 14000, CZ 04.10.2016 

243271 ABB s.r.o., Vyskočilova 1561/4a, Praha 4 - Michle, 14000, CZ 04.10.2016 

245474 ABB s.r.o., Vyskočilova 1561/4a, Praha 4 - Michle, 14000, CZ 04.10.2016 

266103 ABB s.r.o., Vyskočilova 1561/4a, Praha 4 - Michle, 14000, CZ 04.10.2016 

272760 ABB s.r.o., Vyskočilova 1561/4a, Praha 4 - Michle, 14000, CZ 04.10.2016 

273839 ABB s.r.o., Vyskočilova 1561/4a, Praha 4 - Michle, 14000, CZ 04.10.2016 

286758 PEPSICO CZ s.r.o., Kolbenova 50, Praha 9, 19000, CZ 03.10.2016 

286759 PEPSICO CZ s.r.o., Kolbenova 50, Praha 9, 19000, CZ 03.10.2016 

288020 Česká televize, Na hřebenech II 1132/4, Praha 4 - Podolí, 14700, CZ 03.10.2016 

288021 Česká televize, Na hřebenech II 1132/4, Praha 4 - Podolí, 14700, CZ 03.10.2016 

288146 ABELA Group s.r.o., Hrubčice č.p. 283, 79821, CZ 03.10.2016 

288453 Česká televize, Na hřebenech II 1132/4, Praha 4 - Podolí, 14700, CZ 03.10.2016 

288454 Česká televize, Na hřebenech II 1132/4, Praha 4 - Podolí, 14700, CZ 03.10.2016 

288455 Česká televize, Na hřebenech II 1132/4, Praha 4 - Podolí, 14700, CZ 03.10.2016 

288563 Česká televize, Na hřebenech II 1132/4, Praha 4 - Podolí, 14700, CZ 03.10.2016 

288564 Česká televize, Na hřebenech II 1132/4, Praha 4 - Podolí, 14700, CZ 03.10.2016 

288565 Česká televize, Na hřebenech II 1132/4, Praha 4 - Podolí, 14700, CZ 03.10.2016 

288566 Česká televize, Na hřebenech II 1132/4, Praha 4 - Podolí, 14700, CZ 03.10.2016 

288873 MEDIAP, spol. s r.o., Loretánské náměstí 109/3, Praha 1, Hradčany, 11800, CZ 03.10.2016 

288874 MEDIAP, spol. s r.o., Loretánské náměstí 109/3, Praha 1, Hradčany, 11800, CZ 03.10.2016 

288875 MEDIAP, spol. s r.o., Loretánské náměstí 109/3, Praha 1, Hradčany, 11800, CZ 03.10.2016 

289865 Janeček Petr Ing., Mírová 136/1, Milovice, 28924, CZ 04.10.2016 

289879 Wyeth LLC, 235 East 42nd Street, New York, 10017, NY, US 04.10.2016 

290424 IBI, spol. s r.o., Myslbekova 710/25, Praha 6 - Střešovice, 16900, CZ 29.09.2016 

290425 IBI, spol. s r.o., Myslbekova 710/25, Praha 6 - Střešovice, 16900, CZ 29.09.2016 

290657 ABB s.r.o., Vyskočilova 1561/4a, Praha 4 - Michle, 14000, CZ 04.10.2016 

290886 Bugala SLOW - NATUR, s.r.o., 47, Pustiměř, 68321, CZ 04.10.2016 

291029 T - LAB, s.r.o., Řípská 960/9a, Brno - Slatina, 62700, CZ 03.10.2016 

291905 Česká televize, Na hřebenech II 1132/4, Praha 4 - Podolí, 14700, CZ 03.10.2016 

292874 AYRIA CORPORATION s.r.o., Högerova 1098/11, Praha 5 - Hlubočepy, 15200, CZ 29.09.2016 

293147 RETAIL PARK HANÁ a.s., V celnici 1031/4, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 03.10.2016 

293830 IQ invest, s.r.o., Za Hotelem 161, Nupaky, 25101, CZ 29.09.2016 

294758 Nathan Peterson International s.r.o., 28. října 375/9, Praha 1 Staré Město, 11000, CZ 04.10.2016 

299014 BLACK STORM s.r.o., Pod vrstevnicí 1529/18, Praha 4 - Krč, 14000, CZ 03.10.2016 

300058 AGRO Jesenice u Prahy a.s., Vestecká 2, Zlatníky-Hodkovice, 25241, CZ 30.09.2016 

304532 RETAIL PARK HANÁ a.s., V celnici 1031/4, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 03.10.2016 

308387 ABB s.r.o., Vyskočilova 1561/4a, Praha 4 - Michle, 14000, CZ 04.10.2016 

308971 Dosug Nu s.r.o., Na Kozačce 1103/5, Praha 2 - Vinohrady, 12000, CZ 30.09.2016 

308972 Dosug Nu s.r.o., Na Kozačce 1103/5, Praha 2 - Vinohrady, 12000, CZ 30.09.2016 

311412 RETAIL PARK HANÁ a.s., V celnici 1031/4, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 03.10.2016 

326922 AGRO Jesenice u Prahy a.s., Vestecká 2, Zlatníky-Hodkovice, 25241, CZ 30.09.2016 

332990 Tůma Jiří Ing., Za Humny 644, Liberec 23 - Doubí, 46312, CZ 03.10.2016 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 2 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

Číslo zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

S účinností od 

(580) 

339494 ABB s.r.o., Vyskočilova 1561/4a, Praha 4 - Michle, 14000, CZ 04.10.2016 

342566 Tůma Jiří Ing., Za Humny 644, Liberec 23 - Doubí, 46312, CZ 03.10.2016 

353634 EFA Services, s.r.o., Kosinkova 2226/14, Žďár nad Sázavou, 59101, CZ 03.10.2016 

355747 ČP - STAV s. r. o., Strojírenská 260/14, Praha 5, Zličín, 15521, CZ 29.09.2016 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 41-2016 CZ, datum publikace 12.10.2016 1 

(Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy) 

 

 Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy 

Kapitola zahrnuje zejména přetřídění seznamu výrobků a služeb v návaznosti na mezinárodní zápis, opravu chyb ve formulaci, přepisů a zjevných nesprávností za 
účelem uvedení do souladu se skutečností. V této kapitole jsou zveřejňovány jen takové údaje, které nemohou být zveřejněny spolu se zveřejněním přihlášky nebo se 

zápisem ochranné známky. Dále kapitola obsahuje důležitá úřední sdělení. 

(97) EP 2429546 

Udělení Evropského patentu č. 2429546 ze dne 31.08.2016 bylo Evropským patentovým úřadem zrušeno.  

 
 

(11) 301653 
(21) SPC/CZ2010/183 

V souvislosti s rozhodnutím SDEU ve věci C-471/14 byly na žádost majitele údaje o udělení dodatkového ochranného osvědčení publikované ve věstníku 29/2011 

změněny takto: doba platnosti osvědčení do: 14.07.2019; datum první registrace přípravku pro ČR: 14.07.2004;  datum první registrace přípravku v rámci Společenství: 
14.7.2004.  

 
 

(11) 302173 

(21) SPC/CZ2011/187 

V souvislosti s rozhodnutím SDEU ve věci C-471/14 byly na žádost majitele údaje o udělení dodatkového ochranného osvědčení publikované ve věstníku 3/2012 

změněny takto: doba platnosti osvědčení do: 23.2.2021;  datum první registrace přípravku pro ČR: 23.2.2006;  datum první registrace přípravku v rámci Společenství: 

23.2.2006.  

 
 

(11) 304043 
(21) SPC/CZ2013/302 

V souvislosti s rozhodnutím SDEU ve věci C-471/14 byly na žádost majitele údaje o udělení dodatkového ochranného osvědčení publikované ve věstníku 14/2015 

změněny takto: doba platnosti osvědčení do: 16.1.2023;  datum první registrace přípravku pro ČR: 16.1.2008;  datum první registrace přípravku v rámci Společenství: 
16.1.2008.  

 
 
(11) 1427415 

(21) SPC/CZ2011/204 

V souvislosti s rozhodnutím SDEU ve věci C-471/14 byly na žádost majitele údaje o udělení dodatkového ochranného osvědčení publikované ve věstníku 12/2012 
změněny takto: doba platnosti osvědčení do: 20.5.2026;  datum první registrace přípravku pro ČR: 20.5.2011;  datum první registrace přípravku v rámci Společenství: 

20.5.2011.  

 
 

 


	Obecné informace
General Information
	Zveřejněné přihlášky vynálezů
Published Patent Applications
	Udělené patenty
Granted Patents
	Evropské patentové přihlášky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Zapsané užitné vzory
Registered Utility Models
	Zapsané průmyslové vzory
Registered Industrial Designs
	Osvědčení pro léčiva a přípravky na ochr. rostlin
Supplementary Certificates for Protection of Pharmaceutics and Products for Protection of Plants
	Úřední rozhodnutí a oznámení - technická řešení
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním
Refused and Partially Refused Trademark Applications before Publication
	Zveřejněné přihlášky ochranných známek
Published Trademark Applications
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění
Refused and Partially Refused Trademark Applications after Publication
	Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek
Refused Oppositions concerning Trademarks
	Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks without Changes in relation to Published Applications
	Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks including Changes in relation to Published Applications
	Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám
Registrations of Licence Agreements to Trademarks
	Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné
Trademarks Revoked and Declared Invalid
	Obnovy zápisu ochranných známek
Renewals of Trademark Registration
	Změny vlastníků ochranných známek
Changes of Owners of Trademarks 
	Změny v údajích o vlastnících ochranných známek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks
	Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy
Other Decisions and Official Rectifications

		2016-10-12T00:01:05+0200
	Praha
	ISDV Online
	No reason




